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15.03.2019 rON. CJTYXEEII IJIACHTIK HA OTIItrT}IHA TEBTEJIIIJA BP.3 CrP.84

],I3MEHI,I I4 IOI0JIITyBAIf, A HA ByIJETOT
HA OrrIIITprHA rEBrBJr[rJA 3A 2019 roIUrrA

l.O[ItrT AEJr

tlnen 1
Bo Eyqeror Ha onrrrrt4'a feBre ilfiia 3a201,9 roaiice Bprrrar cJreA,lrre L,,,,,e*il:

EyUET PEBAJI.ITHC

r.BKyrrHo frPpIXOAr4
[auouulr [prlxoAr4
HegauovHr,r rrpllxoAn
Kanuraluu npaxoAr4
llpuxogra oA Aorarlxlr
IlpNxogu og rpauc$epu
flpuxo4u oA goHarlr4r,r

II.BKyIIHO PACXOAI,I
Og yrspgeHu HaMeH[
Pesepnn

llt.AE@rrur,rT
IV.OI,IHAHCIIPAIf,E

llpullrn
[ouaurHu 3aAoJrxyBarLa

,[ertosaru
Ognr,rn

Ornrara Ha rJraBHr4rla

459.701,327

122.400.000

23.677.500

2s.020.000
195.503.452

62.921.097

30.179.278

565.490,777

564.680.777

800.000

105.779.450

-105.779.450

114.127.450

53.500.320

60.627.1,30

8.348.000

8.348,000

Y.rreu 2

459.701.327

122.400.000

23.677.500

25.020.000

195,503.452

62.921.097

30.179.278

618.721i.698

617.926.698

800.000

1s9.02s"371
-159.025.371

167.373.371

53.500.320

113.873.051

8.348.000

8.348.000

rlpuxogzre ua Eygeror ,,o BI{A.BI'I Ha [pr,xoAr4 ce yrBpAeHr{ Bo 6ura.ncor Ha npuxoAr,, a

iff-,."#JLH H:ffiI 
HaMeHI'I ce yrBpAeH' uo E,rur.or ru pacxoAlr Bo Ko,roHara pe6aaauc z



UIACHIIK HA OTIIIITI,IHA TEBTEJI}IJA
15.03.2019 roa.

EP.3 mp.85
CJIYXEEH

E14JIAHC HA npl4XOEl4 - pe6anaHc
HtaeoHa: CraBKa

275'678'227 275'678'22A 18.967.500 18-967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

Kareroprja

Craara onuc

71 AAHOqHT4 nPxxoAr4

71 1 AaHoK oA Aoxo4, og 4o6rer<a n oAKanuranHu Aoltaru
7 l 3 AaHoqx Ha uuor

7 1 7 AaHoqA Ha crteqxe&l.{Hh ycnyru

71 8 TaKcn Ha Kopr4crebe t4nx Ao3Bona sa epllJeoe xa AejHocr
72 HEflAHOqHU r.PUXOAU

7 22 f no6u, cy Acl,olx a4MnHucrparxBHh raKch
723faKcu u HaAouecroql

7 24 flpy ru a napLu{n y c rry n4

7 2 5 frpy ru uega.uo.tHlr np&rxoAu

73 KAnTTAJ|HI4nPI4XOAT!

733 npoAax6a Ha seujrure u neuarepujanxu enoxyearua

74 TPAHCOEPT4 n Ao/HAUUI

741 TpaH@epu oAAryru Hr4Boa Ha Bnacr
742 RoHaqu4uoAcrpa*clrlo

7s AOMAuTHO3AAOIXyBAIbE

754

Byqercxra npr.xoryu
1 praxo4ra orq,qoraqrar,t lpraxo4u o4 4oxaqnr,

122.400.ooo

6.750.000

43.800.000

71.750.0o0

100.000

4.710.O00

2.010.000

300.000

100.000

2.300.000

25.020.000

25.020.000

123.548.227

123.548.227

0

0

0

122.&0-o00

6.750.000

43,800.000

71.750.000

100.000

4.710.000

2.010.000

300,000

100.000

2.300.000

25.020.000

2s.020.000

123.548.228

123.54A.22A

0

0

0

0

0

0

0

,8.967.500

0

1 8.967.500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30.179.278

0

30.179.278

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

30.179-278

0

30.179.278

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

o

0

0

s3.500.320

53.500.320

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

53.500.320

53.500.320

122.400_oo0

6.750.000

43.800.000

71.750.000

100.000

23.677.500

2.010.000

19.267.500

100.000

2.300.000

25.020.000

25.020.000

349.230.957

319.051.679

30.179.278

53.fl)o.320

53.500.320

122.400-oo0

6.750.000

43.800.000

7 t.750.000

100.000

23.677.500

2.010.000

1 9.267.500

I 00.000

2.300.000

25.020.000

25.020.000

40.2.476.878

372.297.600

30.179.278

53.500.320

53.500.320

0

000
0oo
000
000
000

't8.967.500 0 0

0oo
18.967.500 o 0

000
000

0oo

000

0 195.503.452 24.749.372

0 195.503.452 248.749.372

000

000

000

1

flprxo4ra o4
cauo$rxaHcrpavxu

AKTUBHOCT]4
lpraxo4u o4 xpe4urr 3rynxr,r nprxoAy

6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6ananc 6yqer Pe6ananc 6yqer Pe6anauc 6yqer Pe6ananc Eyqer Pe6anaxc



15.03.2019 rot.
EP.3 crp.E6

TJIACHIIKCJIYXBEH HA OIIIIITI,IHA TEBTEJII{JA
EI,IJIAHC HA PACXOIqU - peoaflaHc
HtaaoHa: CraBKa

275.67A.227 27s.678-22a 18-967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.s00.320 53.500.320 573.828.777 627.O74.6s8

Kareropraja f,acxo,qu o,q4oxaquu
Craexa onuc

40 nrIATl4 14 HAAOMECTOqI4

401 OcHoexu nnarta

402 flpugoaeoa sa coqujanxo ocurypyaa$e
404 Ha4ouecroqra

41 pE3EpBr,t u HEAEOUHUPAHI4 pAcxoAl4

4 1 2 flocrqaxa pe3epBa (xenpe4ara4nuer,l pacxo4ra)
413 Texoexh pe3epB[ (pasnoeu4au pacxoAu)

42 cToKl4 Uycnyru
420 flarxu u AHeBHu pacxoAh

421 KouyuanHu ycnyru, rpeebe, <ouyuuxar-1uja u
TpaHcnopr

423 Mar epujanu u cureH uHBeHrap
424 f'lonpaaru u reKoBHo oApxyBalbe
425 floroeopxuycnyu
426 flpyru reKoBHr4 pacxoAl4

45 KAMATH]4 NTA(A$A
452 Kauarxu nnakarsa KoH AoMauJHl4 KpeAuropr4
46 cyEBEHqh14 h TPAHCOEP]4

463 Tpauc$epr4 Ao HeBnarq, Hu opraHv*aquu
464 Paaau rpaxceepra

48 KANTTAJIHI4PACXOA]4

480 Kynyearse Ha onpeMa n Maun+u
481 l-pagexxu o6lertu
482 ppyru rparqexHh o6jerrra
483 Kynyaarue xa ue6en
485 Bnoxyaarua n xeeuxaxcrcKr4 cpeAcrBa
49 oTnIATA HA rnABHt4qA

3xynxr pacxogr

34.350.097

21.838.097

8.1 10.000

4.402.O00

800.000

500.000

300_000

8't.845.791

578.000

28.859.874

34.350.097

21.838.097

8.1 1 0.000

4.402.O00

800.000

500.000

300.000

74.031.487

578.000

28.859.874

0

0

0

0

0

0

0

17.232-500

353.000

2.053.500

1 1.562.000

1 .1 35.000

1.673.000

456_000

0

0

440.000

0

440.000

r.29s.000

71 5.000

0

80.000

465.000

35.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17.232.500

353.000

2.053.500

155.992.6r/

't 14.003.468

41.989.209

0

0

0

0

34.195.912

212.500

't6.609.668

155.992.677

114.003.468

41.989.209

0

0

0

0

39.819.832

242.500

16.797.668

0

0

0

0

0

0

0

3.879.278

1.190.402

0

0

0

0

0

0

0

0

3.879.278

1.190.402

0

15,990

0

2.225.136

447.750

0

0

1.300.000

0

1 _300.000

25.000.000

0

0

25,000.000

0

0

0

0

0 190.342.n4

0 135.841 .565

0 50.099.20s

o 4.402.000

0 800.000

0 500.000

0 300.000

0 137.153.la1

0 2.333.902

0 47.523.U2

190.342.774

135.84't.565

50.099.209

4.402.000

800.000

500.000

300.000

134.963.097

2.363.902

47.711.O42

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.808.532 7.808.532

20.214.513 .13.890.798

10.592.233 10.501.627

13.792.639 12.392.656

1.660.000 1.660.000

1 .660.000 1.660.000

27.240.000 27.128.373

9.200.000 9.200.000

18.040.000 17.928.373

121.434.3s9 129.360.271

1.559.114 1.550.000

2.769.054 2.7oo.ooa

111.539.111 120.543.961

300.000 30o.o0o

5.267.060 4.266.310

8.348.000 8.348.000

8.348.000 8.348.000

1 1.562.000

1.1 35.000

1.673.000

456.000

0

0

440.000

0

440.000

1.29s.ofit

71 5.000

0

80.000

465.000

35.000

0

0

2.956.000

2.493.744

1 1.052.000

a72.OOO

0

0

466.000

0

466.000

4.848.863

0

4.0s0.000

0

591.863

207.ooo

0

0

3.025.920

7.657.744

11 191.000

905.000

0

0

506.000

0

506.000

52.430.863

1.825.000

9.821.000

38.836.000

1.741.863

207.oo0

0

0

15.990

0

2.225.136

447.750

0

0

1.300.000

0

1.300.000

25.000.000

0

0

25.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

53-500.320

0

u.700.320

1 8.800.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

s3.500.320

0

34.700.320

18.800.000

0

0

0

0

22.U2.522

23.A43.257

25.542.369

'15.568_389

1.660.000

1.660.000

29./t46.000

9.200.000

20.246.000

206.O78.522

2.274.114

41.519.374

't55.419.111

1.356.863

5.509.060

8.348.000

8.348.000

22.412.442

22.6A3.542

25.590_763

14.201.406

1.660.000

1.660.000

29.374.373

9.200.000

20.174.373

261.586.454

4.090.000

47.221.320

203.259.96.1

2.506.863

4.508.310

8.3/18.000

8.348.000

6yr;ercxra pacxo4ra
Pacxo4r og

cauoQruaxcupavxu
aKrhaHocTl4

Pacxo4n o4 4oraquu )acxo4u og xpe.qrrv

Eyqer Pe6anauc 6yqer Pe6ananc 6yqer Pe6anasc 6yger Pe6ananc 6yger Pe6anaHc 6yqer Pe6aaauc

493 Ornnara na rnABHTHA HUBOA HA BflACT

I

1



15.03.2019 roa. CJIYXBEH rJIACHIIK HA OIIIIITIIHA BPTEBTEJII,IJA .3 crp.87
E]4JIAHC HA TEKOBHO - ONEPATUBH14 PACXOA14 peoanaHc
H[eoHa: CraBKa

154'243'888 146.317.9s7 '17.672.500 17.672.500 190.654.589 196"318.509 5.179.278 5.179.278

Byqercxra pacxoAx
Pacxogra o,q

cauo@nuaxcuparru
aKruBHOCT]4

Pacxo,qra o4 rqoraquu )acxo4u o4 gouatquv 3xynxu pacxo4r,t

6yqer Pe6anaxc Pe6anasc Byqer Pe6araHc 6yqer Pe6anaxc Syger Pe6anaHc 6y;er Pe6anaxc

0 367.750.255 365.488.244

Craaxa
onuc

40 nrrATt4 H HAAOMECTOqI4

401 OcxoeHr nnar,t

4O2 flpu4oaecra sa coqujanxo ocurypyBarbe

404 Ha4ouecroqra

4't pE3EpBr4 n HEAEoInH,i.PAH,I PACXOAI4

412 floctojaxa pe3epBa (nenpe4era4nraara pacxo,qra)

413 TeKoBHx pesepBlr (pasxoau4xu pacxo,qra)

42 cToKl4 nycnyru
42O flarauu AHeBHu pacxo4r4

421 KoMyHaJ.Hu ycnyru, rpeebe, xon,lyxraxaquja ra

rpaHcnopT

423 Marepujanu h cur eH hHBeHTap

424 flonpaexu u reKoBHo oApxyBabe
425 floroeopxuycnyru
426 flpyru reKoBHr4 pacxo4x

45 KAMATHh NNAIG}bA

452 Kattaruu nna(arua KoH AoMauJHu KpeAuropt4

46 cyEBEHt_lHt4 14 TPAHCOEPT4

463 TpancSepu Ao HeBnaAxHr4 opraHu3aqxu

464 Pasxra rpaxc$epu

49 oTnTIATA HA rnABHt4qA

493 Ornnara HarnaB+uHa

)acxo4u o4 xpe4url

34.350.097

21.838.097

8.1 1 0.000

4.402.000

800.000

500.000

300.000

81.845.79,'

578_000

28.859.874

34.350.097

21.838.097

8.110.000

4.402.O00

800.000

500.000

300.000

74.031.4A7

578.000

28.A59.874

0

0

0

0

0

0

0

17.232.fiO

353.000

2.053.500

0

0

0

0

0

0

0

17.232.il0

353.000

2,053.500

155.992.677

114.003.468

41.989.209

0

0

0

0

34.195.9'12

212.500
.16_609.668

155.992.677

114.003.468

41.989.209

0

0

0

0

39.819.832

242.500

16.797.668

0

0

0

0

0

0

0

3.879.278

1.190.402

0

1 5.990

0

2.225.136

447.750

0

0

1.300.000

0

1.300.000

0

0

0

0

0

0

'0

0

3.879.278

1.190.402

0

1 5.990

0

2.225.136

447.750

0

0

'1.300.000

0

't.300.000

0

o 190.U2.774

0 '135.841.565

0 50.099.209

0 4.402.000

0 800.000

0 500.000

0 300.000

0 137.153.481

0 2.333.902

o 47.523.U2

190.U2.774

135.841 .565

50.099.209

4.402.O00

800.000

s00.000

300.000

1s4.963.097

2.363.902

47.711.042

7.808.s32

20.214.513

10.592.233

13.792.639

1.660.000

1.660.000

27.240.000

s.200.000

1 8.040.000

8.3118.000

8.348.000

7.808.s32

1 3.890.798

10.501.627

12.392.656

1.660.000

1.660.000

27.128.373

9.200.000

17.928.373

8.3A.000

8.348.000

11.562.000

1.135.000

1.673.000

456.000

0

0

440.000

0

440.000

0

0

1 1.562.000

1.135_000

1.673.000

456.000

0

0

440.000

0

440.000

0

0

2.956.000

2.493.744

1 1.052.000

872.OOO

0

0

466.000

0

466.000

0

0

3.025.920

7.657.744

11.191.000

905.000

0

0

506.000

0

506.000

0

22.U2.522

23.443.257

25.s42.369

1 5.568.389

1.660.000

1.660.000

29.446.000

9.200.000

20.246.000

8.348.000

8.348.000

22.412.442

22.683.542

25.590.763

14.201.406

1.660.000

1.660.000

29.374.373

9.200.000

20.174.373

8.3r8.000

8.348.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
AO rqpyrh H'BOA HA BNACT

Kareropraja

0 0

0

6yqrer

1



TJIACH}IK HA OIIIITIIHA TEBTEJII,IJA
15.03.2019 roq.

EP.3 crp.88
CJIYXEEH

E]4JIAHC HA KANUTAflHl4 PACXOAU - pefianaHc
Hraeo Ha: Craera

121'434'339 129'350'271 1.295.000 1.295.000 4.848.863 52.430.863 25.000"000 25.000.000 53.500.320 53.500.320 206.078.522 261.586.21&t

Kareropnja

Craexa
onuc

48 KAnhTAJIH]4 PACXOA!4

480 Kynyearse Ha onpeMa u Maw$Hu

481 Fpa4exxuoljeKru

482 flpyru rpa4exHh o6jexla

483 Kynyaarue sa ue6en

485 Bnoxyearuau xeSuuaHcucru cpeAcrBa

Bygercxur pacxoAlr racxogr og 4ouaqur

121.434.339

1.559.1 14

2.769.0U

111.539.111

300.000

s.267.060

129.360.271

1_550.000

2.700.000

120.543.96'l

300.000

4.266.310

1.295.000

715.000

0

80.000

465.000

35.000

1.295.000

715.000

0

80.000

465.000

35.000

4.848.863

0

4.050.000

0

591.863

207.OOO

52"430.863

1.825.000

9.821.000

38.836.000

1.741.A63

207.OOO

25.000.000

0

n

25.000.000

0

0

2s.000.000 53.500.320

0

u.700.320

18.800.000

0

0

s3.500.320

0

34.700.320

1 8.800.000

0

0

206.078.522

2.274.114

41.519.374

155.419.1 1 1

1.356.863

5.509.060

261.586.454

4.090.000

47.221.320

203.259.961

2.s06.863

4.s08.310

0

0

25.000.000

0

0

PacxoAx oA
cauo$uuaxcuparxr

AKTUBHOCTT4

Pacxo,qra o4 4oraqrar,r racxo4u og xpe,qrrr 3xynru pacxoge

5y;er Pe6anaxc 6yqer Pe6anaHc 6yger Pe6ananc 6yr,rer Pe6anaHc Syger Pe6anaxc Syyer Pe6anaxc

1



15.03.2019 rol. NIACHIIKCJryx(EEH HA OfIIIITI4HA TEBTEJII,IJA EP.3 crp.89

EyUETCKI4PACXOrqil no oyHKtlvvt HA EJlc
Hueo Ha: CTABKA

275.678.228 18.967.500 248.749.372 30.179.278 s3.500.320 627-O74.698

OyH.cra.

Oyx.xo4 onnc

0

0

701 OlIurTt4 JABHi,t CnyXrBn

7010 onuTm JABHI4 ycnYru

7011 U3BT|jJHU 14 3AKOHOAABHT4 oprAHr/ , aUHAHCUCKU n antcKAnHlt
PAEOTTI, HMBOPETUH tA P ABOTL/.

702 oAEPAHA

7022 t_lrlBr4flHAOAEPAHA

703 JABEH PEAUMnP

7 032 nPoThBnoxAPHt4 y1Ilyftt

7O4 EKOHOMCKT4 PAEOTh

7044 pyAApcTBO, 3AHAETL|I4CTBO 14 rpMExHl4uJTBO

7045 TPAHCNOPT

7047 OCT AHATU I{HAyCTPVIU

705 3AUJT]4TA HA XhBOTHA CPEAT4HA

70s1 ynPAByBAt-bE CO OTnMoqnTE

7052 ynPAByBAltE CO OTnMHil BOAh

7056 3ArXT'4TA HA XhBOTHA CPEALIHA

706 xl4BEAnhUTA h PA3BOJ HA 3AEAHI4qATA

7062 PASBOJ HA 3AEAHT4qATA

7C63 BOAOCHASA,"BATbE

7064 OCBETflyBAFbE HAynilqH

7066 Apyrn xrBEAfl4LuTA 14 PA3BOJ HA SAEAHI4qATA

708 PEKPEAqI4JA, KyrIryPA U PEIllUTlilJA

7081 cnopTcKt4 n PEKPEATI4BHU ycnyru

7082 Ycnyrh 3A KyflryPA

709 OEPA3OBAHT4E

7091 nEAATOUKO t4 OCHOBHO OEPA3OBAH14E

7092 CPEAHO OSPA3OBAHI4E

0

0

140.541.601

60.627.131

79.914.470

250.000

250.000

1.650.000

1.650.000

54.800.000

27.400.000

27.200.000

200.000

16.550.000

5.750.000

3.800.000

7.000.000

43.135.000

1 1.400.000

A AOE AN^
O. VOJ-UUU

23.600.000

2.050.000

17.711.627

11.000.000

6.71't.627

700.000

700.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

733.500

0

733.500

18.234.000

16.859.000

1.375.000

0

0

7.715.000

7.715.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

o

0

4.608.372

0

4.608.372

236.426.000

147.156.000

89.270.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

28.300.000

28.300.000

U

0

0

0

0

0

1.879.278

0

1.879.278

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18.800.000

0

, O.OUU. UUU

0

0

0

0

0

34.700.320

0

34.700.320

0

o

140.s41.601

60.627.13'l

79.914.470

250.000

2s0.000

9.365.000

9.365.000

54.800.000

27.400.000

27.200.000

200.000

16.550.000

s.750.000

3.800.000

7.000.000

90.235.000

39.700.000

z4.oo3.uuu

23.600.000

2.050.000

23.053.499

1 1.000.000

12.053.499

291.939.598

164.715.000

127.224.598

0

0

0

0

0

EYUET

6yqer
Carr,ro$uxax
aKrt4aHocTt4 floraqru ,Qoxaqrara Kpeguru BKYNHO



CJIYXBEH IJIACHIIK HA OIIIIT}IHA TEBIEJI}IJA BP.3
15.03.2019 rol.

crp.90

EyuETCKl4 PACXOALT

Hrao Ha: CTABKA

no oyHKquu EflC

275-678.228 18.967.500 248"749.372

6yger loratyu floxaqrar Kpe,qraru BKYNHO

@yx.cra.

OyH.r<oA

710 COql,lJArlHA3AllJThTA

7109 APyrA coqr4JAnHA 3A[UT14TA

onl c

30.179.278 53.500.320 627.074.698

340.000

340.000

340.000

340.000

0

0

0

0

0

0

0

0

2

Cauo$raxax.
aKruBHocTl4

EyUET
I



15.03.2019 ro!. CJIyXEEH r.,.IACHI{X HA OnIIITI4HA TEBTEJI4JA Bp.3 crp.91

rfuen 3

Bo 'ureHo:r 3 no floce6,raor Aen Ha 

'ygeror 
Ha olrrrrrrHa rerrenr{a sa 207g roAr.rHa ceBpIrraT cJreAHrrTe v3MeHr,r:



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHI,IK HA OIIIITI,IHA IEBIEJII,IJA EP.3 up.92

nocEEEH AErr -
Hneo: Craera

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 19s.503.452 248.749.372 30.179.278

4.000.000 4_000.000

4.000.000 4.000.000

0

0

0 0

0

0

30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.A28.777 627.074.698

0 4.000,000 4.000.000

0 4.000.000 4.000.000

A0 COBET HA Ot-tuTl,1HA

IIPUXOA_V:
A00 COBET HA Ot-tuThHA

PACXOflH:
40 ruIATl4 lr HAAOMECTOqI4

401 OcBoeHu nnarh

404 HanoMecroqu

41 pE3EpBtA U HEAE@UHUPAHI| pAcxoAl4

41 2 lloctqaaa pe3epBa (HenpeA BuAfiuBu pacxo,qu)

42 CTOKI4 Uycnyfu
42o tlantn 14 AHeBHT pacxoAn

421 Kouyxanau ycnyrh, rpeebe, xorrayunxaqu.ja u rpaHcnopr
426 Apyru reKoBHh pacxoAl4

45 CyEBEHqt lt l4 TPAHCOEPU

464 P33Hy 1p3H66sp,

Aoo g6gE1 ,i1 ot-truTt4HA

4 flnATnnHAAOMECTOqIt
401 OcHoBHh nnarh
404 HaAoMecroqu

41 pE3EpByt 
14 HEAEOhHl4pAHl4 PACXOAI4

41 2 nocrojaHa pe3epBa (HenpeABr4AnrBx pacxogu)

42 C'roKuytycnyru
420 flarxu u AHeBHlt pacxoAu

421 Kouynantu ycnyrr, rpeerbe, xouyxrxaqrala x rpaHcnopr
426 flpyru reKoBHu pacxoAu

46 CyEBEHqhl4 u TPAHCOEP]'
464 Pa3Hh rpaxceepr,l

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

4.000.000 4.000.000

3.140.000

340.000

2.800.000

500.000

500.000

260.000

80.000

80.000

'100.000

100.000

1 00.000

3.1/rc.000

340.000

2.800.000

500.000

500.000

260.000

80.000

80.000

1 00.000

100.000

100.000

3.1rt().000

340,000

2.800.000

500.000

500.000

260_000

80.000

80.000

100.000

100.000

100.000

3.140.000

340.000

2.800.000

500.000

500.000

260.000

80.000

80.000

100,000

100.000

100.000

3.1{t.000

340.000

2.800.000

500.000

500.000

260.000

80.000

80,000

1 00.000

100.000

1 00.000

3.140.000

340.000

2.800.000

500.000

500.000

260.000

80.000

80.000

1 00.000

'100.000

100.000

3.140.000

340.000

2.800.000

500.000

500.000

260.000

80.000

80.000

1 00.000

100.000

1 00_000

3.1{t.000

340.000

2.800.000

500.000

500.000

260.000

80.000

80,000

1 00.000

100.000

100.000

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.000.000 4.000.000

Kareropria

Craexa
onnc

Syqercxra pacxoAu
Pacxo4ra og

cauo$uraHcupavxn
AKTUBHOCTH

Pacxo,qra og 4oraqnu )acxo4u oA AoHaquy )acxo4u og xpegrrv :iKy[Hx pacxoAx

Syqer Pe6anaxc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6aflaHc 6yqer Pe6ananc Eyger Pe6anaxc Syqer Pe6anaxc



flOCFFEH AEJI - pe6anaHc
H[so: Craera

27s.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 s3.500.320 573.828.777 G27.074.698

0

n

0

3rynxr pacxoAx

0

Ar t4360PHt4 AKTIABHOCT4v

tlPVXOflA:
A1O t 36OqHU AKTI4BHOCTI4 14 pEoEpEHAyMt4

PACXOfll,t:
46 CyEBEHrlxtr l,t TPAHCOEPI,|
464 Paaxra rpaxcgepr,r

Al0 y3s6p117 AKrtaBHocl4 u pEoEpEHAyMvl

46 cySBEHI{tlt4 14 TPAHCoEPI
464 Pa3Hu rpaHceepr

0

0

0

0

0 0

0

0

0

n

0

0
0

U
0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15.03.2019 roa.
EP.3 crp.93

CJIYX(EEH NIACHUK HA OIIIIITIIHA ATDBfEJIIIJ

Byr;ercxra pacxogra
PacxoAx oA

cauo@rxaxcrpavxr,r
aKruBHOCTI4

Pacxogu og4oratqun racxogn o4.qotaqnu racxo,qu 
o4 l<peArrry

onuc
Kareropraja

Craaxa

6yr,rer Pe6anaHc 6yqer Pe6anarc 6y;er Pe6anaHc 6yqer Pe6aaaxc Syger Pe6anaxc 6yger Pe6ananc

0

0

0



15.03.2019 ron. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OTIIIITIIHA TEBIEJIIIJA EP.3 crp.94

flOCEEEH AEn - pe6arraHc
Huao: Craexa

275.678.227 27s.67a.22A 18.967.500 18.967.500 19s.s03.452 28.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

6yqercxu pacxoAlr
Pacxogr o,q

cauo$uHaxcrpavxu
AKTUBHOCT]4

Pacxo,qu og goraquu racxo4u og goraqrr )acxo4u og xpe4urv 3Ky[Hx pacxoAx

Syqer Pe6alasc 6yqer Pe6anaxc Syqer Pe6ananc Syqer Pe6anaxc 6yqer Pe6anar-rc 6yuer Pe6aflaHc

Kareropuja

Craexa
onhc

A3 noAMr4pyBAr-bE HA AOCnEAH[4 A HE nflATEHt4
OSBPCKl/I

60.627 130 60.627.13'l 0 0 0 0 0 0 0 0 60 627.130 60.627.131

A30

rlPHXOflH:
noAMr4PyBArbE HA AOCnEAHI4 A HE nflATEHr4
oSBPCK14

60.627 130 60.627.131 0 0 0 0 0 0 0 60.627.130 60.627.131

PACXOfll4:
42 CTOKUUyCnyfU

42'l l(s11iy1121111111 ycfiyfu, f peettp-, xor"ryxuxaquja H TpaHcnopr

423 Yz7sptllar1, u c!,reH uHBeHTap

424 fl6np2san u reKoBHo oApxygalbe

425 fioroeopxr yuryru

426 flpyru r exoeHx pacxoA,i

rA KAnTTATHVIPACXOAU

480 (ynys2rbg Ha onpeMa r MaurrlHl,r

481 5p3g"*"n o6i"*',
482 flpyru rpa4exnr o6jerrra

483 (ynys316s Ha ue6en

485 gn6yy6316s u xeQuuaxcucxu cpeAcrBa

20.827.791

4.479.874

1.808 s32

'10.304.51 3

142.233

4.092.639

39.799.339

9.114

69.054

38.504.111

0

1_217.060

12.961.860

4.479.474

1.808.532

3.980.798

0

2.692.656

47.665.271

0

0

47.508.961

0

156.310

20.427.791

4.479.874

1.808.532

10.304.513

142.233

4.092.639

39.799.339

9-'t 14

69.054

38.504.1 1 1

0

1.217.060

12961.860

4.479.A74

1.808.532

3.980.798

o

2.692.6s6

47.6G5.271

0

0

47.508.961

0

156.310

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

A30 nsgyr4pyBAr-bE HA AocnEAHt4 A HE nrrATEHt4 oEBpcK'

42 CTOKI4 14 yc.nytu

421 Korr,tyxannra ycflyru, rpeehe, xouynrxaqraja u rpaHcnopr
423 Mareputanu u cwreH uHBeHTap

424 nonpasKu r,i reKosHo oApxyBabe
425 \oroaopuuycrryru
426 Aoyru reKoaHM pacxoAl4

4 KAnUTAnHUPACXOAX

480 KynyBabe Ha onpeMa u MauruHt.r

481 Fpagexxra o6jerrra

482 fipyrn rpagexxr,r o6jerru
483 KynyBabe xa ue6en

485 BnoxyBaFba u xe$uxaxcucKn cpeAcrBa

60.627.130 60.627.131 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60.627.130 60.627.131

20.827.791

4.479.874

1,808.532

10.304.513

142.233

4.092.639

39.799.339

9.1 14

69.054

38.504_1 1 1

0

1.217.060

12.961.860

4.479.874

1.808.532

3.980.798

0

2.692.656

47.665.271

0

0

47.508.961

0

156_310

20.827.t91

4 479 A74

1.808.532

10.304.513

142.233

4.092.639

39.799.339

9.114

69.054

38.504.11 1

0

1 .217.060

12.961.850

4.479.874

1.808.532

3.980.798

0

2.692.656

17.665.271

0

0

47.508.961

0

1 56_310

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0



15.03.201groa.CJIyXBEHIJIACHIIKHAoIIIIIT}IHATEBTEJI}IJAEP.3crp.95
flOCEEEH iqEn - pe6anaHc
Hrao: Craexa

275.678-227 275.678.22A 18.957.500 18.967.500 195.503.452 24A.749.372 30.179.278 30.179.278 53.s00.320 53.500_320 573-828.777 627.074.69A

Syqercxu pacxo4u
Pacxo,qr o,q

cauoSuuaxcupasru
aKTUBHOCTI,I

Pacxogra o4 4oraquu racxo4r o4 4oraquu )acxo4r,r o4 KpeAVrv 3KynHx pacxogx

SyUer Pe6anaxc 6yger Pe6aflaHc 6yqer Pe6aaaxc 6yqer Pe6anaxc Pe6anaHc6yqer Pe6anaxc

Kareropuja onvc
Craera

D0 TPMOHAT{AIH14K 6.672.000 6.560.373 0 0 0 0 0 0 0 0 6.672.000 6.560.s73

r-rP14XOfl14:

D00 rPMoHAI{AJIH'4K 6.672.000 6.560.373 0 0 0 0 0 0 0 0 6.672.000 6.560.373

PACXOAT4:
lo nflATr,il,r HAAOMECTOq!4

401 OcHoBHlr nnarlr

402 ['lpagqHggu 3a coqujanxo ocnrypyBabe

404 Fls4qyecra*,

41 PE3EPB]4 t/t HEAEOl,lHtlPAHtl PACXOAX

413 JgKssHv pe3epBlr (pasnoaragxr,r pacxo4h)

42 CTOKUUyCIIYrU

420 narun h AHeaHh pacxoAu

426 pf,yrn reKoBHu pacxoAx

46 CyEBEHqHlt l,t TPAHCOEPI4

463 fp6H6Qgp.a Ao HeBnaAerHlr oprau,usaqnu

464 Pasxn rpaHcQep.a

1.124.OO0

797.OOO

310.000

1 7.000

300.000

300.000

1.1fi.000

148.000

1.000.000

4.100.000

700.000

3.400.000

1.124.NO

797.000

310.000

1 7.000

300.000

300.000

1.148.000

'148.000

1.000.000

3.988.373

700.000

s.288.373

1.124.000

797.000

310.000

17.000

300.000

300.000

1.148.000

14ti.000

1 -000.000

4.100.000

700.000

3,400.000

1.124.000

797.000

310.000

17.000

3(x).000

300.000

1.148.000

148.000

1.000.000

3.988.373

700.000

3.288.373

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D00 5p4g964qp1gq11

40 nnATUU HAAOMECTOqIT

401 OcHoBHt4nnarn

402 flpu,qoxecr 3a coqhianHo ocrrypyBarbe

404 HaAoMesroqu

41 PE3EPBI4,l HEAEO[4H1,|PAHI4 PACXOAII

4 t 3 TeKoBHX pe3epBx (pa3HoBt,rAxu pacxogu)

42 CTOKU l,l Y0nyfn
42O narru lr AHeBHU pacxoAx

426 \pyrn reKoBHr4 pacxoA&t

46 CYEBEHqT|}'i l,l TPAHCOEPTI

463 TpaHc$ep{ Ao HeBnaAnHu opraHh3aqr4!.r

464 Paaxr,r rpax@epn

6.672_000 6.560.373 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 6.672.000 6.s60.373

1.124.OOO

797.000

310.000

17.000

300.000

300.000

1.148.000

148.000

'1.000.000

4.100.000

700.000

3.400.000

1.124.000

797 _OOO

310.000

17.000

300.000

300.000

1.{48.000

148.000

1.000.000

3.988.373

700.000

3.288.373

1.124.000

797.000

310.000

17.OOO

300.000

300.000

1.148.000

'148.000

1.000.000

4.100.000

700.000

3.400.000

1.124.000

797.000

3 10.000

17.000

300.000

300.000

1.1€.m0

148.000

1.000.000

3.988.373

700.000

3.28a.373

6yger

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



15.032019 ro4. CJIyXEEH IJIACHI{K HA OIIIIITI{HA fEBIEJI}IJA Ep.3 crp.96

flOCEEEH AEn - pe6anaHc
H[eo: Craexa

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 24.749.372 30.179.278 30.'.l.79,278 53.500.320 53.500.320 573.828.7n 527.074.698

Kareropuja

Craexa
onnc

Syqercxr pacxoAr4
Pacxogn og

cauoSuuaucuparxu
AKTTBHOCT14

Pacxogu og4oraqur racxo4u o4,qoxaqul racxogr,r og xpe4urv 3rynxu pacxoAx

6yqer Pe6anaHc 6yqrer Pe6anaHc 6yqer Pe6ananc 6yqer Pe6aaaxc Syqer Pe6anasc Byqer Pe6anaxc

600.000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

t-tPl4Xofltt:
D1O MECHACAMOYNPABA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600 000

PACXOflH:
46 CyEBEHqXUUTPAHCOEPI4

464 Pasxr rpaxc$epla

600.000

600.000

600.000

600 000

600.000

600.000

600.000

600.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D1o MEoHAcAMoynPABA

46 CYEBEHqt4l,l 14 TPAHCOEPI,

464 PasuurpaHcQepl4

600.000

600.000

600.000

600.000

500.000

600.000

600.000

600.000

600.000

600.000

600.000

600.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D1 MECHACAMOYNPABA



flOCEEEH flEn - pe6arraHc
Hrao: Craera

27s.678-227 275-678-228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 28.749.372

15.03.2019 roa. cJryxEEH IJTACHI,IK HA OIIIITTTHA TEBIEJTI,IJA Ep.3 crp.w

500.000 500.000

500.000 500 000

0 0

0

0

0

30'179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

0 500.000 5o0.o0o

0 500.000 5oo.00o

DA KAnr4TAIHr4 PACXOATI 3A MECHA CAMOynpABA

flP14XOA14:
DAo KAnITAIHI4 PACXOAT4 3A MECHA CAMOynpABA

PACXOflT4:
48 KAnITAIHrPACXOAU
482 lpyru rpagexxra o6jerrra

DAo KAnrrAflH u p AcxoAtA 3A MECHA cAMoynpABA

la KAnUTAJ|HU PACXOAI4

482 Apytu rpagexxu o6jerrn

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

s00.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

flro.000

500.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0 0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

500.000 500.000

Kareropraja

Craaxa
onvc

6yqercKr4 pacxoAr4
Pacxo,qr o4

cauo$uuaHcupavxra
aKruBHOCT]4

Pacxogu op, go:ratyu racxo4u o4 goxaquv )acxogu ogxpegurv 3xynxr pacxogl

6yqrer Pe6anaxc Syqler Pe6anatc 6yger Pe6ananc 6yqer Pe6anaxc Syqler Pe6ananc Syqer Pe6anaxc



15.03.2019 noa. CJIyXEEH IJIACHI,IK HA OfIIIITI4HA fEBIEJII,IJA Ep.3 *p.98
flOCEEEH iqEn - pe6anaHc
H[eo: Craexa

275.678-227 27s-678-228 't8.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179-278 53.s00.320 53.500.320 573.828.771 627.074.598

Kareropuja

Craexa
onuc

Syqercxra pacxo4u
Pacxo4n og

caMoQuHaHchpa.{Kt4
AKTUBHOCTT4

Pacxo4ra o4 4oraqru )acxopu og goaatquv )acxogu og rpe4url 3xynxu pacxo4lr

6y;er Pe6anaHc 6yqer Pe6anaxc Syqer Pe6anauc 6y;er Pe6anaxc 6yqer Pe6aaar.rc 6yger Pe6ananc

E0 OI'luTlzlHCKA MMt4Ht4CTPAt-lt/JA 60.954.097 60.954.097 0 0 0 0 0 0 0 60.954.097 60.954.097

aPlXoflh:
E00 on[JTTHcKA MMI/H!4CTPAqIJA 50.954.097 60.954.097 0 0 0 0 0 0 0 0 60.954.097 60.954.097

PACXOflU:
zo nflATl,l 14 HAAOMECTOq!4

401 OcfioBHu nnaru

402 l'lpviAcl.aecl, 3a coqr,rjanxo ooarypygalbe

404 Ha4ouecroqu

42 CTOKUUyenytu
420 flatxu 14 AHeBHh pacxoAu

421 1(6s1t111411ay1 ycnyru, rpee|6e, xouyxuxaqr.ja u rpaHcnopr

423 li!1a7spv1aqs !r o4reH ,rHBeHTap

424 fl6np6aay 14 TeKoaHo oApxyeabe

425 loroaopanycnyru
426 Apyru reKoaHr,t pacxoAu

.I5 KAMATHT' NNAKA}trA

452 [(6psa1aa nna(arua KoH AoMauJHn KpeAHropr4

45 CyEBEHtlul4 14 TPAHCOEPI4

464 PasHrrpaHcseph

la KAnrTArrHyt PAcxoAl,t

480 Kynygalbe xa onpeMa t^ Maurulu

483 (ynyssrus xa rae6en

485 gnqxymrta n ueQlrxascucxr cpeAcraa

49 OmflATA HA mABH9rqA

493 Ornnara Ha rrraaHxHa Ao Awrn Hurr:ra Ha anacr

29.736.097

20.701.097

7_800.000

1.235.000

19.560.000

300_000

6.500.000

1.600.000

3.160.000

5.000.000

3.000.000

1.650.000

't.660.000

300.000

300.000

1.350.000

1.000.000

300.000

50.000

8.3/l8.000

8.348.000

29.736.097

20.701 097

7.800.000

1.235.000

19.560.000

300.000

6.500.000

1.600.000

3.160.000

5.000.000

3.00c.000

1.660.000

1.660.000

300.000

300.000

't.350.000

1.000.000

300.000

50.000

8.348.000

8.348.000

29.736.097

20.701.097

7.800.000

1.23s.000

19.560.000

300.000

6.500.000

1_600 000

3_160.000

5.000.000

3.000.000

1.660_OO0

1.660.000

300.000

300.000

1.350.000

1.000.000

300.000

50.000

8.348.000

O..H.UUU

29.735.097

20.701.o97

7.800.000

1.235.000

19.560.000

300.000

6.500.000

1.600.000

3.160.000

s.000.000

3.000.000

1.660.000

1.660.000

300.000

300.000

1.3s0.000

1.000.000

300.000

50.000

8.348.000

6.J46.UUU

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

E00 6191114sgKA AAMnHt4crpAL{r/JA

40 nnATlt H HAAOMECTOqI|

401 OcHoBHn nnarr4

4OZ npaAoqer,u 3a coqxianHo oc.4rypyBabe

404 HaeoMecroqx

60.954.097 60.954.097

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 60.954.097 60.954.097

29.736.097

20.701.097

7.800,000

1.235.000

29.736.097

20.701.O97

7.800.000

1.235.000

29.736.097

20.701_o97

7.800.oo0

1.235.000

29.736.097

20.701.o97

7.800.000

1.235 000



15.03.2019 ros. cJryxEEH IJIACHI{K HA OIIIIITTTHA TEBIEJI}IJA Ep.3 crp.99

IOCEEEH flEn - pe6anaHc
Hheo: CraBxa

275.678-227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503-452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.s00.320 s3.s00.320 573.828.777 627.074.698

Eyqercxvr pacxoAr4
Pacxogu o4

cauo$ruaxcrpavxr
AKT'IBHOCTh

Pacxo4u o,q goraquu )acxo4u o4,qoxaqru racxo4u og xpe,qnrr 3xynrlr pacxoAr,r

Syqer Pe6ananc 6yr;er Pe6anaHc 6yqer Pe6anaxc Syqer Pe6anaxc Eyuer Pe6aaaxc 6yqer Pe6anauc

Kareropuja

Craexa
ONLAC

42 CTOKX yr ycnyrlr

42O t'larHn ta AHeBHT pacxoAr4

421 Kouyuannu ycnyrr, rpeeFbe, KoMyHuKaqr4ja u rpaHcnopr

423 Marepuiar.n u cwrel uHBeHTap

424 nonpal<n x reKoBHo oAlcxyBarue

425 \oroeopxuycnyru
426 Nryru reKoBHr pacxoAl{

/15 K.AMATHi4 nnAKAlbA
452 Kaviatvu nna*arua xox AonauJHl4 KgeAuJopA

46 CyEBEHqUUnTPAHCOEPT4

464 Pa3Hr rpaHcQepx

4 KAnHTAJTHT4 PACXOATI

480 KynyBabe Ha onpeMa r Maur,rHr,r

483 Kyrryearse ra ue6en

485 BnoxyBaba r xeQuxarcucxu cpeAcrBa

49 OTnflATA HA mABHuqA
493 Ornnara Ha rnaBHhHa Ao AWru Huloa Ha Bnacr

19.560.000

300 000

6.500.000

1.600.000

3.1 60.000

5.000.000

3.000.000

1.560.000

1.660.000

300.000

300.000

1.350.000

'1.000 000

300.000

50.000

8.348.000

8.348.000

,9.560.000

300.000

6.500.000

1.600.000

3.160.000

5.000.000

3.000.000

1.660.000

1.660.000

300.000

300.000

1.350.000

1.000.000

300.000

50.000

8.348.000

8.348.000

19.s60.000

300.000

6.500.000

1.600.000

3.160.000

5.000.000

3.000,000

1.660.000

1.660.000

300.000

300.000

1.350.000

1.000.000

300.000

50.000

8.348.000

8.348.000

19.s60.000

300.000

6.500.000

1.600.000

3.1 60.000

5.000.000

3.000.000

1.660.000

1.660.000

300.000

300.000

1.350.000

1.000.000

300.000

50.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

U

0

8.348.000

8.348.000



15.03.2019 ron. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIITIIHA IEBTEJIIIJA EP.3 ctp.lfi)

flOCEEEH AEJI - pe6anauC
Hreo: Craexa

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.(52 24.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 s73.828-777 627.074.658

Kareropuja

Crasxa
onuc

Syqercxu pacxoAr4
PacxoAh oA

cauo$rxaucupavru
AKT14BHOCT1,,I

Pacxo4u o4 rqoraquu
racxo4u o4 4oxaqur racxogu og xpe4rrv 3xynxr pacxo,qr

6yqer Pe6anasc Syuer Pe6aaaxc 6yqer Pe6anasc 6yqer Pe6anaxc EyUer Pe6anaxc 6yqer Pe6anasc

EA KAnuTA.llHt4 PACXOAI4 HA OnurTt4HATA 7 300 000 7 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.300.000 7.300.000

EAO

FJA

EAB

EAD

fiPr4Xoflr4:
KAnUTAfl Ht4 PACXOATI HA Ol-luTrlHATA

u3fPMEA HA TPAACKI4 IJIOuTAA

il3rPMEA HA TPMCKO l-lA3APtzluTE

HOBA AETCKA TPMTHKA

7.300.000 7.300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.300.000 7.300.000

EAG HMTPMEA HA 3AnMHO KPUflO HA COy'JOCHo
JOC14OOECK14'.TE BTEfl UJA

EAL MYflTI4 MEAI4JA'IEH KYNryPEH I-IEHTAP

EAM

PACXOfl1,1:
42 CTOKUnyCflyfU
424 fl6np2s,nq u reKoaHo oApxyBabe

48 KAnUTAiHT4 PACXOAI4

481 l-p3gg)(Ha ogjgKrv

482 fipyru rpagexnr o6jerru

300.000

300.000

7.000.000

2.700.000

4.300,o00

300.000

300.000

7.000.000

2.700.000

4.300.000

300.000

300.000

7.000.000

2.700.000

4.300.000

300.000

300.000

7.000.000

2_700.000

4.300.000

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

EAo xnnrtMut,t pAcxoAtr HA ot-luThHATA

42 CTOKl,r yr ycnyfu
424 Oonpaaxu lr reKoBHo oApxyBabe

la KAnrITAJlHl,t PACXOAI4

481 fpaAexHh o6jeKrx

482 ftpycu rpagexnu o6.ierru

EAA 73;p4964 HA rPA+qCKil I-IflOruTAfl

48 KAnTTAnH]/l PACXOAT,T

482 flpyru rpa4exxu o6jerrra

EAB ttgrpaAsa HA rpMcKo t-tA3Apt4urTE

/ti8 KAnUTAJIHI4 PACXOA14

482 Aa4yln rpaAexxr o6ierru
EAD HoBA AETcKA TPAAT4HKA

4 KAnUTAnHl4 PACXOAT4

481 fpa,qexHu o6iel<ryl

EAG HMrpMsA HA 3AnArqHo Kphno HA coy'Joct4o Joct4o

I KAnUTArrHr4 PACXOAh

481 fpagexH!4o6jeKr!,1

7.300.000 7.300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 7.300.000 7.300.000

300.000

300.000

7.000.000

2.700.000

4.300.000

0

300.000

s00.000

7.000.000

2700 000

4 300.000

0

300.000

300.000

7.000.000

2.700.000

4 300.000

0

300.000

300.000

7.000.000

2.700.000

4.300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



15.03.20L9 ror. CJIyXBEH HIACHIIK HA OIIIIITUHA IEBIEJII,IJA BP.3 ctp.101

nocEEEH rqEJI -
Hleo: Craexa

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

Kareropuja

Craexa
ONVC

Eyqercxvl pacxoAt4
Pacxo4r o4

cauoQnraxcnpavxr
aKTUAHOCTI4

Pacxo,qu o,q goraqnu racxo4u oggotaqur racxo4u og KWA$rv 3xynrr pacxogl

6yuer Pe6anaxc Pe6anaxc 6yqer Pe6anaxc Syqer Pe6anaHc 6yper Pe6anaxc 6yqer Pe6ananc

EAL Mvnrfi MEAT4JAJTEH KyrrrypEH r-lEHTAp

4 KAnUTAnHl4PACXOA]|

481 Fpagexxu o6jerru

FAM

ZI8 KANUTA,IHXPACXOAT,I

481 l-pagexxu o6jerru

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6yqer



15.03.2019 roq. CJIyXEEH DIACHIIK HA OIIIITIIIIA IEBTEJIIdJA Ep.S crp.ltD
flOCEEEH flEfl - pe6ananc
Htaao: Crasxa

Kareropkja

CTaaKa

27s-678.227 275.678.228 18-967.500 18.967.s00 195.sO3.452 24A.749.372 30.179.27a 30.179.27A s3-500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.69A

PacxoA, oA
caMoQrHaHc&pa.rKri

 KT'IBHOCTI4

PacxoAr,r oA Aoraqry 3(ynH, pacxoArl

on c

F1 YP6AHI4CT',II,]KO NNAH'lPATbE 4 000 000 4 000 000 0 0 0 0 0 0 0 4.000 000 4.000.000

6yUercK, pacxoAx )acxoAl4 oAAoHaqry )acxoAr4 oA KpeAxrg

6yuer Pe6anaHc 6yUer Pe6anaHc 6yqer Pe6anaHc 6yuer Pe6anaHc 6yJer Pe6anaHc 6yUer Pe6anaHc

fiPl4Xofll4:
F1O YP6AH'1CTI4qKO NTAHI,4PAISE 4.000.000 4.000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

PACXOAI4:
42 CIOKU UyCnytU
425 AoroBopHM ycnyfu

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4 000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.000.000

4 000 000

4_000.000

4.000_000

Flo yP6AHr,4cn49Ko nrAHl4PAtbE

12 CTOKUnyCnyru
425 AoroBopH, ycnyru

4.000 000

4.000.000

4 000 000

4.000.000

4.000.000

4 000 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

o

o

0

0

0

4.000 000

4.000.000

4 000.000

4.000 000

4.000-000

4.000.000

0

0

0

0

0

0



flOCEEEH rqEn - pe6anaHc
H[eo: Craera

275.678-227 27s.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749_372

15.03.2019 ror. cJIyxEEH fiIACHr{K HA OIIIITT,IHA TEBTEJITTJA Ep.3 crp.t03

1.300.000 1.300.000

1.300.000 1.300.000

0 0 0

0

30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.s00.320 573.828.777 627.074.698

0 1.300.000 1.3oO.OOO

0 1.300.000 1.300.000

F2 ypEAyBAtbE HA rpMExHO 3EMJr,il.lJTE

fiPr4XoAh:
F20 ypEAyBAt-bE HA TPMEXHO 3EMJ!4[UTE

PACXOflt4:
42 CTOKUUyCnytu
421 Kouyaanxuycnyrr, rpee6€, KoMyHlrKaqnja u rpaHcnopr
425 foroaopuuycrryru
426 lpyrn rexoaHh pacxoAh

F20 ypEAyBAt"bE HA rpMExHo 3EMJntxrE

42 CTOKII t4 yc,nyrut

421 KonyHanHu yctryru, rpee$e. rouyxraxaquja ra rpaHcnopr
425 froroeopuuycryru
426 Apyfl4TeKoBHh pacxoAh

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

U

U 0

1.300.000

1 00.000

200.000

1.000.000

1.300.000

'100.000

200.000

1.000.000

1.300.000

1 00.000

200.000

1.000.000

1.300.000

1 00.000

200.000

1,000.000

1.300.000

1 00.000

200.000

1.000.000

1.300.000

1 00.000

200.000

1.000.000

1.300.000

100.000

200.000

1.000.000

1.300.000

100.000

200.000

1.000.000

1.300.000 1.300.000
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.300.000 1.3oO.O0o

Eyqercxra pacxogr
PacxoAlr oA

cauo$nxaucrpavrr
AKfNBHOCTU

Pacxogu o4 4oraquu racxo4r o4,qoxaqrar )acxogra 
o,q xpe4raru 3xynxr pacxo,quonucKareropraja

Craexa

6yqer Pe6anaxc Eyqer Pe6anaxc 6yqer Pe6ananc 6yper Pe6anaxc 6yqer Pe6anasc 6yqler Pe6ananc



15.03.2019 ror. CJIyXBEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA EP.3 ctp.104
EOCEEEH EEn - pe6anaHc
Hreo: Craara

275.678.227 275.67a.228 18.967.500 18.967.500 195.s03.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.s00.320 573.A28.177 627.074.69A

Kareropuja

Craaxa
onnc

Syqlercxn pacxoAr4
Pacxo4n o4

cauoSuuaxcupavru
aKruBHocT14

Pacxo4ra og 4oraqru racxo,qr o4 gouaqw racxo4u o4 xpegrrv 3rynxr pacxoAu

Pe6ananc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6arasc 6yqer Pe6anaxc Eyqer Pe6anaxc 6yger Pe6anaHc6yqer

FA KAnilTAIlHt4 PACXOA?I 3A yPEAyBAI-bE HA TPMEXHO 26.'r00.000 26.100.000
3EMJtfuTE

0 0 0 0 0 0 0 0 26.100.000 26.100.000

FAO

FAA

FAB

FAC

FAD

FAE rAc!4ot4 KA{rlJA HA Ol-huTt4HA rEBf ErIt4JA

FAG I43TPM6A HA NPhMAPHA 14 CEKYHAAPHA
COOEPA(AJHA MPEXA 3A MYflTI4 HAMEHCKI4
KOMN'IEKC M

t-tPt'tXoflt4:
KAnilTAItHr4 PACXOAT4 3A ypEAyBAt-bE HA TPMEXHO
3EMJ14urTE

PEryflAL{r4JA HA,qEn OA KOPI4TOTO HA CyBA PEKA

PETflALINJA HA AEn OA KOPyITOTO HA
(MP3EHCKA)CEPMEH14HCKA PEKA

PETYflAI.II/IJA HA OABOAEH KAHAN PAYJb

20.100.000 20.100.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 20.100.000 20.100.000

0

0

0

0

1.000.000

0

0

5.000.000

'1.000.000

0

0

5.000.000

1.000.000

0

0

5.000.000

1.000.000

0

0

5.000.000

PACXOAh:
48 KAnlrTAJrHr4 PACXOAI4

482 fipy r u rpa4exnra o6jerrn

485 BnoxyBama u re$uuaucucxr cpeAcrBa

26.100.000

22.100.00O

4.000.000

26.100.000

22.100.0O0

4.000.000

26.100.000

22.1 00.000

4.000_000

26.100.000

22.100.OO0

4.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

FAO 64T1q14.116upAcxo+tt gA ypEAyBAl-bE HA rpAAExHo 3t

48 KAnITAJIHT4PACXOAIi

482 fipyru rpagexxu o6jerru
485 BnoxyBaba y xe$unaxcucru cpeAcrBa

FAA pErynAL{4JA HA AEn oA Kopt4Toro HA cyBA pEKA

48 KAnyrTAflHl4PACXOAI,|

442 Apytu rpa4exxra o6jerru
FAB pErvnAquJA HA AEn oA Kopr4Toro HA (Mp3EHcKA)cEpt

I KAnlTAJrHlr PACXOAT,I

482 fipyru rpagexuu o6jerru
FAC pEryrAqilJA HA oABoAEH KAHAJT pAylb

$ KAnytTAnHr.tPACXOAI|

482 Apyrn rpaAexHu o6ieKru

FAD

48 KAnhTAJIHI4PACXOAI4

482 fipyru rpa4exHu o6jerru
FAE r467qyKqrlilJA HA onuTHHA TEBTEflilJA

20.100.000 20.100.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 20.100.000 20.100.000

20.100.000

16 100 000

4.000.000

0

0

0

1.000.000

1.000.000

1.000.000

o

20.100.000

16.100.000

4.000.000

0

1.000.000

'1.000.000

0

20.100.000

1 6.1 00.000

4.000.000

0

1.000.000

1.000.000

0

20.100.000

16.100.000

4.000.000

0

{.000.000

1.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.000.000 1.000.0001.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



15.03.20L9 ron. CJIyXEEH HIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA BP.3 crp.105

flOCEEEH AEn - pe6anaHc
Hreo: Crasxa

30.179.278275.678.227 275.67A.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

Kareropr.ja

Craexa
onvc

Syqercxu pacxoAr4
Pacxogtt og

cauo$uuaxcuparxu
aKTnaHocTu

Pacxorqu oA Aoraqru )acxo,qu og goxaquv )acxogu o4 xpe4urv 3KynHx pacxoAx

6yqer Pe6anaHc 6yuer Pe6anasc 6yqer Pe6anaxc Syqer Pe6anaxc Syqer Pe6anaHc 6yqer Pe6anaxc

48 KAnHTA,|HyT PACXOAyT

482 Apyri rrra4exxu o6jerru

FAG h3rpM6A HA npTMAPHA t4 oEKyHAAPHA CooEPA*AJHI

48 KAnhTAJlHl,lPACXOA],|

482 AWru rpa3exxu o6jerrn

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.000.0005.000.000 5.000.0005.000.000

5.000.000

5.000.000

s.000.000

5.000.000

5-000.000

5.000.000

5.o(xl.000

5.000.000



15.03.2019 roq. cJIyxEEH IJIACHI,IK HA OTIIIITI4HA TEBIEJIITJA Ep.3 crp.106

flOCEEEH AEJI - pe6anaHc
Hreo: Craexa

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 s3.500.320 53.500.320 s73.828.777 527.074.698

Kareropuja

Craexa
onvc

Syqercxra pacxoALr
Pacxogu og

cauo$vrraxcupavxr
AKT}IBHOCTI4

Pacxorqu o4 goraquu )acxo4ra o,q 4oxaqrr racxogn o4 KpeAr[y 3xynxr pacxoglr

6yper Pe6anaxc 6yper Pe6anaxc 6yqer Pe6aaauc 6yqer Pe6anaxc Eyqer Pe6anaHc Syqer Pe6anaxc

G1 flO!flPLuKA HA IIOKAJIHI4OT EKOHOMCKT4 PA3BOJ 6.600.000 6_600.000 0 0 0 0 28.300.000 28.300.000 0 0 34.900.000 34.900.000

rrPHXOfll4:
Gl0 noA.qPUKA HA flOKAnH',tOT EKOHOMCKT4 PA3BOJ 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 28300000 28300000 0 34.900.000 34.900.000

PACXO|[4:
42 CTOKIi Uyonyru
425 fioroeopnra ycnyrra

426 flpyna rexooHrl pacxoAn

ZI5 CYEBEHqI4U U TP AHCOEPU

464 Pagxu rpaxcqepr

48 KAnHTAJIHT4 PACXOAII

480 (ynysSlbe Ha onpeMa u MaurHa,r

482 ffpyru rpaAexHu o6jeKrr

0

0

0

6.500.000

6.600.000

0

0

0

6.600.000

6.600.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.000.000

'1.700.000

300.000

1.300.000

1.300,000

25.000.000

0

25.000.000

2.000.000

1.700.000

300_000

1.300.000

't.300.000

25.000.000

0

25.000.000

2.000.000

1.700.000

300.000

7.900.000

7.900.000

25.000.000

0

25.000.000

2.000.000

1.700.000

300.000

7.900.000

7.900.000

25.000.000

0

25.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

G10 noAIpuKq HA floKAlHt4or EKoHoMcKt/t pA3BoJ

42 CTOKI4 t4 yCIyrI
425 AoroBopH, ycflyryt

426 Apyryt reKoaHlr pacxoAx

46 CyEBEHqUT U TPAHCOEPH

464 Paaur rpaHc$epu

48 KAnTTAJIHI,IPACXOAX

480 Kynyearse Ha onpeMa AMau,:;HA

482 AWIA rpa4exHra o6jerrr,r

6 600 000 6 600 000 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 28.300.000 28.300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 34.900.000 34.900.000

6.600.000

6.600.000

6.600.000

6.600.000

2000000

1.700.000

300.000

1300000

1.300.000

25000000

0

25.000.000

2000000

1.700.000

300.000

1300000

1.300.000

2s000000

0

25.000.000

2.000.000

1.700.000

300.000

7.900.000

7.900.000

25.000.000

0

25.000.000

2.000.000

1.700_000

300.000

7.900.000

7.900.000

25.000.000

0

25 000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



15.03.2019 rog. cJIyxEEH fJIACHI4K HA OIIIIITI{HA fEBTEJII,IJA Ep.3 crp.107

HOCEEEH AEA - pe6anaHc
Htaeo: Craaxa

275.678.227 275.678.228 18.967.500 t8.967.s00 195.503.452 248.749-372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.A28.777 627.074.698

Kareropuja

Cragxa
onuc

Byqercxvr pacxoAh
Pacxo4r o4

cauoQuuaxcupa.lxu
AKTUBHOCT]4

Pacxo4vr o4goraquu racxo4r,r o4 4oxaqur
)acxo4r,r og xpe,qnru 3xynxr pacxoAv

6yqer Pe6anaHc Syuer Pe6arauc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6anaxc 6yger Pe6anaxc

G2 NOTTI/KHYBAI-bE HA PA3BOJOT HA ryPT3MOT 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

nPuxoAr4
G2O NOTTI4KHYBAIbE HA PA3BOJOT HA ryPil3MOT 200.000 200.000 0 0 0 0 0 00 0 200.000 200.000

PACXOEh:
42 CTOKUUyCItvfU

425 loroeopauycrryrn

46 CysBEHql4h I TPAHCOEPyT

464 PaaHr rpaHcQeph

100.000

100_000

'r00.000

1 00.000

100.000

1 00.000

100.000

100.000

{00.000

1 00.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

1 00.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

G2O n6141111yBAFbE HA PA3BOJOT HA ryPT3MOT

42 CTOKI4 l,l vcnyrr
425 AoroeopHvtycrrytu

45 CyEBEHqltlt t4 TPAHCOEPT4

464 Paaxrrparc$epn

200.000

't00.000

1 00.000

100.000

1 00.000

200.000

100.000

I 00.000

100.000

1 00.000

200.000

,00.000

1 00.000

100.000

1 00.000

200.000

100.000

100.000

100.000

100.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 00



IOCEEEH flEJI - pe6anaHc
Huao: Craaxa

275'678-227 275-678.228 18-967.500 18.957-500 195.503.452 248.749.372

TJIACHITK HA OIIIIT}IHA TEBTEJITIJA
15.03.2019 rol.

EP.3 crp.108
CJIY}I(EEH

't8.500.000 18.500.000

'18.500.000 18.500.000

0

0

0 0

0

0

0

30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

0 18.500.000 18.500.000

0 18.500.000 13.500.000

0

0

0

U

0

0

J3 JABHO OCBETNYBAIbE

flPl,tXOflt4:
J3O JABHOOCBET'IYBAI-bE

PACXOflH:
42 c:toKnuycnyfu
421 KoMyHanHu ycrryrr,r, rpeebe, xouytrxaquja 14 TpaHcnopr

423 Yfispuialul u c{TeH HHBeHrap

426 ppryru rexoeH[ pacxoAr4

J3o .14sti6 ggBfirryBAt-bE

42 CTOKII l4 yCIyrU
421 Kouytanun ycnyru, rpeebe, KoMyHuKar{hja r rpaHcnopr
423 Matepujann u cwre+ r4HBeHrap

426 Apyru reKoBHu pacxoAr4

't8.500.000

12.000.000

4.000.000

2.500.000

18.500.000

12.000.000

4.000.000

2.500.000

18.500.000

12.000.000

4.000.000

2.500.000

18.500.000

12.000.000

4.000.000

2.500.000

18.s00.000

12.000.000

4.000.000

2.500.000

18.500.000

12.000 000

4.000.000

2.500.000

18.s00.000

12.000.000

4.000.000

2.500.000

18.500.000

12,000.000

4.000_000

2.500.000

18.500.000 18.500.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18.500.000 .18.500.000

6ypercxra pacxoAr4
Pacxo4u o4

canoSuxaxcnpavxu
AKTIIBHOCTh

Pacxo4ra o.q 4oraqrar,r )acxo4u o4 4ouaqrrz racxo4u o4 xpe4rrv 3KynH, pacxoA&onucKareropraja

Craera

SyUer Pe6anarc 6yr,rer Pe6ananc 6yqer Pe6aaaxc Syqer Pe6anaxc 6yger Pe6anaxc Pe6aaanc6yqer



15.03.2019 ror. CJIyXBEH IIACHI{K HA OTIIIITIIHA rEBIEJII,IJA Ep.3 crp.L(D

flOCEEEH AEn - pe6anaHc
Hnao: Craera

275.678.227 275.678.228 18.957.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.82a.777 627.074.694

Kareropuja

Craexa
onvc

Eyqercru pacxoAll
Pacxo4u o,q

cauoQuuaucuparxu
AKTXBH@TI/|

Pacxogu o4 goraquu )acxo,qu o4 4oxaqur
racxo,qu og xpe4urv 3xynrr pacxoAu

Syqer Pe6anaHc 6yqer Pe6aaauc 6yuer Pe6anauc 6yqer Pe6anauc Syper Pe6anasc 6yqer Pe6anaHc

5.450.000 5.450.000 0 0 0 0 0 0 0 5.450.000 5.450.000J4 JABHA I{HCTOTA

ItPhXOflu:
J4O JABHA I{'ICTOTA 5.450.000 5.450.000 0 0 0 0 U 0 0 5.450.000 5.450.000

PACXOA14:
42 citOKUUvCnvfU
421 l(siiyvulutA ycnyru, rpeebe, xomyHrxaqrja x rpaHcnopr

424 nsnpzsav u reKoBHo oApxyBabe

/t8 KAnYfAnHI PACXOAI4

480 (ynyea66 11a onpeMa vr MaurHr't

482 flpyru rpagexHra o6jerru

s.100.000

5.000.000

100.000

350.000

'150.000

200.000

5.100.000

5.000.000

100.000

350.000

1 50.000

200.000

5.100.000

5.000.000

1 00_000

350.000

1 50.000

200.000

s.100.000

5.000.000

100.000

350.000

'| 50 000

200.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.4s0.000 5.450.000 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 5.450.000 5.450.000J40 31gH4q4g19m

42 CTOKl,l l,l YCnYfA
421 Kouyaantu ycnyru, rpee6e, xouyxrxaquja u rpaHcnopr

424 nonpaat<u u reKoBHo oApxyBalbe

8 KANUTA'IH'I PACXO,qT

480 Kynyearue Ha onpeMa u MauJuHt4

482 flpyru rpaaexH&r o6jelcrlr

5.100.000

5.000.000

1 00.000

350.000

150.000

200.000

5.100.000

5.000.000

I 00.000

350.000

'150,000

200.000

5.100.000

5.000.000

1 00.000

350.000

150.000

200.000

5.100.000

5.000.000

100.c00

350.000

1 50.000

200.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



15.03.2019 nor CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIIT]IHA IEBIEJIIIJA EP.3 crp.110
flOCEEEH AEn - pe6anaHc
H[so: Craexa

275.61A.22t 2z5-678.228 18.967.500 18.967.5{t0 195.503./152 24f.749.372 30.179.278 30.179-278 53.500.320 53.500.320 573.A28.777 627.074.694

Kareropuja

Craexa
onuc

Eyqercxu pacxoAx
Pacxogu og

cauo$uuaucupavxr
AKTUBHOCT!,I

Pacxogr oggoraqnu )acxogr o.q,qoxaqur racxo,qu og xpe4url JKynHx pacxoAv

Syqer Pe6anarc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6araxc Eyqer Pe6araxc Syqer Pe6anarc Syqer Pe6anauc

OAPXyBAIbE t4 3AtUTtlTA HA IlOKArlHt4 nAThtllTA,
vfivluin u PErynurPAl-bE HA PEXI4M HA COO6PAKA.'OT

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0
J6 0 0 3.000.000 3.000.000

IIPhXOAII:
3.000.000 3.000.000 0 0 0 n 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

J60

PACXOfll4:
42 C'tOKUUyCnyfU
424 nsnp1satn u reKoBHo oApxyBabe

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000_000

3.000.000

3.000.000

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

J60 6gp)1vg4tbE vt 3Aulrt4TA HA tloKArlHI4 nATuulrA, ynrql

42 CTOKI/| 14 ycflvft[
424 nonpaexuhreKoBHooApxyeabe

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.(x)o

3.000.000

3.000.000

3.000-000

3 000 000

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



15.03.2019 ror. CJIyXEEH UIACHI{K HA OTIIIITUHA IEBIEJI}IJA EP.3 mp.111

flOCEEEH flEIl - pe6anaHc
Hueo: Craaxa

275-678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.7n 627.O74.69a

Kareropula

Craaxa
onnc

Syqercxu pacxoAr4
Pacxo4u orq

cauo$nxaxcupavxu
AKTUBHOCT]4

PacxoAx oAAoraqxlr tracxogr og4oxaqw racxo,qr og xpe4lrrl 3xynxn pacxoAx

6yqer Pe6anauc Eyqer Pe6anaxc 6nler Pe6anaxc Syqer Pe6anaxc 6yqer Pe6anasc 6yper Pe6anaxc

J7 OAP)ryBAr-bE 14 KOPI4CTET-bE HA nAPKOBI4 t4 3EIlEHhnO 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

FrPr4XOAh:
J70 OAPXyBAT-bE 14 KOPT4CTET-bE HA nAPKOBI U3EnEHUnO 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

PACXOflH:
42 CTOKUUyCflvtU

424 flonpaexu u reKoBHo oApxyBarbe

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

J70 94p2Kvg4l-bE t4 KoPl4crEt-bE HA nAPKoBvl 14 3EJIEHuno

42 CTOKI4 t4 vcflyrl4
424 flonpaaxu r reKoBHooApxyBabe

2.000.000 2.000.000 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 2.000.000 2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000



flOCEEEH flEJI - pe6anaHc
Hlso: Craera

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 24.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

15.03.2019 ror. CJIyXEEH HIACHIIK HA OIIIIITIIHA fEBfEJIIIJA EP.3 crp.ll2

Kareropuja

Craexa
onlAc

Byqercxu pacxoAr4
PacxoAx oA

cauo$uxaxcupavxn
AKT]IBHOCTYI

Pacxo4n o,q 4oraqru racxo4u o4 goxaquv racxo4u o4 xpe4rrv

Eyqer Pe6anaxc 6yyer Pe6ananc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6ananc Syqer Pe6anaxc 6yqer Pe6aranc

J8 APyTilKOMyHAflHVyCnYfV 2_050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

rrPr4Xo[l4:
J80 APyru KOMyHAIHI4 yCfiYrU 2.050.000 2.050.000 0 0 0 U 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

PACXOflh:
42 CTOKUUyCnYTU

426 fipyrra rexoeHu pacxoAr,t

46 CYEBEHqtll,l l,l TPAHCOEPI,!

464 Pasxra rpauc$epra

2.000.000

2.000.000

s0.000

50.000

2.000.000

2.000.000

50.000

50.000

2.000.000

2.000.000

50.000

50.000

2.000.000

2,000.000

50.000

50.000

0

0

0

0

0

0

0

00 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

J80 APyru KoMyHAIlHr4 yonyn/

42 CTOK14 14 ycnyru
426 flpyru reKoBHl4 pacxoAr4

46 CYEBEHqI4h l,l TPAHCOEPU

464 Pasnra rpan@epra

2.050.000

2.000.000

2.000.000

s0.000

50.000

2.050.000

2.000.000

2.000.000

50.000

50.000

2,050.000

2.000.000

2.000.000

50.000

50.000

2.050.000

2.000.000

2.000.000

50.000

50.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3rynxr pacxo4r



flOCEEEH flEn - pe6anaHc
Hleo: Craaxa

275.678.227 27s.678.228 18.967,500 18.967.500 195,503.452 248.749.372

15.03.2019 rox. CJIyXEEH TJIACHIIK HA OIIIITIIHA IEBTEJIIIJA EP.3 crp.113

5.100.000 5.10o.ooo

5.100.000 5.100.000

U

0

0

U

30.179.278 30.179.278 s3.500.320 53.500.320 573.828-777 627.074.698

0 5..100.000 5.1o0.ooo

0 5.100.000 5.100.000

0 0

0

JA t,3rPM6A HA JABHO OCBETnyBAt-bE

rrPt4Xollh:
JAO fi3TPAA6A HA JABHO OCBET'IYBAIbE

PACXOflU:
12 CTOKUUyCnytu
425 fforoeopuuycnyru

48 KAnUTAJ|HT4 PACXOA]4

482 Apyru rpa4exHu ofijefiu

JAo y3;p4964 HA JABHo ocBETrIyBAt_bE

42 cToKlr t4 ycnyl,/
425 Aoro}op{ttycnyrn

4 KAn|,,T,.,lfl,U PACXOAT,|

482 Apyrurpagexxuo6jerna

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100.000

I 00.000

s.000.000

5.000.000

5.1 00.000

100.000

1 00.000

s.000.000

5.000.000

{00-000

100.000

5.000.000

5.000.000

5.1 00.000

't00.000

1 00.000

5.000.000

5.000.000

100.000

100.000

5.000.000

5.000.000

5.1 00.000

,00.000

1 00.000

5.000.000

5.000.000

100.000

100.000

5.00o.000

5.000.000

5.1 00.000

100.000

1 00_000

5.000.000

5.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bygercxr pacxo4u
Pacxogra o,q

cauoSrraxcupavru
AKTHBHOCTYI

Pacxo4ra o4 4oraqrar,r )acxogu op,goxanqnv )acxo4u o4 KpeAqrv 3xynxr pacxoAxonucKareropuja

Craaxa

6yqer Pe6anaxc 5y;er Pe6anasc Syqer Pe6anaHc 6yger Pe6anaxc 6yr;er Pe6anaxc 6yper Pe6araxc



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIITIIHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.1L4
flOCEEEH flErl - pe6anaHc
Hreo: Craera

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.',t79.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

Kareropuja

Craera
onnc

SyuercKr pacxoAh
Pacxo,qn o4

caMo$uHaHcupa.{Ku
AKTUBHOCTYI

Pacxo,qn og rqoraquu
racxogr.r o4 4ouaqur

racxo,qu og KgeAurv 3xynxr pacxoAx

Syqer Pe6arauc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6aaauc 6yqer Pe6anaHc 6yqer Pe6anaHc Syqer Pe6anaxc

JD U3TPMEA t4 PEKOHCTPyKI-II4JA HA nOKArlHl4 l-IATlzlutTA 21 .9OO.OOO Z1.9OO.0OO
nynvLlu

0 0 0 0 0 0 0 0 21.900.000 21 .900.000

JDO

JDB

JDC

JDD

JDJ

JDM

r-rPHXOflr4:
rcrPMEA r/ PEKOHCTPyK|.IIJA HA rrOKAJlHvr
FlATtzluTA t/lYnULtU

rcTPAEA HA NAT OA MOCTOT HA CYBA PEKA AO
rPAHL1I_{ATA CO PEnv6fl r/KA rPL[4JA

14.000.000

0

500.000

0

500.000

900.000

6.000.000

14.000.000

0

500.000

0

500.000

900.000

6.000.000

14.000.000

0

500.000

0

500.000

900.000

6.000.000

14.000.000

0

500.000

0

500.000

900.000

6.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

il3rPM6A
(3AnMEH

HA 3AOSI4KONEH NAT OKONY TEBTENIJA
14 JYXEH EY.IIEBAP)

0

0pEKOHCTPyKt_.lt4JA HA ITOKAIEH nAT
HETOPL$4-CEPMEHT4H

T3TPAAEA(AOBPTUYBAI-bE) HA fiOKAJIEH nAT
H.KOHCKO-XYMA

JDR l43rP HA vn.CBETrl KnhMEHT OXP.-nPOA. HA AEn OA
EYIIEBAP' TEBTENUJA" 80 TEBTEfl 

','JA

PACXOIIu:
48 KAnyrAnHU PACXOAT,T

482 plryru rpagexxu o6jercnr

21.900.000

21.900.000

21.900.000

21.900.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21.900.000

21.900.000

21.900.000

2'l 900 000

JDo t/3rPAA6,A 14 PEKOHCTPyKq'IJA HA nOKArlHl4 l-lATt4urTA 1 14.000.000 14.000.000

14.000.000

14.000.000

0

500.000

500.000

0

500-000

500.000

900.000

900.000

900.000

14.000.000

14.000.000

0

500.000

500.000

o

s00.000

500.000

900.000

900.000

900.000

0 14.000.000

14.000.000

14.000.000

0

500.000

500 000

0

500.000

500.000

900.000

900.000

900.000

14.000.000

'14.000.000

14.000.000

0

0

0

500.000

500.000

500.000

0

0

0

500.000

500.000

500.000

900.000

900.000

900.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4 KAnUTAJTHI4 PACXOAI,I

482 frp1ru rpa4exxu o6ierrra

JDB qgpAg,1 HA nAT oA Mocror HA cvBA pEKA Ao rpAHt/tl

I KAnyrAnHI PACXOAyI

442 Apyru rpagexuu o6jerru

JDC 7gpsg64 HA 3AoEr4KoflEH nAT oKoflv rEBrEflvtJA (3At

4 KAn[TAflHr4 PACXOAT,T

442 Apyru rpagexxr o6jerru

JDD

4 KAnfTAJlHl,t PACXOAI,I

442 AWta rpagexur o6jerru

JDJ pE69116TpvKLI4JA HA floKAflEH nAT HETopl-lvl-cEpMEH

,18 KAnHTAJIHHPACXOAI,I

442 frpyru rpagexxr o6jerna

JDM 73;P445,1(flOBPU.TVBAFbE) HA NOKAJ]EH NAT H.KOHCKO-)

48 KAnITAIHI4 PACXOAT4

482 ffpyrn rpa,qexnra o6jerru

500.000500.000500.000

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500.000500.000 500.000

0

0



15.03.2019 rol.
BP.3

CJIYXEEH TJIACHI,IK HA OTIIIITI,IHA fEBfEJIIIJA crp.L15
flOCEEEH flEn - pe6arraHc
Hneo: Craera

27s-678.227 275.678-228 18.967.500 18.957.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278

JDR 43;p HA yn.cBETt4 KJI4MEHT oxp._npoA. HA AEn oA Ey,

4 KAnylTAnHhPACXOAI

482 Apytl rpagexxra o6jerrr

0

53.500.320 53.500.320 513.828.777 627-074.698

Pe6ananc

6.000.000 6.000.000
6.000,000

6.000.000

6.000.000

6.000.000

6.000.000

6.000.000
6.000.000

6.000.000

6.000.000

6.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Kareropuja

Craaxa
onvc

Eyr;ercru pacxoAn
Pacxo4ra o4

cauo$ruaxcupavrvr
AKTUBHOCTh

Pacxo4r,r o4 4oraqrar )acxo4a og 4ouaqrau )acxo4ra o4 xpe4rrl 3xynxt pacxoAl,t

6yqler Pe6anaxc Syqer Pe6anasc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6aaaxc Ey,ler Pe6anaxc Syger



flOCEEEH flEJI - pe6anaHc
Hreo: Craexa

275-678-227 275.678-228 18.957.500 18.967.500 195.503.4s2 248-749.372

cJryxEEH IJIACHTTK HA OIIIITTTHA rEBrEJrrrJA Ep.3 crp.lr6
15.03.2019 roa.

1.300.000 1 .300,000 0

30.179.278 30.179.278 s3.500.320 53.s00.320 573.828.777 627.074.698

0 1.300.000 1.3oO.O0o

JE il3rpM6A HA npOCTOp 3A nApKr4pAt_bE

FtPr4XOflh:
JEo il3rpAg6A HA npOCTOp 3A nApKhpAt-bE

JEA KATHA rApAxA. ypEAEHt4 nocToEqKil nApKilHr
nPOCTOPt4 U HOBU t-lAPKtlpAfl tzlurTA

PACXOfll,t:
/$ KAnlrA,lHr PACXOAn

482 fipyrr rpagexxu o6jexru

JEO a3;p4954 HA npocrop 3A nApKr4pA!-bE

4 KAnmAJIH[ PACXOAI,|

482 EWru rpagexnu o6jerru
JEA xATHA rApAxA, ypEAEHtl nocroErlKt4 nApKLlHf npoc.

48 KAnyfTAJtHl,t pACXOAl,t

442 AWru rpagexxur o6jerrr,r

0

0

0

U
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.000.000

300.000

1.300.000

1.300.000

1.000.000

1.000.000
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flOCEEEHAEfl - pe6anaxc
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15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIITIIHA IEBIEJIIIJA EP.3 crp.118
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CJIYXBEH TJIACHI,IX HA ONINTWIA TEBTEJII,IJA
15.03.2019 ros.

BP.3 crp,119IIOCEEEH IEJI - pe6anaxc
Huao: Craexa
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TJIACH}IK HA OIIIIITI,IHA IEBTEJIIIJA
15.03.2019 roa.

EP.3 crp.120
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flOCEEEH lqEn - pe6anaHc
Hreo: Craexa
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flOCEEEH flEA - pe6anaHc
Hleo: Craaxa

UIACHI4K HA OIIUTIIHA IEBTEJITIJA
15.03.2019 roa.

6P.3 cry.123
CJIYx(BEH
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PACXOflI4:
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4o2 flpynsyscil sa coqr,rjanxo ocrrypyBarbe
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421 Kouy+uluuycrryru, rpeebe, KonyluKaqula urpaHcnopr
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IOCEEEH flEn - pe6anaHc
Hheo: Craexa

27s.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.4s2 248-749.372 30.179.278 30.179.278

CJIYXEEH IJIACH}IK HA OIIIIT}IHA IEBTEJIIIJA EP.3
15.03.2019 ros.
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EOCEEEH lqEn - pe6anaHc
Hrao: Graexa
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CJIYX(EEH IJIACHTIK HA OIIIIT}IHA IEBIEJII,IJA EP.3
15.03.2019 roq.
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|1OCEEEH lqEn - pe6anaHc
Hueo: Cragxa

15.03.2019 roa. CJIYXEEH ilIACHIIK HA OIIIIITI{HA EPTEBTEJIIIJA .3 crp.126
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flOCEEEH flEJI - pe6anaHc
Hrao: Craera
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IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBIEJII{JA Ep.3 crp.lllt
15.03.2019 roA. CJIYXEEH
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flOCEEEH AEJI - pe6anaxc
Hleo: Craaxa

15.03.2019 rol.
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6yr;ercxr,r pacxo4u
Pacxogr,r o4

cauo$uxauctpavxu
aKTXAHOCT14

Pacxo4ra o4 goraqrar )acxo4r,r 
o4 4otaqur )acxogr og xpe,qr-rr

6yger Pe6anaHc 6yqer Pe6anaHc 6yqer Pe6anaxc 6yr,rer Pe6anaHc 5yr;er Pe6anaHc 6yqer Pe6a-naxc

0

0

0

0



15.03.2019 ror. CJIyXEEH TJIACHIIK HA OIIIITI{HA IEBrEJIIIJA Ep.3 crp,t29

flOCEEEH flEn - pe6anaHc
Hreo: Craexa

275-678.227 275.678.228 18,967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.27a 30-179.275 53.500.320 53.500.320 573.82A.777 627.074.698

6yqret

LA KAnTTAIHI4 PACXOAT/ 3A CnOPT t4 PEKPEAT{r4JA

rrPltXoflt4:
LAo KAnilTAIHt4 PACXOAI,4 3A CnOpT H PEKPEA|_I4JA

LAA CNOPTCKO PEKPEATT4BEH KOMNIEKC CO EA3EH

PACXOfll4:
/B KA|-IIITAJIHII PAcxoAi,I

482 p{ryru rpa,qexxr o6jerrr,r

LAo KAnr4TAflHr4 pAcxoAr4 3A cnopr yr pEKpEAt_{l4JA

4 KAnhTAnHltPACXOAX

482 frpyru rpagexxr o6jerrr
tAA 6;16pr611o PEKPEATI4BEH KoMnTIEKC co EA3EH

48 KAnItTAJtHt4PACXOAX

482 ppyru rpaAexHH o6,eKlt,r
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Kareropraja

Craexa
onvc

Syqercxr pacxoAh
Pacxo4ra o4

cauoQrxaxcrpasxu
AKTUBHOCTh

Pacxo4ra o,q 4oraqrar,t )acxo4r og 4oxaqrr racxo4r o4 xpe4rru 3xynxn pacxoAx

6yqer Pe6anauc 6yqrer Pe6ananc Eyqer Pe6anaxc Pe6anaHc 6yqer Pe6anaHc Eyqer Pe6anasc



15.03.2019 roq. CJIyXBEH IJIACHI,IK HA OIIIIT]IHA TEBTEJIIIJA EP.3 crp.L3o

IIOCEEEH AEn - pe6anaH
Hhao: Craera

c

27s.678.227 27s.678.228 18.967.500 18.967.s00 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30-179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

Eyr,rer

N1 OCHOBHOO6PA3OBAH14E

tlPJ4XOfli[:
N1O OCHOBHO O6PA3OBAHI4E

PACXOflt4:
40 mATl,r x HAAOMECTOq]I

401 Q6Hq6Hh nnsTyl

402 llpuAoeecu :a coqujanHo oclrrypyaare

42 CTOKAUyCnyfu
42o narlvt u AHeaH[ pacxoAh

421 Kouyaanuu ycrn/ru, rpee6e, xouyxuraquia u rpaHcnopr
423 lllarcpuianu x c.,reH rHBeHTap

424 nqnpzlau x reKoBlio oAoxyBatue

425 goroeopau yctryru

426 N)yru reKoBHh pacxoAh

46 CYEBEHqtllt l,t TPAHCOEPTI

464 PasHla rpaxceepr

la KAnllTAJrHl4 PACXOAU

480 (ynysgxre Ha onpeMa u MauuHu

482 Myru rpaAexHr o6jeKnl

483 11ynys2be ga Me6en

485 gnqxys2iba u HeexHaHct,rcKx cpe4crBa

NlO ocHoBHo oEPA3oBAH,1E

40 mATU r HAIqOMECTOUX

401 OcHoBHh nnarh
402 nphAoHecv sa coqr,rjanxo oo,rrypyBabe

42 CToKnuycnyl-u
42O narHu uAHeBHx pacxoArl

421 Kouy*anxu ycrryrh, rpee6e, rouynrxaquja n rpaHcnopr
423 Mareplrianu u c].treH xHaeHTap

424 nonpae,Ku !4 TeKoBHo oApryBabe
425 fforoeopauycnyru
426 Apyna reKoBHr4 pacxoAlt

46 CYEBEH|lul4 yt TPAHCOEPI4

464 Pa3Hh rpaHceepn
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16.188.7tA
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2.114.OO0

271.744
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21.301.744
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9.363.500
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340 000
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9.423.000
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Kareropuja

Craaxa
onuc

Eyqercxr pacxo4u
Pacxo4ra o4

caMoQrHaHchpa.rKra

AKTUBHOCTI4

Pacxogu og goraquu )acxo4r,r o4 goxaqur )acxogu oAKpeAurv 3KynHu pacxoAx

6yr;er Pe6anaxc 6yger Pe6anaHc Syqler Pe6anasc Pe6anaxc 6yr;er Pe6aaaxc Syqer Pe6anaxc



15.03.2019 ro4. CJIyXBEH IJIACHIIK HA OTIIIITIIHA TEBfEJII,IJA EP.3 crp.131

flOCEEEH flErl - pe6ana
Hnao: Craera

27s.678.227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 195.503.4s2 248.749.372 30.179.278 30.179-278 53.s00.320 s3.s00.320 57s.828.777 627.O74.698

4 KAnUTAIHI4 PACXOAT4

480 Kynyeare Ha onpeMa u MauJuHn

482 lpyru rpa,qexxra o6,jerru
483 Kynyearue xa ue6en

485 BnoxyBarba u ueQuuaxcucxucpeAcrBa
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1 37.000

4.588.000

1.455.000
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Kareropraja

Craexa
onvc

Syqercrr pacxoAr4
Pacxo4u og

cauo@ruaucupavxr
AKTTBHOCTI4

PacxoAr,r o44oraqrau )acxo4r,t o44oraqur racxo,qn o4 xpegrrr 3xynxu pacxoAx

6yper Pe6ananc 6yr,rer Pe6anauc 6yr;er Pe6anasc 6yqer Pe6anaxc 6yqer Pe6anaHc 6yger Pe6aflaHc



CJIYXEEH IJIACHIK HA OIIIITIIHA TEBTEJII,IJA BP.3
15.03.2019 ro4.

crp.132
IIOCEEEH flErI - pe6arraHc
Hrao: Craexa

275.678.227 275-678.228 18.957.500 18.967.500 19s.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074-698

N2 CPEAHO O6PA3OBAHT4E

tlPVtXOAtn:
N20 oPEAHOOSPA3OBAHHE

PACXOflI4:
lo n ATtl l4 HAAOMECTOTIX

401 Q6H6sHx nn6Tu

402 llpn4ouecu sa coqujanxo ocurypyBarbe

42 CTOKnuycnYtn
420 nasyl 14 AHeBHx pacxoAr4

421 KoMyRa:nHu ycrrytu, rpeettr-,xouyxraxaqaja e! TpaHcnopr
423 Matepuianu !{ crreH rHaeHrap

424 llongaaxu u reKoBHo oApxyBabe
425 foroeopunyuryru
426 Apyrh reKoBHx pacxoAlr

46 cysBEHqxgt 14 TPAHCOEPT,|

464 Pasnu rpax@epr,r

48 KAnyrAnHnPACXOA[
480 Kynyml6g Ha onpeMa x MiuruHlr

482 Apyru rpaAexnu o6jerrur

483 (ynyssr6€ t{a ue6en

485 Bnoxyaa$€ r Heeuxaxchcxu cpeAcrBa

N2o gpggH6 oEpA3oBAHr4E

40 flnATUUHAAOMECTOT-II

401 OcHoBHu nnarh
402 l'lpuqouecu sa coqujanxo ocrarypyBar@

42 CTOKUUycnYtu
42O llarny.u AHeBHh pacxoAu

421 KoMyHanHu ycnyrx, rpee6e, KoMyHhKaq!4ia u rpaHcnopr
423 Ma:,epnjanu n cnrel HHBeHTap

424 nonpalKrah reKoBHoo4pxyBalbe
425 AoroBopHrycnyrH
426 AWru reKoBHh pacxoAl,,

46 CyEBEHql4h 14 TPAHCOEPI4
4U Pa3HurpaHceeph
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Eyr;ercrur pacxo4ra
Pacxo4r og

caMoQrHaHCupa.{Kn

AKTT4BHOCT14

Pacxogr og goraqur,r )acxogu og gouanqnv )acxo,qn o4 xpegrrr 3xynxt pacxoguonucKareropnja

Crasxa

6yqer Pe6anasc 6yger Pe6anaxc 6yr,rer Pe6anaxc 6yr;er Pe6ananc Eyper Pe6anaxc Syger Pe6anasc
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CJTY)I(BEH NIACHIIK HA OIIIIT}IHA TEBTEJII,IJA
15.03.2019 rol.

EP.3 crp.L33flOCEEEH flEn - pe6arraHc
Hlao: Craexa

275.678.227 2T,.6ZA.220 ,8.967.500 18.967.s00 19s.S03.rts2

Eyqercxra pacxoAlr
Pacxo4ra og

cauoQuxarcupavxu
aKTYIBHOCTI,t

Pacxo4ra o4 nqoraquu )acxo,qu o4,qoaaqllr
3xynxu pacxoAy

Syqer Pe6anaxc EyrTer Pe6ananc 6yger Pe6anasc Eyr,rer Pe6ananc 6yqer Pe6anaHc 5y;er Pe6anaxc

248.749.372 30-179.278 30.179.278 53.500.320 53.s00.320 573.828-777 627.O74.6s8

)acxo4r o4 xpe4ur
Kareropuja

Craexa
ont4c

48 KAOTTAIHI4 PACXOAI!
480 KynyBabeHaonpeMa uwawuHu
482 AWra rpagexxr o6jerrra
483 Kynysarbe Ha ue6en
485 gn6yy62s6a u te$usaucucKu cpeAcrBa
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CJIYXBEH NIACHIIK HA OIIIITI,IHA IEBTEJI}IJA
15.03.2019 roa.

EP.3 crp.134I|OCEEEH iqEJI - pe6arraHc
H[eo: Craexa

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.957.500 195.503.4s2

2s0.000 250.000

250.000 250.000

0 0

0

24.749.372 30.179-278 30.179.278 53.500.320 53.500,320 573.828.777 627.074.698

0 250.000 250.000
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PACXOflT4:
42 CToKnuycnytu
425 poroaopuu ycnyru

426 flp1ru reKoBHr.r oacxoau

46 Cy6BEHql4U U TP AHCOEPU
464 Paslu rpan@epu

48 KAnITAflHUPACXOAU
480 Kynyaaft€ Ha onpeMa u Maruulu

Qoo 34r1,11a I cnAcyBAtbE

42 CTOKI4,l ycnyru
425 loroeopxuycrryru
426 Apyrlr reKoaHlr pacxoAH

46 CyEBEHtlu,l}{TPAHCOEPTT
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15.03.2019 ros. cJrvxEEH TJTACHIIK HA OIIIITI,IHA TEBTEJIIIJA Ep.3 crp.t35
flOCEEEH flEJI - pe6anaHc
Hreo: Craexa

275.678.227 27s.678.228 18.967.500 18.967.500
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R1 3ATUTUTA HA XT,,|BOTHA CPEAT4HA t4 nPuPoAA

nPtAXOflin:
R10 3AuTl4TA HA XI4BOTHA CPEATTHA u npUpOM

PACXOflt4:
42 CtOKUUyCnyfu
424 fllnparst<a u reKoBHo oApxyaalbe

R10 34urTl4T4 HA )(,IBOTHA CPEAI4HA n npUpOM

42 CTOKIUycnyfu
424 nonpaBKu 9t reKoBHo oApxyBabe
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15.03.2019 ro4. cJrvxEEH HTACHI,IK HA ofrrIITr,rHA TEBTEJIIIJA Ep.3 crp.136

flOCEEEH AEII - pe6anaHc
H[eo: Craera

275-678-227 275.678.228 18.967.500 18.967.500 19s.503.4s2 248.749.372

vl AETCKT4 TPMUHKI4

flPAXOfli4:
v10 AETCKn TPMr/HKI4

PACXOflH:
4n nnATu H HAAOMECTOqI4

401 @666611y n42ay1

4o2 llpygsHeca 3a ccq%jarHo ocxr.ypysarbe

42 CrOKUUyc.nytu
420 na6la h AHeBHH pacxoAlr

421 l(s11y1q21sa ycrryru, rpee6e, rouynraxaqraja ra rpaHcnopr

423 Yzaspvtiart, 14 cxreH rHBeHTap

424 nlnpast<y er reKoBHo oApxyaalbe

425 ffsroaop*uycrryrn
426 ffpyru reKoBHr4 pacxoAh

46 CyEBEH|ll4l/t H TPAHCOEP'

4il Paatu rpaHceepl

48 KAn[TAJlHr,t PACXOAT4

480 (ynyssl6s Ha onpeMa u MauuHrir

481 rpa{exHu o6ieKna

483 Ky1n7g66e xa ue6en

vlo AETCKTI rp/.xiuHKvt

40 nflATU t4 HAAOMECTOq]I

401 OcHoaHn nnaTx

4O2 npaAots.ecu sa cor4rjanxo ocxrypyBa$e

42 CTOKH l,t yC.nytt4

420 tlatau r4AHeBHh pacxoAx

421 Kouyxanau ycnyrx, rpeebe, xouyxuxaqrja u rpaHcnopr
423 Maaepuja uuc[re{ r4HBeHTap

424 nonpaBKu,r reKoBHo oAlgxyBalbe

425 loroaopxnycnycu
426 Apyru aeRoBHr4 pacxoAh

46 CYEBEHLll4l,l ].t TpAHCOEpll
464 Pa3HurpaHc$ep]a
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CJIYXEEH TJIACHI,IK HA OfIIIITI,IHA IEBIEJII4JA
15.03.2019 rol.

BP.3 crp.137EOCEEEH flEfl - pe6anaHc
Htaeo: Craara

275.67A-227 275.678.228 18.967.500 18.967.500

Pacxogra o4
cauoQutaxctpavxr

AKThBHOCTI,I

Pacxo4u o4 4oraqnra )acxo4r,l o4 4oxaqur racxo4u og rpegrrt 3rynxr pacxo4l,tonucKareropraja

Craaxa

6yger Pe6anaxc Syqer Pe6aaanc 6yger Pe6aflaHc 6Yuer Pe6anaHc 6yger Pe6anaHc 6yqer Pe6anaHc

195.503.452 248.749.372 30.179.278 30-179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.698

rA KAnITA,IHIT pACXOgt4

480 Kyrryearse Ha onpeMa x MauhHu

481 Fpa,qexcuo6jerrr,r

483 KyrryBabeHaue6en
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15.03.201.9 ron. cJrvxBEH nrACHI,rK HA otrl[TI{HA TEBTEJII{JA Bp.3 crp.138
flOCEEEH AEJI - pe6arraHc
Hrao: Craexa

275.678.227 275.678.228 18.967.500 18.957.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 30.179.278 53.500.320 53.500.320 573.828.777 627.074.8s5

WO NPOThBNOXAPHA3AIUTI4TA

tlPVlXOflUtz
WOO NPOTIBNOXAPHA 3AuTI4TA

PACXOflh:
zrc nflATl4 n HAgOMECTOqI

401 OcHoexh nnatr

402 l'lpt gulre,ct^ sa coqnjanno ocnrypyBarbe

404 HaAouecroqr

42 CTOKUUycnytn
42o flarun 14 AHeBHu pacxoAlr

421 llgay+an+, ycnyrx, rpeebe, KoMyHrKaqnja h rpaHcnopr
423 l'llsaspujula u crreH HHBeHTap

424 flsnpTst<t lr reKoBHo oApxyBabe
425 floroeopnu ycnyrr,r

46 CYEBEHqI4M TPAHCOEPI/|
4il PasaurpaHcsepll

48 KAn,lTAJtHl,t PACXOAI,|

480 (ynys2rte Ha onpeMa r MauryrHr.r

woo npglygnOXApHA 3AruTl4TA

40 nnATn UHAAOMECTOTII,I

401 OcxoeHr nnail
402 npu3oHech sa coqrjaano oo,rrypyBalbe
404 HaAoMecroqx

42 cToKtr t4 ycnyrn
42O narylut, AHeBHupacxoAn
42_1 Kotryuanuu ycrryrx, rpeeb€. KoMyHxKaqhja r,r rpaHcnopr
423 Marepujanu u cwrel xHBeHTap

424 nonpaaKl. x reKoBHo oApxyBarbe
425 AoroBopHH ycrryru

45 CyEBEHqlil49tTPAHCOEPU

4il Pa3HurpaHc@eplr
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480 Kynyeabe Ha onpeMa r MaulltHu
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15.03.2019 roa. CJIyXEEH IJIACHI,IK HA OTIIXTI,IHA IEBIEJII,IJA EP.3 crp.L39

flOCEEEH rqEJI - pe6anaHc
Hueo: Craera

275.678-227 275.67A.22A 18.967.500 18.967.500 195.503.452 248.749.372 30.179.278 ,o.,trg.rt)e

Kareropraja

Craexa
onwc

Sypercxra pacxoAu
Pacxo4ra o4

carloQnxaacupavxu
AKTNBHOCTX

Pacxo4ra o4 goraqura )acxo4ra o4 4oxaqur )acxo4r o,q xpegurr 3xynxt pacxogy
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46 Cy6BEHql4lt yt TPAHCOEPI4
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46 Cy6BEHqt4l4 u TPAHCOEP]4
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0

0

0

U00

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

o

0

32l{).000

340.000

340.000

340.000

340.000

340.000

340.000

340 000

340.000

340.000

32,().000

340.000

340.000

340.000

3zl{t.000

340.000

340.000

340.000

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

340.000 340.000



15.03.2019 roq. CJIyXEEH IJIACHI4K HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA EP.3 crp.140

I4sr\,reuure r{ AoloJruyBarbara Ha
BJrefyBaaT BO cr,rJra co AeHOT Ha o6jaByBarseTo Bo

sp.os-i!{/t
1,4.03.201d rbsnna
fenre.nnja

HA ONIIITI,IHA feore.rrnja sa 2019 roAr,rHa
Cnyx6en rJIacHr,rK na (JnrutzHara,'

llpercegaten
xa Coseror Ha orrrrrraHa f errelaja

c .?.

A rE



15.03.2019 rog. CJTYXEEH IJTACHI,IK HA OIIIIITTIHA TEBTEJII{JA EP.3 crp.l4t

Bps ocuona Ha qreH 36 cran 1 roqxa 2 og 3aroHor 3a JroKaJrHa caMoyrpaBa(,,Cnyx6eu
BeCHI'IK Ha PM" 6p.512002) u rrJIeH 33 cras 1 og 3axoHor 3a Qr,rnancr,rpatre Ha eAr.rHt4rlr.,rre Ha
rloKiulHara caMoyrpaBa("Cnyx6eH BecHr,rK ua PM"6p .67104, gOlOq,Alrci 

J56l0g, qlin, 1,'9ZlI5 u
2091L8 roA.), coseror Ha onruruHa fenrenuja ua len 14.03.2019 roguga, AoHece

3ABPTtrHA CI4ETKA
HA EyUETOT HA OIIuTItrrA rEBrEJrr,IJA 3A 20:18

roru,rHA
LOImT IEJI

9nen 1
3aepruuata cMerKa na Eygeror ua Onrurraua fesre.iruja sa 20L8 roguHa ce cocror,r oA:

1. BxynHo npuxoAr{ 628.26L.338 36t.471.578

,[auounlr nprtxogr,r 1s4.s00.000 88.555.72s
23.085.543 1,9.004.949

Kannralnra 104.374.706 18.261.753
218.563.788 186.214.868

TpancQepu 90.000.000 34.287.746
37.737.901, 15.146.537

2. Brvnuo pacxoqn 707.461.659 364.4t0.40s

YrnpAeHn HaMeHr,r 706.1.71.6s8 364.120.405
1,290.000 290.000

3. CyQuqur/geQuqur -79,200,320 2,939.927

4. (Dnuaucupame 79.200,320
Ilpnnun 79.200.320

Ilpu.nunu oA AoMaru.3aeMr4 7 9.ZOO.3Z0
Ilprnunu oA crpaHcKtr 3aeMr,r

Ieuo:nru
Ogrun

Orulara Ha uraBHr{rla

2.939.927

2.938.827

24.979,388

22.040.561

Ilneu 2
fllauupaul,Te ,,pl.xow v IpI{JII'IB,I ,,o r.3Bopr{ v Bt4AoBvt, rr pacxo \u pt oAJrr,rBr,r noocHoBHI4 HaMeHI{' ce IacKaxyBaar Bo Eulancure Ha [puxogr,rre ]r pacxoAare Ha 3anpuruaracMerKa ua Eylreror ua OururilHara KaKo rrrro cJreAr,r:

aHrt Pean AHPI

Hegauouutr npr4xourr

flpuxogn oA AoTaur,rlr

llpuxo4n oA [oHarl?rr4

Pe:epna



15.03.2019 rol. CJIyXBEH IJIACHI,IK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA EP.3 crpJ9

EI4JrAHC HA nPUXOflU no PTUHA CMETKA
HusoHa: norcraBKa

355.974.106 144.493.048 15.985.543 13.078.814 218.563.788 186.214.868 37-737.901 17.684.A48 79.200.320 2/r.979.388 707.461.658 386.450.966

Kareropu.ja

Craaxa
onuc

71 AAHOqHUnPuxoAu
711 AaHoK oA AoxoA, o4 go6nera n oA KanrrarrBr go6naxr
713 AaHoqu Ha rror
717 flaxoqu aa cneqrervxa ycnyrr
718 TaKcn Ha (opxcrerte rnx Ao3aonx 3a Bpuelbe Ha AeiHogr
72 HEqAHOqHnnPuxo+u

722 fno6u, cyAcKA u aAhyl$nctpirJuEil{ri raKcn
723 Taxcu u Hanorrecroqs

7 24 Apytu anaAnHu ycnyrlt
725 flgyru HeAaHoqHx npxxoAx
73 KAnUTAJIHUrIPUXOAU

733 npoAax6a Ha 3eujrlllre r xeuarepriarxr Bnoxyaalta
74 TPAHCOEPUUAOHA$yIU

741 TpaHcoepr, oAApyra HrBoa Ha Bnacr
7 42 frouaquu oA crpaHcrBo

7s AOMAUTHO3AAOflXyBA|$E

Eyqercxa cuerra

154.500.000

s.400.000

s8.soo.000

90.000.000

600.000

7.100.000

2.300.000

s00.000

300.000

4.000.000

104.374.106

104.374.106

90.000-000

90.000.000

0

o

0

88.5ss.725

5.499.774

30.236.480

s2.819.471

0

3.387.824

1.293.458

129.42

82.300

1.882.664

18.261.753

18.261.753

34.287.746

34.287.746

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

37.737.901

0

37.737.901

0

0

0

0

0

0

0

2.538.3fi

0

0

0

2.538.31,t

0

0

15.1/16.537

135.123

15.011.414

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

24.979.388

24.979.388

154.500.000

5.400.@0

s8.s00.000

90.000.000

600.000

23.085.52(l

2.300.000

16.465.s{}

300.000

4.020.000

1U.374.10G

104.374.106

346.301.689

308;563.788

37.737.901

79.200.320

79.200.320

88.555.725

5.499.774

30.236.la0

52.819.471

0

't9.004.949

1.293.458

13.204-472

86.0rt4

4.420.975

18.261.753

18.261.753

235.649.151

220.637-737

15.071.114

24.979.388

24.979.388

15.965.54i! 13.075.070

09
00
0g
00
00
00
00
00
0O
00
0O
0o

218.563.788 186.214.868

218.563.788 r86.2.t4.858

00
00
00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15.985.54:t

0

20.000

13.O78.814

0

3.744

754 ApyroAoraurHo 3aAOn)l(yB:r}be

0

0

0

0

0

0
79.200-320

0

0

0

0

U

o

0

0

Cauo@uxaxcupavxa
CMETKA

Cuerxaxa Aoraqxn Cruerxa xa goxaquu
Cuerxa xa KpeAhrx BKYNHO

[lnax Peanus. Ilnax Peaarg. flnax Peanug- Flnax Pearus. Ilnax Peanus_ 6yqer Peanus.

0
0

0 79.200.320

1

0



L5.03.2019 rox. CJIyXEEH HIACHI,IK HA OIIIIITIIHA TEBIEJIIIJA Ep.3 crp.143

El4rrAHC HA PACXOAU NO 3ABPIIIHA CMETKA
HueoHa: CraBKa

355.974.106 143'918.880 15.985.s43 12:01s.432 2i8.s63.788 111.369.044 37-737.901 12.127.661 7g-2oo-320 24.g7g3a8 707.461.6s8 364.410.405

BKYNHO

40 nnATu x HMOMECTOqI4
t()'t Ocroaxlt nnarr
402 npxAoxecr sa coq{aaxo ocrrypyaa}te
404 Harqorecroqx

4l PE3EPBI,! 1,1 HEAEOI,IH!4PAHI4 PACXOAI4

412 nocxloiaP.a pe3epBa (HenpeABxAnxBx pacxoAx)

413 TeKoEHx peepBr (pa3Hoangrr pacxogt)
42 CTOKUUyCfiyru
42O naanr.rr AHeBHI pacxoAx

421 KoriyHarHuycnyrn, rpeeBe, KoityHxKaq(ia u rpaHcnopr
423 Marepriart.r t{ crreH [HBeHrap

424 nonpaaKurl reKoBHo oApxyaabe
425 AoroBopr{x ycnyrx

426 Apyrx reKoBHl{ pacxoAx

45 KAMATHI4 NAAIG}6A

452 KauarHx nnartarca KoH Aoraurxr. KpeArropx
46 CyEBEHqTl4 TPAHCOEPI,|

463 TpaHcQepn Ao Heanarqrx, opraHu3:tqx,
464 Pa3Hx rpaHcQepr

48 KAnrTAflHt4 PACXO.qrl

480 KynyBarte Ha onpefla.{ rauJltHrr

481 fparqexHx o6jerrn

&2 flpyrn rpa4exHx o6ieKrx

483 KynyBaroe ra ue6en

30.9().300

19.430.650

7.144.650

4.365.000

f.290.000

{.000.000

290.000

123.648.711

6€.000

29.755.711

12.350.000

37.150.000

21.850.000

21.900.000

200.000

200.000

34.990.095

12.000.000

22.990.095

164.905.000

2.600.000

6.600.000

151.235.000

300.000

4.r70.000

29.310.083

18.520.856

6.766.546

4.022-681

290.000

0

290,000

45.216.753

412.6G4

18.389.030

2,331.985

7.113.023

8.828.994

8.141.057

56.279

56.279

27.298.387

I 1.569.500

15.728.887

41.747.378

858.491

2.268.962

34.763.075

19.758

3.837.092

0

0

0

0

0

0

0

13.899-759

288.000

612.872

9.103.987

1-124.&0

2-298.500

472.OOO

o

.0
140.000

o

140.000

1.945.784

1.355.000

0

150.7U

375.000

6s.000

0

0

0

0

0

0

0

,0.391.633

200.810

409.a22

6.913.386

9l1{).085

1.6r6.868

310.662

0

0

19.025

0

{Q nr(

1.604.774

1.2s4.787

0

0

349.987

0

146.885.458

107.129.992

39.755.466

0

0

0

0

37.459.099

184.000

15.694.562

2.853.355

6.1()6.132

11.475.O5{)

845.000

0

0

575.&6

0

575.406

33.643.825

2.491.2s8

0

30.598.567

381.000

173.000

1lo.898.399

102.600.116,

38.297.938

0

0

0

0

27.259.950

100.682

12.559.226

2.4:t2.434

1.767.509

9.786.284

613.815

0

0

€7.49s

0

497.495

2.713.200

2.185.657

0

0

367.498

160.045

0

0

0

0

0

0

0

9.428.349

4.567.288

0

36.006

0

4.425.990

399.065

0

0

0

0

U

28.309.5s2

0

0

28.309.552

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.371.269

4.538.174

0

20.000

0

2.790.934

22.161

0

0

0

0

0

177.825.758

126.560.642

46.900.1 1 6

4.365.000

1.290.000

1.000.000

290"000

184.4t5.9r8

5.682.288

46.063.'tzts

24.U3.348

44.680.532

,l().049.5r1{)

23.6i7.065

200.000

200.000

35.705.501

12.000.000

23.705.501

308.004.la1

6.4$.258

41.300.320

254.793.903

1.056.000

4.lt{)8.000

170.208.482

121.121.317

45.Wt-484

4.022.681

290.000

0

290.000

90.239.605

5.252.330

31.358.078

11.697.805

9.820.617

23.023.080

9.087.595

56.279

56.279

27.814.907

1 {.s59.500

16.245.47

75.801.132

4.298.935

2.268.962

64.498.855

737.243

3.997.137

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.756.392 79.200.320 24.979.388

0

0

756.3924.

0

u.700.320

44.500.000

0

0

24.979.388

Kareropraja

Craexa
onuc

Eyqercxa cuerxa CauoQuxancrapavxa
CMETKA

Cuerxasa Aoraqurl Cuerxa ua4oeaqur Cuerxa ua xpe4rrr

flnaH Peanng. nnar Peanug. flnax Peantas. flnax Pearus. l-lnax Peanug. Byqrer Peanhs.

485 x HeOxHaHcxcKx 0

0

0

0

,|



15.03.2019 ron. CJIyXBEH IJIACHI{K HA OIIIIITI'IHA IEBIEJIIIJA EP.3 crp.L44

rlueu 3
Calgoro Ha xl4po cMerKtITe Ha Eyueror Ha o[urrrrHa fenrennja co cocroj6a Ha

31.12.2018 roAlrHa r,r3uecyBa:

-ocHoBeH 6yqet 4.885.960,00 geuapu
-6yuet-goraquu 60.066.943,00 genapn
-6yuer-gonaqura 6.841.165,00 geHapr,r

-6yuer-cauoQnuaucupane 2.599.183,00 genapu u
-6yuer-rpeAr,rrr4 BLSZ2,OO AeHapr4

9neu 4
Bo floce6lrlIor AeJI Ha 3arpruuata cMerKa ua Eyqeror Ha orruruna fenrennja aa 20L8

roAI4Ha Ce npI{KaxaHI,I pacxoAl{Te no [porpaMl,I, nOT[pOrpaM[, IIo cMerKI'I rI CTaBKI,L

rlnen 5
Ouufluor AeJI Ha 3arpuruara cMerKa na Eyuetor Ha olrurusa lenrewrja sa 20L8 rogrrua,

nneryna Bo c:afia co AeHor Ha o6jarynamero Bo "C.nyx6enuor uracHlrK Ha orrrrrrr,rga
ferreluja".

Ep. o9- 'XGf 'l
14.03.2019 roAHHa

fearenr,rja

Ilpercegaren
na Coneror Ha orrIUTnHa fenreluja

a



15.03.2019 rOg. CJIYXEEH IJIACHI{K HA OIIIIITHHA IEBTEJIIIJA EP.3 crp.145

nocEEEH flEn HA 3ABP1IHA CMETKA
HneoHa: CraBKa

355-974.105 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171-369.044 37-737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.45.t.558 364.410.405

Cauo@uxaucupa.lxa
CMETKA

400 COBET HA OfltrTl,lHA
,o mATt4 14 HMOMECTOqT4

401 OcHoBHu nnarlr

404 HaAoMecroqlr

41 PE3EPBI,{ n HEAEOUHUPAHI| PACXOAI

412 n@rojaqa pe3epBa (nenpegaugnreu pacxoAgr)

42 cj:lOKUUyonyru
420 flaruu h AHeBHT pacxoAn

421 KoMyHanHu ycnyrr, rpeebe, xouyxuxaquja x rpaHcnopr

426 Apyru reKoBHr pacxoAx

46 CyEBEHIIXH 14 TPAHCOEPIT

464 Paaau rpaHcQepra

4.500.000

3.140.000

340.000

2.800.000

1.000.000

1.000.000

260.000

80.000

80.000

100.000

100,000

100.000

3.081.472

2.991.910

251.952

2.739.958

0

0

89.562

50.637

0

38.925

0

0

4.500.000

3.1l().000

340.000

2.800.000

1.000.000

1 000.000

260.000

80.000

80.000

1 00.000

100.000

1 00.000

3.O81.472

2.991.910

251.952

2.739.958

0

U

89.s62

s0.637

0

38.925

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

Kareroprja

Craexa

l-lorcraera

onvc
6yqercxa cuerxa Cuerxasa Aoraquu Cuerxa xa,qouaqrr Craerxa ua xpe4urra BKYNHO

flnax Peanua. l-lnaH Pearng. flnax Peanng. flnax Pearrg. flnax Pearhs. 6yqer Peanng.

1



15.03.2019 rog. cJIyxEEH IJIACHI4K HA OIIIITI4HA IEBTEJITTJA Ep.3 crp.14,6

nocEEEH IqEJI HA 3ABPIUHA
Ht,teoxa: Craaxa

ETKA

3ss.974.106 143.918.880 1s.985.54I 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37-737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 36/1.4i0.405

410 1435OpHr4 AKTyiBHOCTT4 t4 PEOEPEHAyMT
46 CyEBEHtllil4 !! TPAHCOEPI4

464 Pa3Hh rpaHc$ept4

Eyqercracuerra

440.000

440.000

440.000

432.750

432.750

432.750

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

u140.000

440.000

440.000

432.750

4it2.750

432.750

Kareropuja

Craaxa

florcraexa
onnc

CauoQraxaxcrpavxa
CMETKA Cuerxaxa Aorallhr Cuerra ua4ouaquu Cuerxa ua xpe4rrr BKYNHO

l-lnax Peanhs. flnas Peanx3. flnax Peantag. [InaH Peantas- flnax Peaaug. Syper Peanhs.

2



CJIYXBEH NIACHI,IK HA OIIIITI,IHA TEBTEJII{JA BP.3
15.03.2019 roa.

ctp.147

nocEEEH flEJt HA 3ABP ]UHA CMETKA
HHeoHa: CraBKa

355.974.106 14r.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737-901 12.127-661 7g.2O0.32O 24.979.388 707./161.658 364-410-4A5

Kareropraja

Craexa

florcraexa
onnc

D00 rPMoHAr{ArIHt4K

40 nrlATll tt HAAOMECTOLI14

401 Ocrroeah nnaru

402 npu+oHecu aa coqrjanno oq4rypyBabe
4M Ha4ouecroqn

4, PE3EPBI4 l,l HEAEOUHI,iPAHIi| PACXOAX
41 3 Teroexh pe3epBx (paaxoengxu pacxo4r,r)

42 CrOKAUyCnyru
420 narHu x AHeaHu pacxoAn

426 fipyrn rexoaHu pacxoAH

46 cyEBEHrll4t4 14 TPAHCOEPyT

463 TpaxcQepu Ao HearraArHh opraHu3aqun

464 Pasxra rpaac@epu

Cauo$nxaxcrpavxa
CMCTKA

7.1 10.000

1.122.0OO

797.000

3 t0.000

15.000

290.000

290.000

1.248.000

148.000

1.1 00.000

4.450.000

700.000

3.750.000

6.037.095

1.063.244

765.230

283.O14

1 5.000

290.000

290.000

630.469

55.823

s74.646

4.053.382

540.000

3.513.382

7.1 10.000

1.122.000

797.N0

310.000

15.000

290.0q)

290.000

1.248.000

148.000

1.100.000

4.450.000

700.000

3.750.000

6.037.095

1.063.244

765.230

283.014

15,000

290.000

290.000

630.469

55.823

574.646

4.053.382

540.000

3.513.382

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Syqrercxa cnerxa Cuerxaxa Aoraqhu Cuetxa Ha 4ouaqur Cuerxa ua xpe.qula BKYNHO

flnan Peanuz. flnap Peafl!43. flnax Peanus. flnax Pearug. l-lnax Pealrg. 6y;er Peanr4s.

3



NIACHTIK HA OTIIIITIIHA TEBTEJMJA
15.03.2019 ro4.

BP.3 cry.148
CJIYXEEH

nocEsEH AErr HA 3ABPIUHA CMETKA
HreoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.5{t 12.015.432

Kareroprja

Craexa

fiorcraexa

D1O MECHACAMOYNPABA

45 CyEBEHqlf u u w AHCOEPIy|

464 Paa{u rpaHceepu

onuc

218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127-661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

Cuerra ua xpegrru

600.000

600.000

600.000

180.000

180.000

180.000

600.000

600.000

600.000

180.000

180.000

180.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bygercxacuerxa CauoQnnaxcrpavra
CMETKA Cuerxaxa Aoraquu Cuerxa ua 4oraqru

BKYNHO

flnax Peanrs. flnau Pearrs. [.lnax Peaflu3. Flnas Peanras. l-lnax Peanu3. 6yger Pea-nlts.

4



15.03.2019 ron. CJIyXEEH HIACHI,IK HA OTIITITIIHA TEBIEJII{JA Bp.3 crp.L49

nocEEEH flEJr HA 3ABP1UHA CMETKA
HtaeoHa: CraBKa

355.974-106 14:i.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01

DAo MECHA CAMOynpABA (KAnfiTAJIHr,l npoEKTl4)
lE KAnhTAJIHUPACXOAU

482 \pyru rpa4exnn o6jerrra

200.000

200-000

200.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

200.000

200.000

200.000

0

0

0

n

0

0

0

0

0

Kareropuja

Craexa

florcraexa

onuc
Syqercra cuerxa CauoQuxaxcrapavxa

CMETKA
Cuerraga Aoraqliu Cuerxa xagoxaqun Cuerxa xa xpe4uru BKYNHO

flnax Peaaug. flnau Peanus. llnan Peanug. llnas Peanh3. finax Peanu3. 6yqer Peanug.

5



15.03.2019 ron. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIIITI,IHA IEBIEJI]IJA BP.3 crp.150

nocEEEH AEn HA 3ABPIU HA CMETKA
HtaeoHa: Craara

355'974.106 143'918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.gO1 12.127.661 79.200.320 24.929.388 Z07"/161.658 364.4i0.45

Eypercxa cuerxa Cauo$uuaucuparxa
CMETKA

800 onuJTl4HcKA AAMr4Ht4CTpAql4JA

40 nnATu l,t HAAOMECTOqI4

401 OcHoBHlr nnarlr

402 npuAoHech sa coqrajanxo octarypyaarse

404 HarqoMecroqh

42 qfoK'/nycnyrut
42O nar*n tr AHeBHh pacxo4lr

421 KoMyHafiHAycrD/rx, rpee6e, xouyxuxaquja u rpaHcnopr

423 Marepuianu, cureH hHBeHTap

424 nonpaBKu u reKoBHo oApxyaabe

425 floroeopxra ycnyru

426 Apytu reKoBHl4 pacxoAr4

45 KAMATHHNNAKA}bA

452 Kauarxn nna(arua xox 4ouauHu KpeAffioplt

46 CYEBEHql,ltl tl TPAHCOEPI,i

464 Pa3Hlr rpaHc$ept4

zl8 KANITAJIH}I,PACXOAI4

480 KynyBabe Ha onp€Ma u MauJuHr4

483 KynyBabe ra ue6en

485 BnoxyBalba 14 HeS%HaHc!4cKu cpeAcraa

52.625.000

26.235.000

18.200.000

6.800.000

't.235.000

24.3{,0.O00

300.000

6.500.000

1.650.000

5.000.000

7.390.000

3.500.000

200.000

200.000

300.000

300.000

+.550.0(x)

1.200.000

300.000

50.000

46.074.597

24.818-198

17.410.O74

6.448.898

959.226

20.111.187

294.984

5.919.316

1.546.207

2.413.862

6,998.476

2.938.336

56.279

56.279

{or 4{n

191.610

897.329

858.491

19.758

19.080

52.625.OOO

26.235.000

1 8.200.000

6.800.000

1.235.000

24.340.000

300.000

6.500.000

1.650.000

5.000.000

7.390.000

3.500.000

200.000

200.000

300.000

300 000

1.550.000

1.200.000

300.000

50.000

46.O74.597

24.818.198

17.410.074

6.448.898

959.226

20.111.181

294.9U

5.919.316

't.546.207

2.4't3.862

6.998_476

2.938.336

#.279
56.279

191.610

191_610

897.329

858.491

'19.758

19.080

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

o

Kareropraja

Crasra

florcraaxa

onlAc
Cuerxa xa Aoraqlrx Cuerxa xa4oxaquu Cuerxa sa KpeAuru BKYNHO

flnan Peanus. finau Peanue flnan Peanrs. llnax Peaar4s. flnax Peanug. Ey;er Peantas.



15.03.2019 roq. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA 6P.3 crp.151

nocEEEH flEn HA 3ABPIUHA CMETKA
H[ao Ha: cTaBKa 

3ss.sz4.1o6 143.918.880 15.985.s43 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

EAo KAnilTArIHt4 TPO[XOLI4 HA OnUTUHA

42 CTOKUUyC,].yTU

424 flonpaexu ta TeKoaHo oApxyBabe

48 KAnUTA,HUPACXOAU

481 Fpa4exxu o6jerrra

482 fuym rpagexxr o6jerrr

16.300.000

300.000

300.000

16.000.000

6.000.000

10.000.000

2.427.126

129.84

129.844

2.297.282

2.268.962

28.320

16.300.000

300.000

300.000

16.000.000

6.000.000

10.000.000

2.427.126

129.84

129.U4

2.297-282

2.268.962

28 320

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Kareropraja

Craexa

l-lorcraexa

ONAC
Eyqercxacuerxa Cau@nuaxcrpavxa

CMETKA
Cuerxasa Aoraqxx Cuerxa ua4oraqrn Cuerxa xa rpegrru BKYNHO

Fnax Peanue. flnas PeanHs. flnaH Peanhs. I-lnan Peanus. flnau Peanng. 6yger Peanug.

7



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIITIIHA IEBIEJIIIJA BP.3 crp.152

NOCEEEH AEn HA 3ABPIXHA CMETKA
HueoHa: CraBKa

355.974.'106 1€.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127-661

Kareropraja

Craexa

florcraaxa

on,1c
Cauo$raxaxoapavxa

CMETKA

79.20O-32O 24.929.388 207.451.658 36/r.4i0.{)5

300.000

300.000

300.000

EAA [3[PAEA HA fPMCKt4 t-lflOurTA.Q

ll8 KAnl4TAJtHl,t PACXOAII

482 ppyrn rpa,qexxu o6jerru

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Syqercxa cuerra Cuerxaua Aoraq;uu Cuerxa ua 4onaquu Cuer<a xa xpeguru BKYNHO

finax Peanhs. Flnar Peanuz. flnau Peanuz. I'lnax Peanus. flnas Peanug. 6yqer Peanug.

B



15'03'2019 rog. cJIyxEEH IJIACHTTK HA OIIIITI,IHA IEBIEJTI,IJA Ep.3 crp.L53

nocEEEH rqEA HA 3ABPIUHA CMETKA
HreoHa: Craera

355.974.106 143.9i8.880 15.985.5dt 12.o1s.432 218.563.788 171.369.0114 3t.T3z.go1 12.127.661 79.200.320 24.9793A8 707.461.558 364.410.4A5

Kareropuja

Craexa

norcraexa

EAB

/$ KAnHTAJIHI4 PACXOAT

482 \pyru rpagexar o6ierrra

Syqlercxa cuerxa
onvc

6.000.000

6.000.000

6.000.000

2.209.123

2.209-123

2.209.123

6.000.000

6.000.(x)0

6.000.000

2.209j23

2.209.123

2.209j23

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cano$rHaxcrpavra
CMETKA

Cuerxaua Aoraqhu Cuerxa ta4oxaquu Cuerxa xa xperqrarr BKYNHO

l-lnau Peanug. flnax Peanus. finax Peanug. flnax Peanug. finax Peanus. Syqer Peanug.

I



15.03.2019 ros. CJIyXEEH HIACHLIK HA OIIIITIIHA rEBrEjr]IJA EP.3 crp.L54

nocEEEH iqEn HA 3ABPIUHA CMETKA
Huao Ha: cTaBKa 

35s.s74.106 143'918'880 15.985.543 12.015-432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388

Bygercra cuerxa Cuer<asa Aoraqnu Cruerxa ua 4oxaquu Cuerxa xa xpe4raru BKYNHO

Ilnas Peanug. llnax Peanhs flnax Peanus. flnas Peanug. flnax Peaaug. Syqer Peanras.

Kareropraja

Craaxa

florcraaxa

EAD HOBA AETCKA TPAAT4HKA

lE KAIIITAJ|HU PACXOAI.I

481 fpagexHr4 o6jeKrr

onvc
Cau@unaxcuparxa

CMETKA

707.461.658 364.410./r0S

300.000

300.000

300.000

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10



NIACH}IK HA OIIIITI,IHA TEBIEJII{JA
15.03.2019 rol.

EP.3 crp.L55
CJTYXBEH

nocEEEH.qEfl HA 3AB P1IJHA CM
HueoHa: CraBKa

355.974-106 '143.918.880 r5.985.5€ 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.40s

Kareropraja

Craaxa

florcraaKa

onuc

EAG HMrPMEA HA 3AnAAHO Kpt4flO HA COy .JOCt4o 
Jocl4(D{

48 KANIITAJIHI,I PAcxoAH
48 1 l-pa4exxra o6jerrra

CarvloQraxaxcupavxa

CMETKA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o u.700.320

0 34.700.320

0 34.700.320

u.700.320

u.700.3N

u.700.320

0

0

0

0

0

0

Eyqercxa cuerxa Cuerxaxa Aoraqrn Cuerxa xa4oxaquu Cuerxa Ha xpegnrvr BKYNHO

flnax Peanus. Flnax Peanrs. flnas Peaflx3. flnas Peanus. l-lnax Peanus. 6yqer Peanhs.

11



TJIACHI,IK HA OIIIITIIHA TEBTEJI}IJA
15.03.2019 rol.

BP.3 crp.l.56
CJIYXBEH

nocEEEH flEn HA 3ABPIU
HtaaoHa: CraBKa

355-974.106 143.9't8.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01

CauoQraxancupavra
CMETKA

Cuerxasa Aoraquh Cuerxa ua4oxaqru Cuerra xa xpe,qrru BKYNHO

[-]nas Peanrs. flnaH Peanug. flnax Peanl.t3. [-lnax Peanras. flnax Peanus. 6yqer Peanrg.
EAL MYJITI4 MEAI4JAIEH KYflryPEH I.{EHTAP.TEBTETfiJA

48 KAnrTAJtHt4 PACXOAII

48 1 fpaAexHr4 o6jeKrr,r

Syqercxa cuerxa

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.451.658 364.410.405

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Kareropuja

Crasxa

florcraexa

onvc

12



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OTIIIITI,IHA IEBIEJIIIJA EP.3 crp.157

nocEEEH flEIt HA 3ABP1UHA
HrsoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044

Syqercxa cuerxa

37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

EAM cTAr_.ll4oHAp 3A EE3AOMHi4 Kyqr4t_bA
48 KAnHTAflHUPACXOAU

481 t-pagexuu o6jerrr

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CauoQraxaxcupasxa
CMETKA

Cuerxaxa Aoraqrh Cnerraxagoraquu Cuerxa xa xpe4uru BKYNHOonuc
Kareropuja

Craexa

florcraera

flnax Peanus. Ilnax Peanus. nnax Peanils. flnas Peanns. [inax Peanus. 6yqer Peanrg.

'13



IJIACHI{K HA OIIIIITI{HA TEBTEJII,IJA
15.03.2019 ron.

BP.3 crp.158
CJIYXEEH

nocEEEH iqEJI HA 3ABPIUHA CMETKA
HtaeoHa: CraBKa

355.974.106 1{t.918.880 15,985.543 12.015.432 z,a.s63.7il8 171.369.044 37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.451.658 364.410.45

6yr;ercxa cuerxa

Fl O YPSAHI4CT'II{KO Nfl AH]'PAIbE
42 c:tOKUUyCnyru

425 fforowpuuycrryru

'12.000.000

12.000.000

12.000.000

301.229

301.229

301.229

12.000.000

12.000.000

12.000.000

301.229

301.229

301.229

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CauoSrxarcrpavxa
CMETKA

Cuerra xa Aoral{uh Craerxa nagotaqru Cuerxa xa KpeAvrru BKYNHOonuc
Kareropraja

Craexa

florcragxa

Rnau Peanrg. IInas Peanng. finas Peanus. flnau Peanua. flnaH Peanug. Syqer Peanrs.

14



15.03.2019 roa. cJrvxEEH TJIACHIIK HA 0IIIIITT,IHA TEBIEJIITJA 6p.3 ctp.ls9

NOCEEE H rqEn HA 3ABPTUHA CMETKA
Ht,teoHa: Graera

355.974.105 14:!.918.880 15.985.54t 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37-737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

Kareropuia

Craaxa

l-lorcraaxa

onuc

F20 ypEAyBAt-bE HA TPME)KHO 3EMJ[4[UIE
42 CTOKnUyCnyfA
421 Kouyuanxu ycfl)rru, rpee6e, kouyHuKaqhia ,r rpaHcnopr
425 Aotomp*vtyc,tytu
426 lpyru reKoaHu pacxoAx

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.300.000

3.300.000

300.000

500.000

2.500.000

892.5e1

892.5&

0

166.965

725.599

3.300.000

3.300.000

300.000

500.000

2.500.000

892.564

892.564

0

166.965

725.599

By;ercracuerxa CauoSuxaxcupasxa
CMETKA

Cuerxasa Aoraqur Cuerxauagoxaqru Cuerxa ua xpe,qurr BKYNHO

finan Peanus. llnas Peanug. flnax Peanras. l-lnan Peanug- flnax Peanug. Syqdr Peanus.

15



nocEEEH flErr HA 3ABP1UHA CMETKA
HnaoHa: Craexa

355.974.106 143.918.880 15.9S5.543 12.015.432 218.563.788 171'369'044 37.737-gO1 12.127-661 79.200-320 24.979.388 707.461.658 364.410.lu)5

Kareropuja

Craexa

['lorcraaxa
onrc

FAO YPEAYBAIbE HA TPAAEXHO 3EMJt4ruTE
/n KAnIITAnHUPACXOAU

482 AWru rpaeexru o6jexrr
485 Bnoxyaarua n uesuxaacucxu cpeAcrBa

(KAn14TAr]HnTPO 34.000.000

34.000.000

30.000.000

4.000.000

1 7.365.036

17.365.036

13.547.024

3.818.012

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34.000.000

34.000.000

30.000.000

4.000.000

17.365.036

17.365.036

13.U7.024

3.818.012

Eyqercxa cuerxa Cauo$raxaHcrapavxa
Cuerxa ga Aoraqxh Cuerxa ra goxaqr,lr Cuerxa xa xpeguru BKYNHO

['lnax Peanlr3. llnax Peanrg- [Inar Peanue. flnax Peanug flnax Peanus. Syqer Peanrg.

16

15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHI,IK HA OIIIIITI,IHA IEBIEJIUJA Ep.3 crp.160

CMCTKA



cJrvxEEH TJIACHT4K HA otrrrITI{HA TEBTEJITTJA Ep.3 crp.16t
15.03.2019 ros.

NOCEEEH AEII HA 3ABP1UHA CMETKA
HleoHa: Craera

355'974'106 143.918.880 15.985-543 12.015-432 218.563.788 171.369.044

Kareropraja

Craaxa

llorcraexa
onuc

FAA PEryflAqilJA HA AEN OA KOP14TOTO HA CYBA PEKA
48 KAn[TAJtHl,t PACXOAI4

442 ffgyru rpagexxra o6jernr

Syqlercra cruerxa

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

37.737.901 12.127.6C1 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

CauoQuxarcrpavxa
CMETKA

Cuerxasa Aoraquu Cuerxa xa4oxaqura Cuerxa xa xpegrru BKYNHO

flnaH Peanug. finax Peanns. flnax Peanrs. l-lnax Peanug. Ilnax Peanrs. 6yqer Peaflu3.

17



15'03'2019 ror. cJryxEEH fJrACHrrK HA OIIIIITTTHA rEBrEJrrrJA 6P.3 crp.162

nocEEEH AEJr HA 3ABP1UHA CMETKA
Hreora: Craexa

355'974"106 143.918-880 15-985-543 12.015.432 2r8.563.788 171.369.044

Kareropraja

Craexa

florcraexa

FAB PETYNAqXJAHAAENOA
/t8 KAI|}iTAJ|HU9ACXOAI

482 p{ryru rpaAexnu o6jerrra

Cauo$rnaxcnpavxa
CMETKA

37.737.9O1 12.127.661 79.200.320 24.979-388 707.451.558 364.410.40s

300.000

300.000

300.000

onuc

KOPI4TOTO HA (MP3EHCKA)CEPfu 300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Eypercxa cuerxa Cuerxasa Aoraqhu Cuerxa xa4ouaqran Cuerxa xa xpe4uru BKYNHO

Flnax Pearrs. flnas Peanrg. flnaH Peanug. flnas Peanrae. flnas Peanug 6yqler Peanraa.
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15.03.2019 roq. TCJIYX6EH HAJIACHLIK OfIIIITI{HA TEBTEJII,IJA EP .3 crp.163

nocEEEH AErr HA 3ABP1IIHA CMETKA
HtaeoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.54:1 12.015.432 218.563.788 171.369.044

Kareroprja

Craaxa

llorcraaxa
onuc

FAC PEryIAL{I4JA HA OABOAEH KAHAJi PAyrb
/l8 KAnUTAflHUPACXOAU

482 Apyru rpagexnu o6jerm

Eyqercxa cruerxa

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

37.737.901 12.127.661 79.200-320 24.979.388 7t,7.s1.658 354.410.lt()5

300.000

300.000

300.000

CauoQuxaxcupavxa
CMETKA

Craerrana Aoraquu Cuerxa xa 4oxaquu Cuerxa xa xpegurr BKYNHO

flnax Peanus. l-lnau Peanrg. llnax Peanhs. Flnas Peanug. l-lnax Peanua. 6yqer Peanug.
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15.03.2019 ros. cJIyxBEH IJIACHI,IK HA OIIIIITITHA IEBIEJII{JA Ep.3 crp.l64

nocEEEH flEA HA 3ABPlltHA GMETKA
HnaoHa: CraBKa

355.974.106 143.9'18.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044

CauoQuraxcuparxa
CMCTKA

Cuerra sa Aoraqrlx crraerxa na xpe4uru BKYNHO

flnar Peanng. Ilnax Peanus- flnau Peanx3. flnax Peanhs. llnan Peanrg. Eyqer Peanus.

Kareropraja

Craexa

l-lorcraera
onuc

FAE T,ACt4o14KAl-lt4JA HA OIturTt4HA fEBrEnhJA
la KAnUTAJIHT4 PACXOAIT

482 lpyru rpagexnu o6jerrr.r

Eyqercxa cuerxa

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

37.737"901 12.127.661 79.200.320 24.979"388 707.461.658 364.410.405

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20
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15.03.2019 rot. CJTYXEEH IJIACHI,IK HA OIIIUTI{HA fEBTEJII4JA EP.3 crp.L65

nocEEEH flEJr HA SABPlllHA CMETKA
HreoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.go1 12.121.661 79.200.320 24.s79.388 707.461.65A 354.410.405

Kareroprja

Craera

florcraaxa
onnc

FAG I,13TPM6A HA nPilMApHA t4 CEKyHAAPHA COOSPA(AJHA
/A KAIIUTAJIHI4 pACXOAr,t

482 flpyru rpaAexHx o6jeKru

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 5.000.000

15.000.000

1 5.000.000

5.524.333

5.524.333

5.524.333

1 5.000.000

15.000.000

1 5.000.000

5.s24.333

s.524.333

5.524.333

Eyqercxa cuerxa Cau@rxaxcrpavxa
CMETKA

Cuerxasa Aoraqrx Crvrerxa Ha 4OuaqUU Cuerra ra xpegurr BKYNHO

flnax Peantas. flnax Peanus. flnax Peanug. Rnax Peanrg. flnax Peanug. 6yqer Peanrae.
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CJTYXEEH HIACH}IK HA ONIIITIIHA TEBTEJII{JA
15.03.2019 ros.

BP.3 crp.L66

nocEEEH flEn HA 3ABPIIIHA CMETKA

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

Kareropuja

Craexa

florcraexa

G10 noA.qPUKA HA

Eyqercracuerxa
onuc

NOKA.,IH I4OT EKOHOMCKI/t PA3BOJ
42 cToKnuycnyrn
420 tlarnu u AHeBHn pacxoAx

423 Marepujann u c$reH hHaeHTap

425 AoroBopHAycnyru
426 Apyru reKoBHll pacxoAr4

46 CyEEEH|lrl4 14 TPAHCOEPI4
464 Pasxr rpanceepr,r

48 KAnuTAJTHUPACXOAU

480 KynyBabe Ha onpeua u Ma.Luu+ttt

4AZ Apytu rpa4exil,r o6jerrr

6.250.055

0

0

0

0

0

6.250.0s5

6.250.055

0

0

0

8.400.000

0

0

0

0

0

8.400.000

8.400.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o 31.709.552

0 3.40.000

0o
0O
0 3.200.000

0 200.000

0O
00
0 28.309.552

0g
0 28.309.552

6.777.477

2.021-O85

0

0

2.019.O32

2.053

0

0

4.756.392

0

4.756.392

0 40.109.552

0 3.4q,.0{to

0g
06
0 3.200.000

0 200.000

0 8./00.000

0 8.400.000

0 28.309.552

0O
0 28.309.552

13.027.532

2.021.085

0

0

2.O19.032

2.053

6.250.055

6.250.055

4.756.392

0

4.756.392

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cauo$raaaucrpavxa
CMETKA Cuerxaxa Aoraqt,tx Cuerra na goxaquu Cuerxa sa KpeAuru BKYNHO

['lnan Peanx3. [Inas Peanrg. l-lnag Peaaus. Flnan Peanrt3. Ilnax Pearhs. 6yqrer Peanrg,

22

HtaaoHa: CraBKa



CJTY}(EEH f JIACHI,IK HA OIIIIITIIHA TEBTE JIPIJA
15.03.2019 rog.

BP.3 crp.ltrt

nocESEH flEJI HA 3ABP1IIHA CMETKA
HreoHa: CraBKa

355.974-106 1{r.918.880 r5.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01

Kareropraja

Craaxa

florcraexa
onvc

G20 NOTTI4KHYBAI.bE HA PA3BOJOT HA ryPr3MOT
42 CTOKUnycnytu
425 Aoto$op$uyclru

46 CyEBEHql4u l,r TPAHCOEP]4

464 Paanra rparcgepr.t

CauoQuxaucupavxa
CMETKA

12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.451.658 364-410.405

400.000

200.000

200.000

200.000

200.000

400.000

200.000

200.000

200.000

200.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Eyqercxa cuerra Cnerxa xa Aoraqr4h Cuerxa ua4oxaqar Cuerxa ua xpe4rru BKYNHO

flnas Peantas. l-lnan Peanus. l-lnax Pearhs. flnax Peanus. flnax Peanug. 6y,ter Peanug.
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TJIACH}IK HA OTIIIITI,IHA TEBIEJII,IJA
15.03.2019 ros.

BP.3 crp.L68
CJIYx(EEH

NOCEEEH AEI| HA 3ABPIXHA CMETKA
HlteoHa: CraBKa

355'974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044

Eyqercxa cuerxa

37.737.901 12.127.661 79-200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

Cuerxa xarqoxaquu

Kareropuja

Craexa

l-lorcraaxa

J3O JABHOOCBET']YBAIbE

42 croKuuycnyrut

onuc

421 Kouy*an*uycrryru, rpeerbe, xouyxrxaquja u rpaHcnopr
423 Matepujanu r ct4TeH rHBeHTap

426 flpyrr rexoeHu pacxo+u

24.500.000

24.500.000

12.000.000

1 0.000.000

2.500.000

12.498.365

12.498.365

10.876.054

624.O31

998.280

24.500.000

24.500.000

12.000.000

10.000.000

2.500.000

12.498.365

12.498.365

10.876.054

624.031

998.280

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CauoQuuaucrpavxa
CMETKA

Cuer<axa Aoraquh Cuerxa ua xpegrru BKYNHO

Flnan Peanus. Ilnas Peanh3. flnau Peanug. I-lnax Peanras. Hnax Peanng. 6yr;er Peanus.
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15.03.2019 ron cJryxEEH HIACHT,IK HA OTIIIITI,THA TEBTEJIIIJA Ep.3 crp.169

NOCEEEH AEn HA 3ABPUTHA CMETKA
HuaoHa: CraBKa

355.974.106 143-918.880 15.985.543 12.01s.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12-127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

Kareropraja

Craaxa

llorcraaxa
onnc

J4O JABHA I{I4CTOTA

42 CTOKUUycnyrut
42'l Kouyuanuu ycrryru, rpeebe, xouynraxaqrja u rpaHcnopr
424 [lonpaaxutl reKoaao oApxyaalb€

48 KAnTTAnHUPACXOAIT

480 Kyny8arbe Ha onpeMa H MauxHel

482 Apyru rpa4exxu o6jerru

1 1.500.000

10.200.000

10.000.000

200.000

1.300.000

300.000

1.000.000

975.000

975.000

975.000

0

0

0

0

1 1.500.000

10.200.000

10.000.000

200.000

1.300.000

300.000

1.000.000

975,000

975.000

97s.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6yqercxa cuerxa Cauo$uxaxcupavra
CMETKA

Cuerxasa Aoraqhx Cuerxa Ha 4oxaqun Cuerxa ua xpe4uru BKYNHO

flnan Peanrg. Ilnax Peanug. llnax Peaalrs. flnan Peanug. [lnax Peanug- Eyger Peanus.
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CJIYXEE H f JIACHIIK HA OIIIITI.{HA TE BTEJII,IJA
15.03.2019 ron. EP.3 crp.170

nocEEEH 4EA HA 3ABP1UHA CMETKA
HraoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.54t 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.gO1

Eyqercxa cuerra CauoQuxaxcraparxa
CMETKA

Cuerxaua Aoraquh Cuerra xa,qouaqur Cuerxa xa xpe4uru

finaH Pealug. flnan Peanrg. ['lnax Peanug. Ilnax Peanug. Flnau Peanug. 6yr;er Peanug.

12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.451.658 364.410.405

BKYNHO

J60 oAPXyBAFbE U 3AtlJTl4TA

42 CTOKUUyCnylu
424 tlonpaaxu a4 TeKoaHo oApxyeabe

onilc

HA rroKAItHt4 nATilutTA, yllt4rlt4
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9.000 000

9.000.000

9.000.000

1.266.423

1.266.423

1.266.423

9.000.000

9.000.000

9.000.000

1.266.423

1.266.423

1.2ffi.423

Kareropraja

Craexa

l-lorcraexa
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15.03.2019 ron. cJtyxBEH TJIACHI,IK HA OTIIIITIHA rEBrEJrrrJA Ep.3 crp.tTt

nocEEEH,qEfl HA 3ABPIUHA CM
Htaeora: Craexa

355.974.106 143.918.880 1s.985-543 12.O1s.432 218.s63.788 171.369.044 37.737-901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410./Os

CauoQraxaxcupavxa
CMETKA

J70 oAPXyBAtbE 14 KOPI4CTE|bE HA NAPKOB'1 USEIIEHUNO
42 CTOKUnycnyru
424 flonpaaxu x reKoBHo oApxyBabe

20.000.000

20.000.000

20.000.000

1.613.055

1.613.055

1.613.055

20.000.000

20.000.000

20.000.000

1 .613.055

1.613.055

1 .613.0s5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6yqercxa cuerxa Cuerxaxa Aoraquu Cuerxa ra4ouaqtu Cuerxa xa xpegurr BKYNHOonnc
Kareropraja

Craaxa

florcraera

nnaH Peaars. flnan Pearug. flnax Peanua. ['lnan Peanrag. Flnar Peanug. 6yqer Peanug.
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IJIACHI,IK HA OIIIIITrIHA TEBTEJITIJA
15.03.2019 rog.

BP.3 ctp.l72
CJIYXEEH

nocEEEH flEIt HA 3ABP1XHA CMETKA
HueoHa: CraBKa

355-974.106 143-918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79"200.320 24.979.388 707.461.658 354.410.45

Kareropuja

Craaxa

l-lorcraaxa

J8O APyru KoMyHAJIHI4 y1nyfv
42 CToKnuycnyfu
426 Apy ru r eKoBHu pacxo An

46 CyEBEHrll4U n TPAHCAEPuT

464 Pa3Hu rpaxc$epu

on14c

12.500.000

12.000.000

12.000.000

500.000

500.000

2.885.271

2.865-271

2.865.271

0

0

12.500.000

r2.000.000

12.000.000

s00.000

500.000

2.865.271

2.865-271

2.865.271

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Syqercxa cnerxa Cauo$ruaxcupavra
CMETKA

Cuerxaxa Aoraquu Cuerxa ua 4oxaquu Cuerxa ua xpe4uru BKYNHO

flnas PeanHs. flnan Peanug. nnas Peanus. flnas Peanug. llnau Pearng. 6yqer Peanng.
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15.03.2019 roa. cJIyxBEH TJIACHIIK HA otIIIITr,rHA IEBIEJI}IJA Ep.3 crp.173

nocEEEH iqErr HA 3ABPIUHA CMETKA
HueoHa: CraBKa

355.974.106 143.918-880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 ,t71.369.044 37.737.gO1 12.127.661 79.200.320 24.979.388 7o7.rt6t.658 364.4{0.405

Kareropraja

Craera

llorcraaxa

onnc

JAo il3rpAiq6A HA JABHO OCBETflyBAt-bE

42 CTOKnUyCfiytVt

425 froroaoplnyuryru
ta KAnITAJtHl,t PACXOAT4

482 ffpyrn rpagexxr,r o6jerru

Syqlercxa cuerxa Cuerxa ua Aoraquu

10.200.000

200.000

200.000

10.000.000

10.000.000 2.468.075

10.200.000

200.000

200.000

10.000.000

10.000.000

2.468.O75

0

0

2.468.075

2.468.O75

2.468.075

2.468.O75

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cauo$raxancnpavxa
CMETKA Cuerxa ua4oxaqura Cuerxa xa xpegrru BKYNHO

[lnan Peanrs. flnax Peanhs. flnax Peanus. flnax Peanug. flnax Peanrg. Syqer Peanraa.
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15.03.2019 roa. CJIyXEEH IJIACHI4K HA OIIIITIIHA IEBIEJIIIJA BP.3 crp.l74

nocEEEH iqEfl HA 3AB P1UHA CMETKA
HtaaoHa: CraBKa

355'974-106 't4:1.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 .r71.369.044 37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 354.4104)5

Kareroprja

Craexa

florcraaxa

JDo h3rPM6A 14 PEKOHCTPyKI-IfiJA

48 KATII4TAIHUPACXOAU

442 lpyru rpagexxra o6,lerru

onnc

HA flOKAJlHr4 nAT]4UJTA y so.ooo.ooo

30.000.000

30.000.000

6 361.621

6.361.621

6.361.621

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30 000.000

30.000.000

30.000.000

6.361.621

6.361.621

6.361.621

Syqercxa cuerxa Cauoguxaxcrparxa
CMETKA Cuerxasa Aoraqrx Cuerxa uagoxaquu Cuerxa ra xpegu-ru BKYNHO

flnan Pearus. [Inax Peanrs. flnax Peanus. flnax Peanug. l-lnax Peanrrc. 6yger Peanlrg.
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CJryXBEH IJIACHIIK HA OIIIIITI{HA TEBTEJI}IJA EP.3
15.03.2019 rol.

crp.175

nocEEEH flEn HA 3ABPIIJHA CMETKA
HueoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369-044 37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707-461.6fi 3&.410.405

Crrlerxa ta xpe4urr

JDB H3rPA6A HA nAT OA MOCTOT HA CyBA PEKA 4O rPAHt4tau,A KAII}iTAJTHUqACXOpfi.

482 ppyru rpaAexHu o6jeKrx

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Eyqercxa cuerxa Cauo$uxaxcrpavra
CMETKA Cuerxa xa Aoraqta]4 Cuerxa uagotaquu

BKYNHO
onuc

Kareropnja

Craexa

florcraera

[lnax Peanrs. [inaH Peanug. flnax Peanrag. flnax Peanhs. llnax Peaaus. 6yqer Peanug.
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TJIACHUK HA OIIIIITUHA IEBIEJII,IJA
15.03.2019 rol.

EP.3 crp.l76
CJIY)KEEH

nocEEEH.qErI HA 3ABP]XHA CMETKA
Hlao Ha: cTaBKa 

35s.s74..r06 143-918.880 15-98s.543 12-015.432 218.s63.788 171.36s.044 37.737.g01

Kareropuia

Crasxa

florcrasxa

onnc
Cauo@rxaxcrpavra

CMCTKA
Curerraua Aoraquu Cuerra xagoxaqulr Cuerxa xa xpegrru BKYNHO

Hnan Peanhs. finax Peanug. flnaH Peanug. llnax Peanug. llnau Peanug. 6y;er Peanus.
JDC il3rpAA6A HA 3AO6[4KOI|EH nAT OKOny rEBrErrrJA(3Anl
48 KAnTTATTHrPACXOAU

a82 \pt1ru rpa4exxu o6ierna

Syqercxa cuerxa

500.000

500.000

500.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

500.000

s00.000

500.000

0

0

0
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CJIYXBEH TJIACHI{K HA OIIIITI,IHA TEBTEJIUJA
15.03.2019 rol. BP.3 crp.l77

NOCEEEH flEIt HA 3ABPUTHA CMETKA
HyteoHa: CraBKa

355'974-106 143.918-880 15.985.543 12-015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.901 12.127-661 79.200.320 24.979.38S 707.461"658 364.410.405

Kareropuja

Craexa

florcraexa

onnc

JDJ pEKOHCTPyK|_I4JA HA nOKAJTEH nAT HErOpLll4-CEpMEHI,
la KAnUTATIHI4 PACXOA]4

482 Apytu rpa4exnra o6jerru

500.000

s{xr.000

500.000

47.141

47.141

47.141

500.000

500.(xrc

500.000

47.141

47.141

47.141

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Eyqercxa cuerxa CauoQrxaucupavxa
CMETKA

Cuerxasa Aoraqul Cuerxa xa4onaqur Cuerxa ua xpe4rrur BKYNHO

[InaH Peanug. Ilnan PeanHs. l-lnaH Peanus. flnau Peaalrs. flnas Peanrag. Eyqer Peanrs.
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1.5.03.2019 TOA. CJIYXEEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA TEBTEJI}IJA BP.3 CrP.178

nocEEEH flErr HA 3ABPltrHA CMETKA
HtaaoHa: CraBKa

355.974.106 143.918,880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044

Kareropuja

Craexa

florcraaxa

ont4c

JDM I/3rPMEA(flOBPUYBAI-bE) HA flOKAJIEH nAT H.KOHCKO-X

48 KAnI}ITAJ|HI{PACXOAW

482 lltyrn rpagexxr o6jerrr,r

Eyqercxacuerxa

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364-410.405

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cauo$uxaucrpavxa
CMETKA

Cuer<a xa Aoraqut,t Cuerxa ra4oraqrr Cuerxa sa KpeAurel BKYNHO

finax Pearlrs. llnax Peanug. l-lnar Peanlrs. flnaH Peanns. Ilnax Peanrg. 6yr,rer Peanras.

u



15.03.2019 roa.
EP.3

CJIYXEEH rJIACHIIK HA OIIIIITI,IHA TEBTEJI}IJA 79crp.l"

nocEEEH AErr HA 3ABPlltHA CMETKA
Hueo Ha: cTaBKa 

355.s24.i06 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788,171.369.044 37.737.g01 12.127.661

Kareropuja

Craexa

florcraexa

onuc

JDR USrP HA yfl.CBETr4 KIilMEHT OXp.-npOA. HA AEn OA SyJlr

z$ KAnUTArlHl4 PACXOA]4

482 Apyrvi rpagexnra o6jerrur

CauoQnxaxcupavra
CMETKA

79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.4.t0.405

6.000.000

6.000.000

6.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Eyqercxacuerxa Cnerra xa Aoral4ut4 Cuerxa xa.qoxaqru Cuerxa ua xpe,qurr BKYNHO

[lnax Peanrg. [-lnan Peanus flnax Peanng. f'lnax Peanug. flflaH Peaaug. 6yqer Pearhs.

35
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15.03.2019 roa. CJIyXEEH IJIACHHK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA EP.3 crp.180

nocEEEH flEIt HA 3ABPIIHA CMETKA
Hheo Ha: cTaBKa 

3s5.s74.r06 1{t.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01

Kareropuja

Craaxa

florcraexa

onuc

JEo ]{3rPMEA HA nPOCTOP 3A nApKr4pAtbE

48 KATTfiTAJIHU PACXOAIi

482 Apytu rpa.qexxu o6ierru

Syqercxa cuerxa

500.000

500.000

soo.ood

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.46.t.558 364.410.405

500.000

500.000

500.000

0

0

0

CauoQuHaucupavxa
CMETKA

Cuerrara Aoraqux Cuerxa ua 4ouaqur Cuerxa ua xpeguu BKYNHO

flnax Peanug. [-lnas Peanng. flnas Peanus. l-lnax Peanu3. llnas Peanus. 6yr;er Peanrg.
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I.5.03.2019 roI. CJIYXEEH IJIACHI{K HA OIIIIITIIHA TEBTEJIIIJA EP.3 ctp.l8l

nocEEEH fqEfl HA 3ABP1XHA CMETKA
HhsoHa: CraBKa

355'974'106 143-918.880 15.985.543 12.015.432 215-563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 3M.410.lo5

Kareropuja

Craexa

florcraexa

onvic
CauoQuxaucrapasxa

CMETKA
Cuerraxa Aoraqhx Cuerxa ua4oxaqur Cuerxa xa xpe4nru BKYNHO

l-lnax Peanrg. flnas Peantas. flnax Peanug. flnaH Peanus. l-lnax Peanug. Eyqrer Peanh3.
JEA KATHA TAPAXA, YPEAEHI4 NOCTOEqKil NAPKTHTNPOCT

48 KAnUTAnHUPACXOAX

482 Myru rpaAexnra o6ierry

6yr,rercxa cuerxa

300.000

300.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300.000

300.0q,

300.000

0

0

0
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TJIACHUK HA OIIIIITrIHA TEBTEJII,IJA
15.03.2019 ros.

EP.3 crp.182
CJIYx(EEH

nocEEEH AE,I HA 3ABPIUHA CMETKA
H[eo Ha: cTaBKa 

35s.s74.106 143-918-880 15-985-543 12.015.432 218.563.788 .r71.369.044 
37-737.g01

Kareropuja

Craexa

florcraera

onwc
Eyqercxa cuerxa CauoSrxaucupasxa

CMETKA
Cuerxapa Aoraqhh Cuerxa xarqoxaquu Cuerxa xa xpegrrn BKYNHO

l-lnax Peanng. flnas Peaahs. flnax Peanu3. l-lnax Peanrr3. llnax Peanhe. 6yger Peanus.

12.127-661 79.200.320 24.979.388 707.46r.658 364.410.405

JFo il3rPMEA HA COOEPAKA'HA CilrHAItr43At{t4JA

42 CTOKUUyCnyfvl

423 Marepnianu I cureH [HBeHTap

48 KAnHTAJTHUPACXOAU

482 ffpyru rpagexxra o6.jerru

1.900.000

100.000

100.000

1.800.000

1.800.000

1.1U.210

3s.050

35.050

1.149.160

1.149.160

1.900.000

100.000

100.000

1.800.000

1.800.000

1.1U.210

35.050

35.050

1.r49.160

1.149.160

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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15.03.2019 ror. CJIYXEEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBTEJIIIJA EP.3 crp.183

nocEEEH iqEfl HA 3ABP1IHA CMETKA
HtaeoHa: CraBKa

355'974'106 143-918.880 15.985.54i! 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79.200.320 24,979.388 707.461.658 364-410.405

Kareropuja

Craexa

florcraexa

onvc

JGo il3rpM6A HA C!4CTEM]4 3A BOAOCHASAyBA|-bE

la KAnllTAnHn PACXOAI4

482 Apyru rpagexxra o6jerru

6yqlercxa cuerxa

7.000.000

7.000.000

7.000.000

Cuerxaxa AoraUuu

418.111

418.1't1

418.111

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.000.000

7.000.000

7.000.000

418.111

418.111

418.111

CauoQraxaucupavra
CMETKA Cuerxa aa4ouaqnr Cuerxa ra xpe4uru BKYNHO

['lnan Peanrg. flnax Peaaras. l-lnas Peaaug. [Inau Peaflx3. llnas Peanne. 6yqer Peanras.
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15.03.2019 ror. CJIyXEEH HIACHIIK HA OIIIITI,IHA IEBIEJII,IJA EP.3 crp.t84

nocEEEH flEfl HA 3ABPIUHA CMETKA
HneoHa: CraBKa

355'974.106 143.918-880 '15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.36g.OM 37.737-gO1 12.127.661

onuc
6yqercxa cuerxa Cauo$uxancuparxa

CMETKA
Cuerxasa Aoraqnx Cuerrcaxa4ouaquu Cuerxa xa rpe4uru BKYNHO

['lnax Peantas. ['lnax Peanrg. llnau Peanug. flnan Peanus. l-lnaH Pearhs. 6yger Peanrs.
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

300.000

300.000

300.000

0

0

0

JGD PEKOHCTPYKqYIJA HA BOAOBOAHA MPEXA BO TEBTEJII4J

48 KAn[TAJrHyl PACXOAT

482 flpyru rpagexxra o6lerrra

300.000

300.000

300.000

40
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Craexa
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15.03.2019 rol. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA EP.3 crp.185

nocEEEH flEIr HA 3ABPTUHA

HueoHa: CraBKa
355.974.106 143.918'880 15,985.543 12.015.432 21s.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79-200.320 24.979.388 707.451.658 364.410.405

Kareropuja

Craexa

florcraeKa

onvc
Sygercxacuerxa CauoQruaucupavxa

CMETKA
Cuerxa xa Aoraqux Cuerxa xagonaquu BKYNHO

flnas Peanng. [lnau Pealr,rg. flnan Peanhe. flnaH Pealug. flnax Peaahs. Eyqrer Peanrg.

Cuerxa ra rpe4uru

JGE PEKOHCTPYKI-{I4JA HA BOAOBOAHA MPEXA BO HACENEH

48 KAnlrArHt/l PACXOA]r

482 ffgytu rpagexxu o6jerru

300.000

300.000

300.000

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300.000

300.000

300.000
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15.03.2019 ror. CJIyXEEH UIACHIIK HA OIIIITTIIHA IEBTEJIIIJA BP.3 crp.L86

nocEEEH EEn HA 3ABP1UHA CMETKA
HHao Ha: cTaBKa 

3s5.s74.106 143.918-880 15.985.s43 12-015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.46,1.6* 364.410.{5

Kareropuja

Craexa

I-lorcraaxa

onuc
Camo@uxancupavxa

CMCTKA
Cuerxasa Aoraqhn Cuerxa xa4oxaquu Cuerxa ua xpe4uru BKYNHO

flnas Peanug. flnax Peanug. flnas Peanug. flnaH Peanrg. flnax Peanras. Eyr,rer Peanug.

JGr r,{3rPMEA HA CNCTEM 34 AOnOflHytTEAHO BOAOCHASA}

,r8 KAIIITAJIHI4 PACXO,qU

482 p6ryru rpaAexHu o6ieKrel

Eyqercxacuerxa

3.085.000

3.085.000

3.085.000

175.129

17s.129

175.129

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

44.500.000

/14.500.000

44.500.000

24.979.388

24.979.388

24.979.388

47.585.000

47.585.000

47.585.000

25.154.517

25-1il.517

25.154.517
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15.03.2019 ron. CJIyXEEH HIACHIIK HA OIIIITI{HA IEBIEJIIIJA BP.3 crp.L87

NOCEEEH AEII HA 3ABPIUHA CMETKA
HueoHa: CraBKa

355.974.106 't€-918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.,127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

Kareropuja

Craexa

['lorcraexa

ONIAC

Jro T43TPMEA HA C[4CTEMI4 3A OABEAyBA|-bE h npELlr/cryBl
48 KAnXTAJTHII PACXOAi4

482 Apyru rpagexxra o6.jerrr

Cauo$uxaxcnpavxa
CMETKA

16.000.000

,6.000.000

16.000.000

2.83s.038

2.83s.038

2.835.038

16_000.000

16.000.000

16.000_000

2.835.038

2.83s.038

2.835.038

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Eyqercxacuerxa Cuerxaxa Aotaqua Cuerxa ra 4oxaqrr Cuerxa xa rcpe4uru BKYNHO

flnau Peanrs. finaH Pealrg. l-lnan Peanus. nflaH Peanrs. nnaH Peanue. 6yqer Peanus.
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15.03.2019 roq. CJIyXEEH IJIACHUK HA OIIITI{HA fEBIEJIIIJA Ep.3 crp.188

nocEEEH flEN HA 3ABP1IJHA CMETKA
HneoHa: CraBKa

355,974-106 143.918.880 15.985.543 ,12.015-432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01

Kareropraja

Craexa

florcraexa
onnc

Syqercxacuerxa

2.000.000

2.000.000

2.000.000

12.127.661 79.200.320 24.97938a 707.461,658 354.410.405

Cuerxa xa rpe4urr

2.000.000

2.000.000

2.000 000

JIA ATMOCOEPCKA KAHANil3AqI4OHA MPEXA
48 KAII4TA,HH PACXOAI,I

482 Apytu eaAexnr o6jerru

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cauo@rxaxcrpavxa
CMETKA

Cuerxa sa Aoraquu Cuerrca ua4ouaqur BKYNHO

flnax Peanus. flnax Peanus. Flnau Peanug. llnas Peanus. llnan Peanug. Eyger Peanr,lg.
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15.03.2019 ror. CJryXBEH IJIACHIIK HA OTIIIITTIHA IEBTEJII,IJA Bp.3 crp.189

nocEEEH flErr HA 3ABPIIHA CMETKA
Hnnao Ha: cTaBKa 

3ss.ez4.1o6 143.918.880 15-985.543 12.015.432 218.563,788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661

Syqercxacuerxa CauoQuxarcupavxa
CMETKA

Cuerxasa Aorauul Cuerxa ra 4ouaqur Cuerxa ua xpe4nrr BKYNHO

Ilnau Peanus flnau Peanns. llnax Peanhs. flnau Peanu3. flnaH Peanhs. 6nrer Peanr,rg.
Jrc ,13rPM5A HA npEqrcTrTErrHA CTAHT4qA 3A OEKATTHATT

48 KAnIIAJIHWPACXOAr

482 ppyil rpagexxr,r o6jerna

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

79.200.320 24.979.388 707.481.658 364.410.45

Kareropraja

Craaxa

llorcraexa

onnc
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cJryxEEH TJIACHUK HA OIIIITI4HA IEBIEJIT,IJA 6p.3 crp.190
15.03.2019 roa.

nocEEEH flErr HA 3ABPIIIHA CMETKA
Hrao na: craera 

35s.s74.r06 143'918'880 15-985.5(1 12.015-432 218.563.788 '171.369.044 37.737.g01 12.127.66.1 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.lt()5

Kareropuja

Crasxa

llorcraaxa

onnc
CauoQuraxcupavxa

CMCTKA
Cuerxasa Aoraqlru Cuerxa ua4onaqru BKYNHO

l'lnau Peanus. flnan Peanns. nnax Peanrs. flnax Peanug. l-lnaH Peanua. 6yqer Peanus.

Byr;ercxa cuerra

300.000

300.000

300.000

Cuerxa xa xpegrru

JrL il3rpA6A HA npEq[CTtlTEnHA CTAHI/LIA 3A OTnA8H4 BO

ll8 KAnyFAnHUPACXOAX

482 frpyru rpa.qexxu o6jeru

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300.000

300.000

300.000

0

0

0
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cJryxEEH IJIACHI{K HA OIIIITTTHA IEBIEJII,IJA Bp.3 crp.191
15.03.2019 roA.

nocEEEH flEJr HA 3AB PTUHA CMETKA
HueoHa: Craaxa

355.974.106 143.9,t8.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369-04

Kareropraja

Craexa

Florcraexa

onuc

JIN h3rpM6A HA npELil4CTt4TEIHA CTAHI/qA 3A OEKAJTHA K
48 KAII'ITA'IHU P ACXOAU

482 ppyrn rpa4exxu o6jerm

500.000

500.000

500.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

500.000

500.000

500.000

Eyqrercra cuerxa CauoQuHancrpavxa
CMCTKA

Cuerra ta Aoraquu Cuerxa xa,qoxaqnr Cuerxa Ha xpe4urr BKYNHO

InaH Peaaus. nnaH Peanug. flnax Peaars. flnas Peanu3. I-lnau Peanus. 6yger Peantas.
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CJIYXEEH TJIACH}IK HA OIIIITIIHA TEBTEJIIIJA EP.3
15.03.2019 rog.

crp.lD

nocEEEH flEIt HA 3ABPIIHA CMETKA
HheoHa: CraBKa

355'974'106 143.918.880 15.985-543 12.015.432 218.563.788 171.369.044

Kareropuja

Craaxa

florcraaxa
onuc

CauoQnxancrpavxa
CMCTKA Cuerxa xa 4ouaqtur Cuerxa xa KpeAuru BKYNHO

flnan Peanus. flnas Peaahs. flnas Peaahs. flnax Peanug. []nas Peanug. 6yqer Pearus.

EyvercKa cMerKa

1.000.000

't.000.000

1.000.000

Cuerxaxa Aoraquu

37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.4.61.658 364.410.405

1.000.000

't.000.000

1.000.000

JJA HOBAAENOHilJA

48 KAnTTAJIH!| PACXOA]4

482 ppyru rpagexxu o6jerrr,r

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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15.03.2019 ror. cJryxEEH TJTACHIIK HA OIIIITI{HA TEBTEJIUJA Bp.3 cry.193

nocEEEH rqEn HA 3ABP1UHA CMETKA
HueoHa: Craera

355.974.106 143.918.880 15.985.5€ 12.015.432 2.r8.563.788 171.369.044 37.737.g01

Kareropr,ria

Craexa

florcraexa

onuc
6yqercxa cuerxa

500.000

s00.000

500.000

12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

500.000

500.000

500.000

JMo nApKoBr4 r4 3EJlEHilnO (KAn[TAJlHr4 PACXOAT4)

48 KAn[TAflHl4 PACXOAI4

482 ppyru rpagexxu o6jerrra

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cano$rxaxcrpa.lxa
CMETKA

Cuerxasa Aoraqxx Cuerxa xa4oxaquu Cuerxa aa rpe4u-ru BKYNHO

flnax Peanug. flnap Peanus flnau PeanHg. flnas Peanhs. flnax Peanus. Syqer Peanne.
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15'03.2019 roa. cJrvxEEH TJIACHT,TK HA OTIIIITITHA TEBTEJIIIJA Ep.3 crp.194

nocEEEH AEn
Ht,teoHa: Craera

HA 3ABPIIIHA CMETKA

355'974'106 1€.918.880 15.985.543 12-015-432 218.563.788 171-369.044

Kareropraja

Craexa

florcraexa

JMA HOB TPMCKil nAPK
48 KAnTTAnH|,/.PACXOAU

482 frpyrn rpagexxu o6jerna

onuc Cuerxasa Aoraqhx

37.737.901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.4$1.6* 364.410.405

1.000.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Eyqercxa cuerra Cano$ranancupavra
CMCTKA Cuerxa xa4oaaqru Cuerra ua xpe4rrr BKYNHO

Ilnas Peanhs. [lnax Peanhs. flnan Peanus. flnan Pearhs. flnau Pearrs. Syr,rer Peanug.
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15.03.2019 ros. fCJTY)KEEH HAJIACHI,{K OIIIIITI{HA IEBTEJI}IJA EP.3 crp.195

nocEEEH flErr HA 3ABPIUHA CMETKA
HuaoHa: CraBKa

3s5.974.106 143,918.880 15.985.s4 12.015.432 218.563.788

JMB CNOPTCKO-PEKPEATL,IBEH KOMN.I'IEKC CO 5A3EH
lE KAnhTAnHt4 PACXOAI,|

482 fuyru rpa4exau o6jerrra

Eyqercxa cuerxa

500.000

500.000

500.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

171.369.044 37.737-901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 354.410.405

500.000

500.000

500.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CauoSrxaxcrpavxa
CMCTKA

Cuerxasa AoraL1uu Cmerxa ua 4ouaqru Cuerxa xa rpegurn BKYNHOonuc
Kareropuja

Craaxa

florcrasxa

llnas Peanu3. flnau Peanrs. []nax Peanus. flnan Peanus. flnax Peanng. Eyqer Peanrs.
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15.03.2019 roq. r,CJryXEEH JIACHI,IK HA OIIIITI4HA fEBTEJI}IJA EP .3 crp.196

nocEEEH flEJr HA 3ABPlltHA CMETKA
Hrao Ha: cTaBKa 

35s.s74.106 143-918.880 15.985.su8 12.01s.432 218.s63.788 171.369.044 3r.r3t.go1 12.122.661

Eyqercxa cuerxa Cauo@rraxcupavxa
CMCTKA

Cuerxaxa Aoraquu Cuerra aa 4ouaqru Cuerra xa rpe4urra BKYNHO

FInas Peanna. flnau Peanus. TlnaH Peanhs. l-lnan Peanrs. flflaH Peanr4s. Syqer Peanua.

Kareropraja

Craaxa

florcraexa

onnc

JNo ypsAHA OnpEMA (KAnnT AnHn pAcxoAt4)

48 KAnITAJ|HI PACXOAI4

480 KynyBabe Ha onpeMa q Mawu*n

482 frpyru rpagexma o6jexru

1.500.000

1.s00.000

500.000

1.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

1.500.000

1,500.000

s00.000

1.000.000
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15.03.2019 roa. CJIyXEEH IJIACHLIK HA OIIIITIIHA IEBIEJII,IJA Ep.3 crp.lg/

NOCEE EH rqEJr HA 3ABP1UHA CMETKA
HueoHa: Craexa

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.gO1 12.127.667 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

Kareropuia

Craexa

florcraexa

onvc

K1O 6I45'IHOTEKAPCTBO

lo nflATl,t X HAAOMECTOq]4

401 OcxoaHla nnatu

4O2 npuAo+ecu a coqujanxo oo,rrypyeatoe

42 CTOKnUyC,.yru
42O naatr r AHeBHh pacxoAr,t

42'l Kouynannuycnyril, rpeebe, xouyxnraqraja h rpaHcnopr
423 Ma'repilalru !4 clrreH uHBeHTap

424 flonpaaxu u reKoaHo oApxyBame

425 AotoBop{uycrryrn
426 flpyru rexoaHy' pac.xoAu

46 CySBEHt_lt4lt t4 TPAHCOEPI4

464 Pa3Hh rpaHqpepx

48 KAnl,TArrHl,t PAcxoAlt
480 KynyBalbe HaonpeMa uMauuu+n

485 BnoxyBalba u xeQusaxcucxn cpeAcrBa

Eyqercxa cuerra

620.000

0

0

0

500.000

0

200.000

0

0

300.000

0

o

0

'120.000

0

120.000

9.0733'l

319.073

0

02_9M

0

0

0

31 3.000

0

0

U

268.000

20.000

31.000

22.000

10,000

'100.000

85.000

15.000

15.000

30.000

0

30.000

121.515

0

0

0

't 10.815

9.1 00

30.288

0

0

'19.999

51.42A

10.700

10.700

0

0

0

2.873.400

2.201.q0

1.605.700

595.700

6r7.000

10.000

90.000

65.000

37.000

370.000

45.000

10.000

10.000

4s.000

45.000

0

2.439.890

1.893.770

1.382.419

51 1.351

536.420

10.000

64.1 1 5

55.250

2 1.958

346.1 75

38.922

9.700

9.700

0

0

0

3.806_400

2.201.40

1.605.700

595.700

1.38s.000

30_000

321.000

87.000

47.OOO

770.000

1 30.000

25.000

25.000

19s.000

45.000

1 50.000

2.880.478

1.893.770

1.3A2.419

51 1.351

966.308

1 9.1 00

197.U7

55.250

21.958

582.303

90.350

20.40

20.400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

129

0

0

0

0

0

0

216.

Cauo$uxaucupavxa
CMETKA

Cuerxaua Aoraqnu Cuerxa narqoxaquu Cuerxa ra xpe4rru BKYNHO

finaH Peanug. flnas Peanus. l-lnar Peanug flnax Peanue. llnaH Pearus. Syqer Peanhs.
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CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIITI,IHA IEBIEJII,IJA Ep.3 crp.t98
15.03.2019 roa.

nocE EEH AEN HA 3ABPIIIHA CMETKA
HtaeoHa: Craexa

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.405

Kareropraia

Craaxa

florcraexa

onvc

K20 My3t rlKA t4 CI]EHCKO - yMETHI4L|KA 
AEJHOCT

40 nnATlt x HAAOMECTOqT,|

401 Ocxoexu nnaru

402 npuAolecu 3a coqnianHo ochrypyBahbe

42 c:toKnrycnyru
42O naruu u AHeaHq pacxoAh

421 Kouyuanauycnyrr, rpeelbe, rouyxrxaqraja x rpaHcnopr
423 Marepuianu q ct.rreH hHBeHrap

424 nonpaBKu h reKoBHo oApxyBarbe

425 AoroBopHh ycnyrr

426 Apyru reKoBHu pacxoAn

46 CyEBEH| ll4u u TP AHCo1EP!A

4& Pa3Hr,r rpaHcoep!4

la KAnITAnHuPACXOAU

480 KynyBarbe Ha onpeMa u MawuHu

252.a06

0

0

0

152.711

15.000

137.711

0

0

0

0

100.09s

100.095

0

0

201.912

0

0

0

102.282

2.360

99.922

0

0

0

0

99.630

99.630

0

0

511 .500

0

0

0

386.500

28.000

162.000

42.OOO

77.OOO

49.500

28.000

125.000

125.000

0

0

17.816

0

0

0

9.491

3.160

0

4

0

5.855

472

8.325

8.325

0

0

2.059.483

1.269.784

927.559

342.225

634.699

20.000

322.062

67.637

35.000

1 25.000

65.000

1 10.000

1 10.000

45.000

45.000

1.480.707

892.421

651.468

240.953

485.471

14.825

248.226

58.725

34.340

80.574

48.781

102.815

102.815

0

0

2.A23.789

1.269.784

927.559

342.225

1.173.910

63.000

621.773

109.637

1 12.000

174.500

93.000

335.095

335.095

45.000

45.000

1.700.435

492.421

651.468

240.953

597.244

20.345

348.148

58.729

34.UO

86.429

49.253

210.770

210.770

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Syqercxa cnerxa Cauo@uxaxcupavxa
CMETKA

Cuerxaxa Aoraquu Cuerra na,qoxaqru Cuerxa xa xpeguru BKYNHO

Flnax Peanug. flnax Pearus. l-lnax Peaaue. flnax Peanrs. ['lnax Pearhg. 6yr,rer Peanrg.
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15.03.2019 ros. cJryxEEH IJIACHTTK HA OTIIIITI,IHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.L99

nocEEEH flEN HA 3ABP1UHA CMETKA
HtaeoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 2,t8.563.788 171.369.044 37.737.901

Kareropraja

Craexa

['lorcraaxa

ont4c
Eyqercxa ctretxa Cauo$uHaxcupavxa

CMCTKA
Cuerxa sa Aoraqu, Cuerxa ua 4onaqur Cuerra ua xpegurra BKYNHO

flnan Peanug. flnax Peanrg. flnan Peaflu3. flnan Peanug. l-lnan Peanrg. 6yqer Peanug.

12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.61.658 364.410.405

K40 KynrypHn MAH[,ioECTAL[41{ 14 TBOPETUTBO

46 CYEBEHql,lYl 14 TPAHCOEPI,i

464 Pa3HA rpaxcgepr

7.500.000

7.s00.000

7.500.000

4.723.790

4.723.790

4.723.790

7.500.000

7.s00.000

7.500.000

4.723.790

4.723.790

4.723.790

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

56



15.03.2019 ros. CJIyXBEH IJIACHIIK HA OIIIIITI{HA IEBIEJI}IJA EP.3 crp.200

nocEEEH flEA HA 3ABPlltHA CMETKA
Hleo Ha: cTaBKa 

3ss.s74.106 143.918.880 15,985.s43 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.g01

Kareropraja

Craexa

florcraexa

onnc

t(40 KyflrypHr MAHT4OECTAt_lt4rl u rBopEtuTBo (KAn]4TAJlHt4

42 CTOKUnyCnyfu
424 nonpaBKu x reKoBHo oApxyoarbe

48 KANTTA.IIHI,I PACXOAX

482 Apyru rpagexxra o6jerru

Craerxaxa Aolaquu

12.127.661 29.200.320 24.979.388 707.461.658 364,410.2rc5

400.000

50.000

50.000

350.000

350.000

400.000

50.000

50.000

350.000

350.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6yqercxa cuerxa CauoSrnarcuparxa
CMETKA Cuerxa xa 4ouaquu Cuerxa Ha Kpe1uru BKYNHO

flnax Peanns. flnaH Peanus. flnan Peanng. [lnan Peanuz. flnax Peanras. Ey;er Peanna.
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15.03.2019 roq. CJryXBEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA TEBTEJIIIJA Bp.3 crp.201

nocEEEH AErr HA 3ABPUIHA CMETKA
HueoHa: CraBKa

355'974'106 143.918.880 15.985,543 12.0'15.432 2't8.563.78S 171.369.044 37.737.gO1 12.127.661 79-200.320

Carrito$rxanoaparxa
CMETKA

Crlerraxa Aoraqnu Cuerxa Ha 4oHaquu Cuerxa xa xpe4uru BKYNHO

flnau Peanug. llnax Peanus. flnas Peanrs. flnaH Peanug. l-lnas Peanug. Eyger Peanug-

24.979.388 707.461.658 364.410.40s

Syqercxa cuerxa
onnc

100 cnoPT r4 PEKPEAT_I/JA

46 CyEBEHqUl,l ITPAHCOEPI4

463 TpaHdpepu Ao HeBna,quHtr opraHx3aqhlr

464 Pa3Hx rpaHcQeplr

11.800.000

11.800.000

11.300_000

s00,000

11 .367.170

11.367.170

1 1.029.500

337.670

1 1.800.000

1 r.800.000

1 1.300.000

500.000

11.367.170

11.367.170

1 1.029.500

337.670

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Kareroprja

Craaxa

florcraexa
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15.03.2019 ron. cJryxEEH TJIACHT{K HA OTTIIITTIHA TEBTEJIIIJA Ep.3 crp,202

nocEEEH lqEn HA 3ABPIUHA CMETKA
HueoHa: Craera

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.01s.432 218.s63.788

Kareropuja

Craexa

l-Iorcraexa

LAo CnoPT 14 PEKPEATII4JA

48 KAnITAJTHUPACXOAU

482 flpyru rpagexxu o6jerrra

Cauo$nuaxcrpavxa
CMETKA

171.369.044 37.737-sO1 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410.4A5

3.000.000

3.000.000

3.000.000

onnc

(d(.A1UTAAHU TPOruOrll/l) 3.000.000

3.000.000

3.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sypercxa cuerra Cuerxana Aoraqhu Cuerxa ua 4oxaqtr Cuerxa xa KpeAllrr4 BKYNHO

flnax Peanus. finas Peanus. flnan Peanrs. flnan Peanug. Hnas Peanh3. 6yger Peanhs.
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cJIvxEEH IJIACHTTK HA OIIIITI{HA TEBfEJIT{JA Bp.3 crp.203
15.03.2019 rog.

nocEEEH flEn HA 3ABPTUHA CMETKA
HtaaoHa: Craexa

355.974.10G i43.9i8.880 15.98S.Sr(} 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.901 12.127.661

Cuer<a xa4ouaqrar

79.200.320 24.979.388 707.461.658 364-4'10.4{,5

N1O OCHOBHO O6PA3OBAHI4E

40 nJrATl4 t4 HAAOMECTOT{I4

401 OcHoax.a nnaru

402 nprAoHecu 3a coqrajanxo ocrarypyearoe

42 CTOKUUycnytn
420 f1arun n nueBHh pacxoAx

421 Kouyuanxu ycrryru, rpeere, xouyuuxaquja u tpaHcnopr
423 Marepnjarra,t clrreH rHBeHTap

424 nonpaBKu 14 TeKoBHo oAprqfoarbe

425 AotoBopHuyctryrn
426 Apyrx reKoBHh pacxoAr4

zt6 CYEBEHqI4U yt TPAHCo/EqU

464 Pasura rpanceepr.r

48 KAnhTAJrHr4 PACXOAI|

480 Kynyaarue xa onpeMa u Ma:lnuHn

482 ffpyru rpaAexHx o6ieKru

483 KynyBarbe Ha Me6en

485 Bnoxyaama r xe$rxaxcucxr,t cpeAcrBa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

993.387

0

0

0

923.387

25.000

73.000

412.387

1 06.000

254.000

53.000

0

0

70.000

45.000

0

25.000

0

592.529

0

0

0

s92.529

2.900

57.202

266.923

80.085

161.258

24.161

0

0

0

U

0

0

0

93.420.902

71.U3.402

52.431.319

19.412.083

19.997.000

1 03.000

7.817.500

2.097.718

6.O51_732

3.366.050

561.000

190.406

190.406

1.390.094

908 094

0

345.000

1 37.000

84.1 1 0.1 80

69.911-177

51.014.961

18.896.216

12.798.908

38.U7

6.099.256

1.865.596

1.51 1_346

2.856.783

427"080

144.956

144.956

1.255.139

798.837

0

331.898

124.404

94.414.289

71.843.42

52.431.319

19.412.083

20.920.387

'128.000

7.890.500

2.5 t0.105

6.157.732

3.620.050

614,000

190.406

190.406

,.460.094

953.094

U

370.000

137.000

u.702.709

69.911.177

51.014.961

18.896.216

13.391.437

41.747

6.1 56.458

2.132.519

1.591 .431

3.018.041

451.241

14.956

144.956

1.255..t39

798.837

0

331.898

124.4U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Eyqercxa cuerxa CauoSuxaxcrpavxa
CMETKA Craerxa Ha Ao-taLlut Cuerxa ua xpe,qrrr BKYNHO

onuc
Kareropraja

Craaxa

norcrasra

llnan Peanus. l-lnax Peanua. Enas Peanhs. flnas Peanh3. l-lnax Peanus. 6yger Peanhe.
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CJTYXEEH TJIACHIIK HA OTIIIIT}IHA TEBIEJIIIJA EP.315.03.20L9 rol. crp.204

nocEEEH rqEJt HA 3ABP1UHA CMETKA
HueoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369.044 37.737.901 12.127.661 7g.2OO-320 24.979.388 707.$1.65A 364.410.4tt5

Kareropraja

Craara

['lorcraexa
onuc

N20 CPEAHO O6PA3OBAHT4E

z1() nrlATlt t4 HMOMECTOqI4

401 Od{oBHu nnarh

4O2 npuAoHecu 3a coqr,rjanlo ocr,trypyoar6e

42O narRyt 14 AHeBHT{ pacxoAh

421 Kotryaanau ycnyrh, rpeetbe, xouyrrxaquja u rpaHcnopr
423 Matepujanu x cllreH ilHaeHrap

424 flonpaaxu r,r reKoBHo oApxyBarbe

425 froroaopunycnyrn
426 AWru reKoBHr pacxoAr4

46 Cy6BEHr.|t4r u TPAHCOEPI4

464 Pa3HH TpaHcrpepx

48 KAnITAnHUPACXOAU

480 Kynyearoe Ha onpeMa u Maulalvt

482 AWru rpagexxn o6jerna

483 Kynyearoe sa ue6en

485 Bnoxyaarua r ueeuxaHcrcxu cpeAcrBa

Cauo$raxaxcrapavra
CMETKA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.467.656

0

0

0

1.281.872

10.000

23.872

260.600

71.400

760.000

'156.000

0

0

185.784

0

150.784

0

35.000

75't.140

0

0

o

751-14o

5.140

21.462

26.839

0

612.175

85.524

0

0

0

0

0

0

0

76.452.003

u.793.872

25.399.589

9.394.283

10.379.400

51.000

2.414.000

623.000

282.400

6.834.000

1 75.000

115.000

1 15.000

31.163.731

493.164

30.598.567

36.000

36.000

44.760.912

34.544.610

25.290.465

9.354.145

9.521.907

37.010

2.321.385

452.863

199.865

6.411.752

99.032

96.854

96.854

497.541

426.300

0

35.600

35.641

6.028.349

0

0

0

6.028.349

4.567.288

0

36.006

0

1.225.990

1 99.065

0

0

0

0

0

0

0

5.350.184

0

0

0

5.350.184

4.538.174

0

20.000

0

771.902

20.108

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 83.948.00s

o 34.793.872

0 25.399.589

0 9.394.283

0 17.689.62'

0 4.628.2A8

o 2.437.872

0 919.606

0 353.800

0 8.819.990

0 530.065

0 115.000

0 1 15.000

0 31.349.s15

0 493.164

0 30.749.351

0 36.000

0 71.OOO

50.862.236

34.644.610

25.290.465

9.354.145

15.623.231

4.580.324

2.342_847

499.702

199.865

7.795.A29

204.664

96.8s4

96.854

497.il1

426.300

0

35.600

35.641

Ey;ercxa cuerxa Cuerxaxa Aoraq,lu Cuerxa xa4onaqru Cuerxa xa rcpegurr BKYNHO

flnax Peanue. flnax Peanus. l-lnan Peaaus. flnar Peanrag. nnaH 6yger Peanu3.
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Peanug.



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIItrTIIHA IEBIEJTI,IJA EP.3 crp.205

nocEEEH AErr HA 3ABP1IIHA CMETKA
HreoHa: CraBKa

355.974.106 143.918_880 15.985.ilt 12.015.432 218.563.788

Syqercxa cuerxa CauoQuxaxcupavra
CMETKA Cuerxaxa Aora.luu Cuerra Ha AoHaqu14 Cuerxa na xpegurr BKYNHO

flnau Peanug. l-lnax Pean!43. flnau Peanr43. [Inau Peanna. flnas Peanhs. Syr,rer Peanr43.

Kareropuja

Craexa

florcraexa

QOO 3AIIJTI4TA I CNACYBAI.bE

42 cToKUUyCnytu
425 fforooopxuycrryru
426 flpyru reKoaHlr pacxo4r4

46 cyEBEHqHU U TP AHCOEPU
464 Pa3Hu rpaHcoepx

48 KAnTTAJ|HUPACXOAIA

480 KynyBabe Ha onpeMa H MawvHu

onuc

171.369.044 37.737.901 12.127-661 79.200.320 24.979.388 707-4$1.658 364.4.10.405

900.000

200.000

0

200.000

500.000

500.000

200.000

200.000

900.000

200.000

0

200.000

500.000

500.000

200.000

200.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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15.03.2019 ror. CJIyXEEH TJIACHIIK HA OIIIIITI,IHA fEBIEJIIIJA Ep.3 crp.206

nocEEEH flEII HA 3ABP1UHA CMETKA
HtaeoHa: CraBKa

355-974-106 143-918.8S0 15.985.543 12.015.432 218.563.788 171.369-044 37.737-901 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.658 364.410"405

Eyqercra cuerxa

R1 0 3A[XT[/TA HA XT4BOTHA CPEAI4HA U npupop/.
42 CTOKUUyCMI,/.

424 nonpaarut4 reKoBHo oApxyBarbe

2.000.000

2.000.000

2.000.000

1.476.792

1.476.792

1.476.792

2.000.000

2.000.000

2.000.000

1.476.792

1.476.192

1.476.792

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Kareropraja

Craexa

FlorcraaKa

onnc
CauoQraxaxcupa.rxa

CMCTKA
Cuerxaxa Aoraquu Cuerxa Ha4oxaqru Cuerxara xpe,quru BKYNHO

['lnax Peanue. flnax Peanus. FInan PeaflLl3. flnan Peanus. l-lnan Peanrs. Peanns.

63

Byqer



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHUK HA OTIIIITI,IHA IEBIEJTUJA EP.3 crp.207

nocEEEH iqEfl HA 3ABPI|JHA CMETKA
H,nao Ha: cTaBKa 

3ss.ez4.io6 143-918-880 15.985.543 12-015.432 218.563.788 171.369.044 37-737.g01 12.127.661 79.200.320 24.979.388 707.461.558 3f/..410.40s

Kareroprja

Craaxa

florcraexa

onuc

v10 AETCKI4 TPMUHKU

40 nnATU,r HAAOMECTOTI4

401 OcHoeHu nnarh

402 flpugonecu sa coqujanHo ocrtrypy8abe

42 CTOKnUyCnyfu
42O tlarau t4 AHeBHu pacxoAr,t

421 Kouyxannu ycnyru, rpee,6e, xor,,ryxuxaqraja h TpaHcnopr

423 Marepulanu r crreH uHBeHTap

424 nonpaF,Ku !4 TeKoBHo oApxyBarbe

425 Aoto5opH.nycnyrv

426 ffpyru reKoBHh pacxo.qu

/15 CYEBEHqI4U n TP AHCOEPU

464 Pa3Hr rpaHc+epr,r

48 KAnrTAnHr PACXOAI4

480 KynyBalbe Ha onpeMa n Matlty,{n

483 KynyBabe xa ue6en

Eyr;ercxa cuerra Cauo@rxaucupavxa
CMETKA

1.238.300

128.300

93.650

34.650

,.110.000

0

0

0

0

1 .1 10.000

0

0

0

0

0

0

1124.429

128.2U

93.600

34.634

996.195

0

0

0

0

996.1 95

0

0

0

0

0

0

12.700.000

0

0

0

11.040.000

205.000

323.000

8.367.000

860.000

1 .1 35.000

150.000

0

0

1.660.000

1.310.000

350.000

10.532.432

0

0

0

8.927.6s8

180.510

300.870

6.619.620

860.000

817.581

149.077

0

0

1.601.774

1.254.787

349.987

36.1 38.000

29.157.000

21.442.OOO

7.715.000

s.831.000

0

5.051 000

0

0

780.000

0

150-000

1 50.000

1.000.000

1.000.000

o

31 .'177.939

2G.157.0O5

19.092.596

7.064.409

3.917.244

0

3.826.244

0

0

91.000

0

143.170

143.'170

960.520

960.520

0

50.076.300

29.285.300

21.535.650

7.749.650

17.981.000

205.000

5.374.000

8.367.000

860.000

3.025.000

1 50_000

150.000

150.000

2.660.000

2.310.000

350.000

42.834.800

26.285.239

19.1 86.1 96

7.099.043

13.841.o97

180.510

4127.114

6.619.620

860.000

1.90/..776

149.077

143.170

143.170

2.565.254

2.215_307

349.987

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cuerxaxa Aoraqun Cuerxa xa 4oxaqrar Cuerxa xa xpe4u-ru BKYNHO

nnau Peanug. l-lnax Pea-nhs. l-lnas Peanug. finaH Peanxg. l-lnan Peanug. Syr,rer Peanrag.

64



15.03.2019 ros. CJIyXEEH TJIACHT{K HA OIIIITTIIHA IEBIEJTIIJA EP.3 crp.208

nocEEEH flErr HA 3ABP1UHA CMETKA
HuaoHa: CraBKa

355.974.106 143.918.880 15.985.543 12.01s.432 218.s63.788 171.369.044 37.737.g01 12.127.661 7g.2OO-320 24.979-388 ZOt.4f.1.65A 364.410./Os

6yqercxacuerxa
Cuerxa ua Aora.luvt

WOO NPOThBNOXAPHA 3AIXT14TA

40 nn[Tu l,t HAAOMECTOqI

401 OcHoBHu nnaT9r

402 npv$o{ec, ea coqujaaxo ocxrypyBarbe

404 HaAoMecroqh

42 CTOKUUyCnyru
420 narHn u AHeBHx pacxoAr,,

421 Kouyaanuu ycnyr[, rpeerbe, rorrayxurcaqr{a !,1 rpaHcnopr
423 Marepujanu u cr4reH r4HaeHrap

424 flonpaBKu lr reKoaHo oApxyBarbe

425 Aoroeclp*uyctryrv
46 CyEBEHqt4U n TPAHCOEPU

464 Pa3H!4 TpaHc$epu
la KAnIITAJIHI! PACXOAH

480 KynyBalte Ha onpeMa u MawuHtA

2.803.000

315.000

0

0

315.O00

1.988.000

100.000

538.000

600_000

600.000

150.000

100.000

1 00.000

400.000

400.000

1.222.895

308.497

0

0

308.497

914.398

8.860

415.794

126.697

213.047

1 50.000

0

0

0

0

7.620.000

7.620.000

5.323.825

2.296.175

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.399.416

7.399.416

5.168.552

2.230.8U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

10.423.000

7.935.000

5.323.825

2.296.175

31 5.000

1.988.000

1 00.000

538.000

600.000

600.000

1 50.000

100.000

1 00,000

400.000

400.000

8.622.3.11

7.707.913

5.168.552

2.230.a64

308.497

914.398

8.860

415.794

126_697

213.O47

1 50.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cauo@uxaxcrpavxa
CMETKA Cuerxa na 4ouaqrr Cuerxa xa Kperyuru BKYNHO

onuc
Kareropuja

Craexa

llorcraara

I-lnax Peanraa. flnax Peanus. llnax Peann3. flnax Peanag. [inan Peanras. 5yr;er Peanus.
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15.03.2019 ron. CJIyXEEH TJIACHI,IK HA OIIIIITI'IHA IEBIEJII'IJA 6p.3 crp.209

Bp3 ocHoBa Ha qfleH 32 og 3axonor 3a + HaHc[parbe Ha eA Ht/Llure Ha

noKanHara caMoynpaBa ("Cnyx6eH BecH K Ha PM" 6p.61/04, 96104, 67107 , 156109, 47111,

192115 n 209118 roA.) r, LrfleH 89 oA Craryror Ha onuJr Ha l-earenrja
("Cnyx6en rflacHrK Ha onurruHa Feerenuja" 6p.25106, 08/'10 u 18/14 roA.), Cosetor ua

onur Ha l-earenuja, Ha ceEH qara oApxaHa ua 14.03.2019 rogrHa, no pacnpaBara 3a

llpegnor-KeapranHror 3Be[!Taj sa uaapLuyaa*e ua Eygeror Ha onr.JJT Ha Feerenuja sa

useeurajHnor nepuo4 (xyrrrynarreHo) 3a KBapran 3a nep oA og 0'1.01 .2018 ro4hHa Ao
31 .12.2018 rolquHa, ro AoHece cneAHrlor

8p.09-s37/1

14.03.2019 ros
ferreauja

8p.09-538/1

14.03.2019 ros.
feareluja

flpe'rcegaren

na Coreror Ha orrrurlrHa ferrenuja,
Tautco ,\ojvuuoa c,p.

Bp3 ocHoBa Ha qreH 22 ctaa (1) roqKa 9 o4 3axouor 3a floKaflHara caMoynpaBa
("Cnyx6eu BecH K Ha PM" 6p.05/02 ro4.) u vnex 89 og Craryror Ha onuJruHa Feererrja
("CnyNOen TlacH K Ha onurrrlHa Feerenrzja" 6p.25106, 0811e u 11lj4 ro4.), CoBeror Ha
onr.rr!4Ha fearenuja, Ha ceAHhqara oApxaHa Ha 14.03.2019 roA!4Ha, no pa3rfleAyBa$ero
Ha ,lHQopMaq jara o4 J3Y l-leHrap 3a jaano s4paeje Benec - n.E. TeBren ja 3a
npoffraceHara enupenarja oA Mop6hn/ na nogpavjero Ha onlrrfiHa Fearenraja, ro AoHece
crleAHhoT

3AKflYqOK
1.Ce sa4onxyea onuJTrHcKara a4urunucrpaqraja u TpaAoHar{aflH Kor Ha onuJT Ha

l-earenuja Aa !43TorBar npoMoli4BHt4 urarepujanr,r ra $naeplr Kon 6v 6une noAeneH Bo
y..r nrulrara u nourlpoKo noueiy rpafaHure, co qefi Aa ce npr,4AoHece 3a 3roJteiiryBalbe
Ha IH+opMupaHocra 3a onacHocrrre o[ 3apa3Hr 6onecrr.

2.Oaoj 3arnyvoK BfleryBa Bo crlra co AeHor Ha o6jaByBabero Bo ,,Cflyx6eH

TracHhK Ha onujT Ha feerenuja".

flpercega.re:t
Ha Coeeror Ha onurrr4Ha lenre.nuja,

Tawo floj,tuuoe c.p.

Bpo ocuoea Ha qneH 92 og Craryror r.ra COy ',JocnS Jooasoacxu' -l-earenuja r
,rneH 38 crae ('1) roLiKa 31 o4 Craryror Ha onlJJr Ha f earenula (,,Cnyx6eH rnacH K Ha
onlJr Ha fearenuja" 6p.25l06, 08110 u 18114 ro4.), Coaeror Ha onur Ha l-eereruja, na
cegHrlqara oApxaHa rc 14.03.2019 roA[Ha, AoHece

PEl.IIEH14E
1.Ce ycaojyea foArltuHa cMerKa 3a 2O1B ropvna Ha COy ',Joc e Joc SoBcKt4'-

Feererrja, ycBoeHa og Yvuruu:Huor oA6op np oBaa ycraHoBa co Ognyrrare 6p.02-

3AKnyqoK
1.Ce ycaojyaa KBapranHuor r43BeuJraj 3a 3Bpr.uyBarbe Ha Eyqeror Ha onuJTrHa

Feereruja 3a 2018 roArHa, 3a nepro4or o.q 01 .01 .2018t. - 31 .12.2018 roguna
(xyuynaruexo).

2.Oeoj 3axnyvoK BneryBa Bo c na co AeHor Ha o6jaByBalbero Bo "Cnpr6eH
rnacHr'rK Ha onlJJTuHa Fearenuja".



15.03.2019 ro:r. CJ'IyXEEH L'IACHIIK HA OfIIIITUHA TEBIEJII{JA 6p.3 crp.2.l()

p 2-21411,6p 02-21711, 6p n

oA 27.022018 rcAnHa.

2.Oaa peueuue cranyBa Bo cl,4fla Ha AeHor Ha o6jaByBabero Bo "CflyxbeH
TnacHuK Ha onuT!4Ha Feerennja".

p 1,

Ep.09-539i1

14.03.2019 roq.

feare,ruja

Ep.09-540/1

14.03.2019 roq.
feere:urja

8p.09-541/1

74.03.2019 ros.
fenre,ruja

flpe'rcegaren
na Coseror Ha onurrrrHa leereluja,

Tauro fiojvunoa c.p.

Bp3 ocHoBa Ha qreH 73 o4 Craryror Ha OOy "Kpcre MracrapxoB',-feBrefl ja I qneH

38 craa (1) ToqKa 31 oA Craryror Ha onur Ha Fearenuja ("Cflyx6eH rflacHrrK Ha onuJruHa
Fesrenuja" 6p.25106,08110 u 18114 ro4.), CoBeror Ha onuJr[Ha [eerenrja Ha ceEH qara
o4pxaHa Ha 14.03.2019 roAHHa, AoHece

PEIIJEH14E
1.Ce yceojyaa l-ogr,rluuara cMerKa 3a 2018 ropnta Ha OOy ,,Kpcre 

Mrcupxoe,-
feerenrja, ycBoeHa oA yqr4nrlurHr4or oA6op Ha oBaa ycraHoBa co OAnyK re 6p.02-1OShO
n 6p.02-105111 oA 26.02 2019 toAAHa.

2.Oaa peuletre BneTyBa Bo cufla oA AeHor Ha o6jaByBabero ao "Cnpx6ex
rracHytK Ha on[.uI,4Ha l-eerenrja".

Ilpe, cegaren
na Coseror Ha orltrrrlrHa leare:ruja,

Tauxo flojuuuoa c.p.

Bps ocuoea Ha qneH 74 op, Crarytot Ha OOy,'Bna4o Kanrappuee, -l-eerenuja u
qneH 38 craB (1) rovKa 31 oA Craryror Ha onurr Ha Fearenraja (,,Cnpr6eu rnacH K Ha
onrrr[Ha TeBren ja" 6p.25l06, 0B/1 0 v l1h$toA.), Coeeror Ha onulrr,4Ha l-earenr,lja,
Ha cegHrlqara o4pxaHa aa 14.03.2019 ro4!4Ha, AoHece

PElUEH14E
'1.Ce ycaojyaa Togr,tLlxara cMerKa 3a 2018 ro4rana Ha OOy ',Bnago KaHrapqree,-

Fearenuja, ycBoeHa og Yvunnulur,ror oA6op Ha oBaa ycraHoBa co OAnyKr4Te 6p.02-4lg u
6p.02-419 oA 26.02.2019 to1ula.

2.Oea peu:eHre BfleryBa Bo cr4fla oA AeHor Ha o6jaByBabero Bo ,,Cnyx6eH

rnacH K Ha onuiruHa Fearelrja".

Ilpercegare-rr
na Coseror Ha ofl[rrltna fenre:ruja,

Taruxo flojvuaoa c.p.

Bps ocroaa Ha qleH 74 o4 Craryror na OOy ',Klr,rruerr Oxpu4crra, -c. MrapaBLlr4, li
qneH 38 craB (1) roqKa 31 oA Craryror Ha onujr Ha l-eerenuja (,,Cnyx6en rflacH K Ha
onurr Ha fearenrja" 6p.25106, 08110 n 181i4 toA.), Cogeror Ha onurrrHa l-eerenuja,
Ha ceAHl4uara oApxaHa Ha 14.03.2019 roA Ha, AoHece



15.03.2019 rog. CJIyXEEH TJIACHIIK HA OIIIIITIIHA TEBfEJII,IJA Ep.3 crp.211

PElIJ
1.Ce ycaojyaa Fo4r,ru:uara cMerKa 3a 2018 rograHa Ha OOy "Knuruenr Oxprgcxu'-

c.Mupaaqu, ycBoeHa npeAnoxeHa og Vvunuuuuor oA6op np oBaa ycraHoBa co
Ognyrure 6p.O2-7911 u 6p.02-7912 oA 26.02.2019 toAVHa.

2.Oaa peu:eHre BfleryBa Bo c fla Ha EeHor Ha o6jaByBa$ero eo "Cnp<6ex
TflacH!4K Ha onluruHa l-eerenrja".

8p.09-54211.

14.03.20i 9 ros.
feare,ruja

8p.09-543/1
14.03.2019 roq.
feereruja

Ep.09--544/1

14.03.2019 rop
feere:ruja

Ilpercegare.n
Ha Coseror Ha onrrrrr.rHa fenrealrja,

Taruxo flojuunoe cp.

Bpa ocnoea Ha qreH 74 og Craryror Ha OOy "Pucro [Uymee,,-c. Heropqu, u qneu
38 crae (1)ro,{xa 31 o4 Craryror Ha onlur Ha Fearenuja ("Cnyx6en rflacH K Ha onuruHa
l-earenuja" 6p.25106,08110 u 18114 roA.), CoBeror Ha onurrhHa l-eerenraja, Ha ceAH qara
oApxaHa ua 14.03.2019 roArHa, AoHece

PElIJEH14E
'1.Ce ycBojyBa ToAr,4l_lHara cMerKa 3a 2018 toAVHa na OOy ',prcro lUyrcnee,,_

9 
Hglop!!,ycBoeHa !4 npeAfloxeHa o4 YvmnuuHuor oA6op Ha oBaa ycraHoBa co OAflyKr4

6p.02-8612 u 6p.02-8613 oA 25.02.2019 toAuHa.
2.Oea peueHue BfleryBa Bo cfifla oA AeHor Ha o6jaByBaibero Bo ,'Cfl)DK6eH

TflacHuK Ha on[JJT Ha Fearenuja".

Ilperceqarel
na Coseror Ha orlrrr4ua leore:rlrja,

Tautxo !,oj tuuoa cp.

Bpe ocxoea Ha qneH 73 o4 Craryror Ha OOMy,,Baco KapajaxoB', oA feBrefl ja,
\]neH 38 craB (1) roqKa 31 oA Crarrror Ha onuJr Ha l-earenrja (,,Cnyx6eH rflacHuK Ha
onurruHa TeBrerhja" 6p.25106, 08h0 vt 18114 roa.), coaeror Ha onuJTuHa l-earenuja,
Ha ceAHrlllara oEpxaHa aa 14.03.2019 roA Ha, AoHece

PElIJEHl,IE
'1.Ce ycaojyaa Fo4ruxara cMerKa 3a 2O1B ronvtaa na OOMy ',Baco Kapajaxoe,'

o4 l-eerenuja, ycBoeHa o4 Yvrnuuuror o46op Ha oBaa ycraHoBa co OAflyKrre 6p.02-
3314 n 6p.02-3315 og 25.02.2019 roArHa.

2.Oaa peuenue BreryBa Bo chfla oA AeHor Ha o6jaByBauero Bo ',Cnyx6eH
fftacH K Ha onlxr Ha l-earenuja".

Bps ocroea Ha qneH '1 9 roqxa 3 o4 Craryror Ha JOy Er6fl oreKa ,,Toqe 
.qeflqeB, _

fearenuja !4 qneH 38 crae (1) roqKa 31 og Craryror Ha onurl4Ha l-earenrja (,,Cnyx6eu
rflacHklK Ha onllJrrHa Fearenrja" 6p.25106,08/10 ra 18114 roA.), Coseror Ha onluruHa
Fearenurja, Ha ceAHuqara oApxaHa ua 14.03.2O19 roA Ha, AoHece

flpe,cega,re:r
na Coseror Ha olrrrrr4Ha fenre:ruja,

Taruxo flojuunoa cp.
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flpercegarel
Ha CoBeror Ha onlrruHa fenreluja,

Taurco ,\ojuunoe cp.

- 1 
c" ycBojyBa l-oguu:uara cMerKa Ha Joy Era6nraorexa "roqe ,lenvea"-r-earenujay zola roAuHa, ycBoeHa o4 yrpaaunor og6op Ha oBaa ycraHoBa co ognyxrare 6p.02-

39 I 1, 6p.02-39 I 2, 6p 02-39/3 u 6p.02-39 I 4 og 04. 03. 20 1 9 rosrana.
2.oea peuleune BneryBa Bo c ra Ha AeHor ua o6jaayeauero ao "cnpx6er

rflacH K Ha onlJTuHa Feerenrja".

Bp3 ocHoBa Ha qneH 20-6 crae (2) og 3axouor sa apaOoreurre ao jaauror cerrop
("Cryx6en BecHrK Ha PM" 6p.27114, 1991i4, 27116, 31l1g n i9gl18 rog.l ra vnen 38 craa
(1) ro'rxa 43 og craryror Ha onlrrrHa Fesrenrja ("cnyx6er.r rnaisrr Ha onuJr Ha
f-eerenrja" 6p.25106, 08110 u 18114 rog.), Coaeror ua onurraua l-eerenrja, Ha ceAH qara
oApxaHa aa 14.03.2019 roAr/Ha, AoHece

PElXEH14E

8p.09-545/1

14.03.2019 ros.
feare.nuja

8p.09--s4611

14.03.2019 ros.
fenrellrja

3a gaeare cornacHocr xa rognurnror nraH 3a epa6oryaare xa Joy Eu6nuorexa
"Foqe flenlea,,- feBrent4ja 3a 2020 roArHa

9ner 1

ce 4aaa corflacHocr ua Fo4r,runror nraH 3a epa6oryeaue r.la Joy Eu6nuorera
l-o_qe flenvee" I-earenuja sa 2020 roA Ha, 3rorBeH u npeAnoxeH og 4raperropor na Joy

Sr6nrorexa "l-oqe lenvee' -feerenraja.

9nex 2
3a peanr,rsaqraja Ha nflaH paH re epa6orysasa (e ce 6apa AononHyBaH,e xa 6nox

AOraqrjara.

Ynen 3
Ce o6epayaa Er4perropor Ha JOV Sr6nrorera "Foqe ,!envee.-l-earenr,rja,

fogruuror nnaH 3a apa6orysaue na JOY Su6nutorera "l-oqe flenvea,,-Feerenuja sa
2020 roguna, Aa to AocraBu Ha [i]ucfle$e go Mr,lurcrepcrBoro 3a rar.reoprvrairavxo
onuJTecrBo u aguuxucrpaquja.

t{neH 4

- Oaaa O4nyxa aneryea Bo c!4na co AeHor Ha AoHecyBalbero, a (e ce o6jaeu ao
"Cryx6er.r rnacH!4K Ha onuJTrHa TeBrefl ja".

Ilperce,qaren
na Coseror Ea orlrrrr,rHa lenrenuja,

Tauttco ,{ojvuuoa c.p.

Bp3 ocHoBa Ha qfleH 15 roqKa 6 o4 Craryror na JOy ,qoM Ha Kyflrypa
"Maxe4ouuja"-Fearenuja .{neH 38 craa (1)roqxa 31 og craryror Ha onurnHa l-earenraja
("Cryx6eH TracH ( Ha onulrrHa l-eerenraja" 6p.25106, OBtlO n 1gh4 tol.), Coeeror Ha
onurr!4Ha feerenuja, Ha ceAHhqara o4pxaHa na 14.03.2019 roA Ha, EoHece
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PElIJEH14E
1 .Ce yceojyaa l-ogruuara cverra 3a 2018 rogrHa Ha JOY Aorv Ha Kylrypa

"Maxegoxuja' -l-eBren .ia, ycBoeHa npeAnoxeHa oA ynpaBHuor oA6op Ha oBaa ycraHoBa
co OEnyKr'l 6p.02-3013, 02-30/4, 02-3015 vt 02-30t6 oA 11 .03.2019 rognaa.

2.Oea peueure cranyBa so ckna oA AeHor Ha o6jaByBa[bero eo ,,Cnyx6eu

fnacHk( Ha onujTrHa Fearenuja".

8p.09-54711

14.03.2019 ros.
lenreauja

8p.09-548/1

14.03.2019 roq.
feoreruja

8p.09-549/1

14.03.2019 rou.
ferrelllja

Ilpercegaren
na Coserot Ha orlrrrr4lra fenrealrja,

Taruxo fiojuuaoe c.p.

Bps ocxoea Ha qneH 74 o4 Craryror Ha JOy pa6orHr4qKh yH[Bep3urer ,'Kupr4r 
l,l

lVlero4rja" o4 Fearenuja, qfleH 38 craB (1)roqKa 31 oA cTaryror Ha onl.uruHa Feerenrja
("Cryx6eu rflacH K Ha onrlr Ha Feerenrja" 6p.2SlO6, OBI1O u 1gh4rop,.), Coeeror Ha
onuJruHa l-eerenuja, Ha ceAHnqara oApxaHa ua 14.03.201g rog Ha, AoHece

PETIIEH14E
1 .Ce ycaojyea Fogur_uuara cMerKa 3a 2018 rogr,rna Ha JOy pa6orxrqxu

Vrireepsurer "Kupun n Mero,qrja" oA feBren[ja, ycBoeHa npeAnoxeHa oA ynpaBHuor
og6op na oaaa ycraHoBa co OAnyKr! 6p.02-1412 u 6p.02-1413 og 27.02.2019 roguaa.

2.Oea peu:eune BneryBa Bo c fla Ha AeHor Ha o6jaByBauero so ',Cnpr6ex
rnacHhK Ha onurrHa Fearenuja.

flpercegare.n
na Coseror tta onrxrlrHa fearellrja,

Taruxo ,\ojuuuoa c,p,

Bps ocxoea Ha qfleH 'l 16 o4 3aroHor 3a 3alJJT Ta Ha Aeqara (,,Cnyx6en BecH K Ha
PM 6p.2312013, 12114, 44t14, 144t14, 1Ot1S, 2St1S ......191ti8 r.), vnen 26 oA Craryror
xa JOYII- "flercKa panocr" oA TeBrenrja, u qnen 38 crae (1)roqxa 31 o4 Craryror ua
on[JJT Ha l-eerenrja ("Cnyx6ex rflacHrK Ha onujl4Ha Feerenrja,, 6p.2StO6, Ogl10 u 1g/14
rop.), Coaeror Ha onlJruHa Fearenuja, Ha ceAHuqara oApxaHa Ha 14.03.20.19 roAr4Ha,

AOHece

PEIUEH14E
1.Ce ycaojyaa l-oErurara cMerKa 3a 2018 roArana na JOy[l- ,'.qercKa paAocr', oA

!url9nt1 ycBoeHa oA ynpaBHror og6op na oBaa ycraHoBa co O4nyxure 6p.OZ-AZS,
6p 02-6216 n 6p.O2-6217 op, 26.022019 ropuua.

2.Oaa peuenue BneryBa Bo c fla oA AeHor Ha o6jaByBabero ao ,,Cnyx6eu

rnacH K Ha onlJJT Ha l-eBrenllja".

flperceqatel
Ha Coseror Ha on[TrrHa lenrenuja,

Taurco flojvuruoe c.p.

Bp: ocHoaa Ha qreH 14 crae (1) oA ypeA6ara 3a Mero,qoJto rujara za rspa6orxa
Ha npolleHara Ha 3arpo3eHocra ta 6ee6epuocra Ha PM oA chre pu3vqt| vt onacHocrr4,
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HeJ3L4HaTa COApxr,lHa h CTpyKrypa, Haq HOr Ha qyBatbe u axypupabe, KaKo

onpeAeryBabe Ha cy6jeKr re Bo cr,lcreMor Ha ynpaByBalbe co Kpr43tr Ha Ko l4M ce

AocraByBa l]enocHa vnv u3BoA oA npolleHara ("cnyx6eH BecHuK Ha PM" 6p.13/1 1r.) u
qneH 38 craB (1) roqKa 43 oA Crarfror Ha onurhHa Fearenrja ("Cnyx6eH rnacHhK Ha

onurr Ha l-earenrja" 6p.25106,08110 u 18114 ro4.), a Bo BpcKa co qreH 5 craB (2) anuHea
2 oA 3axoHor 3a ynpaByBabe co Kpu3t4 ("Cnyx6eH BecH K Ha PM" 6p.29l05, 36111,41114,
104115,39116 il 83/18 rog.), Cogeror Ha onrrr Ha TeBren ja Ha ceAH!4qara oApxaHa Ha

14.03.2019r., aoHece

oE,lvKA
3a axypl,rpalbe Ha npoqeHara 3a 3arpo3eHocra Ha noApaqjero Ha o[url4Ha

Fearentja oA crre plt3r,tqn rr onacHocr]t

Ynen 1

Co oBaa Ognyxa ce yrBp4yBa norpeOara oA axyp paFbe na flpoqexata sa
3aTpo3eHocra Ha no4pa,rjero Ha onuJruHa l-earenraja oA cure pv3tAL1A t4 onacHocrt4,

3pa6oreHa Bo 2014 toAVHa.

9nea 2
Axyprparuero na llpoqexara 3a 3arpo3eHocra xa nogpavjero Ha onlul/Ha

l-earenrja oA c re pv3tAuv u onacHocn4 e oOBpcKa Ha peruoHanuuor UeHTap 3a
ynpaByBa*e co Kpl43t4 - llogpavuo oA.qeJ]eH,4e o4 Fearenuja.

9nen 3
Axyprpauero Ha llpoqeHara 3a sarpo3eHocra ua no4pavjero Ha onuruHa

Fearenuja oA c re pn3u4v tA onacHocrr,4 ce Bpur4 Bo npB or KBaprafl oA TeKoBHara
roAfiHa.

9nen 4
Oeaa O4nyxa BneryBa Bo cfila co AeHor r.ra o6jaeyaarsero eo ,'Cnpx6eH 

rnacHuK
Ha onuJTr,4Ha l-earenrja"

8p.09-s-s0/1

14.03.2019 rop
fenre.nr.rja

flpercegar:e:t
Ha Coserot Ha onrrlTlrHa feereluja,

Taruxo ,[ojuunoa cp.

Bp3 ocHoBa Ha qreH 89 crae (2) o4 Craryror Ha onrxr[Ha l-earenrja (,,Cnyx6en
rracHuK Ha onuirr4Ha Feerenuja" 6p.25106, 08110 n 18114 rop,.), u vnea 374 craB (5) oA
3arosor 3a 6e36eAHocr Ha coo6pa(ajor Ha narulurara (',Cnyx6en BecH K Ha
PM"6p.169/15, 226115, 55116, 11118 n 83118 rog.), Coeeror Ha onurrhHa Fearenrja ua
ceAH qara oApxaHa Ha AeH 14.03.2019 roA Ha, pacnpaBaj( no Llseeurajor sa
pa6orara ua onu:ruscruor coBer sa 6es6e4uocr Ha coo6pakajor Ha nanaLurira ao
on[.iJTuHa l-earenuja 3a 2018 roA!4Ha, ro AoHece cneAH or

3AKnyqoK
1. ce yceojyea lzlseeurajor aa pa6orara Ha onuJTrlHcKr4or coBer 3a 6es6e4xocr ua

coo6pa(ajor Ha nar lJTara Bo onlJr Ha l-earenrja za 2O1g ropuna.
2.[lpruepox oA oBoj 3arnyvox Aa ce AocraBn 4o OnurrHcKrlor coBer 3a

6es6eAnocr Ha coo6pa(ajor Ha narullrara Bo onur Ha l-eerenuja.
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,3.Oaoj 3axnyvoK BneryBa Bo c fla ocMhor AeH oA AeHor Ha o6jaByBa$ero Bo
"Cryx6en TflacH K Ha onlur Ha l-earenraja".

8p.09-551/1
14.03.2019 ros
ferreluja

Ep.09--552/1

i4.03.2019 ros
fenreauja

llpe,cegare;r
na Coserot Ha orrrrrrrHa fenre-nnja,

Tauxo loj tunoa cp.

Bps ocHoaa Ha qfleH 89 crae (2) oE Craryror Ha onutr[Ha Feerenuja (,,Cnyx6en
rracHrlK Ha onrxruHa Fearenuja" 6p.25106, 08110, 18114 ro4.), u unen 374 craa (3) o.q
3axosor 3a 6e36e4Hocr Ha coo6pa(ajor Ha nar uJrara (',Cnyx6eH BecH K Ha pM,,

6p.169/15, 226115, 55116, 11118 u 83/18rog.), Coeeror Ha onr.ul4Ha Feerenraja ua
ceAH qara o4pxaHa Ha AeH 14.03.2019 roghHa, pacnpaeajku no nporpaMara 3a
pa6orara Ha onuJTr,4HcKl4or coBer sa 6ea6eguocr Ha coo6pakajor Ha narr4rJrara Bo
on[Jr Ha TeBren ja 3a 2019 roA Ha, ro AoHece cfle4Huor

3AKnyqoK
1. Ce yceojyaa flporpauara 3a pa6orara sa Onuruncrror coBer 3a 6e36egHocr Ha
coo6pakajor Ha nar r.JJTara Bo on[JT[Ha Fearenrja za2O1g ropnua.
2.llpnuepox og 3axnyvoror Aa ce EocraB go OnLurrHcxuor coBer 3a 6e36eAHocr Ha
coo6pakajor Ha narulurara Bo onlJJr Ha l-eerenrja
3.Oaoj 3axnyvoK BneryBa Bo c fla ocMt4or AeH oA EeHor Ha o6jaByBabero ao ,,Cnyx6en

TflacH K Ha onlJTrHa l-earenuja".

flpercegarel
na Coseror Ha orrrrrrr.rHa fenreluja,

Tauxo flojvwtoe c,p,

Bpo ocHoaa Ha qfleH 32 o4 3axoHor 3a npocropHo n yp6auucrravxo nflaH parbe
(Cryx6er BecH K Ha Peny6nrxa Maxe4oHraja" 6po1 199114,44/15, 1g3l1,,3il16, 1d3/16,
64hB n 168h1t ), vneH 13'l craB (2) rovra 3 op 3aroxor 3a BoArlre ( ,,Cnyx6eH BecH K Ha
Peny6nrra Maxegogrja" 6p. 87/08, 6/09, 161/09, B3t1O, Sit11, 44t12, 23t13, 163t13,
180114, 146115 u 52116 roa.), coeeror Ha onrur Ha reBrer!4ja Ha ceAH qara oApxaHa Ha

,qeH 14.03.2019 roAuHa, AoHece:

LlneH I
Co osaa oAnyKa ce onpeAeryBa uJhpoq Hara Ha Kpaj6pexH or nojac Ha BoAoreKor

,,Cyaogonuqa 1" u eogorex ,,Cyaogonuqa 2" sapapn 3aulrura oApxyBaue Ha peqHoro
Koprrro 14 6peroaure Ha BoAoreKor.

oAnyKA
3a onpe4enyaalbe Ha ulpoqlHara Ha xpaj6pexHxor nojac Ha Bo4oreror

,,Cyeogonnqa 1" u eoAorer ,,CyBoAonlrqa 2,,eo on$aror Ha c. MtarerroBo,
onurTl4Ha reBrefllrja

9nen 2
lUllpuHara Ha Kpaj6pexH or nojac Ha BoAoreKor ,,Cyao4onuqa 

.1,, r ao4orex
,,Cyaogonuqa 2" e MuH 3,0 Merpr4 neBo u AecHo oA npeABuAeHuor npo$r4fl Ha Majop
Kopl4ro co uJl4puHa oB 6,0 MeTprl r gna6orlnxa o4 '1,5 rvrerpra u BKynHa AoflxrHa Ha cnhBoT



15.03.2019 roa. IJIACHI4KCJIY)KEEH HA OIIIUTIIHA IEBIEJII,IJA Bp.3 7crp.2l
cenp14MeHyBa npn AoHecyBa,seYp6a HVtCTUgKnoT nflaH 3a ceflo MoilH, BO OntrrfiHa l-earenuja.

Ep.09-554/1

14.03.2019 roy.
fearelzja

t4 AOnonxysarue xa

9nen 3cocraeeH 
T1 I? oBaa. o-AnyKa e rpasuvx uor npnnor l-rperne4Ha crryaq nja coreoAercKa noAnora BO pa3Mep 1:ZSCiO h reoAercKr4 KOOpAyrHaru 3a on+aror.

oeaa o4nyxa BneryBa Bo cr4ra ,.Jfltr"^lHoE AeHor na o.jaayBa*e Bo 
,,cryx6eHfnac,n* Ha onuTilHa r-eBreflrja," a no nperxo4H. AOoraenl aornraroar oAlvnuucrepcrBoro 3a xfiBOTH a cpe*uHar npocTopHo nnaH,pabe.

Ilperceqaren
Ha Coseror Ha olrrrrnna lenreluja,

Tawrco flojquuor ep.

Bps oc,oaa Ha qfleH 4 oA 3aronol^9?.nocranyBate co 6ecnpaano h3rpaAeHr4o6jerrra (,,cnyx6er.BecHrK Ha pM,, 6g,1311r, iqil', _1sst12, 72t13, 44t14, 11st14,199114, 124t1s, 129r1s,21Tr1s, 31t16 u 190r17r.), vnen 2 crae (1) n (2)o4 flpaernHilKor3a craHAap+vl u HopMarnBn 3a BKJ'lonyBaFbe na 6ecnpa"r, oble*rra eo-ypOaHncrur{KonnaHcKa ,qoKyMeHTaquja _(,,cnyx6en BecHrK Ha pM,, 6p.23r11, 54111,- 1'55t12, 72113,44114, 115114, 199114, 12.411s', 12911s,217r1s,31r16'n'190t17i.;, ra vnen 38 crae (1)ToqKa 43 oA craryror Ha onlurrHa l-earenraja (,,cnyx6en rnacHrK Ha onlrr,Hal-earenrja, , 6p.2sro6, ogrlo w 1gr14r.), coseror'*, onrrrHa r-eeren w1a na ceAHuL{araogpxaHa Ha AeH 14.03.2019 ro4., AoHece

oAnyKA
- 

3a yrep4yBalbe norpe6a oAAoHecyBarbe Ha
yp6a x r,tcrta q Ka nraHcra AoryMenraqraja ea c.Cepnaenmu

(Kn 6p.1600 KO Ceprraenrax)

9nen 1

Co oaaa O4nyxa ce frBpgyea norpe6a 3a AoHecyBabe na yp6axracruqK1a nnaH
(Yl-l) sa c.CepueHrH, co xoja (e ce Bpurt4 BKnonyBaFbe ua 6ecnpaBHo il3rpaAeH
t HAuBtAAyanen craH6en o6jerr-BrKeHA xyka na Kl-l 6p.'1600 KO CepnaeHun, eo Knaca
Ha HaMeHa A'1 (gorvryaaFbe Bo craH6enu ry(ra), a no 6apaue yn.1 6p.09-{4g3 og
19.08.2011 rog. ua 6aparenor JII 3a cronaHrcyBalbe co ulyMn "MAKE,qOHCKI4
lJlyMl4" l-1.o. cronje EMEG 5204160, yr. "l-eBrenucqu naprr3aHcKr4 oApeAr" 6p.1,
l-eerenrja.

9nen 2

_ Oaaa OAnyxa BneryBa Bo cilna ocMr4or AeH oA AeHor Ha o6jaeyBaH,ero Bo
,,Cnyx6eH rflacHrK Ha on[!Tr4Ha l-eerenrja,,.

Ep.09-555/1

74.03.2019 ros.
leerennja

flpercega'ren
na Coreror Ha ofl[rrr.ura fenrerraja,

Tawrco,\ojvunoe ep.
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p3 ocHoBa Ha qneH oA aKoHoT 3a nocTanyBalbe co cnpaBHo 3rpaAeH
o6jerru (,,Cnyx6eH aecHr4x xa pM,, 6p.23111, 54/11, 1s,tj2, 72t13, 44t14, 115/14,
199t14, 124t15, 129t15, 217t15, 31116 u 190117r. ), qfleH 2 craB (1) A (2) oa
llpaarnuuxor 3a craHgapAr.t ,1 HopMarnav 3a BKJtonyBa[se Ha 6ecnpaBHr o6jerrr ao
vp6 aHr4CTl4LlKO nrlaHCKa 4OryrraeHraqrja (,,Cnpx6eH BecH K Ha PM,, 6p.23t11, 54h1,
155112,72t13, 44t14, 115t14, 199t14, 12 4115, 129115, 217115, 31t16 u 190t17r.), u qneH
38 craa (1) rovxa 43 op Craryror Ha onlur Ha l-earenrja (,,Cflyx6eH rracH K Ha
onurhHa l-earenuja,, 6p.25106, 08110 v 18114r.), Coseror Ha onlrlrrHa feerernja Ha
ce4Huqara oApxaHa Ha geH 14.03.20.19 roA., AOHeCe

oAnyKA
3a yrapgyearse norpe6a oA AoHecyBalbe Ha

yp6aHl4crxqKa nrraHcKa goryuexraqnja 3a c.CMoKB14qa
gn 6p.182712 KO Cuorerarla)

Ynex 1

Co osaa O4nyxa ce yrBpAyBa norpe6a 3a AoHecyBarbe Ha yp6aHr4crr4r{Kr4 nnaH
(Yt1)_sa c. crr,roxBr4lla, co xoia i9 c9 Bpur BKnonyBarbe Ha 6ecnpaer.ro h3rpaAeH o6jeKr-
cron6ua rpa$ocraH qa Ha Rn 6p1827l2 KO Cnaoxar,rqa, Bo Knaca Ha HaMeHa A.l
(gouyaarse go craxOeur ry(ra), a no 6aparse yn.1 6p.11-666-n og 29.03.2016 rog. Ha
6aparenor EBH Maregonnja co ceAxuire na yn. "1i -rra oxrorvrefr,r" 6p.9 ao cro-nje.

qneH 2

^ Oaaa O4nyra BfleryBa Bo c na ocMrlor AeH oA AeHor ua o6jaayaaruero ao
,,Cnyx6eH rflacHfiK Ha onurr4Ha feerenr,rja,,

8p.09-5-s6/1

14.03.2019 ros.
lerre:ruja

flperceqare:r
ua Coge'ror Ha orrrurrrHa leorealrja,

Taruxo ,\ojvuaoe c.p.

Bpa ocuoaa Ha qfleH 4 op 3aronor 3a nocranyBabe co 6ecnpaeuo ta3rpaAeH
oOjerrr (,,Cnyx6ex eecHuK xa pM,, 6p.23t11, 54h1, 155t12, 72t13, 44t14,'11'5114,
199114, 124115, 129t15,217t1s,31116 n 190t17r. ), qfleH 2 crae (2) o4 llpaaranxuxor sa
craHEapAu 14 HopMarrBt4 3a BKnonyBabe xa oecnpaann o6jerrra ao yp6aurcrrvxo
|fa.HCKa 4oxyuerraquja (,,Cnyx6eH BecHhK Ha pM,, 6p.23111, 54111, 155t12,72113,
44114, 115114, 199114, 124t1s, 129r1s,217/1s,31/16 n 190t17r.), n vneu 38 craa (.1)
-o']Ka 43 04 Craryror Ha onlrr,lHa fearenuja (,,cnyx6en r.nacHrll. Ha onuJTuHa
l-earenraja,, 6p.25106, 08110 n 18l14r.) coaeror na onuirHa l-earenuja Ha ceAHullara
oApxaHa Ha peu 14.03.2019 roA., AoHece

oAnyKA
3a yrapgyaase norpe6a oA AoHecyBare Ha

yp6axrcruvra nraHcra AoryMeHTaqxja aa c.,Qaergoao
(Kn 6p.626 KO fiaera.qoao)

Co oeaa O4nyra
(Yl-l) aa c.!aahAoao,

t{neH 
1

ce frBpgyBa norpe6a 3a AoHecyBalbe Ha yp6aHucn4qKu nnaH
co Koja (e ce apur BKnonyBaue Ha 6ecnpaauo ,r3rpageH
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tlHAUBt Ayare{ cTaH H efi Ha 2b B .qoBo, Bo Knaca Ha HaMeHap 1-
vHAnBuAyanHo AoMyBaEe, a no 6apaEe Ha 

'Ia3ap 
TaHqee oA cxonje.

9ner 2

^ Oeaa O4nyra BfleryBa Bo c na ocMtror AeH oA ,qeHor Ha o6jaByBa*ero Bo
,,Cnyx6et rflacH[K Ha onuJTrHa TeBrefl ja,,.

Bpa ocuoaa Ha qfleH 4 o4 3axouor 3a nocranyBalbe co 6ecnpaeuo gtpaAeHu
oojerrra (,,CnyxoeH aecHrx Ha PM,, 6p.23t11, 54t11, 1SSl12, 72113, 44t14,'11:il14,
199114, 124115, 129115,217t1s,31t16 n 190r17r. ), vner 2 *aa (2) o4 tlpaernuuxor sa
craHAapArl h HopMar Br4 3a BKnonyBabe Ha 6ecnpaauu o6jerrn ao yp6axucruvxo
ntaHcKa AoxyueHraqrja (,,Crp<6en BecH K Ha pM,, 6p.23111, 54111, 1SSl12, 72/13,
44114, 115114, 199114, 124115, 129t15,21Zt1S,31t16 u 190t17r.), ,1neH 38 craa (1)
roqKa 43 o4 Craryror Ha onlrr Ha Feerenuja (,,Cn]nx6er rflacH!4K Ha on[ur Ha
l-earenrja,, 6p.25l06, 08/10 n 18/14r.) Coeeror Ha onrurlHa l-eerenuja Ha ceAHuqara
o4pxaHa ua geH 14.03.2019 ro4., goHece

oEIyKA
3a yrepgyearse norpe6a og AoHecyBalbe Ha

yp6axrcuvxa nflaHcKa AoKyMeHraqxja :a c.Hoeo KoHcKo
(Kn 6p.186 KO Hoeo Koxcro)

t{neH 1

Co oaaa O4nyxa ce frBpAyBa norpe6a 3a AoHecyBalbe na yp6anrcrrvx nflaH
(Ytl) aa c.Hoeo KoHcxo, co Koja ke ce spuu BKnonyBa*e Ha 6ecnpaauo r3rpaAeH
t HAVBnAyar.-H crar6eu o6jerr na Kn 6p.196 KO Hoao KoHo<o, eo KJraca Ha HaMeHa
A1- nngnanpyanHo AoMyBalbe, a no 6aparse xa Bna4uuup Croee og c.HoBo KoHcKo.

t{neH 2

- 
Oaaa Ognyra aneryaa Bo ctana ocMuor AeH oA AeHor Ha o6jaByBabero Bo

,,Cnyx6ex rnacH K Ha onlurrrHa l-earenuja,,.

8p.09-.s58/1

14.03.2019 ros.
leere,rr,rja

flpercegare.n
na Cogeror Ha onurrrHa lenreauja,

Tawrco lojuunoe cp.

Bps ocHoaa Ha qneH 4 og 3aroHor 3a nocranyBarbe co 6ecnpaauo u3rpageHr
oojemu (,,Cnyx6eH secH x na PM,, 6p.23l1 1, S4ti1, 155t12,72t13, 44t14, 1i\t14, 1ggt14,
124115, 129115, 217115, 31116 n 190117r. ), vneH 2 *aa (2) op [lpaaunnuxor sa
craHAapA,4 t4 HOpMarrB!4 3a BKflOnyBarbe ua 6ecnpaaur o6jerrra ao yp6auucrrvxo nflaHc(a
AoKyMeHraq ja (,,Cnyxoeu BecH.4K Ha PttA,, 6p.23/11, 54111, iSSl12, 72113, 44114, 115t14,
199114, 124115, 129115, 217115, 31116 u 190t17r.), u qneH 38 craB (1) rovxa 43 os
Craryror Ha onuJTuHa l-earenraja (,,Cnyx6eH rnacHrlx Ha onur Ha l-eerenuja,, 6p.25l06,

8p.09--s57/1

14.03.2019 roq.
lerre:urja

flpercegarea
na Coseror Ha orlrrrt4Ha fenrerulja,

Tawxo ,{ojaunoa c,p,
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10n 4r) OBETOT HA ON[JJT[HA eBrenrJa Ha ceEH LlaTa oApxaHa Ha AeH
1 4.03.2019 ron., AoHece

OA.rIYKA
3a yrepgyeane norpe6a oA AoHecyBabe Ha

yp6axucrrvra nrraHcKa AoKyMeHraqxja 3a c.KoBaHerl
(Kn 6p.249 KO Koeaxeq)

LlneH 1

oBaa OAflyKa ce yrBpAyBa norpe6a 3a AoHecyBarue ua yp6aHrcruvK nflaH
(vl1) sa c.Koaaxel r, co xoja ke ce epurr BKnonyBarbe na 6ecnpaaro ra:rpa4en noMouJeH
o6jerr xa Kn 6p.249 Ko Kosaneq, Bo KJ'raca Ha HaMeHa A1- uagnanpyanHo AoMyBarbe,
a no 6apare Ha flaHlrena Cre+aroaa og l-eerenuja.

qneH 2
Oaaa Ognyxa BneryBa Bo cufla ocMt4or AeH

,,Cryx6eu TflacHhK Ha onuJTuHa Fesrenuja,,.

Ep.09--s-s9/1

14.03.2079 rop.
fenreluja

oA AeHOr Ha O6jaByBalbeTo Bo

flpercegarel
ua Coseror Ha or rrrlrHa ferrenrja,

Taurco fiojuuuoa cp,

Bps ocnoea Ha qfleH 4 og 3axotor 3a nocranyBar+e co 6ecnpaeuo u3rpa4eH
o6jerrr (,,CnyxoeH eecxur n PM,,6p.23t1i, S4/11, i55112,72t13, 44114, 115114,'1d9l14,
124115, 129115, 217115, 31116 u 19oh7t. ), qneH 2 cxaa (2) o4 llpaeunxuxor aa
craHAapA 14 HOpMar Br4 3a BKnOnyBaEe Ha 6ecnpaenr o6jerru ao yp6aHucrrvro nflaHcxa
AoKyrreHraq ja (,,Cryx6en BecHnK Ha pM,, 6p.23111, 54111, 155112,7211A, 44t14, 115t14,
199114, 124115, 129115, 217t15, 31t16 v 190117r.), h qneH 38 craB (.1) rovra 43 og
craryror Ha onuJr Ha TeBren,,ja (,,cnyx6en Tr]acH K Ha onuJT[Ha Fearenraja,, 6p.2bro6,
08/]0 r,r 18/14r.) coeeror Ha onuJrhHa Fesrenuja Ha ce,qH!4qara oApxaHa Ha AeH
14.03 2019 roA., AoHece

oEnyKA
3a yrepgyearue norpe6a oA AoHecyBaHre Ha

yp6axtcruvra nflaHcKa AoKyMeHTaqxja aa c.Cuoreuqa
(Kn 6p.1094 KO Cruorenqa)

t{nen 1

Co oeaa O4nyra ce yrBppyBa norpe6a 3a AoHecyBalbe ua yp6auucruvKu nnaH
(YI-l) sa c.cMoKBr4qa, co roja ke ce epLru axnonyeire na becnpaano r3rpaAeH
tlHqnBu4yaneH craH6er o6jerr na Kn 6p.'1094 Ko crraoxeuqa, Bo Kflaca Ha HaMeHa A.1-
vlH1usv1yanlo AoMyBa[be, a no 6aparue Ha foprra,[aranee og Feerennja.

9nex 2
Oeaa O4nyxa BJreryBa Bo c na ocMror AeH oA AeHor Ha

,,Cnyx6et rflacHrK Ha onuJruHa l-earenuja,,.
o6jaayeauero eo
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p.09-560/

Ep.09-s61/1

14.03.2019 rog.
feereluja

peTceAaTeJr

Ha CoBeror ua omrnr.rua lenrenrja,
Tauro ,\ojuunoo cp,

Bps ocxoaa Ha '.{fleH 6 og 3axoHor 3a nocranyBa}be co 6ecnpaBHo trcrpa1eHt
o6jeKru ("Cflyx6eH eecx x Ha pM, 6p 23t11 , 54t11, i1it12, 53t13, 72th, 44h4, \1il14,
199114, 124115, 129/15,217115,31116 u 190t17 ron.) qfleH 38 craB (1) roqKa 44 oA
craryror Ha onuJruHa Feerenrja ( "cnyx6eH rflacH K Ha on.ur,4Ha l-earenraja,, 6p.2sto6,

99/19 , 18114 rog.), Coeeror Ha onutruHa l-earenrja Ha ceAHuqara oApxaHa Ha AeH
14 03.2019, ja AaBa cneAHaBa

143JABA
3a cornacHocT 3a yrBpAyBabe npaBeH cTaTyc

xa 6ecnpaeno usrpa4en o6jerr

.-^ . . l.OnuruHa l-eerenuja ce corflacyBa Ha AefloBHt4or o6jeKr 3rpaAeH aa Kl1 6p.3274
Ko Heropqra, !4MoreH nucr 6p.1450, concrBeHocr na onLuruua l-eerenraja, Aa ce yrBpAr4
npaBeH craryc Ha 6ecnpaeuo rasrpageH o6jerr.

_ 2.,Qenoaruor o6jerr, concrBeHocr Ha CrojaHvo M qeB oA Heropqra, noflHocuren
ua 6apauero 3a yrBp4yBaFbe npaBeH craryc Ha 6ecnpaero raarpa4eH o6.jerr, e rarpa4er
npeA BneryBarbero Bo cuna Ha 3arouot 3a nocranyBabe co 6ecnpaaHo r43rpaAeHh
o6jerrr. ( "Cnyx6er.r BecH K Ha PM" 6p.23l1 1 roA.).

3.ly'3jaBara Aa ce ,qocraBfi Ao noEHoc renor ua 6apauero 3a fleranu3aq!4ja Ha
6ecnpaauo rasrpapen o6jerr.

4.Oaaa lAslaaa ke ce o6jaB eo "Cnyx6eH utacHrlK Ha onuJruHa Fearenuja',.

Bp: ocuoaa Ha qneH 4 o4 3aroHor 3a nocranyBarbe co 6ecnpaauo 3rpaAeHfi
o6jerrr (,,Cnyx6eu eecH x Ha pM,, 6p.23/11, 54t11, 155t12,72113,44114,'115t14,
199114, 124115, 129115,217t1s,31/16 n 190t12r. ), vnex 2 c:.ae (2) o4 l]paernuuxor aa
craHAapAn ,1 HOpMarHBr4 3a BKflOnyBaibe ua 6ecnpaaHr o6jerrra eo yp6anrcruvro

lr]?.HcKa Aoxynaenraquja (,,Cnp<6en BecH K Ha pM,,6p.23t11,54t11, 1SSt12, 12t13,
44114, 115114, 199114, 124t15, 129t15,217t15,31t16 n 190t17r.), qneH 38 craa (1)
ro,lKa 43 og Craryror Ha onuJr Ha fearenr,rja (,,Cnyx6eH rnacH[K Ha onuJruHa
Fearerrja,, 6p.25/06, 08110 n18l14r.) coaeror xa onuirna Fearenraja Ha ceAHuqara
oApxaHa ra 4eu 14.03.2019 roA., AoHece

oAnyKA
3a yrapgyearse norpe6a oA npoutxpyBase aa l-yfl na l-eerenuja

(Kn 6p.1298 KO Mpsenqr,r)

9nes 1

. Co oaaa O4nyra ce frBpAyBa norpe6a oA npou.lt4pyBalbe na Fyl-l ua Feerenuja,
co xoja (e ce Bpur4 BKnonyBarbe Ha 6ecnpaaHo 3rpaAeH vHAuBnAyaneH crau6en o6jerr

74.03.2079 roa.
feere:rlrja

Ilpercegarel
Ha Coseror Ha orlrrrrrrra ferreauja,

Taruxo flojvunoa cp.
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HA

6a Myprri oA feBrenHja.
p3eHLI4, BO Knaca Ha HaMeHa - r4HAr4Bl4AyanHO AOMyBarbe, a nop.1298

palbe Ha KaMxr
1

LlneH 2

^ OBaa O4nyra BleryBa Bo chfla ocMl4or AeH oA AeHor Ha o6jaByBalbero Bo
,,CnyxOeH rflacHrlK Ha on[!T Ha l-eerennja,,.

8p.09-56211

14.03.2019 rog.
feoreruja

8p.09-563/1
14.03.2019 rog.
feerelnja

flperceqa,rel
na Coseror Ha orrrrrrr.rHa lerrealrja,

Tawxo ,\ojuuaoe cp,

Bps ocuoaa Ha qfleH 4 op 3axoxor 3a nocranyBaFbe co 6ecnpaBHo 3rpafleHr,I
o6jerrr (,,Cnyx6eH aecHrlx Ha PM,, 6p.23111,54111, 1551i2,72113,44114, 115114,
199114, 124115, 129115,217t15,31/16 u 190t17r. ), qfleH 2 clae (2) oA flpaBunHuKor 3a
craHAapA,4 r,1 HOpMar!4Br1 3a BKflOnyBalbe ua 6ecnpaaHr o6jerru ao yp6aH!4crt4LrKo
nnaHcKa AoKyMeHraq!4ja (,,Cnyx6er BecH K Ha pM,, 6p.23111, 54t11, 1SSl12, 72t13,
44114, 115114, 199114, 124115, 129t15,217t15,31t16 n 1got17r.), ra vneu 38 craa (1)
ro,rxa 43 o4 Craryror Ha onlxr Ha l-eerenuja (,,Clyx6ex rflacH K Ha onlur Ha
l-earenuja,, 6p.25106, 08110 u 18/'r4r.) coeeror Ha onlrl/Ha r-eerenuja Ha ceAHhqara
oApxaHa Ha geH 14.03.2019 rog., goHece

o.qnyKA
3a yrapgyearue norpe6a oA r3MeHa Ha HaMeHara eo yp6anucruvKo-nnaHcrara

goryuexraqrja (FYII xa Fearenraja) ea KII 6p.1/1 KO MpseHqr

9nen 1

co oaaa o4nyKa ce yrBpAyBa norpe6a oA !43MeHa ria r-exepanruor yp6arracrrrxur
nrar (rYfi) ea fearernja, co roja r(e ce BpuJr4 l43MeHa Ha HaMeHara co qefl BKflonyBar6e
Ha 6ecnpaaHo u3rpaAeH oojeKr Ha Kn 6p.1/1 KO Mpeexqr,r, oA Knaca ff2_aawtmuo
3eneHrJlo BO KflaCa Ha HaMeHa A1-floMyBalbe eo craH6ex[ rykr, a no 6apare na
Joeuqa Kocragrxoe oA feBrenlrja.

9neH 2

^ Oeaa Oglyxa eneryaa Bo ct4fla ocMr4or AeH oA AeHor na o6jaayeauero ao
,,Cryx6ex rnacH!4K Ha onuJT Ha feareluja,,.

flpercegare:r
na Cogeror ga olrrrrllHa fenreluja,

Taruxo ,\ojuunoa cp,

Bpe ocnoea Ha qfleH 4 og 3axonor 3a nocranyBarbe co 6ecnpaeuo h3rpaAeH
oojeKru (,,Cnyx6eH eecH x Ha pM,, 6p.23n1, 54t11, 155t12,72t13, 44t14, \i,t14,
199114, 124115, 129115, 21il1s, 31t16 u 190t17r. ), vneH 2 (xaa (2) oA npaB!4nH!4Kor 3a
craH,qapArl l,1 HOpMaruBr4 3a BKnonyBaEe ua 6ecnpaeuu o6jerrra eo yp6auucruvxo

lr.ra.HcKa 4oxyveuraqrja (,,Cnyx6eu BecHuK Ha pM,, 6p23111, 54111, 155t12,72113,
44114, 115114, 199114, 12411s, 12gr1s, 2i7t1s, 31t16 n 190117r.), ra qneu 38 craa (i)
To.rKa 43 o4 Craryror Ha onlJJT Ha l-eerennja (,,Cnyx6en rflacHr,tK Ha onl.ur Ha
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eBrefl!4ja,, 6p
oApxaHa Ha AeH 14.03.2019 ro4., goHece

8p.09--s6411

14.03.2019 rog.
I-enre:ruja

OBETOT HA ONl.llTl/lHA eBreIl4a Ha ceAHr4qaTa

flpercegar:ea
Ha CoBeror Ha olrrrrr{Ha fenre.nuja,

Tauxo fiojvunoa cp.

0u f

9nex 2

- 
Ogaa Ognyxa aneryea Bo cufla ocMt4or AeH oA EeHor Ha o6jaByBa$ero Bo

,,Cflyx6eH rflacHuK Ha onlul/Ha Feerenllja,,.

Bpa ocuoea Ha qneH 4 o4 3axoaor 3a nocranyBarbe co 6ecnpaeHo 3rpaAeH
o6jenu (,,CnyxOeH gecHur Ha PM,, 6p.23111, 54111, 1SSt12,72t13, 44114,'1i5t14,
199114, 124115, 129115, 21711s, 31116 u 190t17r. ), vneH 2 *aa (2) oA npaBuflHr4Kor 3a
craHAapAr fi HopMaruBh 3a BKnonyBaFbe Ha oecnpaBH oojeffih Bo yp6aHuc ,4qKo
r.rr-.raHcKa AoxyveHraquja (,,Cnyx6eH BecHuK Ha pM,, 6p.23l1 1, 54111, 1SSl12, 12t13,
44114, 115114, 199t14, 124/1s, 129t1s,217t1s,31ti6 u 19ot17r), u vnen 38 craa (1)
To,rKa 43 o4 Craryror Ha onurlHa l-eerenuja (,,Cflyx6eH rflacHrlK Ha onl.ur Ha
l-earenuja,, 6p.25106, 08110 u 18/14r.) Coeeror Ha onulr Ha l-eerenrja Ha ceAHhqara
oApxaHa ua ger '14.03.2019 rog., 4onece

OENYKA
3a yrapgyearse norpe6a oA AoHecyBalbe Ha noKanHa yp6anrcruvxo-nrraHc*ara

4oxyuenraquja (nynA) aa Kl-l 6p.66S, 641 u 640 KO Feerenraja

9nen 1

_ 
Co oeaa Ognyra ce \rrBpAyBa norpe6a oA AoHecyBabe Ha noKaflHa

ypoarucrrvxo-nraHcKa flo(yMerraqraja (flyfl!), co Koja r(e ce epLura BKnonyBarbe Ha
6ecn paano_rarpa4eH objerr na Kl1 6p.665, 64i n 640 KO l-earenrja, co Knaca Ha
HaN,reHa l-3 (uaraqnu), a no 6aparse yn.1 6p.09-1274 op, 17.09.20,1 1 rog. Ha
[aeranxa Kpaneea u pncro KpaneB oA Fearenrja, co craH Ha
yn. "Baco Kapajaroe" 6p.17 og l-eerenuja

9ner 2

^ Oaaa Ognyra eneryea Bo cl,lJta ocMt4or AeH oA EeHor Ha o6jaayearuero eo
,,CnyxbeH rflacHnK Ha on[rJT[Ha l-earenuja,,.

oEnyKA
3a yrapgyearse norpe6a oA AoHecyBalbe Ha no*anHa yp6axucruvro-nnaHcKara

goryuexraqnja (nynA) aa Kft 6p.7S5111 KO Feerenuja

9ner 1

- Co oeaa O4nyxa ce yrBp4yBa norpe6a oA EoHecyBaue Ha noKaflHa
yp6aHncruvro-nflaHcKa AoKyMenraqraja (flynA), co xoja (e ce Bprxu BKnonyBalbe Ha
6ecnpaano !43rpaAeH o6jerr na Kl1 6p.7s5111 Ko Fearenraja, Bo Kflaca na xaruena l-2-
lecHa He3ararqyBaqKa hHAycrpt4a, a no 6aparse na Kauexa Apgannreea og
Feerenrja.



8p.09-565

8p.09-566/1

14.03.2019 roq.
leareruja

flpercegare:r
Ha CoBeror Ha orrrrrlrHa fenre.rurja,

Tauxo flojvuuoa cp.

Bp3 ocHoBa Ha qneH 4 o4 3axouor 3a nocranyBarbe co 6ecnpaBHo [3rpaAeHu
o6jerrr (,,Cflyx6es securx Ha PIV,, 6p.23111, S4li1, 155112,72113, 44114,'i15114,
199114, 124115, 129115,217t15,31t16 n 190t11r. ), vnen 2 cra} (2) o4 flpaarnxuror sa
craHAapAr u HOpMaruBr4 3a BKJtOnyBa$e Ha 6ecnpaauu o6jerna ao ypoaHhcrl4rt(o
nflaHcKa EoKyMeHraqrja (,,Cnyx6eu BecHrK Ha pM,, 6p.23111, 54111, 1SSt12, 22113,
44114, 115114, 199114, 124115, 129t15, Z17t15, 31t16 u 190t17t.), r qneu 38 craB (1)
ro.rKa 43 og Craryror Ha onur Ha Fesrenraja (,,Cnyx6ex rflacHuK Ha onlur Ha
Fearenuja,, 6p.25106, OBl10 u 1B/14r.) Coaeror Ha onrxruHa Ieerenrja Ha ceAHrqara
o4pxaHa aa qeu 14.03.2019 roA., EoHece

OANYKA
3a yrBpAyBabe norpe6a oA AoHecyBalbe Ha

yp6aHxcrur{xo-nnaHcxara goxyuexraquja :a c.flerpoeo
gn 6p.1225 KO llerpoao)

LlneH 1

Co osaa O4nyxa ce yrBpAyBa norpe6a oA AoHecyBabe Ha yp6aHrcruvKh nflaH
(yn) 3a c.llerpoao, co xoja ke ce epLuu BKflonyBalbe na 6ecnpaaHo 3rpaAeH
hHAr4Br4AyaneH cras6eH o6jerr - B!4KeHE Kyka aa Kl'l 6p.1225 Ko llerpoao, co Knaca
Ha HaMeHa A1 (AoMyBabe eo craH6eHh xykn), a no 6aparue ynJ 6p.,11_,121-n op,
16.05.2018 roA. Ha 6aparenor Anexcangap [lerpoe, co craH Ha yn. " 11_ru
Orrouepu" 6p.46-3/1 og Cronje.

LlneH 2

_ Osaa Ognyxa BneryBa Bo c ra ocMrlor AeH oA AeHor xa o6jaeyeauero ao
,, Cfl yx6eH rlacHrlK Ha onurr4Ha l-eBren[ja,,.

flpercega,rel
na Coseror Ha orrrrrrr.rHa lenrenuja,

Taruxo ,\ojvuaoa ep.

Bpa ocnoaa Ha qfleH 20-6 c:rae (1) anranea 3 og 3arouor 3a Bpa6oreH re Bo
jaeuuor ceKrop ("Cflyx6eH BecHrK r.ra pM" 6p. 271i4, i99114,27t16 v 3Sl1B ro4.) u vneH
38 craa (1)ro,rKa 43 o4 craryror Ha onuJrhHa fearerrja ("cnyx6eu rflacHrK Ha onr.JJrrHa
l-earenuja" 6p.25106, 08110 v 18114 rop.), coeeror Ha onun/Ha l-eerenraja Ha ceAHuqara
o4pxaHa Ha 14.03.2019 rog Ha, AoHece

oEayKA
3a gaearse corlracHocr na l4ruexure l,t AonorHyBabara na Foguurn]4or nnaH 3a

epa6oryearse xa Jl-lM "KoMyHaneq,,- Feerenuja za 2e1g roAlHa

15.03,2019 ro4. CJIyXEEH rJIACHHK HA OIIItrTI,IHA TEBTEJIIIJA E,p,3 crp.224

14.03.2019 ros.
fearemlja



15.03.2019 ror. cJIyxEEH IJIACHTTK HA OTTIIITIIHA rEBfEJrrrJA Bp.3 crp.DS

H

Ce ,qaaa cornacHocr Ha J4stvleltle u AononHyBaFbara xa l-ogutuHt4or nnaH 3a
apa6oryeaiue Ha JaaHoro npernprjarre oa KoMyHaflHt4 4ejxocrra "KoMyHafleq"
Fesrennja ea2019 rogrHa, npeAaoxeH oA EnpeKropor Ha jaanoro npernprajarrae.

9nex 2

_Oeaa O4nyxa BneryBa Bo chna co AeHor Ha AoHecyBaFbero, a (e ce o6jaara ao
"Cnyx6eH rnacHilK Ha on[un4Ha l-earenNja".

8p.09-56717

14.03.2019 ros
fenrenuja

Ep.09-568/1

14.03.2079 ros
fenrenzja

Ilperceqaren
na Coseror Ha olrrrrrzna lenrelaja,

Tawxo [ojquHo6 c.p.

Bps ocHoaa Ha qfleH 20-6 crae (1) anranea 3 oA 3arouor sa apa6oreH[Te Bo
jaeHfior ceKrop ("Cnyx6eH BecHilK Ha PM" 6p.27114, 199114,27116,35/18 ro4.) ra qneH 3g
crae (1)rovxa 43 og Craryror Ha onuJTLrHa TeBrenhja ("Cnyx6eH rnacHrlK Ha onurhHa
l-earenrja" 6p.25106,08/10 w 18114 ro.q.), Coaeror Ha onu.JrhHa l-earenraja Ha ce4Hrqara
oApxaHa aa 14.03.2019 rogrHa, AoHece

oAnyKA
3a Aaeare cornacHocr Ha l-ogrurnnor nnaH sa epa6oryBabe na JII([

"KoMyxaneq" - !-earenuja sa2020 roA[Ha

9nen 1

Ce AaBa cor.nacHocr Ha l-o4nurunor nnaH 3a apa6oryaarue Ha Jasxoro
npernprjarre 3a KoMyHanHh gejuocrn "KoMyHaneq" - I-eerennja 3a 2O2O roArHa,
npeAnoxeH oA Ar4peKTopor Ha jaaxoro npernprjarrae.

9nen 2

_Oaaa 
O4nyxa BneryBa Bo cilna co EeHor Ha AoHecyBaFbero, a ke ce o6jaara eo

"Cnyx6eH rnacHhK Ha onlunrHa l-earenrja".

flpercegarel
Ha Coseror Ha ofirrrruna lenrerulja,

Tawrco flojquwoo c.p,

AKTI4 HA TPMOHAT|Afl HhKOT

Bp: ocrona Ha TIJIeH 62 oa C:ra'ryror Ha oflrrrrr4Ha fenrenuja ("Cnpx6eH rJracHr,rK Ha
onlxrlrHa lenrenuja" 6p.25106roq., 08/10 ro[. r4 18/14rog.) u r{rreH 17 og Oglyrara sa
I{3BpIxyBaIbe ua Eygeror Ha orlllrruHa fenrerzja sa 2019 roAr,rHa ("Clpr6eu rlracHraK Ha
otIIxrI{Ha fenrenlrja " 6p. !2117 rog.) fpaqoHarraJrHrrKor Ha orrrxrrrHa fenrerr{a, AoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacnopenyBame Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyqeror

Ha orrrrruna fenre.nuja ra 2019rogr.rua



15.03.20L9 ros. cJrvxEEH IJIACHT{K HA OTTIIITI{HA rEBrEJrlrJA Ep.3 crp.2z6

oA cpeAcTBaTa Ha yueToT Ha olIIITr{Ha 3a roArlHa cTaBKa
roAcraBKa 464990 - Apyrer rpaHcBepl{,Ilporpaua f1 so r3Hoc og 150.000,00 genapz ce

AoAenyBaa'r na @ongaqzja 3a JIoKaJIen pasnoj z pa:noj na uu$opMarr,rqKr,r rexHoJror[r4
fearenuja 3a lporpaMcKz aKTr4BHocrrr.

2.Peureuuero (e ro Il3BpruI4 Oggeleuuero sa QrnaHct4cKyt [paurarba r,r cpeAcrBara (e
ce rlcrrJrarar so Cronancra 6anra Ha cMerKa 200 0000 904 063 20.

O6palnoxenue
@oHgaquja 3a JIoKaJIeu pasnoj u paanoj na nusopuarr{rrKrr rexHoJror[u ferrelnja

[oAHece 6aparre go fpaqouar{aJlHl4Kor Ha olrrrrrrHa fenrenuja 3a AogeJryBarbe Ha cpegcrBa
og Eygeror Ha orrrrrruua lesreruja za 2019 roguna 3a nporpaMcKz aKT[rBHocrr,r.

Oqenynajxu AeKa 6aparrero e orpaBAeHo, fpagonauaJrHprKor Ha orrrrrrprHa
lenreluja,oAryrrl4 Aa ce IoAeJIar cpe[crBa oq Eyqeror Ha orrrrrrrana leeretuja za 2019
roAI'rHa Bo I43Hoc og 150.000.00 genaprE KaKo e HaBeAeHo Bo Ar,rcrro3r.rrr.rBor Ha oBaa
perrreHr4e.

Bp.t2-81164
07.03.2019 ros.
fenrennja

8p.12-81162

07.03.2019 roy.
fenrernja

lpagouavalnnr
Ha orrrrrruHa ferrelzja,
M-p Cawo fforyxoe c.p.

Bps ocuona Ha qJIeH 62 oa Craryto:r Ha olrrrrr.rHa feurenuja ("Cnyx6eH uracHr4K Ha
orlllrrr{Ha fenremaja" 6p.25lo6rog., 08/10 rog. r{ 18/14rog.) r r{reH 17 og Ognyrara aa
Ia3BplrryBarLe na Eyueror Ha oIIUTI,IHa fenremaja ga 2019 rogrrHa ("Ctyx6eu uracHr,rK Ha
onIIrrI'IHa fenrenuja " 6p. 12117 rog.) fpaqoHarraJrHr,rKor Ha oflrrrrr.rua fenrenuja, AoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacnopeAyBarbe rra AeJr oA cpeAcrBara Ea Eygeror

Ha orrrrrrr.rua fenre.rruja ea 2019ro4nna

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha oflrxrr,rHa fenrenr.rj a za 2Olg toguHa qanxa 464
roAcraBKa 464990 - [pyrn rpaHcBepl,I,flporpalra [L no u3Hoc og 27.000,00 genapu ce

[oqeJryBaat na M3 Mozu (Togop Honaron)
2.Peruesuero *e ro I,I3Bpruu Ogqerennero sa SunaHcr.rcKrr flpatuarba r{ cpegcrBara (e

ce I4c[JIaTaT Ha TpaHcaKIILICKa CMeTKa.

Odparnoxenue
M3 Moun (Togop Honaron) og fenrenuja noAHece 6apame go lpagonarrarHuKor Ha

o[lrITIIHa ferrelraja 3a AoAeJIyBaBe Ha cpeAcrBa og Eyqeror Ha oflrrrruna lesre tuja za
2019 roguua 3a [porpaMcKr,r aKTr.rBHocrrl.

OqeHynajrra AeKa 6apameto e orpaBgeHo, fpagonavaJrur4Kor Ha onrrrrr.rHa
lerre"nuja,oAryt{I4 Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqeror Ha onrrrrrana lesrenwja za 2019
roAI4Ha Bo I43Hoc oU 27.000.00 geuapu KaKo e HaBeAeHo Bo Azclo3r.rrr,rBor Ha oBaa peueHr,re.

lpagonauaruzr
Ha o[rrrrr{Ha lenrenuja,
M-p Cauo llorlrcoe c.p.



15.03.2019 ros. cJIyxEEH TJIACHT{K HA OTTIIITUHA TEBTEJTTIJA Ep.3 crp.2zT

OCHOBA HA IIJIEH CTAB aJIvlHea oA TyTOT Ha OlrrrTuHa
("Cryx6en Ha onrrrrr{Ha fenrennja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/14rog.) ra vlenTJIACHI{K

lpagouavannur
Ha olrrrrr{Ha f enrellrj a,

M-p Cauo lloqrcoe cp,

15
o[ Oqnyrara 3a u3BprrryBarbe Ha Byueror ua olrrrrr{Ha fenrenraja za 20L9 roA}rHa
("Cny>x6en uIacHI'IK Ha o[rrrrltHa ferrelnja" 6p.31178 ro4.) fpagoHa]raJrHr{Kor Ha olrrrruHa
fenrenr.rja, IoHece

PEIIIEHI4E
3a pacnopeAyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrrrtrHa fenrenuj a ga Z0I9 roAtrHa

1.[el oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha orrrrrr{Ha fenrenuj a sa 2Ol9 roArzua, crasxa 464
roAcraBKa 464990 - Epyru rpaucSepra, rlporpaua Ao Bo r.r3Hoc og 2.000,00 AeHapr.r ce
loAeJlyBaar: na flyruro Ctozros og fearenzja 3a eAHoKparHa naprrqHa rroMoru.

2.Perueruuero (e ro I,I3Bprlrr OggereHzero 3a Sznancucru ilpalrarba r4 cpeAcrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKrlr4oHr{Te cMerKr{ ua npa6oieHr{Te.

3.Osa Peurenrae BneryBa Bo cIIJIa co AeHor Ha AoHecyBarrero, a (e ce o6jaeu ao
"Cny><6en rJIacHrIK Ha olurrrrHa learernja".

O6pa3Jro)KerrEe
[yruro Crou.rros og lenrenrnja nognece 6apane go fpagoraqaJrHr4Kor Ha o[rrrr[Ha

fenrenuja 3a AoAeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha olrrrrr{Ha fenrennjasa2019 roAuHa 3a
eAHoKpaTHa rrapuqHa IIoMorrr.

Oqenynajfll AeKa 6aparre'ro e olpaBAaHo, lpagouaqaJrHrrKor Ha orrrrrrr,rHa fenreruja
oAryqv Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orlrrruna lenrenuja aa 2019 rograna no
I'I3Hoc og 2.000,00 AeHapIr KaKo IrITo e HaBeUeHo Bo Auclo3r4TrrBor Ha oBa peueHue.

flopaqn Ha[peA HaBeAeHoro ce oAnyrrrr KaKo Bo Ar,rc[o3rrrrrBor Ha oBa pe[reHr{e.

8p.12-87130

08,02.2079 ros.
fenre,ruja

Bps ocHoBa Ha rrJIeH 62 c;ras L anunea 15 og Crary:ror Ha orrrurrtra fearenuja
("Cnyx6en rJracHI4K Ha orllrrr,rua fenreluj a" 6p.25106 rog., 0b/10rog., 18/14rog.) u ,r"r i5
oA Ognyrata 3a I'I3BpIxyBarLe na Eyueror Ha on[rrr{Ha fenreluja sa ZOtg roA}rHa
("C,lyx6eu TJIacHI,IK Ha o[IrIT[Ha fenrenuja" 6p.31-l18 rog.) fpagorururrr*or Ha olrurr.rHa
fenrenuja, [oHece

PEIUEHIIE
3a pacuopeAyBarle Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha olrrrrtrHa ferrenrj a sa 2019 roAtrHa

1.[e'n oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha orurrrrlHa fenrenuja'sa}Ol9 roAr,rHa, qasxa 464
roAcraBKa 464990 - [pyru rpaucsepu, flporpaua [O Bo r,r3Hoc og 4.000,00 qenapq ce
Ao[enyBaar sa CuuenoH BaH.{o ToMos og femenuja 3a eAHoKparHa napuuHa [oMorrr.

2.Peruerulero t(e ro I,I3BpIITII Oggenenuero 3a Qrauancucru flpamama r{ cpeAcrBara
(e ce ucunarar Ha rpaHcaKrlr4oHrlTe cMerKr4 na npa6oreHrrre.

3.Osa Peruenrae BneryBa Bo cr{Jra co AeHor Ha AoHecyBarsero, a (e ce o6jaez no
" Cryx6en rJracHr.rK Ha o[rrrrrrHa lerrennj a " .



15.03.2019 ros. CJIyXEEH HIACHIIK HA OIIItrTIIHA TEBIEJIIIJA Ep.3 crp.Z28

pa3Jro)KeHtre
Cnueou ToNros oA leBreJlrja noquece lapawe Ao fpaqoHalraJrHprKor Ha onrrrrprHa

Iearerzja 3a AoAeJryBaIbe cpeAcrBa oA Byqeror Ha orrrrrprHi fenrennjasaZOlg roA[Ha 3a
e[HoKpaTHa [apurrHa rroMorrr.

Oqeuynaj(u AeKa 6apameto e olpaBAaHo, lpagonarraJrHr4rKor Ha orurrrr,rHa ferreryrja
oAryrru Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa oq Eygeror Ha orrlrrrrana lesre nuja za 2019 rograna no
I43Hoc oq 4.000,00 AeHapI,I KaKo urro e HaBeAeHo Bo Ar,rcrro3r4TuBor Ha oBa peureHr.re.

flopagrl HarIpeA HaBeAeHoro ce oAJryrrpl KaKo Bo Ar.rcno3IITIrBor Ha oBa pelreHlle.

Bp.12-81128

06.02.2019 ros.
fenreruja

8p.12-81129

08.02.2019 roq
fenre.rruja

lpagonavannur
Ha orrrrrrrrHa lenrenuja,
M-p Cawo lloryeoo c.p.

Bp: ocuona Ha qJIeH 62 clrae 1 anranea 15 og Craryror Ha olrrrrr.rHa lenrenzja
("cnpx6eu rJracHr.rK Ha orrrrr,rHa fenrenuja" 6p.25106 rog.,0b/10rog., 1g/14rog.) ra rr., i5
oA Oqlyrara 3a [3BplrryBarbe Ha Eyuerot Ha olrurrrHa fenrenuja 3a ZOtg rog]rHa
("C"rry:x6en rJIacHI4K Ha oIIIIrrIrHa ferrennj a" 6p.31,118 rog.) fpagorururrr*or Ha onrrrrrrHa
fenrerzja, EoHece

PEIUEHI4E
3a pacnopeAyBarre Ha [eJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orlrrrr{Ha lerretuj a sa 2019 roAr,rHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyue:ror Ha olrurr4Ha fearenzj a za2Ol9 roguHa, 6a1asra 464
rroAcraBKa 464990 - [qvru rpancQepu, flporpaua AO Bo r,r3Hoc og 3.000,00 genapu ce
roneJryBaar na Jopgan fynen og feorenuja 3a elHoKparHa napuqHa [oMoru.

Z.Pelol.enuero (e ro [I3BpIIr[ Ogqeneuuero 3a Sr.ruanczcr]r rrparuama ]r cpeAcrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKrlr,roHa cMerKa.

3.Oea Perueuue BJIeryBa Bo cI,IJra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6janu no
"C,ryx6eu rJracHvK Ha olrurr.rHa learenuja".

O6pa3JroxeHtre
Jopgari fynen og lenrenuja nognece 6apane go fpagonaqaJrHprKor Ha onrrrruua

fenrenuja 3a AoAeJIyBalLe cpeAcrBa oA Eyue:ror Ha orrrrrr,rHa ferrenzja za2019 roArHa 3a
eAHOKpaTHa [aprrrlHa [oMorrr.

Oqenynaj(I{ AeKa 6aparrero e onpaBAaHo, lpagonarraJrH[Kor Ha on[rrr,rHa fenrenrja
oAnyqv Aa ce AoAe,'Iar cpeAcrBa oq Byqeror Ha orlrrlTrana fesrenuja sa 2019 roguna no
I43Hoc oq 3.000,00 AeHapv KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar,rcrro3t4Tr{Bor Ha oBa peureHrre.

flopagu HalpeA HaBeAeHoro ce oAJryr{r{ KaKo Bo gr,rcrro3r,rrrrBor Ha oBa perueHue.

lpagouavanuur
Ha orrrrrrr{Ha lenrenuja,
M-p Cawo lloqxoa c.p.

Bp: ocuona Ha qJ'IeH 62 cllae 1 arranea 1-5 og Cratyro.r Ha orrrrrrr4ua fenrenuja
("cryx6en rrracHuK Ha orurrprHa fearenuja" 6p.25106 rog.,0b/10rog., 1g/14rog.) ra rr", i5
oA Oqryxara :a I43BpIrryBarLe Ha Eyueror Ha orrrrrr4Ha fenrenuja za 2019 rogr,rHa



15.032019 ror. CJIyXBEH IJIACHI,IK HA OIIITT}IHA IEBIEJII,IJA Ep.3 crp.2l9

TJIACHI,IK HA OIUITIIHA roA. qAIHI,IKOT HA ONIXTI,{HA
lenre,rzja, AoHece

PEIIIEHLlE
3a pacuopelyBarbe rra AeJr oA cpegcrBara Ha Eyueror

Ha olrrrrr{Ha lerrenuj a sa 2019 roAEHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha orrrrr,rHa ferrenr{ a 3a2019 roA}rHa, c7;asxa 464
roAcraBKa 464990 - [pyru rpancQepu, flporpalra EO Bo rr3Hoc og 6.000,00 genapn ce
AoAeJryBaar ua Enaroj Angon Uuues og fearennja 3a HoBopoAeH crrH.

2'Peruenuero (e ro lr3Bprrlu ogqeneuzero 3a Quuaucr.rcx[ [paruarb a u cpeacrBara
rte ce ncnnarar Ha rpaHcaKrlrroHr.rre cMerKlr na npa6oieHrrre.

3.Osa Penrenrae BJIeryBa Bo cI4JIa co AeHor Ha AouecyBarbero, a ke ce o6jann ro
"C;ryx6en rJracHr{K Ha o[rrrrr,rHa lenrenuja,, .

O6pa3Jrox(eHrie
Elaroj Ullues og lenreluja nognece 6apame qo fpaqonaqarHt4Kor Ha olrrrr[Ha

fenrenNja 3a AoAeJIyBaBe cpeAcrBa oA Eyqero'r Ha onrrrrrrHi fenrenlrj a sa2019 roAr,rHa 3a
HOBOpOAeH CprH.

Oqeuynajr(r{ AeKa 6aparreto e olpaBAaHo, lpagouaqaJrHr,rKor Ha onrrrruHa fenrenraja
oAryr{u Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqetor Ha o[rrrrzna lesrenuja sa 2019 royuHa Bo
I'I3Hoc og 6'000,00 AeHapIr KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo [r{clo3rlTrrBor Ha oBa peureHlre.

Ilopagz HalpeA HaBeAeHoro ce oAryrrra KaKo Bo Ar,rcro3[TrrBor Ha oBa perreHr,re.

8p.12-87126

08.02.2019 roq.
fenrenuja

lpagoaava;ruzr
Ha olrrrruHa learennja,
M-p Cauro llorytoe c.p.

Bps ocuoua Ha qJIeH 62 cras 1 anusea 1,5 ou Cratyror Ha onrrrrrana ferrerraja
("Cnyx6eu rrIacHIrK Ha orurrrr4Ha fenrennja" 6p.25106 roq., 0b/10rog.,l8ll4rog.) u ,r", i5
oA Oglyxara 3a I'I3BpIIryBaIbe Ha Eyqeror Ha otrrurrlna fenrelzja sa 2019 rogr,rHa
("Clyx6eH TJIacHI,IK Ha ofllrrrllHa fenrenuj a" 6p.31118 roq.) fpago"ururrr*or Ha olrrrrr4Ha
lenrenzja, AoHece

PEIIIEHPIE
3a pacnopegyBarbe Ha Aeir oA cpeAcrBara Ha Byueror

Ha orrrrrtrHa lenrenrj a za 20t9 ro4rrHa

1.[e,r oA cpeAcTBara Ha Eyqeror Ha onrrrrr.rHa fenre.rruj a 2a2019 roAraHa, crasra 464
tloAcraBKa 464990 - {Py., rpaucQepra, flporpanra [O Bo lr3Hoc og 6.000,00 geuapu ce
AoAeJryBaar na Bacral Kocragun Kocragunon og lenrenuja sa HoBopoAeH cr,rH.

2Peruetruero (e ro I,I3BpIxu Oqgeneuuero 3a $uuancucru flpauarra ]r cpeAcrBara
(e ce ttcnrarar Ha rpaHcaKrlt4oHure cMerKr{ ua npa6oreH}rre.

3.Osa Peruenpre BJIeryBa Bo cI,IJIa co [eHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6jann no
"Cryx6eu rJracHr,rK Ha o[urrr4Ha lenrenuja".



15.03.2019 ro4. cJIyxEEH IJIACHT,TK HA OIIIIITTIHA TEBTEJIT{JA Ep.3 crp.230

pa3Jrox<eHrre
Baczl KocragunoB oA fenremaja rroAHece 6apame Ao fpagonavaJrHr.rKor Ha

orllrrrvHa ferre:ruja 3a AoAeJIyBaI6e cpeACTBa oA Eyqero:r Ha o[rrrrprHa fenreluj a za 2019
foAr4Ha 3a HOBOpOAeH CpIH.

Oqenynaj(LI AeKa 6apau,ero e o[paBAaHo, fpagonarraJrHr.rKor Ha oflrrrrrrHa fenreruja
oAJIyqu Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqe'ror Ha orrrrrrraua lesrerruja za 2019 rognxa no
I{3Hoc og 6.000,00 AeHapId KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Araclo3r4Tr.rBor Ha oBa pe[reHr,re.

Ilopagra HalpeA HaBeAeHoro ce oAryqrr KaKo Bo Ar{clo3rrrr{Bor Ha oBa peureH[e.

8p.12-81125

08.02.2019 rox
fenrelzja

8p.12-81120

08.02.2019 rou.
fenrenuja

fpagonaualnur
Ha orrrrrrr{Ha lenrenuj a,

M-p Cawo lloryrcoe c.p,

Bps ocuona Ha rrJreH 62 crae 1. arrwwea 15 oq Craryror Ha olrrrrr4na fenrenuja
("cryx6eH rJracHrrK Ha orrrrrr,rHa fenrenzja" 6p.25106 rog., 0b/10rog., 1g/14rog.) u rr", i5
oA Og.nyrara :a I,I3BpIrryBaIne Ha Eyueror ua olrrrrr.rHa fenrenuja sa Z}tg roArrHa
("Clyx6eu rJIacHI{K Ha orlrrrl4Ha fenreruja" 6p.31/18 rog.) fpaqorururrr"or Ha olrrrrr,rHa
lenrenuja, AoHece

PEIIIEH14E
3a pacnopegyBarbe Ha AeJr o[ cpeAcrBara Ha Ey[eror

Ha oflrrrrtrHa lerreuuj a sa 2019 rolr,rHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqetot Ha onrrrrr4Ha ferrennja sa2019 roAr{Ha, qanxa 464
roAcraBKa 464990 - [pyru rpaucSepn, flporpaua [O no r,r3Hoc og 6.000,00 AeHaprr ce
AoAeJryBaar: na Tarjana Mapzja fylena og ferrelnja 3a HoBopo[eH cuH.

2.Petuesuero (e ro I,I3BprIrIr OggereHnero sa QuuaHcucKvrrrparualra rr cpeAcrBara
(e ce ucularar Ha rpaHcaKrIVoHVTe cMerKLr Ha npa6oreHr4Te.

3.Oea Peruenrae BneryBa Bo clrJra co AeHor Ha AoHecyBalbero, a (e ce o6janu no
"Cnyx6en rJracHI4K Ha olrrrrllHa lenrelr{a".

O6pa3JroxeHr,re
Tarjana fy:reoa o4 fenreruja roqHece 6aparre go fpagonarraJrHrrKor Ha o11rurlrr{a

fenrennja sa AoAeJIyBarLe cpegcrna oq Eyqeror Ha orrrrrrrrHa ferrenzja sa20lg roAr,rHa 3a
HOBOpOAeH cr{H.

Oqenynaj(I,I AeKa 6aparrero e olpaBqaHo, lpagonar{aJrHr{Kor Ha orrrrrrprHa fenrernja
oAnyrlu Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrrrvHa fenrelnja sa2019 rogfiHa Bo
Il3troc oq 6.000,00 AeHapu KaKo [rro e HaBeAeHo Bo [r,rclo3trrr{Bor Ha oBa pe[reHr.re.

flopaqll HarIpeA HaBeAeHoro ce oAJryqr{ KaKo Bo [r{cro3r,rrr{Bor Ha oBa perxeH}re.

lpagonavannux
Ha orrrrrrr.rHa leurerurj a,

M-p Cawo llorpcoe ep.

Bpr ocuona Ha r{JIeH 62 cras 1. anusea 15 o4 Cra'ryror Ha oflrrrrr,rna fenreruja
("C.rryx6eu rrIacHIrK Ha oluurr4Ha fenrenuja" 6p.25106 rog.,0i3/10roq., 18/14rog.) u rr"n i5



L5.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIITIIHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.Z3t

oA Ta 3a rr3BprrryBarbe Ha yueToT Ha olurTrrHa a3a 9 rogrna
("Cny>r6eu lJracHI{K Ha orlrrrrlrHa fenrenlrja" 6p.31/18 rog.) fpagoHarraJrHr{Kor Ha oflrrrrr,rHa
ferrenuj a, [oHece

PEIIIEHUE
3a pacnope4yBarbe Ha Aerr oA cpeAcrBara Ha Ey[eror

Ha orurrrr{Ha renrenuj a sa 2019 roAtrHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha oflrrrrrrHa fenrenttj a sa 2019 roAr{Ha, craBKa 464
ro[craBKa 464990 -.AfVrIa rpancSepn, flporpana ,(O Bo r,r3Hoc og 12.000,00 genapn ce
Ao[eJlyBaat na l4tuja Tpajroe (Elzcaneta Tpajxona) og MupaBrlr,r 3a HoBopoAeHu ,t"p*u
(tpero qeT e).

2.PeureHraero (e ro II3BpIIru Ogqe:reuzero 3a Suuaucncru [pauarLa u cpeAcrBara
(e ce ucn,rarar Ha rpaHcaKrlrroHr.rre cMerKr{ na epa6oieHprre.

3.Osa Peurenze BJretyBa Bo cl{Jra co AeHor Ha AoHecyBarLero, a (e ce o6janu no
" Clyx<6eu rJIacHr,rK Ha orrrrrrr4Ha leorenuja,'.

O6pa3JroxeHEe
r4twrja Tpajxon (E.nzcanera Tpajxona) or Mupaaqn roAHece 6aparre Ao

fpaqouavaJlHl'IKor Ha oIIrIrrr,IHa fenrenzja 3a AoAeJryBarr,e cpeAcrBa oI Eyueror na
orrrrrrr{Ha fenrenuja 3a2019 roAr4Ha 3a HoBopoAeua (epra (rpero gere).

Oqenyraj(I'I AeKa 6apamero e onpaBAaHo, lpagouarraJrHr{Kor Ha olr[rrrrga ferrenuja
oAryqu Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa oq Eyqetor Ha orurrrzna feerenuja ea 2019 roguna no
I'I3Hoc og 12.000,00 qenapz KaKo Ilrro e HaBeAeHo Bo Ar.rclo3rarr{Bor Ha oBa peureHue.

flopaqn HalpeA HaBeAeHoro ce ogryrrrr KaKo Bo Ar,rclo3r{Tr.rBor Ha oBa perueHr4e.

8p.12-81127

08.02.2019 rog.
fenreruja

lpagouavaluur
Ha oflrrrrnHa fenrenuja,
M-p Caruo lloqxoa c.p.

Bps oclrona Ha r{JIeH 62 cras 1. artu:aea 15 og Craryror Ha orrruTrtra fenrennja
("Cryx6eu TJIacHI,IK Ha orrlrrlrHa fenrenlrj a" 6p.25106 rog., 0b/10rog., L8l14rog.) u ,r", i5
oA Oqryrara 3a IBBpI[yBaIbe Ha Eyqer:or Ha orruTr,rHa fenrenraja za 2OL9 roAr,rHa
("Cly><6eu TJIacHLIK Ha orIIIrrI4Ha fenrenuja" 6p.31118 rog.) fpagorururrr*or Ha olrrrrr4Ha
leureluja, AoHece

PEItrEHIIE
3a pacnope[yBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orrrrrtrHa fenreruj a za 2019 rogtrHa

1.[en ou cpe[crBara Ha Eyuerot Ha orrrrrrlHa fenrenuj a 2a2019 roAvHa, qasxa 464
no[craBKa 464990 - ,[pyru rpancSepz, rlporpaua [O Bo tr3Hoc og 6.000,00 genapu ce
AoAeJryBaar ua Haga flerap zsaHosa og EoropoAr{rla 3a HoBopoAeHa fepra.

Z.PeuenueT o (e ro I{3BpIIru Ogqerenuero 3a $zuancucrrl lrparuarb a yr cpe\crBara
(e ce ucunarar Ha rpaHcaKrlr,roHr,rre cMerKr4 ua npa6oreHr.ITe.

3.Oaa Peurenue BJIeryBa Bo cLIJIa co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6janz no
" Cnyx6eu rJracHr4K Ha olrrrrr,rHa lerrenraj a,' .



15.03.2019 ros- cJIyxEEH TJIACHI,IK HA OIIITITI{HA rEBrEJITTJA Ep.3 crp.232

pa3Jro)KeHtre
Haga I'IsaHosa og EororopAI{IIa [oAHece 6apame go fpagonarraJrHrrKor Ha o[[rrr,rHa

lenrenuja 3a AoAerlyBarbe cpeAcrBa oA Eyueror ,ri orr-rrrra fenrenuj a sa2OIg toAr,rHa 3a
HoBopogeHa (epxa.

Oqenynajr(I4 AeKa 6apamero e o[paBAaHo, lpaqoHar{aflHuKor Ha orrrrrrrrHa fenrenuja
oAryqr Aa ce AoAeJrar cpeACTBa oq Bygeror Ha olrrrrzna lenrenuja za 2019 roguna no
I{3Hoc oq 6.000,00 AeHapIr KaKo IUTo e HaBeAeHo Bo Arrcno3rrrrrBor Ha oBa pe[reHr.re.

flopagu HalpeA HaBeAeuoro ce oAryrrr{ KaKo Bo Arrcno3r,rrr.rBor Ha oBa peureHrre.

Bp.12-81122

08.02.2019 ros.
fenrenzja

lpagoHavalnur
Ha orrrrrrr{Ha lenreluja,
M-p Cawo lloqrcoe cp,

Bps ocuora Ha qJIeH 62 cras 1 anusea 15 oq Craryror Ha o[[rrr,rna fenrerrja
("Cryx6eH rrIacHI,IK Ha orrrrrr.rHa fearelraja" 6p.25106 rol., 0b/10rog., 18/14rog.) u rr", i5
oA Oglyxata 3a I43BpIrIyBalLe ria Eyqeror na olrrrrr.rna lenrenuja sa ZOlg toAuHa
("C-rrpx6en rJIacHI{K Ha orlrrrllHa fearenuja" 6p.31/18 rog.) fpagorururrr*or Ha o[[rrr{Ha
fenrelnja, AoHece

PEIUEHKIE
3a pacuopeAyBarre Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eyueror

Ha orrruTrrua fenreluj a sa 20L9 roAtrHa

1.[el oA cpeAcrBara Ha Eyuetor Ha onrrrrr{Ha ferrenuj a sa201.9 rog}rHa, crasra 464
roAcraBKa 464990 - [py., rpancSepu, flporpaua [O Bo r,r3Hoc og 6.000,00 genapu ce
AoAerryBaar ua fopan feopre Janescrz og fenrenuja 3a HoBopo[eHa (epra.

Z.Pettesuero lie ro Ir3BpIrrIr Ogqeneuuero 3a @raHaucucr[ npaurarb a u cpeacrBara
(e ce ucn;rarar Ha rpaHcaKrlr{oHa cMerKa.

3'Osa Peruenue BJIeryBa Bo cI,IJra co AeHor Ha [oHecyBarLero, a ke ce o6janz no
"Clyx6eH rJracHVK Ha ofirurr{Ha lenrenraja".

O6pa3JroxeHr{e
fopan Janeecxz oq lenre,tuja noguece 6aparre go fpagoHarraJrHr{Kor Ha o[rrrrprua

fenre:ruja 3a AoAerryBarLe cpeAcrBa oA Eyueror Ha orrrrrr.rHi fenrenwj a 2a2019 roAr{Ha 3a
HoBopogeHa (epra.

Oqenynaj(I'I AeKa 6aparrero e o[paB[aHo, lpagouaqaJrHrrKor Ha olrurr.rHa feurenuja
oAnyLII4 Aa ce Aonenar cpeAcrBa og ByrJeror Ha orrrurzna lesrenuja sa 2019 rogzua no
I43Hoc og 6.000,00 AeHapv KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar.rc[o3r.rrr,rBor Ha oBa peureHr,re.

flopagz Ha[peA HaBeAeHoro ce oAryqr.r KaKo Bo Ar{cro3r4Tr{Bor Ha oBa perxeHr4e.

8p.72-87123

08.02.2019 rou
feere,rrja

Bp, ocHoBa Ha r{JIeH 62 ctas 1, anuuea 15 oq Craryror Ha olrrrrr,rua fenrenuja
("Crpr6eH rrIacHLIK Ha olltrlrr4Ha fenrenraja" 6p.25106 roq.,0b/10roq., 18/14rog.) r rr", i5
oA Oqnyrata 3a r'I3BpIrIyBarLe Ha Eyqeror na o[rurr{Ha fenrenlrja sa ZOlg rogr,rHa

lpagonauannzr
Ha o[[rrlrHa lenretzja,
M-p Cawo lforytoo c,p.



15.03.2019 ros. cJIyxEEH IJIACHTTK HA OIIIIITI,IHA TEBTEJIT{JA Ep.3 crp.233

UIACHI{K HA OIIIIITI{HA a .J roA. IIAIHI4KOT HA OIIIIITI{HA
lenrerraja, AoHece

PEIIIEHKTE
3a pacnope[yBarle Ha AeJr oA cpencrBara:aaEyueror

Ha orrrrrrrua lenreauj a sa 20t9 roArrra

1.[e"rr oA cpeAcrBara Ha Eygerot Ha orrrrrrr{Ha fenretuja za2019 rogr{Ha, ctaaxa 464
noAcraBKa 464990 - Apyru rpancQepu, flporpaua [O Bo rl3Hoc og 12.000,00 genapu ce
AoAeJIyBaat na Banenruna Aqa lopruena og fenrenuja 3a HoBopoAeHa fepxa (tpero gere).

Z.Peruoatrero (e ro Ir3BpIrn4 Ogqenenuero 3a Sunancucxr4 rrpaurarLa ra cpegcrBara
(e ce ucunarar Ha rpaHcaKrllroHa cMerKa.

3.Osa Peurenrae BJreryBa Bo clrJra co AeHor Ha EorrecyBarbero, a (e ce o6jauu no
" Cnyx6en ruIacHrIK Ha olllrrr4Ha leerenraj a', .

O6pa3Jro)KeHEe
Banenrzna fopruena og fenrenuja uoguece 6aparre go fpagonarrarHr.rKor Ha

ofltrlurl{Ha fenreluja 3a AoAeJIyBarLe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha onrrrrrrHa fenrenr,rj a sa 2OI9
rolr,rHa 3a HoBopoAena (epra (tpero qere).

Oqenynaj(Ia AeKa 6aparreto e onpaBAaHo, lpagouaqaJrHrrKor Ha o[ruTr.rHa fenrenr{a
oAryqI'I [a ce Aolenar cpeAcrBa og Eyrleror Ha oflrrrrlaHa fesrenwja za 201,9 rognna no
II3Hoc og 12.000,00 geuapu KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar4cno3r4Tr,rBor Ha oBa perxeHr,re.

llopagu HalpeA HaBeAeHoro ce oAryqv KaKo Bo Ar.rcrro3r.rrr.rBor Ha oBa peureHr,re.

8p.12-87124

08.02.2019 rou.
fenre;ruja

lpagonavaluzx
Ha orrrrrrr4Ha lenrerurj a,

M-p Cawo Ilotycoe ep.

Bp: ocuona Ha rrJIeH 62 cras 1 arunea 15 og Craryror Ha olrrrrrrua fenreruja
("Cnpr6eu rrracHlrK Ha orllrrrr.tHa feurennja" 6p.25106 rog., 0b/10rog.,l8l14rog.) u ,r", i5
oA Oq;ryxara 3a rr3BprlyBalle Ha Eyueror na orrurr{Ha ferrenzja sa 2019 to[r,rHa
("Cnyx6eH TJIacHLIK Ha o[IUTI4Ha ferreruja" 6p.371\8 rog.) fpagorururrr"or Ha orrrrrr,rHa
lenrelnja, AoHece

PEIIIEHI{E
3a pacnope4yBarbe Ha [eJr oA cpe[crBara Ha Eygeror

Ha orrrrrr,rHa fenrenuj a za 2019 roAtrrra

1.[e.n oA cpeAcrBara Ha Eyqerot Ha olrrrrr.,rHa feerenuj a sa201.9 roA[Ha, 6a.aexa 464
rlo[craBKa 464990 - 4py- 'rpanc0epu, llporpaua ,[O Bo r.r3Hoc ot 6.000,00 genapu ce
AoAenyBaar Ha Maja Paga KyarnraHosraf og Heropqr 3a HoBopoAeHa (epra.

2.Peruesuero (e ro I,I3BpIuI{ Oggerexnero 3a $uuancucr[ [pauralba r4 cpeAcrBara
(e ce rzcnlarar Ha rpaHcaKrlr{oHa cMerKa.

3'Oea Peuresue BneryBa Bo cl4Jra co AeHor Ha AoHecyBarlero, a (e ce o6janra uo
"Clyx6eu rJracHr{K Ha oltxrr.rHa lenreluja,,.



15.03.2019 ros. cJIyxEEH UIACHTTK HA OIIIIITT{HA IEBTEJII{JA Ep.3 crp.?i4

pa3Jro)KeHtre
Maja Kyaltanoellf og Heropul4 rrogHece 6aparre go fpaqonar{aJrHrrrKor Ha o[rurr,rHa

lenreruja 3a AoAerIyBaI+e cpeAcrBa oA Eyueror Ha orrrrrrrHi fenrenuj a sa2Ol9 roArrHa 3a
HoBopo[eHa (epra.

Oqeuynaj(I4 AeKa 6apamero e olpaBAaHo, fpagonaqaJrHr{Kor Ha olrrrr[Ha leareruja

t43Hoc og 6.000,00 AeHapIr KaKo Ilrro e HaBeAeHo Bo [r{cno3vrrzBor Ha oBa pelreHpre.
llopagu Ha[peA HaBeAeHoro ce oArytrrl KaKo Bo A]rclo3raTrrBor Ha oBa pelreHrre.

8p.12-87127

08.02.2019 ros
fenreluja

8p.12-81133

08.02.2019 ros.
feare:ruja

lpagouavaluux
Ha oflrrrruHa fenretzja,
M-p Cauo llo4rcoa c,p.

Bps ofirona Ha qJIeH 62 cras 1 arunea 15 oq Craryror Ha onrrrrlrna fearenuja
("Cryx6eH uIacHIrK Ha orrrrrrrHa fenrenlrj a" 6p.25106 rou., 0b/10rog.,1}ll4rog.) ra ,r", i5
oA Oqnyrara 3a I43BptuyBaFbe Ha EyueroT na olrxrrrHa fenrenzja sa 2}lg roA[Ha
("Cry>x6en rJIacHI{K Ha orrlrrrt4Ha fenrenuj a" 6p.31118 rog.) fpagorururrr"or Ha orrrrrrr4rra
feerelzja, AoHece

PEIIIEHUE
3a pacuope[yBarre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Byueror

Ha omrrrtrHa lenrenuj a sa 2019 ro[EHa

1.,(en oA cpeAcrBara Ha Byuerot Ha olrrrrltHa fenrenzj a sa20l9 roAlrga, crasra 464
rroAcraBKa 464990 - Apyru rpaHc$epu, rlporpalra [o Bo r.r3Hoc og 6.000,00 genapu ce
[oAenyBaar na Jbynra JosaH Illapenrona og fenre nuja za HoBopoAeHa fepra.

2.Peruesueto (e ro LI3BpIuI4 Oggereurero 3a $uuancucru npaurarb a u cpe1crBara
(e ce ucuarar Ha rpaHcaKrlr.roHa cMerKa.

3'Osa Peueure BJIeryBa Bo ct4Jla co AeHor Ha AoHecyBarrero, a (e ce o6janu no
" Cryx6en rJracHr,rK Ha o[rrrrr.rHa lenrenuj a', .

O6pa3Jro)KeHr.re
Jbynra Illapeurona oA feare:urja troAHece 6apame Ao fpagona.raJrgr,rKor Ha

o[IIrrI'IHa fenrenuja 3a AoAeJIyBarLe cpeAcrBa oA Byueror Ha ourrrr{Ha fenrenzj a sa 2Ol9
roAr4Ha 3a HoBopogena (epxa.

Oqenynaj(lI AeKa 6apau,eto e olpaBAaHo, lpagouar{aJrHr.rKor Ha onrrrrrrHa feereruja
o[ryrrl4 Aa ce [oAeJIar cpeAcrBa og Eyge:ror Ha olrrrrr.tra leeretuja za 2019 rognna no
I43Hoc og 6'000,00 AeHapu KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Arrcfio3r.rrrrBor Ha oBa pelreHr,re.

flopagu Ha[peA HaBegeHoro ce oAryr{r.r KaKo Bo Ar,rcflo3r.rrr{Bor Ha oBa pe[reHr,re.

fpagonavanHux
Ha orrrrrrprHa lenremaj a,

M-p Cawo lloryrcoe c.p,

Bpl ocHoea Ha qJreH 62 cras L anuuea 1-5 og Craryro.r Ha o[rurr4Ha fenreruja
("Cryx6eu rrIacHI{K Ha orrrrrr,rHa fenrenuja" 6p.25106 rog.,0b/10rog., 18/14rog.) u 116 i5
oA Ogny<ara 3a Ir3BptxyBarLe Ha Eyueror na orrrrrr4Ha fenrelnja 3a 2019 roAr,rHa



15.03.2019 roq. CJTyXEEH TJIACHTTK HA orrIIITrrHA rEBfEJrrrJA Ep.3 crp.235

TJIACHI{K HA OIIIITI4HA roA. IIAJIHI,IKOT HA ONIUTIIHA
lenreluja, AoHece

PEIUEHI,lE
3a pacnope[yBarse Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eygeror

Ha orrrurr{rra lenrenzj a sa ZO79 roAtrHa

1.!en oA cpeAcrBara Ha Eyqer:ot Ha olrrrrt4Ha fenrelnj a sa201.9 roAuHa, qasxa 464
roAcraBKa 464990 - {py., 'r_pauc$epu, flporpaua [O Bo r.r3uoc og 6.000,00 genapu ce
EoAeJ'ryBaar: na fopru Pzcro Kajee oq fenreiuju ,u roropoAeHa (epxa.

Z.Pettteruuero (e ro v3Bprxt4 Oggenenuero 3a Qunaucucx[ npaua]b a u cpeacrBara
tfe ce ucularar Ha rpaHcaKrl[oHa cMerKa.

3'Oea Peuresrae BJIeryBa Bo cpIJIa co AeHor Ha AoHecyBarbero, a fe ce o6jarz no
"Cnyx6eu rrlacHrrK Ha orrrIJTIaHa lenrennja".

O6pa3Jro)KeHtre
fopru Kajen oq lenreluja nognece 6aparre go fpaqonarrarHr,rKor Ha orrrrrrrrHa

fenrerrja 3a Ao[enyBarbe cpeAcrBa oA Eyllero'r na ouurruHi fenrenuja za201,9 roAr,rHa 3a
HoBopoAeHa (epra.

Oqenynaj(I4 AeKa 6aparrero e onpaBAaHo, lpagoHaqaJrHr,rKor Ha oflrrrrr{Ha fenreruja
oA,'Iyq[ Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqeror Ha olrrrr[na lesretuja za 2019 roguna no
I{3Hoc oq 6.000,00 AeHapI4 KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo A}rc[o3r{TrrBor Ha oBa perueHr,re.

llopaqu HarIpeA HaBeAeHoro ce oAryqra KaKo Bo Ar,rclo3r,rrr,rBor Ha oBa perueHlre.

8p.72-81131

08.02.2019 roq
fenrenzja

lpaqouavamrux
Ha olurrt4Ha lenreluja,
M-p Cawo lloqrcoe c.p,

Bp, ocHoBa Ha r{JIeH 62 clas 1. anuttea 15 og C:raryror Ha olrrrr}rua fenrenzja
("Cnyx6eu rrIacHIlK Ha onlrrrr.rHa fenrerurja" 6p.25106 rog., 0b/10rog., 18/14rog.) z .rr", i5
og Og:ryrara 3a I,I3BpIrryBarLe na Eyqeror Ha onrrrrr,rHa fenrennja za ZOtg roAr,rHa
("Cnyx6eH rJIacHIrK Ha orlrrrl{Ha fenreruj a" 6p.31118 rog.) fpagorururrr*or Ha orrrrrrr,rHa
lenre,ruja, AoHece

PEIIIEHI,lE
3a pacnopegyBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orlrrruHa fenrenuj a sa 2079 rogrrua

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyuer:o:r Ha olrrrrr,rHa fenrenuj a 2a2019 roAr{Ha, qasxa 464
rlo[craBKa 464990 - [pyru rpancQepu, flporparrra [O Bo r43Hoc og 6.000,00 genaplr ce
AoAeJIyBaat ua Mapuja Mojcoaa (Anronuo Pago Mojcon) og Mrapanqrr 3a eAHoKparHa
lapur{Ha IIoMotu.

2.Peuresuero (e ro r{3BpIxI4 Oggenenuero 3a Qunaucucru [paurarba r{ cpeAcrBara
(e ce zcnlarar Ha rpaHcaKrlr4oHa cMerKa.

3.Osa Peurenne BJIeryBa Bo ct4Jra co AeHor Ha AoHecyBarrero, a (e ce odjanu no
" Cly>r6en rJracHr,rK Ha orrrrrrrlHa lenrenraja',.



15.03.2019 TOI. CJIYXEEH IJIACHIIK HA OIIIITI{HA IEBTEJILIJA BP.3 CrP.236

pa3JIO)KeHtre
Mapuja Mojcona (Anronzo Mojcoo) oA Mrapaeqn rroA,ece 6apa*e AolpagouauaJrHl4Kor Ha orrlrrrllHa fenrerraja 3a AoAeJryBarLe cpeAcrBa oA EyrJeror Ha

orrrrrrr4Ha feereluja :ta201,9 roAr{Ha 3a eAHoKparHa napuqHa rroMoru.
Oqenynaj(I'I AeKa 6apar+,ero e onpaBAaHo, fpafionarrarHr,rKor Ha o[rrrrr4Ha fenrenuja

oUlyqtr na ce AoleJlar cpeAcrBa og Eyqeror Ha ollurzna fesre tuja sa 2019 roguua io
I{3Hoc og 6.000,00 AeHapu KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Aucno3}rrraBor Ha oBa peureHrre.

rlopaglr HalpeA HaBeAe,oro ce oAryr{Ir KaKo Bo Ar,rcrro3t4Tr{Bor Ha oBa pe[re,rre.

8p.12-81134

11.02.2019 ros.
fenrenzja

lpagonavalHur
Ha olrrrrrrHa lenrenuja,
M-p Cawo lfoqrcoo c,p.

lpagonavalnzr
Ha olrrrrrlHa lenreluja,
M-p Cawo lfoqxoe c.p,

. Bp: ocHoBa Ha r{JreH 62 cT as 1 arznea 15 og Crarytot Ha orrrrrrr.tra ferrerr{a
("Cnyx6en TJIaCHI,IK Ha orlrrrrrHa fenrenuj a" 6p.25106 ro4., 0b/10rog.,Igl14rog.) u ,r", i5

("Cryx6en rJIacHI'IK Ha olurrl{Ha fenrerzja" 6p.3!118 rog.) fpagoruourrr*or Ha orrrurr.rHa
fenrenuja, [oHece

PEIIIEH}IE
3a pacnopegyBarbe Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eyueror

Ha olrrrruua lenreauj a sa 2Ot9 roAEHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Byqetot Ha olrrrruHa fenrenuj a 2a2019 ro4uHa, qasxa 464
rloAcraBKa 464990 - [pyru :rpaucQepn, flporpaua [o Bo rr3Hoc on 259,00 AeHapr,r ce
AoAeJIyBaar Ha fluuurap Puc'ron og fenrenuja aa cy6nenrlr4rr sa cMerKrr 3a BoAa.

Z.Peuteruuero (e ro I43Bpruu o4ge.neuzero 3a $unancucxu trpatuarLa r4 cpeqcrBara(e ce ucnlarar Ha rpancaKrlr4oHa cMerKa.
3.Ona Pe[renue BneryBa Bo cl4na co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6janu no

" Cryx6en rJracHr..rK Ha onrrrrr.rHa ferrenuja,'.

O6pa3Jro)KeHr[e
[uuurap Pzctoe og fenre.mrja troAHece 6apame go fpagouaqaJrHrrKor Ha olrrrrr,rHa

fenrenuja 3a AoAenyBarLe cpeAcrBa oA Eyqetoruu oo-rrra fenremaj a sa2OIg tog14Ha 3a
cy6aeHqun 3a cMerKr4 3a BoAa.

oqeuynaj(u AeKa 6apamer:o e onpaBAaHo, lpagonaqaJrHrrKor Ha o[rrrrr,rHa fenrenuja
oAryr{I4 Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Byqetor Ha o[Irrrnna lenrenuja aa 2019 roguua no
I43Hoc o9259,00 AeHapI'I KaKo Ilrro e HaBe[eHo Bo Ar4cno3r,rrrrBor Ha oBa pe[reHr4e.

8p.12-2811

11.02.2019 ros.
fenre,ruja

Bps ocuora Ha qJIeH 62 cr.aa 1 anzxea 15 og C:raryror Ha ofirrrrr,rua fenrerzja
("Cnyx6en TJIaCHIIK Ha orlrlTrrHa fenrenzj a" 6p.25106 rog., 08/10rog-,l.gll4rog.) u ,r", i5
oA Oglyra'ra aa I'I3BpIxyBaIse Ha Eyueror 

-na 
onrrrrr.rHa feererlnja sa ZOtg roAr,rHa

("C'ry>r6eu lJIacH[K Ha oTIUTI,IHa fenreluja" 6p.31/18 rog.) fpagoru.ru]rrr*or Ha o[rrrrr,rHa
lenre,ruja, AOHece



15.03.2019 ros. cnyxEEH TJIACHT,IK HA ofrIIITrrHA IEBTEJII{JA Ep.3 crp.237

E
3a pacuopeAyBarf,e Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orlrrrrua lenre.uuj a sa 2Ol9 roAuua

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyue'ror Ha oruurr{Ha fenrenzj a za 2019 rogrrHa, crasra 464
roAcraBKa 464990 - Apyrra rpanc$epu, flporpaua AO Bo r{3Hoc og 701,00 ae1ap;y- ce
AoAeJ'IyBaar na Becenuna fleruxoBa oA fenrelnja sa cy6aenqvil 3a cMerKr,r 3a BoAa.

Z.Peruesvero (e ro I43BpIxu Oqgereuuero 3a Quuancucxrr rrpa[rama r4 cpegcrBara
(e ce ucu"rrarar Ha rpaHcaKrlrroHa cMerKa.

3.Osa Peurenze BneryBa Bo cIIJIa co AeHor Ha AoHecyBarbero, a Ite ce o6jaan no
" Cnyx6eH rJIacHrIK Ha oflrrrrl,IHa lenrenuj a " .

O6pa3JroxeHEe
Becenrana flerurosa oA fenrenzja rrogHece 6apa*e Ao fpagonauaJrHr,rKor Ha

orllrrrl{Ha fenrenzja 3a AoAeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha orlrrrrrHa fenrenuj a sa 2019
roqr,rHa sa cy6neuqvtu 3a cMerKrr 3a BoAa.

Oqenyeaj(I{ AeKa 6apamero e olpaBgaHo, lpagonaqaJrHlrKor Ha orurrruHa fenrenuja
oAryr{r Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyqetor Ha ofl[rruHa lesretuja za 2019 roguxa no
I'I3Hoc oq 701,00 AeHapu KaKo ilrro e HaBeAeHo Bo Ar,rcrro3r4TlrBor Ha oBa perueHr,re.

8p.72-2812

17.02.2079 roy.
ferrelzja

lpagouavalnur
Ha olrrrrr.rHa lenrenuja,
M-p Caruo lloqrcoo cp.

Bps ocnona Ha qreH 62 cras 1 anunea 15 og Craryror Ha olurrr4na fenrenuja
("Cnyx6en rJIacHIrK Ha orrrrrrlrHa fenrelnja" 6p.25106 roq.,0b/10rog., 18/14roq.) n rr", i5
oA Oqnyxara 3a I,I3BpIIryBarbe Ha Eyueror Ha olrrrrr{Ha fenrelnja 3a 2019 toAr,rga
("Cnyx<6en TJIacHI,IK Ha oIurITI4Ha fenrenuj a" 6p.3111,8 rog.) fpagorururrr*or Ha orrrrrLrHa
lenrenuja, AoHece

PEIIIEHKlE
3a pacnopeAyBarse Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eygeror

Ha orrrrrtrHa ferremaj a sa Z0L9 roArffia

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha orrrrrr,rHa fenrenuja sa2019 roAuHa, qasra 464
noAcraBKa 464990 - Epyru rpancsepu, flporpaua [O Bo r43Hoc og L.000,00 genapz ce
AoAenyBaar Ha cyeaua Jbyurena oq fenrenraja :a cy6reu\w4 3a cMerKr4 3a BoAa.

Z.Peuuer.uero (e to Lr3BpIIru oqgereuuero 3a Qrnaucucrlr [pamarba u cpeAcrBara
(e ce zcnnarar Ha rpaHcaKrlrloHa cMerKa.

3.Osa Peurenr,re BJreryBa Bo cuJla co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6jann no
"Cnyx6en rJIacHI{K Ha o[rur]rHa lenrenuja',.

O6pa3JroxeHrre
Cy:ana Jbyruena og fenrenuja [oAHece 6apame qo fpagonaqaJrHr,rKor Ha olrrrrr.rHa

fenre"nuja 3a AoAeJryBaIte cpeEcrBa oA Eyueror ui onrurrni fenrenuj a sa 201,9 roArrHa 3a
cy6neuqun 3a cMerKrr 3a BoAa.

OqeHynaj(u AeKa 6aparrero e onpaBAaHo, fpagonarraJrHr{Kor Ha olrurr,rHa feperuja
oAJIyrIu Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Byqeror Ha oflrurr,rua lerretuja za 2019 rogzna ro
I{3Hoc og 1.000,00 [eHaplr KaKo urro e HaBeAeHo Bo Ar{crro3r{TrrBor Ha oBa perxegr4e.



15.03.2019 ros. cJryxBEH TJIACHTTK HA orrltrTrrHA IEBTEJITTJA Bp.3 crp.238

p

11.02.2019 ros.
feereluja

Ha orrrrrrr{Ha lenreluja,
M-p Caruo lloqrcoa c.p.

Bps ocHoBa Ha rIJreH 62 cran L anusea 15 og Craryror Ha o[rrrrr{na lenrennja
("cnyx6eu rJracHuK Ha onruTlrHa fenreruj a" 6p.25106 rog., 0b/10r og, 1,g/L410g.) r{ ,r", i5
oA Og.nyrara 3a I'r3BplrryBarLe Ha Eyueror Ha oflrrrrrtra lenrenraja sa 2019 ropuua
("Cnyx6eu rJIacHI4K Ha olurrllHa feereruja" 6p.3\118 rog.) fpagorururrr*or Ha o[rrrrprHa
lenreluja, AoHece

PEItrEHI,IE
3a pacnopelyBarLe Ha [eJr oA cpeAcrBara Ha Ey[eror

Ha orrrrruHa fenreruj a sa ZO19 rogtrHa

1'[el oA cpeAcrBara Ha Eyr,Ieror Ha o[urrr.rHa fenrenuj a za201.9 roArrHa, crasxa 464
noAcraBKa 464990 - [nvru r:paHcQepu, rlporparr,ra [o Bo r43Hoc og 6g6,00 AeHapu ce
AoAeJIyBaar ua Becenuna fleruxoBa oA fenreruja sa cy6nenquv 3a cMerKr,r 3a BoAa.

Z.Peruoomero (e ro I43BpIrII4 Oggereuzero 3a Qunaucucrn npamama r4 cpe[crBara
(e ce zcnnarar Ha rpaHcaKIII,roHa cMerKa.

3'Osa Pe[renrae BneryBa Bo clrJra co AeHor Ha AoHecyBarLero, a rte ce o6jaru no
" Cnyx6en rJracHr4K Ha o[urrr,rHa lerrenuja,,.

O6pa3Jro)KeHtre
Becenprna flerurosa oA ferrenuja noAHece 6apane Ao fpagonavaJrHr,rKor Ha

o[[rrl{Ha fenreluja 3a AoAeJIyBarLe cpeAcrBa oA Eyueror Ha oflruTr,rHa fenrenTj a sa 2019
roqr4Ha sa cy6neuq:av 3a cMerKra 3a BoAa.

Oqenyeaj(I{ AeKa 6aparrero e o[paBAaHo, fpagouaqaJrHr{Kor Ha orrrrrrraHa ferrenuja
oAryr{u Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eygeror Ha otrllrrnua lenrennja sa 2019 roqflHa Bo
I43Hoc og 686,00 [eHapl{ KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Ar,rcfio3r,rrrrBor Ha oBa perxeHr.re.

8p.72-2814

77.02.2019 ros.
fenrenuja

lpaqoriavaluur
Ha oflrrrrr.rHa fenreluja,
M-p Caruo lfoqrcoo ep.

Bps ocuona Ha ruleH 62 qas 1 anunea 15 oq Craryror Ha orrrrrrrlua fenreruja("Cryx6eu rrIacHI4K Ha ollrrrrr,rHa fenrenuj a" 6p.25fid roq., 0gi10 ron., lgll4roq.) u .rreH 15oA Ognyxa:ra 3a lr3BpllryBarLe Ha Eyuerot 
'Ha 

o[[rrrrHa fenrenuja za Z0I9 roA]rHa("Clyx6en rJIacHI{K Ha oIITITLIHa fearenuj a" 6p.31lL8rog.) fpagorur*rr*oT Ha orrrrrrr.rHa
lenrenuja, AoHece

PEIUEHIIE
3a pacnope4yBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrrrlrHa fenrenrnj a sa 2019 roAEHa

1'[e'r oA cpeAcrBara Ha Eyuerot Ha orrrrrrrrHa fenrenuj a 3a2Ol9 roALrHa, qasxa 464ro[craBKa 464990 - [pyru rpauc$epz,_flporpaua [o Bo r43Hoc og 9.500,00 genapra(19x-500gen') ce qoqelyBaar Ha-flzlmrip Tauren og fenrenuja sa cy6neHrlrrrr 3a cMerKr{ 3aBoAa.



15.03.20L9 ros. CJIyXEEH IJIACHI,IK HA OIIIIITIIHA IEBIEJII,IJA Ep.3 crp.239

2. fo r{3Bprxr4 EJIEHVETO 3A lpaurarba lr cpelcTBaTa
(e ce ucn.rrarar Ha rpaHcaKrlr.{oHa cMerKa.

3.Osa Peurenue BJIeryBa Bo crlJra co AeHor Ha AoHecyBarrero, a fe ce o6janu ro
"Cny>r6en uracHraK Ha olrrrrr,rHa leerenraja', .

O6pa3JroxeHEe
fiuulrrap Tarues og lenreruja noguece 6aparce go fpagonarraJrHr{Kor Ha orrrrrvHa

fenreluja 3a AoAeJIyBaIbe cpeAcrBa oA Eyqero:r Ha olrrrrrrua fenre.rrnj a sa2019 roqr.rHa 3a
cy6nenquu 3a cMerKr.r 3a BoAa.

OqeHynajril4 [eKa 6apameto e oflpaBnaHo, lpagouar{aJrHr4Kor Ha oflrrrr1aHa fenrenwja
oAryt{I4 Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og By4etor Ha olurrvna lenrenuja sa 2019 roguHa ro
I'I3Hoc ou 9.500,00 AeHapI{ (19x500geH.) xaro ruro e HaBeAeHo Bo A}rcno3}rr}rBor Ha oBa
perrreHr.re.

Bp.12-2815

17.02.2079 ros
fenreluja

lpagonavalnur
Ha orrrrrrraHa lerrerulj a,

M-p Caruo lforyeoe ep.

Bp, ocHoBa Ha qJreH 62 cras 1 anunea 15 og Crary'ror Ha orrrrrrr,ura fenrenuja
("Cryx6en rrracHprK Ha orrrrrrrHa fenrernja" 6p.25106 roq., 0bi10rog.,l,gll4rog.) u ,r", i5
o[ Ogryrata 3a rl3BptryBalr,e Ha Eyueror ua orrrrrrHa feureluja za zOtg rog[Ha
("Cny;x6en rJracHrrK Ha orrrlrrl4Ha ferrennja" 6p.31/18 rog.) fpaqorurrrrrr"or Ha ontur[Ha
lerreluja, AoHece

PEIIIEH[IE
3a pacuopegyBarLe Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eyueror

Ha orrrurrrHa lenremlj a za 2019 roAr{Ha

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqeror: Ha orrrrrrrrHa fenrenuj a za2Ol9 roAuHa, crasxa 464
noucraBKa 464990 - [pyrz rpauc$eplr, flporpaua [o Bo rr3Hoc oq 500,00 AeHapr,r ce
AoAenyBaar Ha Craszqa KapauSu,'IoBCKa og fenrenuja aa cy6neuqrr ru cMerKpr 3a BoAa.

2'Perueswero (e ro lr3Bptuu Ogqeleuuero 3a Suuarczcrrr rrparua6a u cpeAcrBara(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKrlr{oHa cMerKa.
3'Ona Peurenrae BJIeryBa Bo cI4JIa co AeHor Ha AoHecyBarLero, a i<e ce o6jann no

"Cnyx6en uracHprK Ha o[rrrrr,rHa fenrenuja', .

O6pa3JroxeHrre
Cnanuqa Kaparr'tQlrnoBcKa oq feurenraja uoqnece 6apane go fpagouarraJrgr,rKor Ha

orIrITI4Ha ferre-rrraja 3a AoAeJryBaIbe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orrrrrrrrHa fenrenzj a sa ZOLS
roAr.rHa :a cy6neHqntt 3a cMerKr4 3a BoAa.

oqeHyraj(I'I AeKa 6apanero e onpaBAaHo, lpagonarraJrHr4Kor Ha onrrrrr.rHa fenren{a
oAJlyqlr Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa oq Eyqetor Ha oIIIrITrana lesrenuja sa 2019 ro*Ha Bo
rI3Hoc og 500,00 AeHapI4 KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Arac[o3r4Tr,rBor Ha oBa pelreHrze.

8p.12-2816

71.02.2079 ros.
ferrenuja

fpaqonavannux
Ha o[rrrrr.rHa lenreluja,
M-p Cawo fforyrcoo c.p.



L5.03.2019 ror. CJIyXEEH UIACHIIK HA OTIIIITI,IHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.?-40

("Cly>x6eu tJracHlrK Ha olurrvHa
oA Oglyxara 3a r,r3BprxyBarbe

( " Cnyx6eu rJracHr{K Ha o[rrrrrrHa
Ierrerraja, AoHece

OCHOBA HA qJIEH CTAB AJII{HEA oA HA OIIIITI{HA a
lenrenr,rja" 6p.25106 rog.,08/10rog., 18/14rog.) n qneH 15
ua Eyqe'rot na orrrrrlrHa fenrenuja sa ZOlg rogrrHa
lenrenzj a'' 6p.31 I L8 rog.) fpagoHatrarHr.rKor Ha orrrrrrrrHa

PEIIIEHI4E
3a pacuopegyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orlrrrrlHa lenrenzj a sa 20t9 rogtrrra

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha onruTr{Ha fenrenuj a sa2o19 roArrHa, qasra 464
rorcraBKa 464990 - Apy., rpancsepz, flporpanaa AO Bo r43Hoc oq 500,00 AeHapu ce
AoAenyBaaT na fiejan Bojxon og fenrenlrja sa cy6nen\var3a cMerKr,r 3a BoAa.

2.Peute*uero (e ro I43BprIr[ Ogqeneuuero 3a Qrauaucucrr4 npatuama r,r cpeAcrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKr{r{oHa cMerKa.

3.Oea Peruenue BJIeryBa Bo cl{Jra co AeHor Ha AoHecyBarLero, a (e ce o6janu ro
" Cry>r6en tJracHr4K Ha orrrxrr,rHa lenreauj a', .

O6pa3Jrox(eHrre
flejau Eojron oq lenreluja noguece 6aparre qo fpagonar{aJrHr,rKor Ha o[rrrrr.rHa

feerenraja 3a AoAerryBarbe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orrrrrr{Hl fenrenuj a sa2Ol9 rogr4Ha 3a
cy6eenquz 3a cMerKr{ 3a BoAa.

Oqenyoaj([ AeKa 6aparreto e onpaBAaHo, lpagonaqaJrHr.rKor Ha ofirrrr]rHa fenrennja
oAryqu Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyqe'ror Ha olrlrrrrana fenre nuja za 2019 royurua no
r,r3Hoc og 500,00 AeHapz KaKO [rro e HaBeAeHo BO Ar.rcno3r,rrr.rBor Ha oBa perxegrre.

8p.72-2817

77.02.2019 ros
feuneluja

Bps ocHoBa Ha r{JIeH 62 cr.as 1- anuuea 15 og Craryr:or Ha olrrrruna fenrenraja
("cryx6eu rrracHrrK Ha orrrrrrrHa fenrenuj a" 6p.25106 roq., 0g/10roq., 1g/14rog.) u ,r", i5
oA Oglyxata 3a Ir3BplxyBarLe Ha Eyqeror ua olrxrr{Ha feerenuja za ZOtg roArrHa
("Cnyx6eu rJIacHI'tK Ha onmrl4Ha fenrenraj a" 6p.37118 rog.) fpagorrururrr*or Ha o[rrrrlrHa
fenreruja, AoHece

PEIIIEHrIE
3a pacnope[yBarbe Ha AeJr oA cpe4crBara Ha Eygeror

Ha o[rrrrtrHa fenrearj a sa 20L9 ro[trHa

1'!en oA cpelcrBara Ha Eyuerot Ha olrrrrr.rHa fenrennj a sa 201.9 rolrrHa, crasxa 464
no[craBKa 464990 - ,{ny." rpanc$epz,. flporpana [o Bo rr3Hoc og 927,00 AeHapz ce
AoAenyBaar Na Basqo Pyjron og fenrenuja sa cy6renqlrr4 3a cMerKpr 3a BoAa.

2'Peureuuero (e ro I43BpIxI{ oqge,renuero 3a Slruauorcr}r nparuama r{ cpeAcrBara(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKrlr,IoHa cMerKa.
3'Oea PemeHue BJIelyBa Bo cIrJIa co neHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6jann no

" Cnyx6en rJracHrrK Ha o[Irrrr.rHa lenrenuj a " .

lpagouavaauur
Ha o[rrrrr.{Ha lenreluja,
M-p Cauo lforytoo c,p,



1.5.03.2019 ros. cJryxEEH nIACHr,rK HA orrItrTI{HA fEBrEJrrrJA Bp.3 crp,z{]-

pa3Jrox(eHtre
BaH'{o Pyjroa og lenrenzja nogHece 6aparre go fpagonaqaJrHriKor Ha olrrrrzga

fenrennja 3a [oEeJ'IyBaIie cpeAcrBa oA Eygeror Ha o[rurrrHa fenrenuj a sa2019 roAr4Ha 3a
cy6nenquu 3a cMerKr{ 3a BoAa.

Oqeuysaj(rl AeKa 6apameto e olpaBgaHo, fpagonarraJrHr.rKor Ha o[rrrrrrHa lenrennja
oAryqu Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa oq Eyqeror Ha oulrrrr.tra lesrenuja sa 2019 rognna no
II3Hoc o9927 ,00 AeHapI{ KaKo IUTo e HaBeIeHo Bo Ar,rcno3r4Tr{Bor Ha oBa pe[reHr{e.

8p.12-2818

11.02.2019 ros.
feareruja

lpagouavaluzr
Ha orrrrrrr{Ha lenrerulj a,

M-p Cawo lloqxoo c.p.

Bp: ocuona Ha qJIeH 62 crae 1. artu:rrea 15 og Craryror Ha orrrrrrrrna fenreruja
("Crpr6en rJIacHI{K Ha orlturrrHa fenrenzja" 6p.25106 rog., 0b/10rog.,I8l!4rog.) n ,r", i5
oA Ognyrata 3a I'I3BpIxyBarbe Ha EyrJeror na o[rrrrraHa fenrennja sa ZOtg roAr,rHa
("C,ry>r6en rJIacHIrK Ha olrlrrrrrHa fenrenuj a" 6p.3ll!8 roq.) fpagorururrr*or Ha orrrrrr,rHa
lenremEja, Aonece

PEIIIEHUE
3a pacuope4yBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha or[rrrr,rHa fenrenuj a sa 2OL9 roAr{Ha

1'[en oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha onrrrrrrHa fenrelnj a 2a20L9 roAuHa, qasxa 464
roAcraBKa 464990 - {py., tpancQepu, Ilporpaua ,[O Bo r.r3Hoc og 769,00 AeHapr{ ce
Ao[eJryBaar na EQxa Kyaena og fenrennja ra cy6nen\r41r 3a cMerKpr 3a BoAa.

Z.Petu'esptero (e ro I'I3BpIIrIr oggelenzero 3a Sunancucru nparxarba r{ cpeAcrBara
l(e ce ucunarar Ha rpaHcaKrlrroHa cMerKa.

3.Osa Perueupre BJIeryBa Bo cI,IJIa co AeHor Ha AoHecyBarLero, a (e ce o6janu no
"Cnyx6eH uIacHIrK Ha olllrrlrHa lenrelnja".

O6pa3JroxeHtre
ESxa Kyseea og lenrenzja nognece 6aparre 4o fpagonarraJrHrrKor Ha orrrrrrlrga

fenrenuja 3a AoAeJIyBarLe cpeACTBa oA Eyqeror ru or-rrra fenrennj a sa201.9 roArrHa 3a
cy6neHquu 3a cMerKr,r 3a BoAa.

oqeuynaj(I4 AeKa 6aparrero e olpaBAaHo, fpagoHarranHr.rKor Ha oflrrrrrrHa fenrernja
oArIyqI4 Aa ce AoIeJIar cpeAcrBa og Eyqer:or Ha orrrrrzua fenre.rruja sa 2019 ro4r,rua no
I'I3Hoc oq 769,00 AeHapI'I KaKo Iuro e HaBeueHo Bo Ar{cno3r{Tr4Bor Ha oBa peIUeHI{e.

8p.12-2819

11.02.2079 roa.
fenrelzja

lpagonavaluzx
Ha ofrrrrruHa lenreru,rj a,

M-p Cauo lforyreoa c,p.

Bpa ocnooa Ha qreH 62 cras 1 a.nunea 15 og Ctatyror Ha onrrrrr4ua fenreruja
("Cnpr6en rrIacHrIK Ha orlturlrHa fenrenraja" 6p.25fid roq., 08/10rog.,Igll4rog.) n .ureH 15

9A Ognyrara 3a I'I3BplrryBaBe Ha Eyqeror 
-na 

orrrrrrrHa ferrenraja 3,a 2019 roAr.rHa
("Clyx<6en rJIacHIrK Ha olrlrrrplHa fenrenuja" 6p.31/18 rog.) fpagorururrr*or Ha orrrrrrr,rHa
lenreluja, AoHece



15.03.2019 ros. cJryxEEH IJIACHTTK HA OIIIITTTHA IEBIEJTI{JA Bp.3 crp.zlz

3a pacnopeAyBarbe Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eygeror
Ha orrrurrHa fenrenuj a sa 2OL9 rogtrHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha orrrrrrr{Ha fenrenuj a za2O1.9 rogrHa, cranxa 464
roAcraBKa 464990 - Apyru tpanc$epz, flporpaua EO Bo rr3Hoc o4 1.500,00 genapra ce
AogenyBaar ua fiulrrtap CrovnoB oA fenrerzja ra cy6nenqvrv 3a cMerKr{ 3a BoAa.

2.Peuresuero (e ro I43BpIxI4 Oggereuzero 3a Szuancucrfl [paruarb a u cpe\crBara
(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKrllaoHa cMerKa.

3.Osa Peruenze BneryBa Bo cr.rJra co AeHor Ha AoHecyBarLero, a (e ce o6janr.l no
"C"nyx6en rJracHrrK Ha olurrr{Ha lenrenzja".

O6pa3Jrox(eHtre
[uuutap CroIaroe oq fenrenuja rloqHece 6apame go fpagouaqaJrHzKor Ha onrrrr]rHa

fenrernja 3a AoEeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orrrxrr{Ha fenrennj a sa 2019 roAr,rHa 3a
cy6nenquu 3a cMerKrr 3a BoAa.

Oqenyeaj(Ir AeKa 6apan ero e onpaBAaHo, fpagonarrarHr4Kor Ha oflrrrrlrHa fenrennja
oAJ'Iyq[ Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqetor Ha olrlrlTzna lesrenuja sa 2019 rograxa no
Ia3Hoc oq 1.500,00 AeHapIr KaKo [ITo e HaBeAeHo Bo Ar.rcrro3]rrrrBor Ha oBa peureHue.

8p.12-28110

11.02.201,9 rox.
fenreluja

fpaqouavalnr,rr
Ha olrrrrrrHa lenrerurj a,

M-p Caruo Iloqcoe c.p.

Bp, ocHoBa Ha qJIeH 62 cras 1 arusea 15 og Craryror Ha orrrrrrr.rua fenreruja
("cnyx6en rrracHrrK Ha orrurrrHa feerenuja" 6p.25106 rog.,0bi10rog., 1g/14rog.) ra rr", i5
oA Ogryrata 3a Ia3BpIlyBarLe Ha Eyqeror Ha orruTr{Ha fenrenuja sa 2}tg roA}rHa
("Cnyx6eu rJIacHI4K Ha oTIIUTI4Ha fenrenuja" 6p.3111,8 rog.) fpagorururrraor Ha orrurr,rHa
lenrelnja, AoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacuopeAyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrrrr(Ha lerrelxj a sa 2Ot9 roArrua

1.[el on cpeAcrBara Ha Byueror Ha o[rrrrr,rHa feureluj a sa201,9 roAnHa, crasxa 464
roAcraBKa 464990 - Apyrn rpancQepu, Ilporpaua [O Bo r.r3Hoc og 1.000,00 qenapn ce
AoAeJIyBaar na flepo flees (Munra fleena) oq fenrenuja aa cy6nerulur.r 3a cMeTKr{ 3a BoAa.

Z.Peute:auero (e ro [I3BpIxIr Oggenenvero 3a $znancucrr4 rrpatuarb a 14 ape\crBara
(e ce ucn:rarar Ha rpaHcaKrluoHa cMerKa.

3.Ona Peurenue BJIeryBa Bo cr4Jra co AeHor Ha AoHecyBarLero, a (e ce o6janu no
" C,tyx6en rJracHr,rK Ha onrrrrr,rua lenrenuja ".

O6pa3JroxeHr(e
flepo llees (Munra fleena) og fenrenzja roAHece 6aparre go fpagouaqanHr.rKor Ha

0IITITI'IHa fenre,ruja 3a AoAeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eygeror Ha o[rrrrr.rHa ferrennja za 2Ol9
roAraHa aa cy6neuqvpr 3a cMerKr.r 3a Bo[a.

Oqenynaj(Ir AeKa 6apan e'ro e olpaBgaHo, fpagouarraJrHr,rKor Ha olrurr.rHa fenrenuja
oAryrlu Aa ce AoAenar cpeAcrBa oq Byqetor Ha olrrrrrr,rna lenrennja aa 2019 roguna no
I{3Hoc og 1.000,00 AeHapI.I KaKo IrITo e HaBeIeHo Bo Arrcno3r.rrr,rBor Ha oBa peureHr4e.



L5.03.2019 ros. CJIyXEEH UIACHIIK HA OIIItrTI,IHA IEBIEJII,IJA Ep.3 crp.A3

17.02.2019 ros
fenrenzja

8p.72-28112

17.02.2019 ros.
fenrenuja

r{AJIHIIK

Ha olrrrrr,rHa lenrenuj a,

M-p Cawo lfoqrcoa c.p.

Bps ocuona Ha rrJreH 62 c,ras 1 anr,rnea 15 og Craryror Ha orrrrrrr,rna fenreruja
("Cnyx6en uIacHLrK Ha orrrrrlrHa fenrenzja" 6p.25106 rog.,08/10rog.,!811.4rog.) u rler. i5
oA Og:ryrara 3a u3BpixyBatbe Ha Eyuetot na orrrrrr4Ha fenremaja sa 2019 roAlrHa
("Cnyx6en rJIacHuK Ha ofiIrrrr{Ha fenrenuja" 6p.31/18 rog.) fpaqoHaqaJrHr,rKor Ha olrrrrprHa
feere.nuja, AoHece

lpagouavalnux
Ha olrrrrrrHa lenrennja,
M-p Cawo lloqxoa c.p,

Bp, ocHoBa Ha ruleH 62 cras 1 arusea 15 oq Craryror Ha orrrrrrr.rua fenreuuja
("Cryx6eu rrracHl{K Ha onrrrrr.rHa fenrerurja" 6p.25106 roq., 0b/10roq., 18/14rog.) u rn"n i5
o[ Oglyrara 3a I{3BpIUyBarbe Ha Eyqerot ua olrrrrlrHa fenrenuja za 2019 r.oAr,rHa
("Clyx6eu rrIacHI4K Ha orurruHa fenre;rzja" 6p.31/18 rog.) fpagoHar{arHr.rKor Ha olrrrrr{Ha
I-enre,ruja, AOHece

PEIIIEHI4E
3a pacnopeAyBarse Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Bygeror

Ha or[rrrrrHa fenrenuj a sa 2Ol9 roAtrHa

1.[e;r oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha orrrrrrr{Ha ferretraj a sa201,9 roAr,rHa, c;rlag;xa 464
roAcraBKa 464990 - [pyrn rpanc$epu, flporpaua [O Bo r,r3Hoc og 500,00 \elapu ce
AoAeJryBaar ua ,[urrautap CrounoB o[ fenrellrja sa cy6neuqnu 3a cMerKrr 3a BoAa.

PEIIIEHUE
3a pacnope[yBarre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

rra orurrrrua fenrenuj a sa 2019 ro[trrra

L.[en oA cpegcrBara Ha Eyqetor Ha orrrrrrr.rHa fenreluj a za2O\g tograna, c5laexa 464
noAcraBKa 464990 - [pyrer rpanc$epll, flporpaua [O Bo ra3Hoc og 259,00 AeHapr ce

AoAerlyBaa'r Ha flunaurap Pucron og fenrelrja :a cy6neru{r{rr 3a cMerKr{ 3a BoAa.

Z.Perueauero (e to I,I3BpIxu Ogqereuuero 3a Sunaucucrr4 flpatuarba r4 cpeAcrBara
(e ce ucnlarar Ha rpaHcaKqrroHa cMerKa.

3.Osa Peurenne BJIeryBa Bo crlJra co AeHor Ha AouecyBariero, a (e ce o6janu ro
" Cny>r6en rJracHr4K Ha orrrrrruHa lenrenzj a " .

O6pa3Jro)KeHtre
\tlurap Pucroe og feere.rruja noAHece 6aparre qo fpaqonarrarHuKor Ha oflrrrruHa

fearennja 3a AoAeryBalbe cpe4crBa oA Eyueror Ha orrrrrr4Ha fenrenr{ a za 201,9 roAr,rHa 3a
cy6eenquz 3a cMerKrl 3a BoAa.

OqeHynaj(I'I AeKa 6apamero e olpaB[aHo, lpagouarraJrHrrKor Ha oflrrrrr,rHa fenrenraja
oAryr{[ Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqetor Ha orrrrrrnna lesrenuja ta 2019 roguHa Bo
Ir3Hoc og 259,00 AeHapI4 KaKo Ilrro e HaBeAeHo Bo Ar,rclo3rrrr.rBor Ha oBa peureHrae.



15.03.2019 ros. CJIyXEEH IJIACHTTK HA OTIIIITTTHA fEBTEJIITJA Ep.3 crp.244

ro r,r3Bprrru 3a ilpauraBa r,r cpe[cTBaTa
(e ce ucn:rarar Ha rpaHcaKrlr{oHa cMerKa.

3.Osa Peurenrae BJreryBa Bo cl4Jra co AeHor Ha AoHecyBariero, a ke ce o6janu no
" Cny>x6eu rJracHr{K Ha olrrITI{Ha lenreluj a " .

O6pa3Jrox<eHrre
[uuzrap Croznoe og fenreruja rrolnece 6apame go fpagouaqaJrHt4Kor Ha onrurrlHa

fenreluja 3a AoAeJIyBaIle cpegcrBa oA Byqeror Ha onrrrrr4Ha fenrenuj a sa 2019 roArrHa 3a
cy6eeuqru 3a cMerKV 3a BoAa.

Oqenynaj(Ir AeKa 6aparrero e onpaBAaHo, lpaqouar{aJrHr{Kor Ha olrrrrr4Ha fenrernja
oAryr{u Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyge:ror Ha or[rrraHa leerenuja za 2019 rograHa ao
I{3Hoc og 500,00 AeHapI4 KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Ar{cno3r.rrr4Bor Ha oBa perxeHrre.

8p.72-28173

11.02.2079 roy.
fenre:ruja

lpagonauannur
Ha o[rrrrrrHa lenrenr.rj a,

M-p Cawo lloryeoo c,p.

Bpa ocHora Ha qJIeH 62 cras 1 anunea 15 og Craryror Ha orrrrrrrrua fenreruja
("Cny>r6en TJIacHI,IK Ha orrrrrr{Ha feareluja" 6p.25106 rog.,0b/10rog.,l8l1-4rog.) u rr", i5
oA Oglyrar:a 3a LI3BpI[yBarbe Ha Eyqeror na olrrrruHa fenrenuja ga 2019 roAuHa
("Cnyx6eu TJIacHLIK Ha onrurrlHa ferreruja" 6p.31/18 roq.) Ipagorururrr*or Ha orrurr{Ha
lenrennja, AoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacnopeAyBarse Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eygeror

Ha orrrrrr(Ha fenrenuj a sa Z0l9 roAtrHa

1.[el oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha oflrrrrr,rHa fenrenuj a sa2019 roAr.rHa, craaxa 464
roAcraBKa 464990 - [pyru rpancQepu, flporpaua [O Bo r{3Hoc og 1.693,00 genapu ce
AoAenyBaar na Cysana Jbyurena oq fenrenuja:a cy6nenqprr{ 3a cMerKu 3a BoAa.

2.Peutesuero Iie ro I43Bprut4 Oqgeneuzero 3a $unancncr[ npauran a u cpe1crBara
(e ce ucularar Ha rpaHcaKrlr.roHa cMerKa.

3.Osa Peureurae BJreryBa Bo crlJra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6jaou no
" Cryx6eu rrIacHI,IK Ha orrrlrrraHa f errenuj a " .

O6pa3JroxeHtre
Cysaua Jbyurena og fenreruja uoqnece 6aparre go fpagoHaqarHr,rKor Ha orrrrrruHa

fenrenlrja 3a AoAeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eygetor Ha onrrrrr.rHa fenrenraj a sa 2019 roArrr{a 3a
cy6neuqzu 3a cMerKrr 3a BoAa.

Oqenynaj(v AeKa 6apamero e o[paBAaHo, lpagonaqarH[Kor Ha orrrrrrrrHa fenrenr{a
oAryql4 Aa ce AoAeJ'Iar cpeAcrBa og Byqe'ror Ha orurrrraHa fesreluja :a 2019 roquua no
I{3Hoc oq 1'693,00 AeHapv KaKo [ITo e HaBeAeHo Bo Ar4crro3r4TprBor Ha oBa perxeHye.

8p.72-28174

17.02.2079 roa.
fenrenrja

lpagonavanuur
Ha olrrrrrrHa learemnj a,

M-p Cawo llorqxoo cp.



1"5.03.20I"9 ron. CJIyXEEH DIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBIEJII{JA Bp.3 crp.AS

Bps ocuona Ha tilreH CTAB aIMIlea oA 'aTyToT Ha or[IITI4Ha a
("Cnpr6en rJracHr{K Ha onrxruHa I eBreJrr4J a" 6p.25106 rog.,08/10rog., 18/14rog.) u.ureH 15
o[ Oglyxara 3a r43BptryBarbe Ha Eyueror Ha olrrrrrtra lenrenwja ta 2019 roguaa
("Cnyx6eH rJIacHIrK Ha oTIIUTI4Ha fenremaja" 6p.31/18 rog.) fpaqoHaqaJrHr.rKor Ha onrrrrrrHa
feare;rzj a, AoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacuopeAyBarbe Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Ey[eror

Ha oflrrrrrrra lenre.nzj a za 2019 rogtrHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha olrrrrr.rHa fenrennj a za 2019 roAuHa, qasxa 464
roAcraBKa 464990 - [pyrz rpancQepu, flporpaua [o Bo r.r3Hoc og 349,00 AeHapr{ ce
AoAeJIyBaar na Mune Arercos og fenrenuja sa cy6aenrlkrr.r 3a cMerK[ 3a BoAa.

2.Peruesuero (e ro Ir3BpIrr[ Oggerennero 3a Slruaucucrr{ rrpaua}ba r,r cpeAcrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKIIIroHa cMerKa.

3.Ona Peruenrae BJIetyBa Bo cLIJra co AeHor Ha AoHecyBarLero, a fe ce o6jaau ao
" C,ryx6eu rJracHrrK Ha onIxrI,IHa lenrelr{ a', .

O6pa3JroxeHrre
Mule Arercos oq lenrennja noqHece 6aparre go fpagouarraJrHr4Kor Ha o[[rrr.rHa

ferrenuja 3a AoAeJryBarbe cpeAcrBa oA Eyqeror na onurzua fenrenraja sa2019 roAr.rHa 3a
cy6neuqzra 3a cMerKr4 3a Bo[a.

Oqeirynaj(r{ AeKa 6aparrer:o e onpaBgaHo, lpagonatraJrHuKor Ha olrrrrrrHa ferreruja
oAryrru Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eygeror Ha oflIrrrzna lenretaja za 2019 rogr,rna no
pl3Hoc og 349,00 AeHapIa KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar.rc[o3r.rrr{Bor Ha oBa pe[reH[e.

E.p.12-28175

71.02.2079 roy.
fenreluja

lpagouavanuux
Ha orrrrrrr,rHa lenre.nuj a,

M-p Cawo lfoqrcoe cp,

. Bp, ocHoBa Ha rrJIeH 62 cran 1- artu:aea 15 og Craryror Ha orrrurrrHa fenrenzja
("Cnyx6en rJIacHI'IK Ha orurrr.rHa fenrenuj a" 6p.25106 rog., 08/10rog., 1g/14rog.) ra ,r"" i5
oA Oqnyxa'ra 3a I43BplxyBalLe Ha Eyueror 

-na 
omrrrr.rHa fenrenuja za 2Otg rogr.rHa

("Cryx6eri rJracHI{K Ha orIrITI,rHa fenrenuja" 6p.31118 rog.) fpagoruuurrr*or Ha orrrrrr,rHa
lenreluja, AoHece

PEIIIEHrIE
3a pacuopegyBane Ha [eJr oA cpegcrBara Ha Eygeror

Ha orrrrrtrHa fenrenuj a sa 2019 roArrua

1'fe,r oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha olrrrrr,rHa fenrenlrja 3a2019 roglrHa, crasxa 464
rorcraBKa 464990 I fpy., rpaucsepu, flporpalaa AO Bo u3Hoc og 1.218,00 qeuapu ce
AoAeJIyBaar navrnuja Tpnxon og fenreruja sa cy6nen\vt43acMerKr.r 3a BoAa.

Z'Pemertuero (e to u3BpIIrI ogqeneuzeio :u $nnancncxfi nparxarL a fi cpe\crBara(e ce racnnarar Ha rpaHcaKl{rroHa cMerKa.
3.Ona Pellrenr're BJIeryBa Bo cr4Jla co AeHor Ha AoHecyBarLero, a f<e ce o6janu ro

" Cryx6en rJracHr,rK Ha oflrrrrr,rua lenrelraj a " .



15.03.2019 roA. cJIyxEEH fJIACHT,IK HA O[TIIITL{HA rEBrEJrr{JA Ep.3 crp.z46

pa3Jro)KeHtre
I4nuja Tpnroe og lenreruja noguece 6aparre qo fpagonaqaJrHr{Kor Ha orlurr{Ha

lenreruja 3a AoAeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha olrrrrr.rHa fenrenuj a za 20\9 roArrHa 3a
cy6nenqrau 3a cMerKr,r 3a Bola.

Oqenynaj(I,I AeKa 6apameto e o[paBAaHo, lpagonarraJrHr4Kor Ha olrrrrr4Ha ferreruja
oAnyqv Aa ce AoneJlar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrrr,rna lerretuja za 2019 roguua no
Ir3Hoc oq 1.218,00 AeHapv KaKo Ixro e HaBeleHo Bo [r.rclo3r{TrrBor Ha oBa perxeHr,re.

Bp.t2-28117

1.1.0?.2019 ros.
ferrenuja

lpaqonavalur,rx
Ha orrrrrrr,rHa fenrenuja,
M-p Cawo lfoqxoo ep.

Bpa ocuona Ha r{JreH 62 cras 1 anuHea 15 ou Cta'ryror Ha o[rrrrr4ua ferretrja
("Cryx6eu rrlacHuK Ha olurrrr.IHa fenre,ruja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/14rog.) n .ur"r, i5
oA Og.rryra'ra 3a I{3BpIrryBarLe Ha Eyuetor ua orrrrrr4Ha fenrenuja ga 2019 rogr.rHa
("Clyx6eu rJIacHr{K Ha onrrrrllHa fenrerurja" 6p.31.1I8 rog.) fpagoHarrarHuKor Ha onrrrrr,rHa
lenrerlrja, AoHece

PEIIIEHrIE
3a pacuopegyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha EyUeror

Ha orrrrrr(Ha fenrelzj a za 2019 roAtrHa

1.[el oA cpeAcrBara Ha Byue'rot Ha orrrrrrr{Ha fenrenzj a za 2019 roAprHa, qasxa 464
noAcraBKa 464990 - Apyru rpauc$epz, flporpana [O Bo Lt3Hoc ou 500,00 AeHapr,r ce
AoAeJIyBaat ira fiuullrap Tarueo og fenrennja :a cy6rentfttv 3a cMerKr.r 3a BoAa.

Z.Peusetrvero (e ro [3BpIIr[ Ogqerenuero 3a Suuancucrr{ flpatuatra u cpegcrBara
(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKrlr,roHa cMerKa.

3.Oea Peruenze BneryBa Bo cr4Jra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6janu no
"C"rryx6eH rJracHvK Ha onrrrrr4Ha lerreluja',.

O6pa3Jrox(eHr{e
flrar'turap Taures og lenrenuja uoguece 6apane go fpagonarrarHr,rKor Ha orrrrrrr,rHa

fenre:ruja 3a AoAerIyBaIre cpeAcrBa oA Eyueror: ni oururuna fenrenuj a sa ZOlg roArrHa 3a
cy6nenquu 3a cMerKrr 3a BoAa.

Oqeuynaj(kl AeKa 6aparrero e olpaB[aHo, lpagonaqarHr4Kor Ha o[rrrrrrHa fenrernja
oAryr{u Aa ce AoUeJIar cpeAcrBa oq Ey4etor Ha orIIrITuHa lesretuja aa 2019 rogzua no
I{3Hoc og 500,00 AeHapLI KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Arrcno3r4TrrBor Ha oBa pemeHr,re.

E.p.12-28118

77.02.2019 ros
fenrenuja

Bp: ocuoaa Ha TIJIeH 62 cras 1 arunea 15 og Craryror: Ha orurrrr4ua fenreruja
("Cnyx6eu uIacHLIK Ha orrrrrrrHa fearenzja" 6p.25106 rog., 0b/10rog.,l8l1,4roq.) u ,r", i5
oA Oglyrara 3a I{3BpruyBarLe Ha Eyueror ua o[rrrr,rHa fenreluja sa 201,9 roAr,rHa
("Cayx6eu rJracHI{K Ha olIrITI4Ha fenreruja" 6p.31/18 rog.) fpagorururrr*or Ha oflrrrrr.rga
lenreluja, noHece

fpagonauaruux
Ha olrrrrr.{Ha learelnja,
M-p Cauto lloqrcoe cp.



15.03.2019 roa. CJIyXEEH IJIACHI,IK HA OIIIITI{HA IEBIEJIIIJA Bp.3 crp.?17

VTE
3a pacnopeAyBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orrruTtrHa fenreuuj a sa 2019 roArlHa

1.[e;r oA cpeAcrBara Ha Eyuetor Ha orrrrrrr{Ha fenrenuj a 2a2019 roAr{Ha, crasxa 464
rroAcraBKa 464990 - ApJrn rpancsepu, flporpalra [O Bo rl3Hoc og 494,00 AeHapu ce
AoAenyBaar na JoeaH<a lluropoBa oA fenremlja sa cy6renqvr4 3a cMerKrr 3a BoAa.

Z.Peruesueto (e ro Ia3BpIxI4 Oqgeneuuero 3a $uuaucncxu nparualba r4 cpeAcrBara
(e ce ucnlarar Ha rpaHcaKrlr4oHa cMerKa.

3.Osa Peurenue BJreryBa Bo cr{Jla co AeHor Ha AoHecyBarbero, a f<e ce o6jara no
" Cry>r6eH rJracHr,rK Ha onrurrrHa fenrenuj a " .

O6pa3Jro)KeHtre
JosaHra lnzropona oA fenrenuja troAHece 6aparre Ao fpaqonauaJrHr,rKor Ha

otllrrrl{Ha fearenuja 3a noAeJryBarre cpeAcrBa oA Eyueror na onur:una fenreluj a sa 201,9
roAr.rHa sa cy6neuqtrv 3a cMerKr4 3a BoAa.

Oqeuynaj(I'I AeKa 6apamero e o[paBAaHo, lpagouar{aJrHr.rKor Ha oflrrrrr{Ha fenrenrja
oAnyqv Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrruna lenretuja za 2019 ro4una ro
I{3Hoc og 494,00 AeHapI4 KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar,Icrro3r{Tr,rBor Ha oBa perxeHr.re.

8p.12-28119

77.02.2019 ros.
feerennja

lpagonavaluur
Ha olrrrrr,rHa lenreluj a,

M-p Cauo lfoqrcoo cp,

Bp, ocHoBa Ha r{reH 62 cras 1 anranea 15 oq Crar:yror Ha olrrrrr{ua ferrerulja
("cry>r6en uracHr{K Ha orrruruHa ferrenuj a" 6p.25106 roq., 0b/10rog.,7gll4rog.) u ,r", i5o[ Oqlyrata 3a I43BpIryBarLe Ha Eyqeror 

-ua 
olrxrrlHa fenrenr,rja sa 2019 roAr.rHa

("Cny>x6eu lJracHI'IK Ha orlrlrrrrHa fenrennj a" 6p.31118 rog.) fpaqorururrr*or Ha orrurr,rHa
|earelvja, noHece

3 a pacnop"orru*# fl"J"il##-rara Ha E yseror
Ha olrrrrrrua lenrenuj a sa Z0I9 roAr{Ha

1'[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha olrrrrrrHa fenreluj a za201.9 roAr4Ha, cranxa 464
roACraBKa 464990 - [pyru rpanc$epu, flporpalra [o Bo rr3Hoc og 2g9,00 AeHapr,r ce
AoAeJryBaar Ha Mr,rre Arexcos og fenrenzja:la cy6neu\vru3acMerKr,r 3a BoAa.

Z'Peruesuero (e ro I43Bptxu Ogqeneuzero 3a $rauaHczcrrr rrparua6a r cpeAcrBara(e ce ucn,rarar Ha rpaHcaKIII{oHa cMerKa.
3'Oaa Peruegue BJIeryBa Bo cuJla co AeHor Ha AoHecyBarr,ero, a (e ce o6jarz no

" Cryx6eu rJracHI4K Ha olIUTIlHa f enrenraj a', .

O6pa3Jro)KeHtre
Mule Arercos og lenreruja uoguece 6aparre qo fpagoHarrarHr.rKor Ha oflrrrrr{Ha

feerernja 3a AoAenyBarbe cpeAcrBa oA Eyqeroruu on-rrni fenrenuj a zaZ0I9 roArrHa 3a
cy6neuqzu 3a cMerKr{ 3a BoAa.

Oqeuynaj(LI AeKa 6aparrero e o[paBAaHo, fpagouaqaJrgr,rKor Ha orrrrrrrdHa feureruja
oAryt{u Aa ce AoAeJ'Iar cpeAcrBa og Eyqeror Ha o[IrlTuua lenre nuja za 2019 roguna io
I43Hoc oq 289,00 AeHapIr KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar4cno3r{Tr4Bor Ha oBa peureHr4e.



11.02.2019 ros
leure,rnja

qAJIH}IK

Ha olrrrrprHa fenrennja,
M-p Cawo ffoqreoe c.p.

Bps ocHoBa Ha r{JIeH 62 cran I atruruea 15 og Cra:ryror Ha orrrrrrrrna lenrenzja
("Cry>x6en rJracHrrK Ha orrrrr4ua feoreruja" 6p.25106 roq., 0b/10rog.,1,gl!4rog.) tr ,rr", i5
oA OgJryrara 3a I43BpIUyBaBe Ha Eyqeror ua orrrrrr4ua fenrennja sa Z0lg roAr4Ha
("Cnyx6eu rJIacHI4K Ha oIIIIrrIrHa fenrennja" 6p.31118 roq.) fpagorururrr*or Ha orrrrrrr,rHa
lenrelllja, AoHece

PEIUEHKIE
3a pacuope4yBarbe Ha AeJr oA cpe[crBara Ha Eyueror

Ha olrrrrrrua lenrenuj a sa 2019 ro[uHa

1.!e.rr oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha orrrrrr4Ha fenrenuja sa201.9 roA1rHa, qasxa 464
tlo[craBKa 464990 - 4py., rpaucSepn, Ilporpaua EO Bo r{3Hoc oq 500,00 AeHapr.r ce
AoAeJryBaar nu fopre fy:ren o4 fenieru.rju ,u cy6""rr r\k]u' 3acMerKr{ 3a BoAa.

2.Peurenuero (e ro Il3Bprut4 oggerennero 3a Suuaucracxu ilpamalba r{ cpeAcrBara(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKl{lloua cMerKa.
3.Osa Peruenrae BJIeryBa Bo cI{JIa co Aexor Ha AoHecyBarbero, a f<e ce o6jawr no

" Cryx6eu rJracHr,rK Ha orrrrrrprHa lenreluja,'.

O6pa3JroxeHEe
fopre fy,ren og leerelraja uognece 6apame go fpagonaqaJrHr{Kor Ha oflruTprHa

feare,ruja:la AoAeJ'IyBaIse cpeAcrBa oA Eyqeror nu on-rrrri fenretuja sa201.9 roAVHa 3a
cy6nenquu 3a cMerKr.{ 3a BoAa.

oqenynaj(I4 AeKa 6aparreto e onpaBAaHo, lpagonatraJrHlrKor Ha orrrurrrHa ferrenqja
oAryr{u Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyge:ror Ha ollrrruna lenre tuja za 2019 rognua no
I'I3Hoc og 500,00 AeHapI{ KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar4crro3r,rrrrBor Ha oBa peureHr,Ie.

8p.12-28121

17.02.2079 rou
feare.nuja

Bps ocHoBa Ha qJIeH 62 crae 1 arunea 15 og Cratyror Ha o[rrrrrlna fenrennja
("Cryx6en rJIacHlIK Ha orrrrrr,rHa fenretlrj a" 6p.25106 rog., 08/10rog.,1.gll4rog.) ra ,r", i5o[ Ogryrara 3a I'I3BpIIryBarbe Ha Byqeror 

-na 
orrrrrnHa fenrerurja sa 2019 toAr.rHa

("Cnyx6eu rJIacHI4K Ha olIrITI,IHa fenrenuja" 6p.31/18 rog.) fpagorururrr*or Ha orrrrrrrHa
lenreluja, AoHece

P E III EIJVTE
3a pacnope4yBarbe Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eygeror

Ha orurrrtrHa ferrelrj a sa Z0l9 ro[trHa

1.[el oA cpeAcrBara Ha Eyqetor Ha orlrrr4Ha fenrerurja za2019 roAr{Ha, qaexa 464
roAcraBKa 464990 - tpy., tpanc$epn, flporpaua [O Bo rr3Hoc og 500,00 AeHapr{ ce
AoAenyBaar ua flerpa fiuuena og fenrelzja :a cy6neu\uv 3a cMerKlr 3a BoAa.

lpagona.lalnur
Ha oflrrrrrrHa lenremaja,
M-p Caruo lfoqrcoa c.p.

15.03.2019 ror. cJIyxBEH TJIACHIIK HA OTIIIITI,THA TEBTEJITTJA Bp.3 crp.248
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ro I,r3BpIxtI 3a flpauraria r.r cpeAcTBaTa
(e ce ucn:rarar Ha rpaHcaKrlr4oHa cMerKa

3'Osa Peuresue BJIeryBa Bo cl{Jra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6jaru no
" Cryx6eu rJIacHr.IK Ha olllrrrr{Ha lenrenraj a ".

O6pa3Jro)KeHr{e
Ilerpa fiunena og leereruja uognece 6apame go lpagonarraJrHr4Kor Ha olruruHa

fenrenzja 3a AoAeJIyBarLe cpeAcrBa oA Eyqerot Ha o[rrrrrrHi fenrenraj a za2OI9 roAr{Ha 3a
cy6neuquu 3a cMerKrr 3a BoAa.

Oqeuynaj(rr AeKa 6aparrero e o[paBAaHo, lpagonaqaJrHr{Kor Ha orrrrruHa fenrerzja
oAryqu Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyqetor Ha onrrrrrEna lenrelnja ea 2019 rognna no
I43Hoc og 500,00 AeHapI,I KaKo Ixro e HaBeAeHo Bo [ucno3rrrr4Bor Ha oBa peureHr,re.

8p.12-28122

11.02.2079 ros
fenre,rzja

8p.12-28125

11.02.2019 roa.
fenrenuja

lpagoHavanunr
Ha onrrrrt4Ha lenreluja,
M-p Caruo llorlrcoo c.p,

Bpa ocuoaa Ha qJreH 62 cras L ar.u:nea 15 ou Cra.ry:ror Ha onrrrrr,rua feareruja
("Cnyx6eu rJIacHI4K Ha orrrrruHa fenre.rruja" 6p.25106 rog.,0b/10rog., 18/14rog.) u rrr", i5
oA Ognyrara 3a I,I3BpIUyBarbe Ha Eyueror na onrrrrr.rHa fenrenuja sa ZOtg roglrHa
("Clyx6eu rJIacHIrK Ha ourITLrHa fenrenzja" 6p.31118 rog.) fpagoru.,urrr"or Ha orrrur[Ha
feareluja, AoHece

PEIIIEHPIE
3a pacnopeAyBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orrrur[Ha Ienrenuj a sa 2019 roAr,rHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyr;eror Ha oruurrlHa femenzj a sa201.9 roAr.rHa, cranra 464
roAcraBKa 464990 - ,[pyru rpaHcQepu, flporpalra [O Bo r,r3Hoc oq 3g5,00 AeHapr.r ce

AoAeJryBaar na E$xa Kysena og fenrenuja :a cy6neHqlrpr 3a cMerKr{ 3a BoAa.
2.Pemesuero (e ro I,I3BpIIr[ Ogqereuuero 3a Qunancracxu [pamarc a 14 cpe\crBara

(e ce ucularar Ha rpaHcaKrluoHa cMerKa.
3.Oea Peurenue BneryBa Bo cpIJIa co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6janu no

" Clyx6en rJracHr.IK Ha ofirrrrl{Ha f enre.nuj a " .

O6pa3JroxeHtre
ESra Kyaena og lenreruja noqnece 6apame qo lpagonarraJrHrrKor Ha onrrrrr,rHa

feurenuja 3a AoAerIyBaBe cpelcrBa oA Byqeror Ha orrrrrtrHa fenrenuj a za 2019 roguHa 3a
cy6neuquu 3a cMerKr,r 3a BoAa.

Oqeuyaaj(I4 AeKa 6aparrero e olpaB[aHo, lpagonaqaJrHrrKor Ha orrlrrrr,rHa fenrelraja
oI,lyt{u Aa ce AoAeJ'Iar cpeflcrBa og Eyqetor Ha olrrruna leerenuja sa 2019 roguna no
I'I3Hoc og 385,00 AeHapI4 KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Arrclo3prrr,rBor Ha oBa perueHrre.

lpagouaualuux
Ha onrrrrrrHa lenreruja,
M-p Cawo lloqrcoe cp.
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OCHOBA HA IIJIEH craB 1 aJrr{Hea oA TVTOT HA OIIIITI.IHA
("Cny>r6en Ha orrrrrr{Ha lenrelnja" 6p.25106 roq., 08/10rog.,I8l14roq.) n qneH 15TJIACHT4K

oE Ognyrara 3A r43BprrryBarse Ha EyueroT ua orrrrrr{Ha fenrenuja sa 2019 roArrHa
( " Cry>x6eu rJIacHI{K Ha olurrl{Ha fenreluja" 6p.31/18 rog.) fpagoHarraJrHr.rKor Ha olrrrrr.rHa
leare"nraja, AOHeCe

PEIIIEHKTE
3a pacnope[yBarse Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eygeror

Ha orrrurtrHa fenrenrj a sa 2019 roAtrrra

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyuerot Ha oflrrrrraHa ferremaj a 3a2019 roAr{Ha, crasxa 464
roAcraBKa 464990 - Apyru rpanc$epu, flporpaua [O Bo pr3Hoc og 500,00 AeHapu ce
AoAeJryBaar ua flzuurap crol.uoB oA fenrenzja :a cy6neuquv 3a cMerKr,r 3a BoAa.

2.Perueuuero (e to I.r3BpIrrI4 Ogqereril.rero 3a Szuaucracxr4 npauarba r{ cpegcrBara
(e ce ncnlarar Ha rpaHcaKllr,roHa cMerKa.

3.Osa Peruenze BJIeryBa Bo cuJla co AeHor Ha AoHecyBartrero, a (e ce o6janra no
"Cryx6eu rJracHLIK Ha olrurlrHa fenreluja".

O6pa3Jro)KeHtre
flnuutap Ctor.rnos og ferrenuja rrogHece 6aparre go fpagouatraJrH]rKor Ha olrur[rHa

fenrenzja 3a AogeJryBarbe cpeAcrBa oA Eyue'ror Ha orrrrrr{Ha fenrenzjasa20lg roArrHa 3a
cy6aenqun 3a cMerKrr 3a BoAa.

OqeHynaj(I{ AeKa 6apamero e o[paBAaHo, lpagonaqaJrurdKor Ha olrurr4Ha fenreruja
oAJIyLIU Aa ce AoAenar cpelcrBa og Eygeror Ha olrrrruna lenrenvja aa 2019 roquna no
I'I3Hoc og 500,00 AeHapIr KaKo Ilrro e HaBeAeHo Bo Ar,rcno3r.rrr,rBor Ha oBa peureHr,re.

8p.12-28126

71.02.2019 ros
fenre,ruja

fpagouavaluur
Ha o[[rrrrHa lenreluja,
M-p Cawo lloqrcoe c.p.

Bps ocrona Ha rrJreH 62 cras L atrusea 15 oq Ctaryror Ha olrrrrr,rna fenrelnja
("Cry>r6eu rJIacHIrK Ha orrrrrr4Ha fenrenuja" 6p.25106 rog.,08/10rog., 18/14rog.) ll ,rr", i5
oA OAlyra:ra 3a I43BplxyBarbe na Eyqeror Ha o[[rrr4Ha fenrennja za 201,9 roAr,rHa
("C.ryx6eH rJIacHI{K Ha oIIIrrrI,IHa feerenzja" 6p.31118 rog.) fpagoHarraJrHrlKor Ha o[rrrrr4Ha
fenrenzja, AoHece

PEIIIEHI4E
3a pacnopegyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orrrrrrrHa fenrenuj a sa 2019 roAtrHa

1.[en ou cpeAcrBara Ha Eyge:ror Ha orrrrrr{Ha fenreluj a za 2019 roIr.rHa, craexa 464
noAcraBKa 464990 - [pyru :rpairc$epu, Ilporpaua [O Bo rr3Hoc og 500,00 AeHaprr ce

AoAeJIyBaar ua fopre fynen (Iluguja- fyrena) og lenrel uja za cy6relrquu 3a cMerKr.r 3a
BoAa.

Z.Pettesuero (e ro I,I3BpIUu Oggenenuero 3a Qunaucucrr4 rrparuama r4 cpeAcrBara
'ke ce uctlarar Ha rpaHcaKrlr,IoHa cMerKa.

3.Osa Peruenue BJIeryBa Bo cI,IJIa co AeHor Ha AoHecyBarbero, a rie ce o6jaru no
" Cryx6en fJ'IacHI,IK Ha oIITITLIHa f enrenraj a " .
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pa3Jrox(eHrIe
fopre fy.rren (Jluqerja fyneea) og fenrelnja noAHece 6apame go fpagonarrarHuKor

HA OIIIITT{HA fenrennja 3a AoAeJryBarbe cpeAcrBa oA Byueror Ha olrrrrr{Ha lerrenuja sa
2019 roguua sa cy6n eHIIVt4 3a CMeTKr4 3a BOAa.

oqenynajr(I'I AeKa 6apamero e o[paB[aHo, fpaqonarraJrHrrKor Ha orrrrrrrrua fenrernja
o[Jlyr{\4 Aa ce AoAenar cpeAcrBa oq Byqeror lra orrrrruna fesreluja aa 2019 rognua no
t43Hoc og 500,00 AeHapIr KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Ar4c[o3r4TrrBor Ha oBa peilreH[e.

8p.12-28127

71.02.2079 roy.
fenrelnja

lpagonavaluur
Ha orrrrrrr{Ha lenrenuja,
M-p Cawo lfoqxoo ep.

Bps ocuona Ha r{JIeH 62 cras 1 anuuea 15 og Craryror Ha olrrrruna fenrennja
("Cryx6eH rJ'IacHI{K Ha onrrrrrrHa fenrennja" 6p.25106 roq.,0b/10rog., 18/14rog.) ra rr", i5
oA Ogryrara 3a L{3BpIxyBarLe Ha Eyqeror ua orurrrrHa fenrenuja sa ZOlg roAprHa
("C:ry;r6eu TJIaCHI,IK Ha oIIIIrrIrHa fenrenzj a" 6p.31118 rog.) fpagorururrr*or Ha olrrrr[Ha
leererulja, AoHece

PEIIIEH14E
3a pacnopegyBarbe Ha Aeir oA cpegcrBara rra Eyueror

Ha orrrrrrrua fenremlj a za 2019 roAtrHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyuerot Ha olrrrrr,rHa fenrenuj a za2O\9 roAVHa, cxlan,a 464
roAcraBKa 464990 - [py., rpaHc@epu, flporpalra .4O Bo r,r3Hoc og 500,00 AeHapr4 ce
AoAeJryBaar ua rlerpa fluuena og fenre.uuja sa cy6nenqrr{ 3a cMerKrr 3a BoAa.

Z.Peme:auero (e ro I,I3BpIu[ Oggereurero 3a $rEnancucxrr [pauarba r{ cpeAcrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKllr,roHa cMerKa.

3.Osa Peurenue BJIeryBa Bo cI4JIa co AeHor Ha AoHecyBarbero, a i<e ce o6janu no
" C.rryx6e u fJ'IacHIaK Ha olIrITI,IHa lenrenraj a " .

O6pa3Jro)KeHtre
fle'rpa fiuueea og lenreluja nognece 6aparre go fpagonaqaJrHr,rKor Ha oflrrrrr,rHa

feareruja 3a AoAeJIyBarLe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orrrrrrr{Hi fenrenuj a za Z0l9 roArrHa 3a
cy6nenquu 3a cMerKrr 3a BoAa.

oqenynaj([ [eKa 6apamero e onpaBgaHo, lpagouaqaJrHr4Kor Ha orrrrrrr,rHa feureruja
oAnyr{u Aa ce [oAeJIar cpeAcrBa oq Eyqeror Ha orrrurrlna lepre tuja za 2019 rograua no
lI3Hoc oq -500,00 AeHapu KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Ar4cno3urr4Bor Ha oBa peureHr,re.

8p.12-28128

11.02.2079 ros
fenrenuja

Bps ocuona Ha qJIeH 62 cras 1 anusea 15 og Crar:yror Ha o[rrrrLrna fenreruja
("Cnpr6en rJracur{K Ha orrrrrr4Ha fenrenuja" 6p.25106 rog.,0b/10roq., 1g/14rog.) u rr", i5
oA Og.nyxara 3a IBBpIUyBaIre Ha Eyueror ua orurrr,rHa fenrenuja sa 2019 roArrHa
("Clpr6en rJIacHI'{K Ha orIIrrI,IHa fenrenlrja" 6p.31/18 rog.) fpagorurunsr*or Ha orrurrrHa
lenremlja, AoHece

fpagouavanHur
Ha orrrrrrrrHa fenrenr.rja,
M-p Cauto floqreoe cp.
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3a pacnope[yBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror
Ha orlrrrrrHa Ienrenxj a 3a 2019 roAtrHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqetot Ha orrrrrr,rHa fenrenuj a sa 2019 roArrHa, craBKa 464
rorcraBKa 464990 - [pyrn rpanc$epu, Ilporpaua [O Bo r.r3Hoc og 500,00 AeHapu ce

[oAeJlyBaar ua Cy:ana Jbyueea og fenrenuja:a cy6nenqur,r 3a cMerKr.r 3a BoAa.

2.Peurenrero fe ro I43BpIIr[ Ogge.nenzero 3a Sr.ruancucxrr rrpauram a t4 ape1crBara
(e ce ucnlarar Ha rpaHcaKrll{oHa cMerKa.

3.Oea Peurenue BneryBa Bo crrJra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6jawr ao
" Cnyx6en rJIacHr{K Ha onlrrrr.rHa lenre,'rraj a ".

O6pa3JroxeHtre
Cyeaua Jbyruena og lenrenlrja nognece 6apame qo fpaqonaqaJrHr,rKor Ha olrrrrr,rHa

fenrelzja 3a AoleJryBar+,e cpeACTBa oA Eyueror Ha oflrrrrrrHa fenrennj a sa 2019 roArzHa 3a
cy6aenquu 3a cMerKr4 3a BoAa.

Oqenynaj(I{ AeKa 6apameto e olpaB4aHo, fpagonarraJrHr4Kor Ha orrrrrruHa fenrenzja
o[ryrrr Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrruna lenrenuja :a 2019 rogurua so
Ir3Hoc og 500,00 AeHapII KaKo urro e HaBeAeHo Bo Ar4c[o3r,rrrrBor Ha oBa perueHr,re.

8p.12-28129

7I.02.2079 roa.
fesreluja

lpagouavalnur
Ha oflrrrrr,rHa f errenzj a,

M-p Caruo lloqrcoo cp.

Bps ocuona Ha r{JIeH 62 c,ras 7 arru:aea 15 og Craryror Ha olrrrrlrna fenreruja
("Cryx6eu rJIacHI4K Ha orlrlrrrHa ferrenlrja" 6p.25106 rog.,08/10rog., 18/14rog.) n qneH 1"5

oA Ognyrata 3a I{3BpIxyBarLe Ha Eyqetor Ha orrrxrvHa fenrennja za 2079 roAr,rHa
("C;ryx6en uIacHI4K Ha olurrr4Ha fenrenzja" 6p.31/18 rog.) fpagouarrarHr,rKor Ha orrrurr{Ha
fenreauja, AoHece

PEIIIEH[IE
3a pacuopeAyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha o[rrrrtrHa fenrerrj a za 2019 rogrrHa

1.[en oA cpeqcrBara Ha Byuetor Ha orrrrrr.rHa fenrenuj a sa2019 roAr,rHa, cnarlra 464
roAcraBKa 464990 - [pyru rpaucSepu, flporpaua [O Bo rr3Hoc og 500,00 AeHapr,r ce

AoAeJIyBaar ua Cysaua Jbyureea og fenre:ruja sa cy6neu\Ltpr 3a cMerKrr 3a BoAa.

2.Peuesuero (e ro u3Bplrrlr Oggenenuero 3a Suuauczcru rrparuama rr cpegcrBara
(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKrlr.roHa cMerKa.

3.Oea Peurenue BJIeryBa Bo cI{JIa co AeHor Ha AoHecyBarrero, a (e ce o6janu no
"Cryx6en uracHr{K Ha orrrrlT[Ha lenrenuja".

O6pa3Jro)KeHtre
Cysana Jbyruena og lenreruja noguece 6apame go fpaqonarrarHr4Kor Ha oflrrrrr,rHa

fenre,rraja 3a AoAeJryBarbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha orrrrrrr,rHa fenrenuj a sa 2019 roA[rHa 3a

cy6neuquu 3a cMerKr.r 3a BoAa.

Oqeuynajrilr AeKa 6aparre'ro e olpaBgaHo, lpagouaqaJrHr4Kor Ha onrrrrr{Ha fenrenuja
oAnyqv Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyqeror Ha oflrrrrr.rna lesremaja sa 2019 rogzna no
I,I3Hoc oU 500,00 AeHapr{ KaKo [rro e HaBeleHo Bo Ar.rcflo3rrrprBor Ha oBa peureHr,re.
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2-28t30

17.02.2079 ros
fenre:ruja

Bp.12-28131

1,1,.02.201"9 roa.
feerenuja

Ha olrrrrprHa lenre;ruja,
M-p Cawo floqrcoa c.p.

Bps ocHona Ha qJIeH 62 crae 1 anunea 1-5 og Craryror Ha o[[rrr{na lemenrnja
("Cly>r6eu rJracHI4K Ha orrrrrrrHa fenrerzja" 6p.25106 rog.,08/10rog., 18/14rog.) lr.rreH i5
oA Ogryxara aa Lr3BpIUyBarLe Ha Eyuetor na oflrrrrrrHa fenreluja sa 201,9 rogr,rHa
("Cly;r6en rJIacHrIK Ha orlrrrl{Ha fenreruja" 6p.3111.8 rog.) fpagoHarraJrHr,rKor Ha onrur[Ha
lenrenuja, goHece

PEIIIEHKIE
3a pacnopegyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrrrtrHa lenrenuj a sa 20t9 roArrHa

1.[en oA cpegcrBara Ha Eygetot Ha orrrrrrrHa fenreluj a sa 201,9 roAr,rHa, c,rasra 464
noAcraBKa 464990 - [pyrn rpanc$epu, Ilporpaua [O Bo t43Hoc og 500,00 AeHapr ce

Ao[eJlyBaar ua Cysana Jbyruera oq fenrenrja sa cy6neu\rtpr 3a cMerKrr 3a BoAa.

2.Pemeuwero (e ro II3BpIU[ Ogqeneuzero 3a $rauaucucxu flpatua]L a u cpe\crBara
(e ce ucu.narar Ha rpaHcaKqr.roHa cMerKa.

3.Osa Peruenne BJIeryBa Bo clrJra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a ke ce o6jaru no
"Cnyx<6en rJIacHrrK Ha olrurl4Ha lenrenuja".

O6pa3Jro>KeHr(e
Cy:rana Jbyurena oq fenrenuja troAHece 6apame go fpagonarraJrHr.rKor Ha onrrrruHa

ferrenuja 3a AoAeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha onrrrrana fenrellrj a za 201.9 roArrHa 3a
cy6nenquu 3a cMerKrr 3a BoAa.

Oqenynajrt[ AeKa 6aparrero e onpaBAaHo, lpagouar{aJrHrrKor Ha onrrrrraHa lenrenuja
oAryqI'I Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyr;eror Ha orrrrrrana fenrenuja ea 2019 rognua no
I{3Hoc og 500,00 AeHapIr KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Aracno3r,rrr4Bor Ha oBa peureHr,re.

lpagouauaruzx
Ha o[rrrrr.{Ha feoreruja,
M-p Cauto Iloqeoa c.p.

Bp: ocuona Ha r{JIeH 62 ceae 1 arunea 15 og Craryrot Ha oflurrr,rna fenrenuja
("Clpr6eu TJIacHLIK Ha orrrrrlrHa fenrenr,rja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18i14rog.) n qneu 15

oA Ogryrata sa I43BplrryBarbe Ha Eyueror ua orrrrrr{Ha fenrenuja sa 2019 roguHa
("C,ryx6en rJIacHI{K Ha orrrrr4Ha feereluja" 6p.31/18 rog.) fpagoHaqaJrHrrKor Ha orrrrrrr{Ha
fenrenuja, AoHece

PEIIIEHI{E
3a pacnope[yBarbe Ha [eJr oA cpeAcrBara Ha Byueror

Ha orlrrrrrHa lenrenuj a sa 2019 rogtrHa

1.[el o[ cpegcrBara Ha Eyueror Ha o[ruTr4Ha fenrenuja 2a2019 roAr,rHa, c,rasxa 464

roACraBKa 464990 - [pyrra rpancQepu, flporpaua [O Bo t43Hoc og 500,00 AeHapr ce

AoAenyBaar ua Cysaua Jbyurena oq fenrenuja sa cy6neurJrr:a 3a cMerKr4 3a BoAa.



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIITIIHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.254

ro Lr3BpIUrr 3a flpalxa]ba r,r cpeAcTBaTa
(e ce racnnarar Ha rpaHcaKlluoHa cMerKa.

3.Osa Peruenue BJreryBa Bo cI{JIa co AeHor Ha AoHecyBarbero, a rte ce o6jaez no
" Cny>r6en rJIacHI.rK Ha orrllrrtlHa lenrenzj a ".

O6pa3Jro)KeHtre
CysaHa Jbyurena og lenrerzja uoqHece 6apane go fpagouaqarHr,rKor Ha oflrrrruHa

fenrenuja 3a AoAeJIyBaIbe cpeAcrBa oA Eyue'ror Ha orrrrrrrrHa fenreruja sa 2019 roArrHa 3a

cy6neuqrEra 3a cMerKr{ 3a BoAa.

OIIeHynaj(II AeKa 6aparreto e o[paBgaHo,lpagonarraJrHr.rKor Ha oflrrrrrrHa fenrennja
oAJryr{I4 [a ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyqer:or Ha orrurrr,rna lesrenuja sa 2019 roguua ao
I43Hoc oq 500,00 AeHapI4 KaKo IUTo e HaBeAeHo Bo Ar.rcrro3r.rrlrBor Ha oBa pe[reH[e.

8p.12-28132

11.02.2079 ros
fearenuja

8p.12-28133

77.02.2019 ros
feare:ruja

lpaqonaualuux
Ha orrrrrrr4Ha lenrenuj a,

M-p Caruo lforyrcoo c.p,

Bps ocrora Ha rrJIeH 62 cras 1 arranea 15 ou Craryror Ha onrrrrr.tra ferrenzja
("C.nyx6eu rJracHIaK Ha orrrrrr,rHa ferre:ruja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/14rog.) n .ureH 15

oA Og.rryxara 3a I,I3BprrryBalre Ha Eyueror ua olrrrrrrHa feereluja za 2019 roAraHa

("Cryx6eu uIacHIrK Ha o[IrITLrHa fenreruja" 6p.31/18 rog.) fpagoHarraJrHprKor Ha olrrrruHa
lenreruja, AoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacuope4yBarbe Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eygeror

Ha orrrrrr.rHa fenreluj a sa 2019 ro[rHa

1.[en oA cpeAcTBara Ha Eyueror Ha orrrrrr{Ha fenreruj a 2a201,9 roAVHa, qanxa 464
rroAcraBKa 464990 - [pyru rpaucSepu, flporpaua [O Bo r43Hoc og 500,00 AeHaprr ce

AoAeJryBaar ua Cysaua Jbynena og fenrenuja sa cy6neu\uLt 3a cMerKrr 3a BoAa.

Z.Petteuuero (e ro I43Bprxrr Oqgereuuero 3a Sranaucucxr4 rrpamarba lr cpeAcrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKrll4oHa cMerKa.

3.Osa PeureHue BJreryBa Bo cr,rJra co AeHor Ha EoHecyBarbero, a ke ce o6jann eo
" C.ny>r6en rJracurrK Ha onrrrrrrHa lenre"nuja ".

O6pa3Jrox<eHtre
Cysana Jbyruena og lenreruja noguece 6apame qo fpagonarraJrHr,rKor Ha orrrurlrHa

fenremrja 3a AogeJryBarbe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orrurr4Ha fenrenuja za 2019 rogrrHa 3a

cy6nenquu 3a cMerKrr 3a BoAa.

Oqeuyuaj(I4 AeKa 6aparre'ro e onpaBAaHo, fpagouaqaJrHr,rKor Ha onrrrrr.rHa fenreruja
ognyqu Aa ce AoAenar cpeucrBa og Byr;eror Ha orrrruHa lesrenraja sa 20L9 rogr.rua uo

H3Hoc ou 500,00 AeHapLr KaKo urro e HaBeAeHo Bo Ar.rclo3r{Tt4Bor Ha oBa perxeHr,re.

lpagonauamrur
Ha onrrrr,rHa fenreruja,
M-p Cawo florycoo ep.
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OCHOBA HA qJIEH CTAB 1 ATIUHEA oA HA OIUITI,IHA

("Clpr6eu rJracHr{K Ha orurrrt4Ha fenreruEja" 6p.25106 rog.,08/10rog., 18/14rog.) ll .ureH 15

oA Ognyxara 3a I43BplryBarbe Ha Byqerot ua orrrrrrHa fenrelzja sa 20L9 ronr,rHa

("Cly>r6en rJIacHIrK Ha orlurllHa fearenuja" 6p.31/18 rog.) fpagoHaqaJrHr,rKor Ha onturr4Ha
lenreluja, AoHece

PEIIIEHI,TE
3a pacuopeAyBarre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orlrrrrrua fenrelrj a sa 2019 rogrrHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha orrrrr{Ha fenreruj a sa201-9 roArHa, ceasxa 464
rroAcraBKa 464990 - [pyrz rpancQepu, flporpalra [O Bo rr3Hoc oU 500,00 AeHapr ce

AoAeJryBaar ua Cysana Jbyurena oq feerenuja sa cy6neu\r4u 3a cMerKlr 3a BoAa.

2.Peureuuero (e ro LI3BprIr[ Oggereuuero 3a Qunanczcx[ npauarba u cpegcrBara
(e ce ucnlarar Ha rpaHcaKrlr4oHa cMerKa.

3.Osa Peuresue BneryBa Bo cr.IJra co AeHor Ha AoHecyBarrero, a fe ce o6janu no
" Cry>r6en uracHI{K Ha onlrrrl,IHa lenreluja".

O6pa3Jrox<eHrre
Cysaua Jbyurena oq lenre:ruja noguece 6aparre go fpagouairaJrHr4Kor Ha o[[rrraHa

feere;rzja 3a uogenyBalbe cpeAcrBa oA Byuerot Ha olrrrrlrHa fenreluj a sa 2019 rogr,rHa 3a

cy6neriquu 3a cMerKrr 3a BoAa.

Oqeuynaj(Ia AeKa 6apamero e olpaBAaHo, lpagouaqaJrHr,rKor Ha orrrrrr{Ha fenreluja
oAnyqr [a ce AoAeJIar cpeAcrBa og Bygeror Ha o[rrrruna lesrenuja aa 2019 rograna no
Ir3Hoc og 500,00 \enapu KaKo rrrro e HaBeAeHo Bo Ar,rcno3urrrBor Ha oBa perueHue.

Bp.12-28134

11.02.2019 roy.
feareruja

lpagonaualuur
Ha orrrrrrr{Ha lenrenr,rj a,

M-p Cawo Ifoqrcoo c.p.

Bps ocuona Ha qJIeH 62 ctas 1 arusea 15 oU Craryror Ha olrrrruua fenrelnja
("Cny>r6eu rJracHr{K Ha orrrrrr,rHa fenrenuja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/14rog.) u.ureH 15

oA Ognyrara sa r,r3BprrryBarre Ha Eyueror ua olrurr{Ha fenreruja sa 2019 roAr,rHa

("Cnyx6eH rJIacHI,rK Ha olrrrrr{Ha fearenrja" 6p.31/18 rog.) fpagoHaqaJrHrrKor Ha onrrrrrrHa

leareluja, AoHece

PEIIIEHI4E
3a pacuopeAyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Ey[etor

Ha orlrrrrrHa fenrenrj a sa 2019 roAuHa

1.[er oE cpefcrBara Ha Eyueror Ha orrrrrr.rHa fenrenuja sa 2019 roAuua, crasra 464

rroAcraBKa 464990 - Apyru rpanc$epu, Ilporpalra AO Bo r43Hoc oq 500,00 AeHapr,r ce

AoAeJIyBaa'r ua llerpa fiuuena og fenrenuja sa cy6neHrlr,rr.r 3a cMerKr,r 3a BoAa.

Z.Pelo:.e:e^wero (e ro r43Bprrru OAAereuuero 3a Sunauczcrr{ rrpamama u cpeAcrBara
(e ce ucunarar Ha rpaHcaKrluoHa cMerKa.

3.Osa Peruenue BJreryBa Bo cr{Jra co AeHor Ha AoHecyBa}Lero, a ice ce o6janu ao

"C.nyx6en uIacHI{K Ha orrrurprHa lenreruja".
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pa3Jro)KeHrre
Iletpa fluriena oq lenreruja nognece 6aparre go fpagonarraJrHr,rKor Ha onrrrrraHa

lenrenuja 3a AoAeJryBarbe cpegcrBa oA Eyueror Ha orrrurrrHi fenrenlrj a sa 2019 roAuHa 3a
cy6senquu 3a cMerKr{ 3a BoAa.

Oqenynaj(r4 AeKa 6apameto e olpaBAaHo, fpagouaqaJrHr4Kor Ha oflrrrrr{Ha fenreauja
oAryr{t4 Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eygeror Ha onrrrrzna lenrenzja sa 2019 roquna ao
t43Hoc oq 500,00 AeHapLI KaKo Irrro e HaBeqeHo Bo Arrcrro3rrrrrBor Ha oBa perxeHr.re.

8p.12-3481t36

11.02.2019 ros.
fenrenuja

fpaqonaualuur
Ha olrrrrr4Ha leerenuja,
M-p Cauo lforyeoa cp.

Bps ocuoea Ha qJIeH 62 cras 1 anznea 15 og Crary:ror Ha orrrrrrr{ua lenrelnja
("c.nyx6eu rrracHzK Ha orurrr{Ha fenreruj a" 6p.25106 roq., 0bi10roy.,1,glr4rog.) z ,r", i5
oE Ogryrara 3a Il3BplxyBarbe Ha Eyge:ror ua onrrrrr{Ha fenrenuja za ZOlg rolrrHa
("Cny>r6eu lJIacHLrK Ha o[Irrrl4Ha fenreruja" 6p.3111,8 rog.) fpagorurur"r*or Ha onrrrrr,rHa
lerrelnja, AoHece

PEIIIEHI,lE
3a pacnope4yBarse Ha AeJr oA cpencrBara Ha Eygeror

Ha orlrrrr{Ha lerrenuj a ga ZOl9 roAEHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha olrrrrrrHa fenrenraj a za 2019 rogrrHa, 67;a13xa 464
noAcraBKa 464990 - [pyrn tpauc$epu, flporpaua [O Bo rr3Hoc og 900,00 AeHapu x 9 auqa
(8.100,00 geuapn) ce AoAeJIyBaar Ha cJreAHr{Te nr,rqa oA ferren{a 3a HaAoMecr 3a orrrrro-
Kopr.rcHa pa6ora:
- Kpuctuna Crojanona 900,00 AeHaprr
- Kerrr flouveaa 900,00 genapu
- Jacuuua Pz:losa 900,00 genapu
- Hara,rzja flasrosa 900,00 genapn
- flerap @rros 900,00 AeHaprr
- Bepouura [ojpannuena (sa fiurrararap [ojpannuen) 900,00 geuapn
- Pucro Janqes 900,00 geuapz
- 3opuqa Tpajrona 900,00 genapu
- Bzo"nera Teo6auona 900,00 genapv

Z.Pettaauero (e ro rr3Bprrrrl Oggerenuero 3a $ltrancucxrr flparuarra u cpeAcrBara
(e ce ucnlarar Ha rpaHcaKrluoHa cMerKa.

3.Osa Peurenrle BJIeryBa Bo cIrJIa co AeHor Ha AoHecyBarsero, a (e ce o6janu ao
" Cryx6en rJIacHr4K Ha orrrrrruHa lenrelraja ".

O6pa3Jro)KeHr{e
fopeHaneqeHl,ITe JII,Iqa oA fenrenuja [oAuecoa 6apane go fpagonaqaJrHr.rKor Ha

oIITITLIHa fenrenuja 3a AoAeJIyBaIbe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orrrrrr{Ha ferrenuja sa 2019
roArrHa 3a HagoMecr 3a olrrrro-Kopr{cHa pa6o'ra.

Oqenyaaj(I4 AeKa 6aparrero e o[paBAaHo, lpaqonarraJrHr4Kor Ha olrrrrr.rHa fenrennja
oAnyr{[ Aa ce AoAeJ'Iar cpeACTBa oq Byqeror Ha ollxruna leerelruja za 2019 roguna ao
L{3Hoc og 900,00 AeHapI4 x 9 ruqa (8.100,00 genapu) KaKo urro e HaBeAeHo Bo Aucro3r{rr,rBor
Ha oBa pelueHr{e.
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8p.12-81137

14.02.2019 rou.
fenrenuja

8p.12-81/38

18.02.2019 ros
fenrennja

lpagonavaruur
Ha olrrrrrrHa lenreluja,
M-p Caruo lloqxoe cp.

Bps ocnona Ha r{JIeH 62 cran l- a.rrusea 15 og Cra'ryror Ha onrrrrrtra lenrennja
("Cly>r6en TJIacHI,IK Ha olrlrrrl4Ha fenrenuja" 6p.251O6 rog.,08/10rog.,18l14rog.) ra.ureH 15
oA Ogryra:ra :a lr3BplrryBalbe xa Eyqeror Ha o[rrrrrrHa fenrerulja sa 2019 roAr.rHa
("C:ryx6en TJIacHI,IK Ha orIIIrrI,IHa fenreruja" 6p.31118 rog.) fpagoHarraJrH[Kor Ha oflrrrrr{Ha
lenrenuja, EoHece

PEIIIEHUE
3a pacnopeAyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrrrrua ferreluj a sa 2019 rogtrHa

1.[en oA cpeqcrBara Ha Eyueror Ha orrrrrv Ha feerenuj a za 201.9 toguHa, crasra 464
roAcraBKa 464990 - [pyrv rpanc$epu, flporpaua [O Bo rr3Hoc oq 6.000,00 genapu ce

AoAeJIyBaar ua Tarra Mu:ro Anrerxosa flemosa og fenrellrja 3a HoBopogeHa rtepra.
2.Peruenuero (e ro LI3BpIxu Oggeneuuero 3a $uuancucrrr nparuama rr cpeqcrBara

(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKrll4oHa cMerKa.
3.Osa Perueutle BJreryBa Bo cI{JIa co AeHor Ha AoHecyBa}Lero, a (e ce o6janu no

" Cly>r6en rJracHr.rK Ha orrrrrrr,rna lenreluj a " .

O6pa3Jrox<eHtre
Tama Anrerxosa llerxosa oq feerennja trogHece 6apame go fpagonaqaJrHr.rKor Ha

onrurl,IHa fenrennja 3a AogenyBarbe cpencrBa oA Eyqeror Ha oflrrrrr{Ha fenreluja za 2019
roAr,rHa 3a HoBopoAeua (epra.

Oqeuynaj(Ir AeKa 6aparreto e olpaBAaHo, lpagonar{aJru[rKor Ha onrrrrr,rHa ferrenuja
ogryrrfl Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqe'ror Ha oflrrrrrana lesrenuja za 2019 roguua no
Ir3Hoc og 6.000,00 AeHapI{ KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Arrcno3r,rr[Bor Ha oBa perueHr,re.

flopagu Ha[peA HaBegeHoro ce ogryr{r.r KaKo Bo Aucno3r4Tr.rBor Ha oBa pelreHr,re.

fpagonauanuur
Ha olrrrrrrHa lenremrja,
M-p Cawo llorpcoe cp.

Bpa ocuona Ha rrJIeH 62 c ras L anusea 15 og Crary:ror Ha o[[rrr,rna fenreluja
("Cnyx6eu uIacHI{K Ha oIIITITI4Ha fenrenuja" 6p.25106 roq.,08/10rog.,1811,4rog.) u.rren 15

oA Oglyxara 3a l43BplxyBalbe Ha Eyue'ror Ha orrxrrrHa fenrennja za 2019 roAr.rHa

("C,lyx6eu rJracHI{K Ha orrIrITrIHa fenre:rnja" 6p.31-118 rog.) fpagoHarrarHr,rKor Ha olrrrrr,rHa
fenreruja, EoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacnopegyBarre Ha [eJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orfirrrtrHa lenreauj a sa 2019 rogrrHa
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oA cpeAcTBaTa Ha yueToT Ha o[ruTVHa a3a roII4Ha! CTaBKa

roAcraBKa 464990 - [pyru rpauc$epa, Ilporpaua AO Bo ]r3Hoc og 6.000,00 genapn ce

AoAeJryBaat na flyuIKo Topre Anocronon og fenrennja aa HoBopoAeHa (epxa.
2.Peutesuero rle ro I,I3Bprxrr Ogqerenuero 3a Sranaucucxu nparrrarba r,r cpeAcrBara

(e ce ucnlarar Ha rpaHcaKIILroHa cMerKa.
3.Osa Perlenrze BJreryBa Bo cl{Jra co [eHor Ha AoHecyBarr,ero, a ,ke ce o6jann no

" C"nyx6eu rJIacHr{K Ha orrIUTr{Ha leerenuj a " .

O6pa3Jrox<eHrre
[yruro AnoctoloB oA ferreruja roAHece 6aparre Ao fpagonavaJrHrrKor Ha

otIrrITI4Ha fearenraja 3a AoAeJIyBaILe cpegcrBa oA Eyuetor Ha orurrrr4Ha fenrennja sa 2019
roAr{Ha 3a HoBopoAeua (epra.

Oqenyaajrtr{ AeKa 6apameto e olpaBgaHo, lpaqonarraJrHt4Kor Ha o[rxrr,rHa fenrenuja
oAryr{u Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrrr.rua lenretwja za 2019 rogvna eo
I{3Hoc oq 6.000,00 AeHapI,I KaKo urro e HaBeAeHo Bo Ar.rcrro3r,rrr.rBor Ha oBa pelregrre.

Ilopagu HanpeA HaBeAeHoro ce oAnyr{rr KaKo Bo Arrclo3r{Tr{Bor Ha oBa peureHr,Ie.

8p.12-81139

78.02.2079 ros.
feerenuja

fpaqonavalur.m
Ha orrrrrrr4Ha lerreluj a,

M-p Cawo lfoqxoe cp.

Bp:l ocHona Ha qJIeH 62 ctas 1 alunea 15 og Craryror Ha olrrrrrrna fenreluja
("Cryx6en rrIacHIrK Ha orIUTlrHa fenrenuja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/14rog.) u.rren i5
oA Oglyrara 3a I,I3BpIryBaIbe Ha Eyuetor Ha olrrrrlrHa fenrenuja sa 2019 rogr,rHa
("Cny>x6eH rJIacHIrK Ha olIrITI,IHa fenrenuja" 6p.31/18 rog.) fpagoHarraJrrrr,rKor Ha o[ruruHa
lerreruja, AoHece

PEIIIEHI4E
3a pacnopeAyBarre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha or[rrrtrHa fenrenuj a sa 2019 rogr.rHa

1.[en oA cpelcrBara Ha Eyqero'r Ha oflrrrrr4Ha fenrenuj a 3a 201,9 rogr.rHa, c,lag;]Ka 464
rloAcraBKa 464990 - [pyrn rpancQepn, flporpaua AO Bo rr3Hoc og 6.000,00 genapz ce

AoAeJryBaa'r na clagaHa Mnne Ctojrocra og fenre:rvja 3a HoBopoAeH cr4H.

2.Peuresuero (e ro LI3BpIIn4 Oggerennero 3a Qunancucxu flpatrrarb a u cpeacrBara
(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKrlrroua cMerKa.

3.Oea Peurenrae BneryBa Bo clrJra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6janz no
"Clyx6en uracHr4K Ha olrrrrrrHa leurelraja".

O6pa3JroxeHEe
Claqaua Ctojrocxa oA feareruja ro[Hece 6apame Ao fpagonavaJrHr,rKor Ha

onlrrrl4Ha ferrelvja 3a AoAeJIyBaBe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orrxrr{Ha feurenraj a sa 2019
roAr.rHa 3a HoBopoAeH cr.rH.

Oqenynaj(Ll AeKa 6apamero e o[paBgaHo, lpagonar{aJrHr,rKor Ha o[[rr]rHa ferrenuja
oAryr{u Aa ce AoAeJIar cpe[crBa og Eyqe:ror Ha o[urruna fesrenuja aa 2019 rogrua no
I{3Hoc oq 6.000,00 AeHapIr KaKo Ixro e HaBeAeHo Bo Arrcrro3r.rrr,rBor Ha oBa peureHrre.

flopagu Halpeu HaBeAeHoro ce oAnyrrr,r KaKo Bo Aprcrro3rrrr.rBor Ha oBa peurenrre.
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p. /38 IIAJIH14K

Ha oflurrr{Ha lenrenr,rj a,

M-p Caruo floqrcoa cp.

Bps ocHoaa Ha r{JIeH 62 cras 1 anranea 15 og C'raryror Ha olrrrrr{na lenrernja
("Cryx6eu rJ'IacHI{K Ha orrrraHa fenrenuja" 6p.25106 rog.,0b/10roq., 18/14roq.) n rr", i5
oA Ognyxara 3a r{3BpIUyBarLe Ha Byqeror ua orrrrrrrHa fenrelzja za 2079 roAr,rHa
("Cny>r6en rJIacH[K Ha orrurlIHa fenre.nzja" 6p.31/L8 rog.) fpaqorrurur"r*or Ha orrrrrr,rHa
lenrenzja, AoHece

PEIIIEHKlE
3a pacnopegyBarre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrurrrfia fenrenrj a sa 2019 roAr{Ha

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqetor Ha oflrrrrr{Ha fenrenuja 3a20L9 toArrHa, qanxa 464
roAcraBKa 464990 - [py., tpancsepu, flporpaua [O Bo rr3Hoc og 6.000,00 geuapu ce
EoAenyBaar ua carra Mzrro cTaMroea og fenrelnja 3a HoBopoAeH cr{H.

2.Pemesuero tie ro Ir3BpIIru Oggelenuero 3a Sr.trancucr[ trpatuarb a a ape1crBara
(e ce vcn"narar Ha rpaHcaKrlr,roHa cMerKa.

3.Osa Peurerute BJ'IeryBa Bo cl{Jra co AeHor Ha AoHecyBa}Lero, a r(e ce o6janu uo
" Cryx6en rJracHprK Ha onlrrrr{Ha lenrellrj a " .

O6pa3Jrox<eHr{e
Carra CraNlrosa og leere.unja noguece 6aparre go fpagouarraJrHr.rKor Ha onrrrrr,rHa

ferrenuja 3a AoAeJIyBarre cpegcrBa oA Eygeror Ha olrrrrrrHa fenrenuj a sa 201.9 roAr.rHa 3a
HoBOpOAeH CLIH.

Oqenynaj(I4 AeKa 6apameto e onpaBAaHo, lpagouarraJrHrrKor Ha orrrurr,rHa fenrenuja
oAryt{[ Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqeror Ha onrrrrzna lesrenwja za 2019 roqr,rna ro
I'I3Hoc og 6.000,00 [eHapl{ KaKo Ilrro e HaBeAeHo Bo Ar.rc[o3rrrr4Bor Ha oBa perxeHr.re.

flopagn HalpeA HaBeAeHoro ce oAJryqr{ KaKo Bo Ar.rclo3r,rrt4Bor Ha oBa perxeH}re.

18.02.2019 roa.
fearenuja

8p.12-81143

18.02.2019 roy.
fenreluja

fpagonavanurr
Ha oflurrLrua lenrenuja,
M-p Cawo lloqrcoo c,p.

Bpa ocuona Ha ruleH 62 cras 1 anunea l-5 oq Craryror Ha o[rrrrr,rna fenrelnja
("Cryx6en rJracHr,rK Ha onrrrrr,rHa fenreruja" 6p.25106 rog., 08/10roq., 18/14rog.) u ,r"" i5
oA Oglyrara :a lr3BpuryBarre Ha Eyueror na orrrrrrua fenrennja za 2019 roAr,rHa
("Clpr6eu TJIacHI,IK Ha orIruTpIHa fenreluj a" 6p.3L118 rog.) fpagoHaqaJrHlrKor Ha orrrrrrflHa
ferrelvja, AoHece

P E III EHVIE
3a pacnopeAyBarre Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eyuetor

Ha or[rrrrrHa fenrenrj a sa 2019 roAHHa
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oA cpeAcTBaTa Ha yueToT Ha olrrrrT[Ha a 3a 2019 roAI{Ha, craBKa

rrogcraBKa 464990 - [pyrer rpancQepu, flporpaua AO Bo r{3Hoc og 6.000,00 genapu ce

AoAeJryBaar na MareAoHKa 3opan Murpona og fenrelnja 3a HoBopoAeHa (epra.

Z.Pe::tesuero fte ro r{3Bprur4 Oqgereuuero 3a Suuaucucxu npaurarba [I cpeAcrBara
(e ce racnnarar Ha rpaHcaKrluoHa cMerKa.

3.Osa Peurenze BJreryBa Bo cr{Jra co AeHor Ha AoHecyBarLero, a ice ce o6janz no

" Cry>x6eu rJracHr4K Ha o[rurr.rxa feare"nuj a " .

O6pa3Jrox(eHrre
Maregonxa Mzrpona og lenrenuja lrogHece 6apane go fpaqonarraJrHuKor Ha

o[rrrrprHa fenre.nuja 3a AoAeJryBarbe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha olrrrrrlHa fenrenuja 2a2019
roArrHa 3a HoBopoAeua (epra.

Oqenynaj(u ueKa 6apamero e orpaBgaHo, fpagonar{aJrHr{Kor Ha orrlrlTuHa fenrelraja
ognyr{r4 Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orurrrrana fesretuja za 2019 roguHa no
r,r3Hoc og 6.000,00 AeHap[ KaKo rrro e HaBeAeHo Bo Ar{crro3r.rrr{Bor Ha oBa perxeHl{e.

flopagu Hanpeg HaBeAeHoro ce ogryrrr{ KaKo Bo Aac[o3t4TrrBor Ha oBa perxeHr{e.

8p.72-8716

18.02.2019 roa.
ferrenuja

fpaqona.rarnnx
Ha orurrrr{Ha fenreruja,
M-p Cawo Ifoqxoe c.p.

Bpa ocnona Ha qJreH 62 cras 1 arunea 15 og C'raryror Ha onIrITI,Iua fenreruja
("Cry>r6eu rrracHuK Ha orrrrr{Ha fenreruja" 6p.25106 roq., 08/10roq., 18/14rog.) u .uIeH 15

oA Oglyra:ra 3a r.r3BpruyBarbe Ha Eyqerot na onrrrrr4Ha ferreruja za 2019 roAr.rua

("Cnyx6en uracHr.rK Ha olrrrrr.rHa fenreruja" 6p.31.118 rog.) fpagoHarraJrHr{Kor Ha onIIrrLIHa

leereruja, AoHece

PEIIIEHI,lE
3a pacnopegyBarse Ha Aen oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrurr.rHa fenrenuj a sa 2019 roAlrHa

1.[er oA cpegcrBara Ha Eytteror Ha orrrrrr.rHa fenrenraj a za 2019 roAI{Ha, craexa 464

rroAcraBKa 464990 - Apyrn rpancQepra, llporpana [O Bo II3Hoc og 6.000,00 geuapu ce

AogenyBaar ua fopgana Prncro Koresa og fenreruja 3a HoBopogeHa Ifepxa.

Z-Petttelatrero (e ro rr3Bprx[ Oggeneuuero 3a $zuancucxr{ nparuama I,I cpegcrBara
(e ce racnrarar Ha rpaHcaKlll{oHure cMerKr4 ua npa6oreHl,ITe.

3.Ona Peureuue BneryBa Bo cr,rJra co AeHor Ha AoHecyBalbero, a ,ke ce o6janu no

"Cnyx6en rJracHr,rK Ha oflrrrrr.rHa lenreruja".

O6pa3Jro)KeHtre
fopgana Konesa og ferrenuja nogHece 6apane go fpagouar{aJlHlrKor Ha olIIrrLIHa

feereruja 3a AoAenyBarse cpegcrBa oA Eyueror Ha onrrrrr.rHa fearennja sa2019 roAI4Ha 3a

HoBopoAeHa (epra.

Oqenynaj(r,r AeKa 6apanero e olpaBgaHo, lpagoHaqaJrHr{Kor Ha oIIITITITHa fenrenuja
oAnyrrr4 Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyr;e'ror Ha otrlrlTIana lenrenuja za 201-9 roguua ro
Ir3Hoc og 6.000,00 AeHapr4 KaKo rrrro e HaBeleHo Bo AI,rclo3I,ITI{Bor Ha oBa pelreHl{e.

Ilopagu HanpeA HaBegeHoro ce ognyqrr KaKo Bo Aprc[o3r.rrprBor Ha oBa peureH]Ie.



15.03.2019 rog. CJIyXEEH IJIACHI{K HA OIIItrTIIHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.26l

11.01.2019 roq.
ferre"unja

8p.12-81/58

07.03.2019 roa
fenrenuja

I{AJIHI,IK

Ha oflrrrrrrHa fenrernja,
M-p Cauo floqcoe cp.

Bps ocnora Ha r{JIeH 62 c ras 1. aturuea 1,5 og Craryror Ha orrrrrrrlua lenrenraja
( " Cry>x6eH rJIacHrrK Ha orrlrrrrrHa feerenuj a" 6p.25106 roq., 08/10rog., 18l14rog.) u qreu 15
oA Ognyrata 3a ll3BptrryBalre Ha Eyqe:ror na onturr{Ha fenrennja sa 2019 ronr.rHa
("Cnyx<6en uIacHI,IK Ha orrlrrrl4Ha fenrenuj a" 6p.311L8 roq.) fpagouar{aJrHrrKor Ha oruuruHa
lerrenuja, AoHece

PEIUEHI,lE
3a pacuope[yBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrruTr,rHa ferreuuj a sa 20!9 ronrrua

1.[en oA cpegcrBara Ha Eyue'ror Ha olrrrrr{Ha fenrenzj a 3a 201.9 roAr{Ha, c"rasra 464
roAcraBKa 464990 - [pyru rpanc$epu, Ilporpaua [O Bo r.r3Hoc og 6.000,00 geuapu ce

AoAeJryBaa'r ua [paruqa Kovo flerpona og Mpsenq]r 3a HoBopoqeHa (epra.
2.Perueulrero (e ro Ir3BpIuII Oggeleuzero 3a Sranancucrr4 rrpaIuarba r,r cpegcrBara

(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKrlr{oHrrre cMerKr{ ua npa6oreHr.rre.
3.Osa Peruenue BJIeryBa Bo cI,IJra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a rte ce o6jarn no

" Cryx6en uracHr,rK Ha olrrrrr.rHa lenreluj a " .

O6pa3Jro)Ker{Ee
[parzqa flerpona oq Mp:enqu [oAHece 6apame qo fpagonaqaJrHr4Kor Ha o[[rrr,rHa

feerenuja 3a AoAenyBarbe cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orrrrrrr.rHa feerelrj a za 2019 roAr.rHa 3a

HoBopo[eHa (epra.

Oqenynajr1II AeKa 6aparreto e olpaBgaHo, lpaqouarraJrHt4Kor Ha orrrrrrr,rHa fenrenuja
oAryrru Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa oq Eygeror Ha orrrrrrrana lesremrja za 201.9 royuta to
LI3Hoc og 6.000,00 AeHapLI KaKo IrITo e HaBe[eHo Bo [r{cno3r,rrrrBor Ha oBa pelreHue.

Ilopaqu HalpeA HaBeAeHoro ce oAnyrrr{ KaKo Bo Ar{cno3r4TrrBor Ha oBa peureHl4e.

lpagouauanuur
Ha o[rrrrr{Ha leareluja,
M-p Cawo lfoqrcoo ep.

Bps ocuona Ha qJIeH 62 crae 1 anznea 15 og Craryror Ha orrrrrrr4ua ferrenuja
("C.ruyx6en rJIacHIaK Ha orurrr,rHa feare.nr.rja" 6p.25106 rog.,08/10rog., 18/14roq.) u.ureH 15
oA Oqnyxata 3a I43BpIxyBaI6e Ha Eyueror ua orrrrrr{Ha fenrenzja za 2019 roAr.rHa

("Cry>r6en TJIacHLIK Ha orrrrrl{Ha fenrenuja" 6p-31118 rog.) fpagoHaqaJrHr{Kor Ha orrrrrrI,tHa
leerenuja, AoHece

PEIIIEHI4E
3a pacuopeAyBarbe Ha AeJr o[ cpencrBara Ha Eygeror

Ha orlrrrrrHa fenreluj a sa 2019 roArHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqerot Ha orrrrrr{Ha fenreruj a za 2019 roALrHa, crasxa 464

roAcraBKa 464990 - Apyrr rpauc$epu, Ilporpalra AO Bo r43Hoc ou 6.000,00 geuapra ce

AoAenyBaar na ArexcaHApa Munau Berqesa og fenrenuja 3a HoBopogeHa (epxa.



15.03.2019 ron CJIyXEEH HIACHI{K HA OIIIIITI{HA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.262

fo rr3Bprxrr 3a lpaIUaILa rr cpeAcTBaTa

lte ce ucnnarar Ha rpaHcaKrlrroHlrre cMerKlr Ha Bpa6oreHrrre.
3.Osa Peruenue BJreryBa Bo cr4Jra co AeHor Ha AoHecyBalbero, a ,ke ce o6jaru no

" Cny>r6en rJIacHI{K Ha olIrIT}rHa lenrerzj a " .

O6pa3Jrox<eHEe
Anexcangpa Een.Iesa oq fenrerzja noguece 6aparre qo fpagouarraJrHr,rKor Ha

orlrrrl{Ha fenrenr{a 3a AoAeJryBaBe cpe[crBa oA Byqeror Ha orrrrrr4Ha fenrernja sa 2019

roAr.{Ha 3a HoBopoAeHa fepra.
Oqeuynajfl4 AeKa 6aparrero e onpaBAaHo,lpagonaqaJrHr4Kor Ha o[rrrr[Ha fenrelnja

oAJIyqI4 Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrwra lesrenuja aa 2019 roguna no
I,I3Hoc og 6.000,00 AeHapI{ KaKo rxro e HaBeAeHo Bo Ar,rcflo3r.rrr{Bor Ha oBa peureHr.re.

Ilopagu HalpeA HaBeqeHoro ce ogJryqr.r KaKo Bo Ar,rcrro3rrrrrBor Ha oBa peueH[e.

8p.12-81153

07.03.2019 ros.
fenre.nuja

8p.12-81152

07.03.2019 rou.

feere;ruja

lpagonauannrar
Ha oflrrrrrrHa lenrenraja,
M-p Cawo lfoqrcoo c,p,

Bps ourona Ha rrJIeH 62 c,rae 1 aruuea 15 oq Craryror Ha otrrrrrtana fenrenuja
("C:ryx6en TJIacHLIK Ha onrurrrHa fenrenrja" 6p.25106 rou., 08/10roq., 18/14roq.) u .ureH 15

ou Oqnyrara 3a r,r3BprrryBarbe ua Eyueror Ha olrrrrrrHa fenrenuja sa 201.9 rogrrua
("C"nyx6eH uIacHI,IK Ha orllrrrrlHa fenrenuja" 6p.31118 rog.) fpaqoHarraJrHr{Kor Ha oflrrrrrrHa

leareruja, AoHece

PEIIIEHI,lE
3a pacuopeAyBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrrrr{Ha fenrenuj a za 2019 roAHHa

1.,[en oA cpeAcrBara Ha Eyuetor Ha olrrrrr4Ha feereruja za2019 roAr{Ha, ceasra 464

roqcraBKa 464990 - [pyru rpanc$epz, flporpaua [O Bo r{3Hoc og 6.000,00 genapu ce

uo[erlyBaar na CnasuqaLlr'uja Kapaunanosa Zqesa og fenreruja 3a HoBopoAeHa (epra.

Z.Pelruelr,laero (e ro I43BprIrII OAnerenuero 3a Qxnaucucxu flpaurarba r.r cpeAcrBara
(e ce zcurarar Ha rpaHcaKrII,roHI,ITe cMerKr.r ua npa6oreH[rre.

3.Osa Peurenue BJreryBa Bo cr{Jra co [eHor Ha AoHecyBaltrero, a i<e ce o6jann no

" Cry>r6eu rJracHr4K Ha oflIrrrl,rHa lenrelnj a " .

O6pa3JroxeHue
Cranuqa Kapaueanosa yl\esa oq fenrenuja noAHece 6aparre go fpagouarraJrHrrKor

Ha olrurlrHa fenrenuja 3a AoAenyBarbe cpelcrBa og Eyqeror Ha onurruHa leerer.uja za

2019 roqraHa 3a HoBopoAeHa (epxa.

OqeHyaajrtr{ AeKa 6apanero e olpaBAaHo, lpagouarraJrHr,rKor Ha o[rrrrrrHa fenrernja
oAnyrlla Aa ce AogeJrar cpeAcrBa og EyqeTor Ha onrrr.rrna lesrenuja sa 2019 roguna ao

I,I3Hoc og 6.000,00 AeHapLI KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar{clo3r4Tr4Bor Ha oBa perxeHr{e.

llopagu Hanpe[ HaBeAeHoro ce oAnyr{rr KaKo Bo Ar{cno3rrruBor Ha oBa peureHue.

lpagoua.rannux
Hzr olrrrrraHa lenremaj a,

M-p Cauo lfoqrcoe ep,
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Bpe ocHoBa Ha ruleH 62 clt.ae 1 anranea 15 og Craryrot Ha orrrrrrrtra fenrenuja
("Cry>r6eu rJIacHI{K Ha orrrrrrrHa fenrelzj a" 6p.25106 rog., 0il/10rog., \8ll4rog.) u ,r", i5
oA Oqryrara 3a I43BplryBarbe Ha Eyqeror ua orrrrrrrHa fenrennja za ZOlg roAuHa
("Cly>r6eH rJrIacHI4K Ha olurrrlrHa fenre:ruj a" 6p.31ll} rog.) fpagorururrr*or Ha oflturr{Ha
fenrernja, AoHece

PEIIIEHKIE
3a pacuopelyBarse Ha AeJr o[ cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrrrtrHa lenrenuj a sa 2019 roAtrHa

1.[e"n oA cpeAcrBara Ha EyrJetor Ha olurrrrHa fenrenzj a za 2019 rogr{Ha, qasxa 464
rloAcraBKa 464990 - [pyru_rpanc$epu, Ilporparr.ra ,[O so r{3Hoc og 6.000,00 genaprE ce
AoAeJryBaar ua MaxeAoHKa Baco MuureBa oA Mupanqu 3a HoBopoAeua (epra.

2.Pettesuero (e ro il3BpIIrrI OAAenesuero 3a Sunancucxlr npauarL a u cpe1crBara
(e ce r,cnnarar Ha rpa'caKrtrr.ro,r,rre cMerKr,r na npa6oieHr.rre.

3.Osa Peurenue BJIeryBa Bo clrJra co AeHor Ha AoHecyBarlero, a ke ce o6jaru no
"Cnyx6en rJracHrrK Ha o[rrrr]rua lenrenzja', .

O6pa3Jrox(eHr(e
Maxeqouxa Muruena oq Mzpanqr.r [oAHece 6apame Ao lpagonavaJrH]rKor Ha

o[[rrLIHa fenrenuja 3a AoAeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eyuero:r Ha orrrrrrrrHa fenrenuj a za 201,9
rogr{Ha 3a HoBopoAeira (epxa.

Oqenynajr(rl AeKa 6aparreto e olpaBAaHo, lpagouarraJrH[Kor Ha orurrrrrHa fenreruja
oAflflyqu Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa oq Eyqeror Ha o[rxr[ua leBrennja sa 2019 rognna no
I'I3Hoc oq 6.000,00 AeHapI4 KaKo Ilrro e HaBeAeHo Bo Arrcno3r{Tr{Bor Ha oBa perueHr{e.

llopagu HalpeA HaBeAeHoro ce oAryr{rr KaKo Bo Ar{cno3rrrr4Bor Ha oBa perreHpre.

8p.12-81/-s1

07.03.2019 ros
fenrenuja

Bpa ocHona Ha r{JIeH 62 crae 1 ar.nsea 15 oq Craryror Ha olrrrrrrua feareruja
("C"nyx<6eu rJIacHI{K Ha oIIIrIrr.rHa fenrenzja" 6p.25106 roq.,0b/l0rog., 18/14rog.) r,r rr", i5
oA Ogryxara 3a lr3BplrryBarLe Ha Eyqeror ua orrrrrrzHa ferrenuja za ZOlg roAr,rHa
("Cly>r6en TJIacHI,IK Ha oIIIIrrIrHa fenre,ruj a" 6p.3lll8 roq.) fpalo*,nrurrr"or Ha olrrrr[Ha
lenreluja, AoHece

PEruEHI,IE
3a pacuopeAyBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyuetor

Ha orrrrrrrHa lenreluj a sa 2019 rogrrHa

1.[en oA cpeAcTBara Ha Eyuerot Ha o[rxrr4Ha fenre.nzj a za2019 roArrHa, crasxa 464
roAcraBKa 464990 . 4py.ra tpaucQepu, flporpaua AO Bo lr3l{oc og 6.000,00 genapu ce
AorenyBaar na Ha4ja BlIKrop Berosa og fenrenraja 3a HoBopoAeHa (epra.

2.Peuertuero (e ro I,I3BprIru Oggereuuero 3a Snuaucucxu npauarba r{ cpeAcrBara
(e ce ucularar Ha rpaHcaKrluoHlrre cMerKrr na npa6o.reHr{Te.

3.Osa Peueuue BJIeryBa Bo cl{Jra co AeHor Ha AoHecyBarsero, a ke ce o6janu ao
"Cryx6eH rJracHr{K Ha o[rrITIrHa lenreluja".

fpagoHaualuur
Ha on[rrr{Ha lerrenzja,
M-p Cawo lloryeoo cp.
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pa3JroxeHr{e
Ha4ja Berosa oE feBreruja uognece 6apame Ao fpanoHaLraJrHr{Kor Ha olrrrrr4Ha

fenrenuja 3a AogeJryBarbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha orrrrrrr{Ha leareluj a sa 2019 roAr,rHa 3a

HoBopoAeHa (epxa.

Oqeuynajflr AeKa 6apamero e olpaBAaHo, lpaqouar{aJrHrrKor Ha orrrrrrrrHa feoreluja
oAiryrru Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa oq Eyqeror Ha o[[rruna lenretuja za 2019 roguua ro
I43Hoc og 6.000,00 AeHapI4 KaKo Irrro e HaBeAeHO Bo Ar.rcno3r4TrrBol Ha oBa perxeHrre.

Ilopagu HanpeA HaBeAeHoro ce oAryqlr KaKo Bo Ar.rcno3r4Tr,rBor Ha oBa perxeHr4e.

8p.12-81/50
07.03.2019 roq.

fenrerlrja

8p.72-81148

07.03.2079 roy.
feare,ruja

fpaqonavannrar
H?l orrLUTuHa lenrenraja,
M-p Cauo lfoqrcoe c.p,

Bps clcuoea Ha qJreH 62 cras 7 atrut:aea 15 og Crarylrr r{a olrrrrr{ua fenrenuja
("Cnyx6en uIacHIrK Ha orlrrruHa ferrerurja" 6p.25106 rog., 08/1Oroq., 18/14rog.) u.ureH 15

oq Oqnyxara 3a u3BpluyBarbe Ha Eyueror ua oilrrrrr{Ha fenre.nzja sa 2019 roAuHa
("Crpr6en TJIacHI,IK Ha orlrrrl4Ha fenrenraj a" 6p.3111,8 rog.) fpagoHaqaJrHr{Kor Ha onrrrr[Ha
fenrennja, [oHece

PEIIIEH14E
3a pacuope[yBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyrleror

Ha orrrrrr.rHa ferrenuj a za 2019 roAr.rHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha EyqeroT Ha o[rurrrHa fenrenuj a 'ta 20L9 roguHa, cral:ra 464
no[craBKa 464990 - [pyru tpanc$epu, flporpaua AO Bo rr3Hoc og 6.000,00 genapu ce

Ao[eJryBaaT ua Kareprana Mrane [uuoaa oq fearelnja 3a HoBopoAeHa (epra.
2.Peruesuero (e ro I43BpIxIa Oggeleunero 3a Suuancucxu ilpauarLa I,I cpeAcrBara

(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKrlr,roHr,rre cMerKra ua npa6oreHlrre.
3.Osa Peutenze BJreryBa Bo cIaJIa co [eHor Ha AoHecyBaH,ero, a (e ce o6janu no

" C:ryx6eH rJracHr,rK Ha olrrrrl4Ha lenrenzja ".

O6pa3Jrox(eHr{e
Katepuna fiuuona og ferrenuja [oAHece 6apame go fpaqouaqarHr4Kor Ha oflruTr{Ha

fenrenuja 3a AoleJlyBarbe cpegcrBa oA Eygeror Ha orrrrrrr,rHa fenreruja sa 2019 roArrHa 3a

HoBopoAeHa (epra.

Oqenynaj(I,I AeKa 6aparrero e olpaBAaHo, lpagonarraJrHr4Kor Ha orurrrr4Ha fenre.rruja
oAnyLII4 Aa ce AogeJrar cpeAcrBa oq Eyge'ror Ha onurrzsa lenre.lwja za 2019 roqnna no

I43Hoc ou 6.000,00 Aeuapr.r KaKo ruro e HaBeAeHo Bo Ar.rclo3r4Tr4Bol Hil oBa perueHlIe.

flopagu HanpeA HaBeAeHoro ce oAryarr.r KaKo Bo Ar4cno3rrrr.rBor Ha oBa peueHr,re.

lpagouaua"rrnur
H?l ()nr urr{Ha lenrenuja,
M-p Caruo lloryxoa c.p.

Bps ocnona Ha rIJreH 62 clae 1 anznea 15 og C:raryror rra olrrrrr{na fenrenuja
("Cnyx6eu rJracHr.rK Ha onrrrr.rHa fenrenuja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/14rog.) z .ureH l-5

og Ognyxara 3a rr3BprrryBarbe Ha Eyueror Ha ornrrrrrHa fenrerurja za 2019 roArIHa
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TJIACHIIK HA OIIUTIIHA roA. I I IIqAJIHI{KOT HA OIIIIITIHA
fenreruja, AoHece

PETUEHrIE
3a pacnopegyBarbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyryeror

Ha omrrrzHa lenrenraj a sa 2O79 roAr,rHa

1.[er oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha orrurrr4Ha fenrenuj a'ta 2079 roAr{Ha, crasra 464
roAcraBKa 464990 - ,[pyrz rpanc$epu, flporpalra [O Bo r{3Hoc og 6.000,00 genapt ce

[ogeJryBaar na Flararua Pucro M[nroscra og lenretujaza HoBopq(eHa (epra.
2.Perueuuero (e ro I,I3BpIIr[ OgAeneuuero 3a $rnaHolcxr{ npauarLa rr cpeAcrBara

(e ce ucunarar Ha rpaHcaKrlrroH[Te cMerKrr ua npa6oreHr4Te.

3.Osa Peurenne BneryBa Bo ct4Jra co AeHor Ha AoHecyBalr,ero, a (e ce o6jaru no
"C;ryx6eH rJIacHr4K Ha o[[ITIaHa lenreluja".

O6pa3Jrox(eHrre
Hararua MlElroacxa og fenreruja noAHece 6apame A() fpagouauaJrH[Kor Ha

orIUTIaHa fenreluja 3a AoAeJIyBarLe cpeqcrBa oA EyUeTor Ha ()nrtlr{Ha fenrenujaga2019
rogr,rHa 3a HoBopoqena (epra.

Oqenynaj(I,I AeKa 6aparrero e onpaBAaHo, lpa4ouar{aJrHr4KoT Ha olrrrruHa ferreluja
oAJ'Iyqu Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Byqeror Ha olrrrrzna fesre:rnja sa 2019 roguua ro
tt3Hoc og 6.000,00 AeHapLr KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar{cflo3rrrr.rBor Ha oBa perxeHrre.

flopagu Ha[peA HaBeAeuoro ce oqnyqr4 KaKo Bo Ar4c[o3rrrrrr]or Ha oBa peurenne.

8p.12-81147

07.03.2019 roy
fenrenuja

lpagouavaluur
Hzr orrrurr{Ha fenreluja,
M-p Caruo Iforyrcoa cp.

Bp: ocuona Ha qJIeH 62 cras 1 ariruea 1-5 og Craryrrrr ua orrrrrr4Ha fenreluja
("Cryx6eu rrlacHuK Ha ollrrrrr,rHa fenrenuja" 6p.25106 rog.,08/10ntn.,18l14rog.) u qnes 15

o[ Oqlyra'ra sa I43BpIxyBaIbe Ha Eyueror na orurr.rHa feure:ruja za 2019 roAlrHa
("Cnyx6eu TJIacHI,IK Ha o[[rrr,rHa feerenuja" 6p.31/18 roq.) fpa[onrrrraJrHr4Kor Ha olrurr{Ha
lenrerrja, AoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacnope4yBalLe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyrycror

Ha orlrrrrrHa fenrenuj a sa 2019 roAr,rrra

1.[e.rr oA cpeAcrBara Ha Eyqetor Ha olrrrrr.rHa feareri.rja :a 2019 roArrHa, cran.ra 464

noAcraBKa 464990 - [pyrra rpaHcSepra, flporpaua AO Bo r{3Hoc ou 12.000,00 genapn ce

AoAenyBaat ua Zpena EnqexveBa oA fearenuja 3a HoBopo[enu 6lrr:lnaqn.
Z.Peruesueto (e ro r.r3Bpruu Oqgerenuero 3a Qltrancucxr4 rrpalrarra r4 cpegcrBara

(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKrlr,roHrrre cMerKr4 ua npa6oreHrrre.
3.Oea Peurenue BneryBa Bo cI{JIa co geHor Ha AoHecyBzrH,c'ro, a i<e ce o6jaan ao

"Clyx6en rJracHr4K Ha onurr.rHa lenrenuja".



15.03.2019 roa. CJIyXEEH HIACHI{K HA OTIIIITI4HA IEI}TEJII4JA Ep.3 cr:p.266

O6pa3Jro)KeHlre
I4peua Eur;er.rena oq fenrenuja [oAHece 6aparre qo fpagorraqaJrHr.tKor Ha o[rrrrrrHa

fenrenuja 3a AoAeJryBarbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha orrrrrr4Ha I-enrc:ruj a za 2019 roAuHa 3a
HoBopoAeHrE 6,ru:naqz.

Oqenyraj(I,I AeKa 6apaneto e olpaBAaHo, fpagonaqaJrHr.{KoT Ha onrxrr{Ha ferrenraja
oAryrru Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa oq Eyqe'ror Ha olrxruna lenre:rlrja sa 2019 roguna no
rr3Hoc og 12.000,00 genapu KaKo Ilrro e HaBe[eHo Bo Ar.rcno3r4Trrr]or ua oBa peureHr,re.

Ilopaqu Ha[peA HaBeAeuoro ce oAryrrrr KaKo Bo Ar{crro3r.rrr.rB()T Ha oBa perueHl.Ie.

Bp.t2-81160
07.03.2019 rou
fenrenuja

8p.12-81154

07.03.2019 roq.
lenre:ruja

I-pagonauannrax

Hir ()rll rrrr{Ha leuremrja,
M-p Caruo lfoqrcoe cp.

Bps ocnona Ha rrJIeH 62 c ras l- anptrea 1-5 og Crarytor rra orrrrrr{Ha fenre.rrrja
("Cry>r6en uIacHI,IK Ha orIrITI4Ha fenrenuja" 6p.25106 rog., 08/10ro;1., 18i14rog.) ra qJren 15

oA Oglyrata 3a v3BplxyBarbe Ha Eyuerot na o[rrrrr{Ha fenrenuja za 2019 rog}rHa
("C.nyx6eu rJracHVK Ha orlturl{Ha ferrenrja" 6p.31/18 roq.) fpagorrilqaJrHr{Kor Ha orr[rrInHa
lenreluja, [oHece

PEIIIEH?IE
3a pacuopeAyBarre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Ey1reror

Ha orrrurr{Ha ferrelnj a sa 2019 roAr.{rra

1.[e:r oA cpeAcrBara Ha Eyqero'r Ha orrrrrrr4Ha fearenzja :a 2019 roAr{Ha, craexa464
roucraBKa 464990 - Apyrn rpaHcQepu, Ilporpalra [O Bo rr3rroc oq 6.000,00 geuapu ce

AoAeJryBaar na Ke'rz 3soHxo Crenanosfi( og [pgejqrr 3a HoBopoAerr crrH.

Z.Peute:auero (e ro I43BpIxI{ Ogqereuzero 3a SuHancucxu rparuarba v cpeAcrBara
lie ce ucn,rarar Ha rpaHcaKllr{oHrlTe cMerKr{ na npa6oreHprre.

3.Osa Peruenlre BJIeryBa Bo cI,IJIa co [eHor Ha AoHecyBar{,ero, a (e ce o6jaurn no
" Cnyx6en rJracHr,rK Ha onrrrrrrHa lenrenraja ".

O6pa3Jro)KeHrre
Keur Ctenanosu( og [pgejqu trouHece 6apawe qo fpa4onirrraJruuKor Ha o[rurrrHa

fenrenuja 3a AoAenyBaH,e cpeAcrBa oA Eyqeror Ha orurrrr,rHa fesre,:rrj a sa 2019 roAr.rHa 3a

HoBOpOAeH cr,rH.

Oqeuynaj(Ir AeKa 6aparrero e olpaBAaHo, fpagouaqaJrHr4Kor Ha oflrrrrr,rHa ferreruja
oAnyr{I4 [a ce AoAeJIar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrurlrsa leure:rnja sa 2019 rognna no
LI3Hoc ol 6.000,00 [eHapI,I KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo Ar4clo3r,rrr{Bo'r Ha oBa peureHrre.

llopaqu HanpeA HaBegeHoro ce oAryqr{ KaKo Bo Arrclo3urr{Iro'r Ha oBa perreHl,Ie.

f1 ra4oHavamrur
Ha ()r r r r rll{Ha fenrenr,rja,
trI-p C'uruo ffoqrcoo ep.

Bp: ocuona Ha rrreH 62 cras 1 anusea 15 oU Crary'lol rra orrrrrr{na fenrelnja
("Cnpr6en rJracHrrK Ha orrrrrr4Ha fenrerraja" 6p.25106 rog., 08/1Oxr;1., 18/14rog.) u qreH 15

oA Ognyrara sa r,r3BprxyBarbe Ha Eygeror ua omurr.rHa fenrcnuja sa 2019 roAr,rHa



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHUK HA OIItrTI,IHA IEBIEJII'IJA Bp.3 crp.7.67

|JIACHI4K HA OIUIT}IHA TOA. TIAJIHI,IKOT HA OIIIIITIIHA

leare:ruja, AoHece

PEIIIEH14E
3a pacnopegyBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyuetor

Ha or[rrrr{Ha lenrenuj a za 2019 roAtrHa

1.[en oA cpegcrBara Ha Eyqeror Ha orrrrrrr{Ha fenrenraj a sa 2019 ronlrHa, cranxa 464

rroAcraBKa 464990 - Apyrer rpauc$epu, Ilporpaua AO Bo r{3Hoc og 6.000,00 genapn ce

[oAeJryBaar na IIa:e X(uero Kocraguxoe oq MupaBrILI3a HoBopoUeH cI,IH.

Z.Peuesuero Ite ro rr3Bprxu Og4ereuuero 3a Quuaucucrrr npauarba I,I cpeAcrBara

ke ce uenttarar Ha rpaHcaKrlr,roHr{Te cMerKI4 na rpa6oteHl{Te.

3.Ona Peruenue BJreryBa Bo cprJra co AeHor Ha AoHecyBalbero, a (e ce o6jaru no

" Cry>r6en TJIacHI,IK Ha orrrrrrr{Ha lenreruj a " .

O6pa3JroxeHue
Jlaae KocralrrHoB og Mupaeqlr noAHece 6aparre go fpagonar{aJrHr{Kor Ha orrITITVHa

fenrenuja 3a AoAerryBalbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha orrrrrrrrHa fenrenvj a za 2019 roAI,IHa 3a

HOBOpOAeH Cr{H.

OqeHynaj(v aeKa 6aparrero e orpaBAaHo, lpagonaqaJrHr{Kor Ha olrrrl4Ha fenreruja
oAJryqra Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqeror Ha o[IUT[na lesretuja za 2019 roguna no
pr3Hoc og 6.000,00 AeHapr.r KaKo ruro e HaBeAeHo Bo Ar4cno3I4TI4Bor Ha oBa pelxeH[Ie.

flopaqu Halpeg HaBeAeHoro ce oAJryrrr{ KaKo Bo Arrc[o3r{TuBor Ha oBa perueHrre.

tl

Bp.\2-81149

07.03.2019 rou.

ferre.nuja

lpagouauaruux
Ha olrrrrr{Ha fenre.nuja,
M-p Caruo Iloqxoa c.p.

Bp: ourosa Ha rrJreH 62 cras L alzsea L5 ol Crarytot Ha ollrrrllrra feererlrja
("Cry:x6en uracHr{K Ha orrrrrr4Ha fenremrja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/L4rog.) ra qnen 15

oA Oqryrara :a r43BpruyBar6e Ha Eyueror ua orIrITI,IHa ferrenuja sa 2019 roAI'IHa

( " Clyx6en rJracH[K Ha oflturrrHa fenreruj a" 6p.31,11.8 rog.) fpagoHarrarHl,IKor Ha olIrITI{Ha

lenreruja, AoHece

PEIIIEHT4E
3a pacnope[yBarre Ha AeJI oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrrr[Ha lenrenrj a sa 2019 I'oAtrHa

1,.[el oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha orrrrrr4Ha fenrenuja 3a201,9 roAI{Ha, crasxa 464

noACraBKa 464990 - [pyru rgaucSepn, flporpaua [O Bo pl3Hoc oq 6.000,00 geuapn ce

AoAenyBaar ua fiaHve Murxo loprueea og fenreluja 3a HoBopoAeH crtH.

2.Pe::uesuero (e ro rr3Bptur4 Oggeleulrero 3a Quuaricucru rrpaulaFl,a v cpe1crBara
(e ce ucunarar Ha rpaHcaKIII{oHI{Te cMerKI4 na npa6oteHl,ITe.

3.Osa Peuresue BJreryBa Bo cr.{Jra co AeHor Ha [oHecyBalbero, a (e ce o6jaru no

" Cryx6en TJIacHI,IK Ha oIIurrI4Ha lenrenzja ".



15.03.20L9 ror. CJIyXEEH IJIACHI,IK HA OIIIITIIHA IEBIEJIIIJA Bp.3 crp.268

O6pa3Jrox(eHue
[auve fopruena og fenreruja uognece 6apame go fpagonaqaJrHr{Kor Ha olrrrrr{Ha

ferrenuja 3a AoAeJIyBaIbe cpeqcrBa o[ Eyuero'r Ha orrrrrrrHa fenrerzja sa20\9 rogI,IHa 3a

HoBopoAeH cr.rH.

Oqeuynaj(Ir AeKa 6aparrero e onpaBAaHo, fpagonaqaJrHr4Kor Ha orrrurr4Ha feereluja
oAryr{u Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Byqeror Ha oflrxrzna lenrenuja za 2019 roguHa no
I{3Hoc og 6.000,00 AeHapIr KaKo Irrro e HaBeAeHo Bo Ar4crro3rrrr{Bor Ha oBa perxeHrre.

flopagn Harlpeg HaBeAeHoro ce oAJIyqI{ KaKo Bo Ar{crro3urr{Bor Ha oBa perxeH[e.

Bp.t2-81.146

07.03.2019 roa.
fenrenuja

lpagouauannrEr
Ha orrrrrrr{Ha lenrelNja,
M-p Caruo lforyrcoo c,p.

Bps ocnora Ha qJreH 62 cras 1 anunea 15 oq Ctaryror Ha orrrrrrraua lenrelnja
("Cnpx6eH TJIacHI,IK Ha orlrrrl{Ha fenrenuja" 6p.25106 rog., 08i10roq., 18/14rog.) u .ilreH 15
og Oqnyxara 3a lr3BprrryBarLe Ha Eyqetor ua oilrurr{Ha fenrenzja sa 2019 to[nHa
("Crpr6eu rJIacHktK Ha olrlrrrl{Ha fenrenuj a" 6p.3lll8 rog.) fpagoHaqarH[Kor Ha orrrrruHa
leereru{a, AoHece

PEIIIEHI4E
3a pacuopeAyBarre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha o[rrrrlrHa fenre.uuj a sa 2019 roAtrHa

1-.[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha orrrrrrrrHa fenrernjasa2}lg roAr4Ha, craera464
roncraBKa 464990 - Apyrerrpauc$epz, flporpaua [O Bo r{3Hoc og 900,00 Aerrapr x 9 lzqa
(8.100,00 genapu) ce AoAeJIyBaar Ha cJregHr.rre Jrprqa oA fenrerzja 3a HagoMecr 3a orrrrro-
Kopr4cHa pa6ora:
- Kpucruua C'rojanona 900,00 AeHaprr
- Keru [onvena 900,00 AeHaprr
- Jacurana Pusosa 900,00 Aegapr,r
- Haranzja flasroea 900,00 AeHapr,r
- fletap @unos 900,00 AeHapr.r
- Beponura [ojpannuena (sa fiuuurap fiojpannraen) 900,00 AeHapra
- Pucto JaH.{es 900,00 AeHaprr
- 3opuqa Tpajrona 900,00 [eHaprr
- Buorera TeoQauoaa 900,00 geuapu

Z.Peruesuero (e ro I,I3BpIxu Ongerenuero 3a SranaHcucru flpailrarba r4 cpencrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKrlrroHa cMerKa.

3.Osa Perueuue BJIeryBa Bo cI{JIa co AeHor Ha AoHecyBarLero, a (e ce o6janu no
" C:ryx6en rJIacHI{K Ha ollrrrlaHa lenrenuj a " .

O6pa3Jro>KeHtre
lopeuanegeHl{Te nllqa oA fenrenzja roAuecoa 6apame qo fpagonaqaJrHr{Kor Ha

oTIITITI'IHa fenrenuja 3a AoAeJIyBarbe cpeAcrBa oA Eyqe'ror Ha orurrrrrHa fearenuja za 2019
roAI,IHa 3a HaAoMecr 3a ornuro-Kopr4cHa pa6ora.

OqeuynajIiI{ AeKa 6aparrero e onpaBAaHo, lpagonarraJrHr,rKor Ha oflrrrrr.rHa fenrerrja
oAryqu Aa ce AoAeJIar cpeAcrBa og Byqe'ror Ha onrrrrr,rna lesrenuja za 2019 rognua vo
Ir3Hoc og 900,00 AeHapr,r x 9.nuqa (8.100,00 qenapu) KaKo urro e HaBeAeHo Bo Alrcno3r,rrr{Bor
Ha oBa pelreHrre.



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHI'IK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.269

15.03.2019 ron
fenrenuja

8p.12-28150

15.03.2019 rog.

fenrenuja

qAJIH\IK

Ha orrrrrrrrHa lenreru.rja,

M-p Cawo lloryrcoe c.p.

Bpe ocnona Ha rrJreH 62 c. ras 1, atruruea 15 og Ctaryror Ha o[[rrl{na lenrelnja
("Cry:r6eu rJracHr,rK Ha orrrrrr{Ha fenrenuj a" 6p.25106 rog., 08i10rog., 18/1-4rog.) z qneH 15

og Ognyrara 3a rr3BprrryBarLe Ha Byueror na oIIITI,IHa fenrerrja sa 2019 roA]IHa

("Clpr6eu uracHr,rK Ha oflrrrrrrHa fenrenuja" 6p.31/18 rog.) fpagoHar{aJlHlrKor Ha olIrITI'IHa

fenreruja, AoHece

PEruEHKTE
3a pacuope[yBalbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygetor

Ha olrlrruHa fenrenuj a sa 2OI9 roAI{Ha

1.[el oA cpeAcrBara Ha Eylretor Ha olrxrl4Ha ferreluja saZ019 ro[uHa, ctasxa 464

roAcraBKa 464990 - [pyrer rpanc$epu, Ilporpaua [O Bo II3Hoc oq 418,00 AeHapI'I ce

AoAeJryBaar na Eo6a Crauxoeu( oq fenrelzja:a cy6reuq[Il3a cMeTKI,I3a BoAa.

Z.Pettettuero (e ro rr3Bprxrd Oggerenuero 3a Suuancucxu nparuama I,I cpeAcrBara

fe ce ucnnarar Ha rpaHcaKIII,IoHa cMerKa.

3.Osa Peurenue BJreryBa Bo cuJra co AeHor Ha [oHecyBarbero, a'ke ce o6janu no

" C:ryx6en rJIacHrrK Ha olIrITI{Ha learenuj a " .

O6pa3JIo)KeHlre
Eo6a Cranrosz( og fearenuja trogHece 6apame go fpagouarraJlHplKor Ha oIIUTI,IHa

fenrelnja 3a AogenyBar+,e cpe[crBa oA Eyuetor Ha o[IIrrI,IHa fenrenuja sa2019 roAI'IHa 3a

cy6neuquu 3a cMerKI,I 3a BoAa.

Oqeuynaj(n qexa 6aparrero e oilpaBAaHo, lpagouauaJlHl{Kor Ha orrrrrl{Ha fenrenuja

oAnyqpr Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orlrlTIana fenrenuja sa 2019 roguna no

r43Hoc og 418,00 UeHapr4 KaKo rrrro e HaBeAeHo Bo [uclo3Irrl4Bor Ha oBa peuelrl4e.

lpagonaualnur
Ha olrrITI4Ha lenre.rruja,

M-p Cawo lloqrcoa c.p.

Bps ogiora Ha qJreH 62 c,rlas 1 anunea 15 ol Cra'ryror Ha olllrrrl4ua fenreluja

("Cryxdeu rrracHr.rK Ha orrxrrrHa fenreruja" 6p.25106 rog., 08/10rog., L8/14rog.) u qles 15

oA {)gry*uru ,u t43BprxyBarbe Ha Eyuerot na onIIrrI{Ha fenreluja sa 2019 roAI'IHa

("Clyx6eu rJracHr{K Ha orrrxrrrrra fenrenLlj a" 6p.3L11.8 rog.) fpagoHaqaJlHllKor Ha o[IIrrI'IHa

lerreruja, AoHece

PEIIIEHUE
3a pacuope[yBalse Ha AeJI oA cpeAcrBara Ha Eyuerot

Ha orrrrrtrHa fenreurj a sa 2019 roAI{Ha

1.[el oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha or[ITI{Ha ferrenuj a za20t9 ro[I'IHa, qasxa 464

rrogcraBKa 46499b - [pyru :rpancSepu, Ilporpaua AO Bo I43Hoc oU 868,00 AeHapr ce

AoAeJIyBaar na fiparas Ba6u( og fenrennja :a cy6neuqlll4 3a cMeTKil 3a BoAa.



15.03.2019 ror. CJIYXEEH IJIACHI,IK HA OIIItrTI,IHA IEBIEJII,IJA Ep.3 crp.Zill

ro r.r3Bprrrrr ogqerenuero 3a npaurarba 14 cpeAcTBaTa
(e ce ucn.narar Ha rpaHcaKrllroHa cMerKa.

3.Osa Peureune BJreryBa Bo cr{Jra co AeHor Ha AoHecyBalbero, a ke ce o6jaau no

" Cryx<6en rJracHrrK Ha o[IrrrLIHa lenrenuja ".

O6pa3Jro)KeHtre
[paran Ba6ur( og leerernja noqnece 6apame qo fpagonar{aJrH}rKor Ha orrrrrrrrHa

fenreluja 3a AoAeJryBarLe cpeAcrBa oA Eyueror Ha orrrrrrr{Ha fenrenrja sa2019 roALIHa 3a

cy6reuquu 3a cMerKr4 3a BoAa.

Oqenyaaj(r{ AeKa 6aparre'ro e olpaBAaHo, lpaqonarraJrHr,rKor Ha oflurrr,rHa fenrennja
oAryrrr4 ua ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrruna lenreruja aa 2019 roguna no

rl3Hoc og 868,00 AeHapr4 KaKo rrrro e HaBeAeHo Bo Ar4cno3r,rrrrBor Ha oBa peIUeHIae.

8p.12-28149

15.03.2019 rou
fenre"nuja

8p.12-28147

15.03.2019 ros
fenreru.rja

lpaqouavarnnr
Ha orrrrrrrlHa fenreruja,
M-p Cawo lloryeoa c.p,

Bps ocuona Ha qJreH 62 cras 1 alusea 15 oU Craryror Ha onrrlTllua feererzja
("Cny>x6en uracHprK Ha orrrrrrr{Ha fenrenuja" 6p.25106 rog.,08/10ro1.,1.8lt4rog.) ra.uIeH 15

oA Oqryrara sa r43BprxyBarbe Ha Eyueror na oflrrrrrrHa fenrennja sa 2019 roELIHa

("Cryx6eu uracHrrK Ha olrrrrr4Ha fenrenuja" 6p.31/18 rog.) fpagouarraJrHt4Kor Ha orrrrrrl,IHa

lenreruja, AoHece

PEIIIEHI4E
3a pacnopeAyBarLe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha orrrrrr{Ha fenreruj a sa 2019 roAuHa

1.[e:r oA cpeAcrBara Ha Byueror Ha olrrrrrrHa fenreruja sa20l9 roAI{Ha, qasxa 464

rogcraBKa 464990 - [pyrer rpanc$epu, flporpaua [O Bo rr3Hoc og 500,00 AeHapI4 ce

AoAenyBaaT ua flerpa [nnena og fenrenr{a:a cy6neut\Lrl3a cMerKI,I3a BoAa.

2.Peruesuero (e ro rr3Bprx[ Ogqenenuero 3a Qunaucucru nparrama I{ cpeAcrBara

fe ce ucnnarar Ha rpaHcaKIII4oHa cMerKa.

3.Oea Peurenue BJreryBa Bo cr{Jra co AeHor Ha AoHecyBarrero, a (e ce o6janz no

" Cry>x6en rJracHr,rK Ha olrrrrr{Ha fenrenuja ".

O6pa3JIoxeHI{e
flerpa [unena og fesreruja nognece 6apame go lpagoHarranHlrKor Ha oTIITITIIHa

fenrenuja 3a [oAeJryBarbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha ofirrrrt4Ha fenrenuja za 2019 roAIrHa 3a

cy6neuqr,rr.r 3a cMerKrr 3a BoAa.

OqeHynaj(r4 AeKa 6aparrero e olpaBAaHo, lpagonarraJrHr.rKor Ha o[[rrl{Ha fenreluja
ognyr{r Aa ce AoAenar cpegcrBa og Eyqeror Ha orlrlTrnna leerer,uja za 2019 roAlrua so

r43Hoc og 500,00 AeHapr.r KaKo rrrro e HaBeAeHo Bo Ar.rcno3r,rrl4Bor Ha oBa pe[reHlre.

fpagonavaruur
Ha o[rrrrr,rHa fearenrj a,

M-p Cawo Ifoqrcoa c.p,



15.03.2019 ron CJIyXEEH nIACHIIK HA OfIIIITI'IHA IEBIEJIIIJA Ep.3 $p.271

Bpa ocnoea Ha rrJreH 62 cras 1 alnnea 15 oU Crary'rot Ha onllrrl,Ina fenrenuja

("Cnpxdeu rJracHrrK Ha orrrrruHa fenrenuja" 6p.25106 ro4., 08/10rog., 18/14rog.) u'rrteu L5

oA Ogry*uru 3a rmBprryBarbe Ha Eyueror na orlrrrl,IHa fenrenuja za 2019 roAIaHa

("Clyx6eu uracHr{K Ha onrrrrr4Ha fenrenuja" 6p.31,118 rog.) fpagoHaqaJrHl{Kor Ha olIrITI4Ha

lerreruja, AoHece

P E III EHVTE
3a pacnopegyBalse Ha AeJI o[ cpegcrBara Ha Ey[erot

Ha orllrrrrua fenrenlrj a sa 2OL9 roAtrHa

1.[e.n oA cpeAcrBara Ha Eyuetor Ha o[rITI,IHa fenrenzja sa201'9 roAIrHa, qasra 464

rroAcraBKa 464990 - ,[pyrn rpaHcQepll, flporpa*ra [O Bo I'r3Hoc og 500,00 AeHapI{ ce

AogeJryBaar na fiuuurap Crou,roB oA fenrenuja aa cy6neuqtrv sa cMerKI'I 3a BoAa.

/.Peruesuero tte ro r,r3Bptxu OAAerenuero 3a Quuancucru [pauarLa u cpeAcrBara

(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKIII,IoHa cMerKa.

3.Osa Peurenr.re BJreryBa Bo cr{Jra co AeHor Ha AoHecyBalbero, a i<e ce o6janu no

"Cny>x6en rJIacHI{K Ha orrlxrl{Ha lenreluja".

O6pa3JIo)KeHr{e
,flutrzrap Crouros og fenrenuja rroAuece 6aparre go fpagouar{aJlHrrKor Ha olrrrrl4Ha

fenrenuja 3a [oAeJryBarbe cpeAcrBa oA By4eror Ha orlrrrl4Ha fenrenuja sa 2019 roAIrHa 3a

cy6neuqulr 3a cMerKIr 3a BoAa.- 
Oqenyaaji<wgera 6aparrero e orpaBAaHo, fpagonauaJlHlaKor Ha oIIITITI{Ha fenren{a

ogryr{r4 Aa ce AogeJrar cpegcrBa oq Eyqeror Ha orlllrrrEua fenrelnja sa 2019 roA[na so

r.r3Hoc og 500,00 AeHapra KaKo ruro e HaBeAeHo Bo AIrcrIo3L{Tt4Bor Ha oBa pelueHl{e.

8p.12-28146

15.03.2019 rot
fenreruja

fpagouaualulm
Ha oIIITITLTHa fenreltlja,
M-p Cawo Ifoqxoo c.p,

Bps oqrona Ha rrJreH 62 c.ras 1 alnuea 15 oU Crarytor Ha olllrrrl4na fenrenuja

("Cny;r6en rrracHraK Ha orrrrrrr4Ha feere.nzja" 6p.25106 rog., 08/10rog., L8/14rog.) u qneH 15

ou {)gry.uru 3a r43BprrryBarLe Ha Eyueror na oruITIlHa fenrenuja sa 2019 roApIHa

("Cryx6eH rJracHr{K Ha o[rrrrlrHa fenrenr.rja" 6p.31,118 rog.) fpaqoHar{arHrlKor Ha o[Irrrl4Ha

feareluja, AoHece

PEruEHI{E
3a pacuopeAyBalse Ha AeJr oA cpe[crtsara Ha Eygerot

Ha o[Irrrrua lenrenuj a sa 2019 roAtrHa

1-.[en oA cpeAcrBara Ha Eyuerot Ha olrrITI,IHa fenrenzja 2a2019 roAI{Ha, ctasra 464

roAcraBKa 464990 - [pyru 'rpanc$epz, flporpaua [O Bo I43Hoc og 1.000,00 genapu ce

AoAenyBaar na Munra fleesa oq fenrenuja sa cy6renqlIl4 3a cMeTKI'I3a BoAa.

2.Penenraero 1(e ro v3Bptrrr{ Oggeneuuero 3a $znaucucrlr npamaBa Ir cpe[crBara

(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKIII{oHa cMerKa.

3.Osa Peruenue BneryBa Bo cr4Jra co [eHor Ha AoHecyBalbero, a (e ce o6janu no

"Cryx6eH TJIacHI,IK Ha o[[ITIrHa fenreluja"'



CJTYXEEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA TEBI EJIIIJA
15.03.2019 rol.

Bp.3 crP.272

O6Pa3Jro)KeHtre
Munxa fleesa oq lenrelraja uoqnece 6apame go fpagonaqalHl'IKo',L Ha oIIIIITI4Ha

lenrenyja 3a AouenyBarbe cpeAcTBa oA Eyqeror Ha oIIuITI{Ha fenreluja sa2019IoAI'IHa 3a

cy6eenqutl 3a cMerKI{ 3a BoAa.

oqeuynaj(rr AeKa 6aparrero e olpaBAaHo, lpagonarIaJIHI{KOT Ha olIuTIIHa fenrenuja

oAryr{u Aa ce ooo"Iu, "p"g"ttu 
og Eyqe'ror Ha orlrrrlaHa feerenuja sa 2019 ro[una so

,.16" ou 1.000,00 AeHapr{ KaKo lxro e HaBe[eHo Bo AI'IcrIo3rITI4Bor Ha oBa pe[IeH].e'

Fp.12-28145

15.03.2019 rou

fenrenuja

ferre:ruja, AoHece

Erp.12-28143

15.03.2019 ros.

fenrenuja

lpaqonauannux
Ha orllrrrl4Ha lenrennja,

M-p Cauo lforyxoe c.P.

Bp: oorona Ha r{JreH 62 (I:li 1 anunea 15 og cra'ry'roT Ha or]uITIIna lenrenuja

(,,Cnpr6en rJracH,rK Ha orrrrrprHu f"u."rri a" 6p.25106 rog., 0b/10rog', 18/14rog') u 'uIeH 15

oA Oqryrara .u ,r"f-yBarLe na Eyueror H-a .^IIIITTI'IHa fenrenrja sa 2019 poll'IHa

(;'Cryx6"n rJIacHIIK ru or-rr*ta fenre.nuja" 6p'3L118 rog') fpa^oHaqaJIHI'IKoT Ha .IIIIITI4Ha

PEIIIEHI4E
3a pacnopeAyBalre Ha AeJI oA cpeAcrBara Ha Ey[erot

Ha orrlrruua lenrenuj a sa 2Ol9 roAIrHa

1.[e.n oA cpeAcTBaTa Ha Eyqero'r Ha oTIIITI{Ha fenrenuj a za20\9.9{1'u, cranxa 464

rrogcraBKa 464990 I gpy.r, ryancSepu, flporpaua [O Bo I'r3Hoc og 500,00 [eHaplr ce

gol"ryruur sa Cranro 
-[rrou"*u 

og fenrenuja :a cy6nenquu 3a cMerKI4 3a BoAa.

2.PeureUuero (e ro I{3Bp1III4 Og[elesueTo 3a QtlHancucrl{ npaulalba II cpeAcTBaTa

(e ce ncunarar Ha rpaHcaKllr{oHa cMerKa 
ce o6jaru no

3.Ona Peurenze BJreryBa Bo cIrJIa co AeHor Ha AoHecyBalbero' a Ke

" Clyx6en rJIacHIrK Ha otrllrrllHa lenrenuja " '

O6Pa3Jro>r<eHtre

crauro !,urrroncxu og fenrenujirroAn""" 6apame go fpagonarlaJlH[KoT Ha .IIUTIIHa

fenreruja 3a AoAeJIyBaIbe cpeAcTBa oA Eyqeror Ha oIIIITI'IHa fenrerurjaza2019 roAlaHa 3a

cY6n en{rau 

ff#ffi1 ::'u"#?* 
"ro 

e o npaB^ aH o, f p aqou a ua JrHr.rKor Ha orrurr{Ha f enrernj a

oAryr{r Aa ce ooo"iur-.p"U.ruu oq EylJeror Ha ollurt*ra lesreltlja :la 2019 roAraHa so

,rrl. og 500,00 ueHapr4 KaKo IrITo e HaBeAeHo Bo AI'IcrIo3IITIrBor Ha oBa pe,,,eHl{e'

lpagonauannrar

Ha oIITITI{Ha lenrenuja,

M-p Cawo llotPcoe c.P,

BpsocrronaHatIJIeH62(.y.aslarutrrea15ogCtaryror"ugly]"iralenrenuja
(,,Cnyx6eu rJracHrrK Ha orIIIrrI,IHu f""."nriJl Op.ZStOerou', 0b/10rog'' 18/14rog') u qnen 15

oA oqnyrara 3a r.r3BprryBalse ua Eyue'roT H-a-.oIIIITI'IHa fenrenuja sa 2019 roul'IHa

(,,cnyx6eu.nu"*r* ru orr-rrra feerenlaja" 6p.31/18 rog') fpagoHatIaJIHI'IKoT Ha oIIIIITLIHa

lenrenuja, AoHece



L5.03.2019 ron CJIyXEEH TJIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp.273

PEIUEH'IE
3a pacuopegyBalbe Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygetot

Ha orrrrruHa lenrenuj a sa 2019 roAIrHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyuero'r Ha ornrITI4IHa fenrenuja 2a2019 roA[Ha, qasxa 464

rroAcTaBKa 46499b - Apyrn tpancQepu, Ilporpaua [O Bo I{3Hoc og 686,00 AeHappI ce

AoAenyBaar na Beceluna fleuxoBa oA fenrenuja sa cy6nenqilfi3a cMerKIr 3a BoAa.

2.Pe;gte]Huero (e ro u3Bprrrrr Oggereurero 3a Sunancucrl4 flpallral.ba I{ cpeAcrBara

(e ce ucunarar Ha rpaHcaKIIIloHa cMerKa.

3.Oea Peuregue BJreryBa Bo crrJra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a ke ce o6janu ao

"Cryx6en uIacHI4K Ha olrrlTlrHa lenreluja".

O6pa3JIo)KeHrre
Becelzna fleugona oA fenrennja rroAHece 6apame Ao fpagonauaJlHl{Kor Ha

orrrrrrr4Ha fenrenuja 3a AoAeJryBarbe cpeqcrBa oA Eyueror Ha ollrrrllHa fenrenrja sa2019

roArrHa sa cy6eeuqvn 3a cMerKI,I 3a BoAa.

OrleHy saj,kuqera 6apamero e onpaBgaHo, fpagona.raJrHlrKor Ha o[IrrrLIHa fenrenzj a

oAJryqu Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqe'ror Ha ollrrrl,rua lesrenuja sa 2019 roAuna no

r43Hoc og 686,00 AeHaprr KaKo rrrro e HaBeAeHo Bo AI,Icno3I4TIrBor Ha oBa peilreHple.

8p.72-28142

15.03.2019 rou.

fenre:ruja

lpagonavalHur
Ha oIIITITI4Ha lenreluja,
M-p Caruo llotqrcoo c.p.

Bp: ocnona Ha r{JreH 62 crae 1 alunea 15 oU Craryrot Ha ollrxrllna fenrenlrja

("Cnyxden rrracHr,rK Ha orrrrrrHa fenre:ruja" 6p.25106 rou.,08/10rou., L8/14rog.) u q;ren 15

oA {igry*uru =u rl3BprxyBarLe na Eyueror Ha oIIITITLIHa fenrenuja sa 2019 roAI4Ha

("Cnyx6eu rJracHHK Ha o[rrrr,rHa fenreluja" 6p.31/18 ro4.) fpagoHaqaJIHI'IKor Ha o[IUTI4Ha

lerreruja, uoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacuopeAyBalbe Ha AeJI oA cpegcrBara Ha Eyueror

Ha olrrurlrua fenrenuj a sa 2019 roAuua

1.[e:r oA cpeAcrBara Ha Byueror Ha onIrITI{Ha ferrenuja za2019 roAIrHa, crasra 464

noAcraBKa 464990 - [pyru rpaucsepra, flporpaua [O Bo I'I3Hoc oA 1.373,00 geuapr ce

AoAenyBaar na Henena AranacoBa oA fenrenuja sa cy6renqvlr, sa cMerKI4 3a BoAa.

Z.Peuesuero (e ro r43Bpturl Oggelerurero 3a Qllnancucru npauarba u cpe[crBara

(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKIILIoHa cMerKa.

3.Osa Peureuue BneryBa Bo cr{Jra co AeHor Ha AoHecyBarlero, a (e ce o6janu no

"Cryx6en uIacHI{K Ha onIUTrrHa lenrelnja".

O6pa3JIo)KeHI'Ie
HeeeHa Aranacosa oA fenrenzja [oAHece 6apame Ao fpagouauaJlHnKor Ha

orrrrrrr4Ha fenreruja 3a AoAeJryBaH,e cpeAcrBa oA Byuetor Ha ofllrrrllHa fenrenuja 2a2019

rolr{Ha sa cy6neuqr4v3a cMerKll 3a BoAa.

Orl"rysajkugera 6apamero e o[paBAaHo, fpagouavaJlHl4Kor Ha oflurrl'IHa ferreluja

oqnyq[ Aa ce noAeJrar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orltrITrana lesreluja :a 2019 rogzua no

r.r3Hoc oU 1.373,00 AeHaprr KaKo rrrro e HaBeAeHo Bo Arrc[o3lrrl4Bor Ha oBa pelxeHr{e.



15.03.20L9 roq. CJIyXEEH TJIACHI4K HA OTIIIITI'IHA IEBIEJIIIJA Ep.3 crp-274

p.

15.03.2019 rou.
fenrenuja

E.p.12-28135

15.03.2019 rou

fearenuja

AI{AJIHIIK

Ha o[[rrLIHa lenrenuja,
M-p Cawo lfoqxoe c.p.

Bp: ocuona Ha qJreH 62 cr.an 1- alu:aea 15 og C:raryror Ha olrrrruna lenrenuja

("Cnyxden rJracHrrK Ha o[rrrrraHa ferrennja" 6p.25106 roU., 08/1-0roU., ].8/14ron.) n qnen 15

o[ {)qry*uru 3a r,r3BprxyBarbe ua Eyueror Ha orIrITI{Ha fenrenuja za 2079 roAI{Ha

("Cnyx<6eu uracHprK Ha orrrurrrHa fenrenuja" 6p.3L118 rog.) fpagoHaqaJrH[Kor Ha o[IxrlrHa

leererlrja, AoHece

PEIIIEHI4E
3a pacnopegyBalse Ha AeJr o[ cpegcrBara Ha Eyueror

Ha oIrruTI,IHa fenrenuj a za 2019 roArIHa

L.[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha ollrrrl4Ha fenreluj a 2a20L9 roAI{Ha, qasra 464

nogcraBKa 464ggb - [pyru 'rpancsepu, Ilporparraa [O Bo t43Hoc og 260,00 AeHapIa ce

AoleJryBaar ua [uuurap Pucron og fenrelnja sa cy6ueuqul'I3a cMeTKu 3a BoAa.

2.Peuresue.ro (e ro pr3Bprrrr4 OgAelesuero 3a Suuancucr[ trpatuarba I4 cpeAcrBara

(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKIILIoHa cMerKa.

3.Osa Peruenue BneryBa Bo cr{Jra co AeHor Ha AoHecyBatLero, a ke ce o6jann no

" Cryx6en tJIacHI,IK Ha oTIITITI'IHa lerrelnj a " .

O6pa3JroxeHtre
[urrallrap P[c'ros og fenrenlrja nogHece 6aparre go fpagouar{aJlHl{Kor Ha ollrrruHa

fenrenuja .u qbq"ryrarLe cpeqcrBa oA Eygeror Ha o[IrITIrHa lenrenuja za 2019 roAI'IHa 3a

cy6neuquu 3a cMerKI,I 3a BoAa.' 
Orlenynaj(u qera 6aparrero e o[paBAaHo, fpagoua.raJlHl{Kor Ha oIIlrITIrHa fenrenuja

oAnyr{r,r Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Byqeror Ha onllrrrana leerenuja za 2019 roguua ro

r{3Hoc oq 260,00 AeHapra KaKo rrrro e HaBeAeHo Bo AIrcno3lrrl4Bor Ha oBa perreHue.

lpagouavaruur
Ha onllrrlrHa lenrelllja,
M-p Cawo lfoqrcoe c.P,

Bps ocuona Ha rrJreH 62 r'r.as 1 alunea 15 oU Crarytor Ha orllrrlrua fenrenuja

("Cnyx<den rJracHr4K Ha orrrrrr{Ha fenrenuja" 6p.25106 rou., 08/10rog., 18/14rog.) n'uIeH L5

oA {)gry.uru 3a rtBprrryBarbe na Eyueror Ha orlrrr}IHa fenrem'rja sa 2019 roAI'IHa

("Cnyx6en tJracHr{K Ha olurrrrHa fenrenlrja" 6p.31i18 rog.) fpagoHaqaJIHI'IKor Ha olurrl'IHa

lenrernja, AoHece

PEIIIEHI{E
3a pacnopeAyBalse Ha [en oA cpeAcrBara Ha Eyuetot

Ha orrrrrtrrra lenreluj a za 2019 roA[Ha

1.[el oA cpeAcTBaTa Ha Byueror Ha orrrrTl,IHa fenreluj a 3a2019 f9{1ru, c"TaE.ra 464

roAcraBKa 464990 - [pyru rpanc$epu, flporpaua AO Bo ll3Hoc og 1'000,00 geuapu ce

AoAenyBaar na fopuqa AHrenoscKa oA feerenuja sa cy6neuqvu3a cMeTKV 3a BoAa'



15.03.2019 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIITI'IHA IEBIEJIIIJA 6p.3 crp.275

Z.Pettesuero (e ro r,r3Bprxr4 O[[elenuero 3a $rnaucncx]I flpaurarba r{ cpeAcTBara

fe ce ncnnarar Ha rpaHcaKIII{oHa cMerKa.

3.Osa Peurenr.re BJreryBa Bo cr{Jra co UeHor Ha AoHecyBarbero, a fe ce o6janu no

" Cryx<6eu rJIacHI{K Ha orrlrrrl{Ha lenrennj a " .

O6pa3Jro)KeHEe
fopllqa AHreloncxa oq lenrenrja [oAHece 6apame Ao fpagonauaJlHl{Kor Ha

onru1una leareruja 3a AoAenyBarbe cpeAcrBa ou Eyueto'r Ha on[ITIrHa fenrenrlja 3a2019

roAr,rHa sa cy6nenqkr\r 3a cMerKI{ 3a BoAa.

OrleHyrajfta gera 6aparrero e orpaBAaHo, fpagonavaJlHlrKor Ha ollrrrl{Ha ferrelzja

oqryrru aa ce AogeJrar cpeAcrBa oq Eygetor Ha orrlrrr,rna lesrenuia za 2019 roA[Ha so

pr3Hoc og 1.000,00 Ae]F'ap]/- KaKo rrrro e HaBeAeHo Bo AIrcno3I4TI{Bor Ha oBa pelreHl{e.

8p.12-28136

15.03.2019 rou.

fenre:ruja

8p.12-28139

15.03.2019 rot
fenrenuja

fpaqouavannur
Ha oIITITI{Ha lenreluja,
M-p Cauo llorqrcoo c,P.

Bps oqrora Ha rureH 62 crlas ! alu:aea L5 oU Crarytot Ha ollllrrl4na feareluja

("Cnprden rrracHr{K Ha onrrrlrHa fenreruja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/14rog.) u qneu 15

oA {iqry*uru 3a r43BprrryBa*,e na Eyueror Ha o[rrrl4Ha fenrerurja sa 2019 roA]IHa

("Cnyx6eu rJracHr4K Ha oflrrrrr.rHa feareruja" 6p.31,11,8 rog.) fpagoHar{aJIHI'IKor Ha onllrrlrHa

lenreruja, AoHece

PEIIIEHI,lE
3a pacuope4yBalse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrruruHa lerrenuj a sa 20L9 ropHa

1.[el oA cpeAcrBara Ha Eyue'ror Ha oflrrrrl{Ha fenrenuja sa2019loAIrHa, crasxa 464

nogcraBKa 464ggb - [pyru rpancsepu, Ilporpaua [O Bo u3Hoc og 260,00 AeHapII ce

AoAeJIyBaar na Mune Anexcoe og fenre:ruja sa cy6nenqurr43a cMeTKI'I3a BoUa'

Z.Pe;1tie]Huero (e ro lr3Bprrrr4 Oggenenuero 3a Sunaucucrz [paurarba Ir cpeAcrBara

(e ce ncuarar Ha rpaIrcaKIII'IoHa cMerKa.

3.Oea Peureuue BJIeryBa Bo cI,IJIa co AeHoT Ha AoHecyBalbeTo, a i<e ce o6janr no

"Cnyx6en rJIacHIaK Ha orllurl{Ha fenrenr{a".

O6Pa3JIoxeHrIe
Mule Arercos og fenrelnja uoguece 6aparse go fpagouaqaJlHl,IKor Ha o[IrITI4Ha

fenrenuja 3a AoAenyBarbe cpeACTBa oA Eygeror Ha oIIIrITrrHa fenrenuja sa2019 roAI'IHa 3a

cy6aeuqru 3a cMerKI,I 3a BoAa'' 
Oqenynaj(u gera 6aparrero e oflpaBgaHo, fpagouauaJrHlrKor Ha olIrITI4Ha fenreruja

ogryr{u Ea ce AogeJrar 
"p"g",rnu 

og Eyqeror Ha oIIIIrrIana lesrenwja za 2019 toawa so

Ir3Hoc og 260,00 AeHapII KaKo IIITo e HaBeAeHo Bo AIIcIIo3I'ITIIBoT Ha oBa peIxeHIIe'

lpagouava:ruur
Ha o[[rrI,IHa lenrentlja,
M-p Cawo lloqxoe c.P.



15.03.2019 ron. CJIyXBEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBIEJIIIJA Bp.3 crp.276

Bps ocrioaa Ha qJreH 62 crae 1, anusea 15 og Ctatyr:o'r Ha olrrrrlrua leereruja
("Cny>r6eu uracHr{K Ha orrrurr{Ha lenreruja" 6p.25106 roq., 08/10roq., 18/14rog.) pI qnen 15

oA Ogryxa:ra aa r.r3BprrryBarre na Byueror Ha orrruTl{Ha feereruja sa 2019 roAVHa

("Cnyx6en rJracHrrK Ha orrrrrrlrHa fenrenuja" 6p-31-118 rog.) fpagoHarraJllrrrKor Ha ollrrrrrHa
lenrenuja, [oHece

PEIIIEHI,lE
3a pacuopegyBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyuetot

Ha olrrrruHa fenrennj a za 2Ol9 roAIrHa

1.[en oA cpegcrBara Ha Eyqeror Ha onrrrrr{Ha ferrennj a za 2019 roAr{Ha, craexa 464

roAcraBKa 464990 - [pyru rpanc$epu, flporpaua [O Bo I,I3Hoc og 500,00 AeHapI{ ce

AoAenyBaar ua flejan Eojron oq fenrenuja:la cy6nenIIV]I3a cMerKIr 3a BoAa.

Z.Peueuuero (e ro r.r3Bprxra Oqgerenuero 3a Sranancncru fiparuama [r cpeAcrBara
(e ce racnnarar Ha rpaHcaKrll{oHa cMerKa.

3.Osa Peurenue BJreryBa Bo cr4Jra co geHor Ha AoHecyBarbero, a i<e ce o6janu eo

" Cnyx6en rJracHr{K Ha o[rrrrr4Ha lenre,r zj a " .

O6pa3Jro)KeHtre
[ejan Eojron og lenrerlrja nognece 6aparre go fpagonar{arHl,IKor Ha o[ruTLIHa

fenreluja 3a Ao[eJryBarbe cpeAcrBa oA Bygeror Ha orrrxrr4Ha fenrerzja za 2019 roAI4Ha 3a

cy6neuqiru 3a cMerKr.r 3a BoAa.

Oqenynaj(r4 AeKa 6apamero e o[paBAaHo, fpagonaqaJrHr,rKor Ha onlrrrlrHa fenreluja
o[nyqu Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Byqeror Ha oruuruna lesre.nuja sa 2019 roqnua no

ra3Hoc og 500,00 AeHapr{ KaKo urro e HaBeAeHo Bo Ar{cno3I4TI4Bor Ha oBa perreHl4e.

8p.12-28138

15.03.2019 ros.
fenrenuja

fpaqouavaruur
Ha ofl[rrr{Ha lenre:ruja,
M-p Cawo lforyrcoe c,p.

Bp: ocnona Ha qJreH 62 c,raa 1 arusea 15 o4 Cr:aryror Ha ollrrrlltua fenreluja
("C.rry>r6eu rrracHr.rK Ha orrurr{Ha fenrenuja" 6p.25106 rou.,08/10roq., 18/14rog.) u.uIeH L5

oA Oqryrara aa r,r3BprxyBarLe ua Eyueror Ha orrrrrrr4Ha fenreruja za 2019 roAI,IHa

("Cnyx6en rJracHlrK Ha orrrrrrrHa fenreruj a" 6p.31118 rog.) fpagoHarrarHplKor Ha o[IIrrI,IHa

lenrerurja, AoHece

PEIIIEHI4E
3a pacuopeAyBarbe Ha Aerr oA cpegcrBara Ha Eyger:or

Ha orrrrrr,rHa fenrenuj a za 2019 roA[Ha

1.[en oA cpegcrBara Ha Eyqeror Ha orrrrrr4Ha fenrenuja sa20\9 roAI4Ha, ffasxa 464

rroAcraBKa 464990 - [pyru 'rpauc$epn, Ilporpana [O Bo I,I3Hoc og 3.125,00 genaptl ce

AoAeJryBaar ua Jasa Jlasapona oq fenremaja sa cy6nen\hu3a cMerKII3a BoAa.

Z.Pe:ll,oauero (e ro r43Bplrrrr Oggereriuero 3a Qranancucrlr [pauarLa I4 cpeAcrBara
(e ce ucnrarar Ha rpaHcaKl{uoHa cMerKa.

3.Ona Perueur.re BneryBa Bo cr{Jra co [eHor Ha AoHecyBalbero, a i<e ce o6janu no

"Clyx6en TJIacHVK Ha olIrITIrHa lenre:ruja".



15.03.20L9 ror. CJIyXEEH IJIACHIIK HA OIIIIITIIHA IEBTEJIIIJA Bp.3 qp.277

O6pa3Jro)KeHEe
JaHa Jla:,apoBa oA fenrenuja [oAHece 6aparre go fpagouarlaJlHlrKo:l Ha oI[IrrIrHa

fenreruja ,u goqiry"arbe cpeAcrBa oA Eyuetor Ha orlrrrl{Ha fenreluj a sa 2019 roA[IHa 3a

cy6neuqutt 3a cMerKI{ 3a BoAa.- 
Oqeuyeaj(u gexa 6aparrero e o[paBAaHo, lpaqona.raJrHllKor Ha onlrrrllHa fenrennja

oAryrrr{ [a ce AoAeJrar cpe[crBa og Eyqeror Ha orrrrr[na lesretuja za 2019 roguua no

r{3Hoc oU 3.125,00 AeHaprr KaKo rxro e HaBeAeHo Bo Alrcno3lrrl{Bor Ha oBa peureHl'Ie.

8p.12-28123

15.03.2019 rou.

fenrenzja

E.p.72-28137

15.03.2019 ros.

fenrenuja

fpaqouava.nuux
Ha o[IrITt4Ha lenreluja,
M-p Cawo lfoqxoo c.p.

Bpa ocuona Ha r-rJreH 62 cllas 1 anunea 15 og Ctaryror Ha onllrrl,Ina fenreluja

("Cnyx<den rJracHr.rK Ha orrrrrr.rHa feureruja" 6p.25106 rog., 08/10ro1., L8/14rog.) u'uIeH 15

oA {)qry.u"u 3a r.r3BprxyBarbe na Eyqetor Ha orurrllHa fenreluja sa 2019 roAI'IHa

("Cnyx6eH rJracHrrK Ha orrrrrrlua fenremlja" 6p.31118 rog.) fpagoHarIaJIHI'IKor Ha o[IrrrI'IHa

fenre:ruja, AoHece

PEIIIEHLIE
3a pacnope[yBarbe Ha AeJI oA cpeAcrBara Ha Eyuetot

Ha orlrrruHa ferrenuj a sa 2Ol9 roAIrHa

1.[el oA cpeAcrBara Ha Byuerot Ha orrrrrrlrHa fenrenzja sa20L9 roAI{Ha, clasra 464

noAcraBKa 46499:0 - [pyret rpanc$epu, flporparrla [O Bo pl3Hoc oA, 992,00 AeHapu ce

AoneJryBaar sa Cranro fil.ruoncru og lerrertujaza cy6nenqun 3a cMerKpI3a BoAa.

Z.Perue;gluero (e ro r43Bprxu OAAelenuero 3a Slanancucrlr npaurarba I'I cpeAcrBara

fe ce r,Icnnarar Ha rpaHcaKIII4oHa cMerKa.

3.Osa Peurenue BneryBa Bo cr.rJra co AeHor Ha Aol{ecyBalbero, a i<e ce o6jann no

" Cryx6eu TJIacHI,IK Ha oIItrITl4Ha leare.nuj a " .

O6pa3Jro)KeHtre
C.rasro [uuoncru oq feareluja troAHece 6apame go fpagouaqaJlHl'rKor Ha oIIIIrr]IHa

fenreluja 3a AoAenyBarbe cpeAcrBa oA Eyueror Ha olIrITI4Ha fenrennja za 2019 roAlHa 3a

cy6nenquu 3a cMerKI4 3a BoAa." 
Oqeuyeaji<ugera 6aparrero e olpaBgaHo, fpagonauaJlulaKor Ha o[IrITlIHa fenreruja

oAryr{r4 Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyge'ror Ha o[[ITuna lesrenuja aa 2019 roguua no

r,r3Hoc OA992,00 AeHapI,I KaKo IIITo e HaBeAeHo Bo AI'Io[o3I'ITI'IBoT Ha oBa peIIeHI{e'

lpagouaualHur
Ha o[[ITIrHa lenrenraja,

M-p Caruo Ifoqrcoe c.P,

Bps ocuona Ha rrJreH 62 c'rlai- 1 alunea 15 oU C'rarytot Ha olllrrrplna ferrenuja

("Cryxden rJracHr.{K Ha orrrrrrrrHa fenreruja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/14rog.) u qneu 15

oA Ogry*uru 3a r{3BprxyBarLe Ha Eyueror na oIIUTLIHa fenrellrja 3a 2019 roAIrHa

("Cnyx6eH rJracHr.rK Ha o[urrr4Ha fenrenzja" 6p.31/18 rog.) fpagoHaqaJIHI'IKor Ha oIIlxrIIHa

lenreluja, AoHece
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3a pacuopeAyBalbe Ha AeJI oA cpegcrBara Ha Eygeror
Ha olrlurtrHa fenrenuj a sa 2OI9 roAEHa

1.[e.n oA cpegcrBara Ha Byqerot Ha orrrrrr{Ha fenrenvj a sa2019 roAI{Ha, crasxa 464

roAcTaBKa 464990 - [pyrer rpaucQepu, Ilporpaua [O Bo It3Hoc og 500,00 AeHapI,I ce

AogeJryBaar ua fluuurap CrouroB oA fenrenzja aa cy6aenqkru 3a cMerKIr 3a BoAa.

Z.Polrcruptero (e ro r43Bprxu OAAeneuuero 3a $unaucucxl4 flparrra]La I4 cpeAcrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKIIIroHa cMerKa.

3.Ona Peurenue BneryBa Bo crrJra co AeHor Ha AoHecyBatbero, a rte ce o6janu ro
" Cryx6en rJIacHI{K Ha orrlrrr}IHa lenrenzj a " .

O6pa3Jro)KeHIre
[urraurap Crou:ros og fenrenzja rroAHece 6apame go fpagonaqaJrHl,IKor Ha onlrrrl4Ha

fenrerzja 3a Ao[eJryBarLe cpeAcrBa oA Eyueror Ha orlrrrrl{Ha ferre.nuja 2a2019 roAilHa 3a

cy6neuquu 3a cMerKI,I 3a BoAa.

Oqenynaj(r{ ueKa 6aparre'ro e orpaBAaHo, IpaqouarlaJrHlzKor Ha olurrl{Ha fenrenuja

oAryqu Aa ce Aogenar cpe[crBa og Eyqeror Ha olrxrzna lenrenuja :a 2019 roguua to
r,r3Hoc og 500,00 AeHapr{ KaKo [rro e HaBe[eHo Bo Al,Iclo3urlrBor Ha oBa pelueHlle.

Bp.12-28140

15.03.2019 roq

feerenuja

lpagouauannux
Ha orrrrrrr,tHa lenreruja,
M-p Cawo floqrcoa c.p.

Bp: ocrona Ha qJreH 62 cras 1- anurtea l-5 ol Ctarytor Ha orlxrllna feereruja
("Cryx6eu uracHVK Ha oflrrrrr.rHa fenreruja" 6p.25106 rog., 08/10rog., 18/1-4rog.) ra'ilIeH 15

oA Oqlyrara :la r43BprrryBar6e na Byueror Ha ollrrrllHa fenrennja za 2019 roAI'IHa

("Cnyx<6eu rJracHr{K Ha olrrrrr{Ha fenrenuja" 6p.31/18 roq.) fpagoHarraJlHl4Kor Ha orllrrrl{Ha

lenrerrja, AoHece

PEIIIEHI,IE
3a pacnopeAyBalre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha ol[rrrl(Ha fenrelnj a ga 2019 roAI{Ha

1.[en oA cpeucrBara Ha Eyue'ror Ha or[rrr{Ha fenrenraja sa2019 roAI{Ha, qanxa 464

roAcraBKa 464990 - [pyrn rpanc$epu, flporpaua [O Bo II3Hoc og 2.519,00 genapu ce

AoAenyBaar ua Jana llasapona oq fenrenuja aa cy6nent\uu3a cMeTKII3a BoAa.

2.Peweuuero (e ro r,r3Bptrrrr OAAenenuero 3a SuHancucxlr ilpatualba [I cpeEcrBara
(e ce wcnnarar Ha rpaHcaKIII{oHa cMerKa.

3.Osa Peurenue BJreryBa Bo cura co AeHor Ha AoHecyBatLero, a i<e ce o6janu no

" Cryx6en uIacHI4K Ha orIIrrrI'IHa lenrenuj a " .

O6pa3JIo>KeHrre
Jana Jla:apoBa oA fenrennja trogHece 1apawe go fpagouarlaJrHlrKor Ha onIrITuHa

fenreluja 3a AoAenyBarLe cpeAcrBa oA Eyueror Ha o[IrrrLIHa fenrelr{a 2a2019 roAr'rHa 3a

cy6neuquu 3a cMerKIr 3a BoAa.

Oqenyeaj(u gera 6apamero e o[paBAaHo, fpagonavaJlHr{Kor Ha olIrITIrHa fenrelnja

oAryr{fl Aa ce AoAenar cpeAcrBa og Eyqeror Ha onIrITuHa leerer,uja za 20L9 rograna no

r,r3Hoc oU 2.519,00geHaprr KaKo [rro e HaBeAeHo Bo AI{clo3I{TIrBor Ha oBa peueHl{e.
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p IIAJIHI4K

Ha o[rrrrrrHa lenreluja,
M-p Cauto floryxoo cp.

Bps ocuona Ha rrJreH 62 cras 1 anprnea 15 og Cra'rytot Ha orrrurl{na lenrennja

("Cryx6eu rJracHr{K Ha orrrrr}rHa fenren{a" 6p.25106 rou., 08/10ro4., L8/1-4rog.) u qnes 15

o[ Oqlyrara 3a r{3BprxyBan,e Ha Eyueror na o[IIrrLIHa ferrenuja za 2019 roA[IHa

("Cnyx6eu rJracHr4K Ha orrrurr,rHa feereruja" 6p.31/18 rog.) fpagoHaqaJIHLIKor Ha oIIurrLIHa

lenreruja, AoHece

PEIUEH'IE
3a pacnopeAyBalbe Ha AeJr oA cpegcrBara Ha Eyueror

Ha omrrrrrHa fenreluj a sa 2019 ro[Eua

1.[er oA cpeAcrBara Ha Eyqeror Ha olrrrrr{Ha fenrenzja sa 2019 roAI{Ha, crasxa 464

roAcraBKa 464990 - [pyru rpaucsepz, llporpaua [O Bo Il3Hoc oA 21.445,00 genapu ce

AoAeJryBaa:r Ha Jlznjana Kocragr.rHoBa og feere.nzja aa cy6neu\r4v3a cMerKV 3a BoUa.

2.Peruelauero (e ro r{3Bptxu Oggerenuero 3a Qzuancucru nparuarba I4 cpeAcrBara
(e ce ucnnarar Ha rpaHcaKIII{oHa cMerKa.

3.Ona Peulenrae BJreryBa Bo cr.rJra co AeHor Ha AoHecyBalbero, a rte ce o6jann no

" Cryx6en rJIacHIrK Ha otrlrrrl,IHa leerenltj a " .

O6pa3JIox(eHtre
JlunjaHa Koc'raguuoBa oA fenrenuja noAHece 6apane go fpagonar{aJlHl,IKor Ha

ornrrrrrHa fenre:rzja 3a AoAeJryBalbe cpeAcrBa o[ Eyge:ror Ha oflrrrrplHa fenreluja sa 2019

roguHa :a cy6nenqkrv 3a cMerKI{ 3a BoAa.

Oqenynaj(r,r AeKa 6aparcero e o[paBAaHo, lpaqonarraJlHrlKor Ha onllrrplHa fenrenuja

ognyqu Aa ce AogeJrar cpeAcrBa oq Eyqeror Ha orlrrrnna lesretuja aa 2019 roguua no

rr3Hoc oA21..445,00 genapu KaKo turo e HaBeAeHo Bo AI{clo3I,ITLIBor Ha oBa peureHl,Ie.

15.03.2019 ros
fenrenuja

8p.12-28148

15.03.2019 roq.

fesrenlda

lpagonavalutlr
Ha orrrrrrr{Ha f enrelr.Ij a,

M-p Cawo lfoqxoe c.p.

Bps ocuona Ha r{JreH 62 og Craryro:r Ha oIITITI,IHa fenrennja ("Cnyx6eH rnacHI'IK Ha

onurrgsi lenreluja'' 6p.25106rog., 08/L0 rog. I{ 18/14roq.) I4 rrreH 17 oA Oglyrata sa

r43BprrryBaibe na Byueror Ha o[rrrrr.rHa feerennja za 201'9 roA[Ha ("Cnyx6eu rJIacHIlK Ha

orrrrrrr{Ha fenrenraja " 6p. 12117 rog.) fpaqoHarraJlHl,IKor Ha oIITITI,IHa lenrelzja, AoHece

PEIIIEHITE
3a pacnopeAyBartre Ha AeJr on cpelcrBara Ha Eygeror

Ha orlrrrrlHa fenre.nnj a za 2019 ronrHa

1.[en oA cpelcrBara Ha Eyrleror Ha oITIITI,IHa fenrenuj a sa 2019 roAIrHa crasra 464

roAcraBKa 464990 - ,[pyru rpancsepu, flporpaua K4 so I{3Hoc ou 30.000,00 genapu ce

AoAenyBaar na IIIIOHEPCKI,I .UOM JOCI4II EPO3 TIITO og lenreruja za nr,arv v

TeKOBHI4 TpOtXOqU.
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2.Peuresuero ro rr3Bprupr 3a lpauarba r4 cpeAcTBaTa

ce I4ctIJIaTaT Ha TpaHCaKI{I4CKa CMeTKa.

3.Osa Peruenne BJreryBa Bo cr{Jra oA AeHor Ha AoHecyBarlero,a rte ce o6janu no
"Cryx6en rJracHr{K Ha olrrrrrrHa lenrenraj a".

O6pasnox<enue

III,IOHEPCKII AOM JOCIII EPO3 TI,ITO oq lenrerurja noqnece 6apame 4o
lpagoua.raJrHr4Kor Ha olrrrrr{na feereruja za AogeJryBarbe Ha cpegcrBa oA Byueror Ha

orurrrr4Ha fenreluja 2a2019 ro[rrHa 3a [Jrarrr r.r reKoBHt4 Tporuoqfl.

Oqenynajxu AeKa 6aparrero e o[paBAaHo, fpaqonavaJrH]rKor Ha oIIUTI,IHa

leereluja, oAryrr4 Aa ca ce AoqeJrar cpeAcrBa og Eygeror Ha olurruna leereruja za2019
roArrHa Bo r{3Hoc og 170.000,00 geuapu KaKo e HaBeAeHo Bo Arrcrro3urr.rBor Ha oBaa peueHr{e

8p.12-81.135

L1.02.2019 roa.
fenrenuja

8p.12-81156

01.03.2019 ros.
feurenuja

lpagonavannnx
Ha orurrrr.rHa lenrenuj a,

M-p Cawo lloryrcoo c.p.

Bps ocuooa Ha r{JIeH 62 og Craryror Ha orrrrrrr4Ha fenrenuja ("Cnpr6eH rJIacHI4K Ha

orrrrrr4Ha fenrerlrja" 6p.25106ro9., 08/10 roq. r{ 18/14roq.) u qrreH 17 oA Oglyrara :a
I43BpIxyBarLe na Eyueror Ha oflrrrrr{Ha fenre:ruja 2a 2019 roArrHa ("Cry;x6en rJracHr,rK Ha

onrxrllHa fenrenuja " 6p. 12177 rog.) fpagoHar{aJrHr4Kor Ha o[rrrrr4Ha fenrerulja, AoHece

PEItrEHI,IE
3a pacnopeAyBarr,e Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrrxrrrna fenre.rurj a za 2019 ronrrHa

1.[en oA cpeAcTBara Ha Eyueror Ha orrrrrr4Ha fenrenuj a za 2019 roArrHa cranra 464

noAcraBKa 464990 - [pyru TpancSepra, flporpana K4 eo rr3Hoc og 210.000,00 genapu ce

AoAerryBaar na IIIIOHEPCKI,I AOM JOCI,II EPO3 TI,ITO og lenrenuja sa rlrlarlr I{

TeKOBHT4 TpOrXOqU.

2.Peutesuero (e ro r.{3Bprrrr4 Oggenexuero ea SunaHcprcK}r npaua}ba I,I cpeAcrBatai<e

ce [crIJIaTaT Ha TpaHcaKIII{CKa CMeTKa.

3.Oea Peurenue BJreryBa Bo crrJra oA AeHor Ha AoHecyBallero,a ke ce o6jaalr ao

"Cry>r6eu rJracHr{K Ha onrrrrr4Ha lenrenuj a".

O6pas.rroxenue

III,IOHEPCKI,I AOM JOCI,II EPO3 TI,ITO og lenreruja nognece 6apame go

lpagouaua,rHr,rKor Ha olrrrrr{na fesreruja za AoAeJryBarbe Ha cpelcrBa oA Byueror ua

oruurrrHa fearennja sa 2019 rogr.rHa 3a [Jrarr4 rr reKoBHrr rporloq[.
Oqenyaajru [eKa 6apairero e o[paBAaHo, fpagoriavaJrHr{Kor Ha olrurl{Ha

lenrelxja, oAJryqu Aa ca ce AoAeJrar cpeACTBa og Byqeror Ha olulTuHa fesreruja 2a2019

roAVHa Bo lr3Hoc oU 210.000,00 geuapz KaKo e HaBeleHo Bo Arrcrro3r{Tl4Bor Ha oBaa perueHl4e

lpaqonavarurux
Ha orrrrlTrrHa lenrerzja,
M-p Cawo Ifoqxoa c.p.
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Bpa ocnona Ha qJreH 62 oE Craryror Ha olrrrrlrHa ferremlja ("Cny:r6eH rJIacHI'IK Ha

orrrrrrr{Ha lenrenraja" 6p.25106rog., 08/10 roA. rr 18/14rog.) u ruleH 17 og Oqnyrata aa

r,r3BprxyBalr,e na Eyueror Ha orrrrrrl{Ha fenreruja sa201,9 roA}IHa ("Cnpr6en uIacHIrK Ha

orrrrrrrrHa ferre;ruja " 6p. 12117 roq.) fpagoHaqaJIHLIKor Ha o[Irrrl4Ha lenrennja, Aonece

PEItrEHI,IE
3a pacnopeAyBarbe Ha neJr on cpeAcrBara Ha Bygetot

Ha orrrrrrlrrra fenrenlrj a sa 2019 rom{Ha

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha orrrrrrl,IHa fenrenuja 3a 2019 roAI4Ha craBKa 464

noAcraBKa 464990 - [pyrn rparicQepn, Ilporparrra K4 no I43Hoc ou 50.000,00 genapz ce

AoAeJryBaar na 3f BHI,IMAHIIE og fenrelzja 3a IIporpaMcKII aKTI4BHocTI,I.

2.Pggtqattero (e to rr3Bprxr4 Oggerenuero:a QunaHcI4cKI{ rrpauarba r{ cpegcrBata (e

ce I4crrJraTaT Ha TpaHCaKIII,ICKa CMeTKa.

3.Oea Peurenlre BJreryBa Bo clrJra oA AeHor Ha AoHecyBalbero,a (e ce o6janu no

"Cryx6eu rJIacHI4K Ha oTIIUTI{Ha leareluja".

06paanox<enue

3f BHI,IMAHI,IE og fenre:rzja rroAHece 6aparre go fpagouarraJlHl'IKor Ha orlrrrl{Ha

fenrenuja 3a AoAeJryBaBe Ha cpeACTBa og Eyqetor Ha olurrrana lesreruja sa 2019 roguua

3a [porpaMcKll aKTr'IBHOCTT{.

Oqeuynajru AeKa 6apar+,ero e olpaBAaHo, fpagonavaJlHl{Kor Ha onllrrplHa

lenreruja, o[ryrru Aa ca ce AoAeJrar cpeAcrBa og Byqetor Ha olltrlTrana lesrervtja za 2019

roAEHa Bo r{3Hoc og 50.000,00 genapra KaKo e HaBeAeHo Bo AI4crIo3I,ITI,IBor Ha oBaa pelxeHlre

E.p.72-81,166

1,4.03.2079 roa
fenrenlrja

lpagouavannur
Ha o[[rrl4Ha fenreluja,
M-p Cawo llorqrcoa c.p.

Bp: ocuona Ha r{JreH 62 og Craryror Ha olIrITI,IHa fenrennja ("Cnyxr6eH BecHIrK Ha

onur.rnsi lenrenuja'' 6p.25lO6rog., 08/10 roA. Ir 18/14rog.) r rrrleH 17 oa Ognyrara aa

r.r3BprrryBaH,e ua Eyueror Ha o[rrrrrHa fenrenuja za 2019 roAIaHa ("Cny>r6en rJIacHIrK Ha

onrrrrr{Ha fenreluja " 6p. 1911,4 rog.) fpagoHaqaJrHt4Kor Ha otrlxrplHa leareluja,AoHece

PEruEHLIE
3a pacnopelyBalre Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eygeror

Ha olrmrEHa lenreruj a sa 2019 roAtrHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Ey4eror Ha orrrlTlrHa fenreluja sa20t9 roA]IHa crasxa 463

rroAcraBKa 463t20 - Tpancsepv AV croprcKl{ rly6onu , flporparrta JIO Bo Lt3Hoc o[

1.100.000,00 geHapu ce [onerlyBaar Ha KK Ko:ry$ og fenrennja.

Z.Peuettuero (e ro rr3Bprxu Oqgeneurer:o sa Quna:aolrcKvrnparuarra [I cpeAcrBara (e

ce I4crIJIaTaT Ha TpaHcaKIIt4CKa CMerKa.

3.Osa Pelrenue BneryBa Bo cr4Jra oA AeHor Ha AoHecyBarLero,a Iie ce o6janu no

,, Cryx6eu rJIacHI4K Ha olIrITIrHa learenuj a,,.



15.03.2019 ros. CJIyXEEH IJIACHI{K HA OIIIIIT}IHA IEBIEJI}IJA Ep.3 erp.282

O6pasno:reure
KK Ko:ryQ ou fenrenuja noAHece 6apa*e go fpagonaqaJrHrrKor Ha orrrrrrilHa

feareluja 3a AoAenyBarbe Ha cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrrrvna fenrerujaza20l9 rogr{Ha.

Oqenynajrlr AeKa 6aparrero e olpaBAaHo, lpaqonauaJrHr4Kor Ha o[rurr{Ha
lenrenuja,oAJryqfi Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyger:or Ha onrrrruna lesre:l.uja za 2019

roAI{Ha Bo LI3Hoc oA 1.100.000,00 genaprl KaKo e HaBeAeHo Bo Ar{c[o3rurrr4Bor Ha oBaa

perxeHue.

8p.12-81.145

20.02.2019 rou
fenreruja

8p.72-87136

74.02.2019 rot
fenreruja

lpagouava:ruux
Ha orrrrrr{Ha lenrerurja,
M-p Cawo llorptoe c,p,

Bp: ocnona Ha qJreH 62 oy Craryror Ha olrrrrr4Ha fenremaja ("Cny>r6eH BecH[K Ha

orurrrr{Ha lenre:ruja" 6p.25106rog., 08/10 rog. r4 18/14rog.) u trrreH 77 og Ogryrata aa

r43BprxyBarbe Ha Eyueror Ha o[rrrrr,rHa fearerlrja za 2079 roArrHa ("Cny;r6er rJracHr{K Ha

orrrrrr.rHa fenre:rzja " 6p. 1911.4 rog.) fpagoHar{aJrHr,rKor Ha olrrrrr,rHa lerreruja,AoHece

PEIIIEHT4E
3a pacnopeAyBarre Ha Aen oA cpeAcrBara Ha Eyueror

Ha orrruTr{Ha fenreruj a sa 2019 roA}rHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyqero'r Ha orrrrrr{Ha fenrenuj a za 2019 roqr.rHa crasxa 463

rogcraBKa 463720 - Tpanc@epu AV croprcKr,r xny6onu , Ilporpaua JIO Bo I{3Hoc oA

612.000,00 AeHapr.r ce AoAenyBaar Ha @K Ko>ryQ og fenrenuja.
Z.Pemeuuero (e ro ra3Bprrr[ Oqqelenraero sa SrnaHcr{cK}I [pauarba Ia cpegc'raara (e

ce r4clJraTaT Ha TpaHcaKrlr4cKa cMeTKa.

3.Osa Peurenue BneryBa Bo crrJra oA AeHor Ha AoHecyBalbero,a (e ce o6janu no

,,Cny>r6en rJracHr4K Ha on[rrr,rHa fenreruj a,,.

O6pasnox<enue

@K Kox<yfi oq fenrerraja roAHece 6aparre go fpagouarraJrHlrKor Ha orrrrrrr{Ha

feerenuja 3a AoAenyBarre Ha cpeAcrBa og Eyqe'ror Ha orrrrrrrrua feererlrj a sa2019 roAI{Ha.

Oqenynajrz AeKa 6aparrero e olpaBAaHo, fpagonavaJrHl,rKor Ha oIIIurIrHa

ferre:urja,oAryrru Aa ce Ao[enar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orrrrrrrana lesrennja za 2019

rogr{Ha Bo rr3Hoc og 612.000,00 genapu KaKo e HaBeAeHo Bo [I,Icno3I{TIrBor Ha oBaa

perxeHr.{e.

lpaqoua.ramrur
Ha orrrrrrrrHa lenrenzja,
M-p Cawo Iforyxoe ep.

Bpa oorona Ha rrreH 62 oA Craryror Ha olrrrrl,IHa fenrenrja ("Cny>r6eH BecHI,IK Ha

orrrrrrr{Ha lenreruja" 6p.25106rog., 08/10 rog. r,r 18/14rog.) Ir qJIeH 17 oa Oglyxara sa

r,r3BprrryBarLe na Eyueror Ha orrrrrrr4Ha fenre;ruja sa 2019 roAI,IHa ("Clyx<6en rJIacHIrK Ha

orrrurr.rHa fenrenuja "6p.1.91L4 rog.) fpagoHarraJrHl{Kor Ha oIIITITI{Ha lerrelzja,AoHece
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3a pacnope[yBal+,e Ha AeJI oA cpegcrBara Ha Eyuetot
Ha orflrrrl{Ha lenrenraj a sa 2019 rogrrHa

1"[e;r o[ cpeAcrBara Ha ByrJeror Ha olrrITI{Ha fenrenr,tja za 201.9 roAuHa clas:<a 463

rroAcraBKa 463120 - TpaucSepvr \kt croprcKr.r xny6onu , flporpavra IIO Bo I,I3Iroc oA

150.000,00 AeHapI{ ce AoAerlyBaar Ha <DK Ko>ryQ og fenrenuja.
2.Peuresuero (e ro r,r3Bprxr4 OgAenenuero sa SuuaucvcKrl npatuarra u cpeAcrBara (e

ce IrctlJraraT Ha TpaHcaKIII4CKa CMerKa.

3.Osa Peurenue BJreryBa Bo cr.rJra oA AeHor Ha AoHecyBatbero,a fe ce o6janu no

,,Cryx6eu rJIacHI4 K Ha on[rrplHa lenrerraj a,,.

O6paaloxerule
@K Ko><yQ oU fenrenuja roAHece 6aparre qo fpagouaqaJlHl{Kor Ha olrIUTI{Ha

fenrenuja 3a AoAeJryBaEe Ha cpeAcrBa og Eyqeror Ha oflIrrrr,rna lenrelnja2a2019 roA[Ha.

Oqenynajrn AeKa 6aparseto e onpaBgaHo, fpaqonauaJlHlrKor Ha oIIIIrrI4Ha

lenrerulja,oAryr{il Aa ce AoueJrar cpeAcrBa og Byqeror Ha ollrrrrana lesretuja sa 2019

roAr{Ha Bo kr3Hoc oU 150.000,00 genapz KaKo e HaBeAeHo Bo AIrclo3I{TI{Bor Ha oBaa

perxeHI4e.

8p.72-81165

08.03.2019 rot.
fenrenuja

lpaqonauamrur
Ha oflrrrruHa lenrernja,
M-p Cawo llorqxoo c.p.

Bp: ocuona Ha r{JreH 62 oU Craryro'r Ha onrrrrr.rHa ferrennja ("Cnyx6eH BecHI{K Ha

orurlrr,rna lenre:ruja" 6p.25106rog., 08/10 roA. I,I 18/14rog.) r qrreH 17 oA Ognyxara sa

r.r3BpruyBarLe ua Eyqeror Ha orrrrrrrrHa fenrenuja za 2019 roArIHa ("Cnyx6en rJIacHI4K Ha

orrrrrrr,rHa fenrenuja " 6p. 191L4 rog.) fpagoHarraJlHlrKor Ha oIIurrI,IHa fenrenuja,[oHece

PEIIIEHI4E
3a pacuope[yBarbe Ha AeJr oA cpegcrBaraua Eygeror

Ha olrrxrl,rHa fenrenuj a za 2019 roAEHa

1.[en oA cpeAcrBara Ha Eyue:ror Ha onrrrr]rHa fenrenuja sa 2019 roAIrHa crasra 463

rogcraBKa 463120 - TpancQepu \Lr croprcKll xry6onz , flporpaua JIO Bo I43Hoc oA

165.000,00 AeHapI,I ce [oAenyBaar Ha PK [APTI43AH og ferrenuja.

Z.Perueswero (e ro r,r3Bprrrlr Oggelenuero sa SznanckrcKvtnpamalba I,I cpeAcrBarake

ce ucrrJlaTaT Ha TpaHCaKIILICKa CMeTKa.

3.Osa Peurenue BreryBa Bo cr{Jra oA AeHor Ha [oHecyBatLero,a fe ce o6janra ro

,, Clyx6en rJIacHr{K Ha o[[rrlrHa f enrenuj a,,.

O6pasroxerule
PK IIAPTI,I3AH oq fenre;ruja ro[Hece 6aparre go fpagouaqaJlHlrKor Ha orIrITI{Ha

fenrenuja 3a AoAerryBarbe Ha cpegcrBa o[ Byueror Ha orIrITI,Iua leerenraja sa2019 ronrlHa.

Oqenynajrz AeKa 6apanero e onpaBgaHo, fpagonauaJlHl{Kor Ha oIIIIrrIrHa

feareruja,olryru Aa ce AoAeJrar cpeAcrBa og Eyqeror Ha orlrrruna leeretuja za 2019

rogr{Ha Bo r{3Hoc oU 165.000,00 genapu KaKo e HaBeAeHo Bo AI.Icno3}ITI4Bor Ha oBaa

peuIeHLIe.
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01.03.2019 rou.
fearenuja

8p.72-81.157

01.03.2019 rou.

fenreruja

qAJIHPIK

Ha o[[rrrrHa lenrenraja,
M-p Cauto ffoqxoe c.p.

Bpe ocuora Ha r{JreH 62 oy Craryror Ha olrrrrr{Ha leerernja ("Cnyx<6eH BecHIrK Ha

onrurrrHa fenrenuja" 6p.25106ro9., 08/10 rog. 14 18/14rog.) Ir qrleH 77 ou Ogryrara :a
r.{3BprxyBarbe na Eyueror Ha o[urrvHa fenre:ruja za 2019 roAr,IHa ("Cnpr6eu rJracH]IK Ha

onrrrrr{Ha fenrenuja " 6p. 19114 rog.) fpaqoHarraJrHr4Kor Ha orrrrrrrua fenreruja,AoHece

1.[e,r oA cpeAcrBara Ha Eyueror Ha orrrrrrrrHa fenrennja sa2019 roAI4Ha crasra 463

rogcraBKa 463120 - Tpanc$epv av croprcKrr rny6onu , Ilporpaua JIO Bo I.I3Hoc on

130.000,00 AeHapr{ ce AogenyBaar Ha XPK |EBIEJII{JA og fenrenuja.
2.Peruesuero (e ro r43Bprxu Oqgeneunero:a $unaHcttcKt4 rrpatuama Ir cpegcrBata (e

ce pIcnJIaTaT Ha TpaHcaKIIIrcKa cMeTKa.

3.Osa Peurenrae BJreryBa Bo crrJra oA AeHor Ha AoHecyBarLero,a (e ce o6janr no

,,Cryx6en rJracHrrK Ha olurrlrHa lenreruj a,,.

O6pasno>renrae

XPK IEBIEJITIJA oA fenreluja noAHece 6aparre Ao lpagonavaJlHl,IKor Ha

orrrrrr4Ha fenrenraja 3a AoAenyBarbe Ha cpegcrBa oq Eyr;eror Ha orlrrrlana fenretuja za

2019 royurua.

Oqenynajru AeKa 6aparrero e olpaBgaHo, fpaqonauaJrHnKor Ha onlrrrlrHa

lenrenuja,oAryru Aa ce AogeJrar cpeAcrBa oq Ey4eror Ha onlrrruna lenretnja za 2019

roAr.rHa Bo v3Hoc og 130.000,00 geuapu KaKo e HaBeAeHo Bo Allcno3rrrlrBor Ha oBaa

pelueHr{e.

fpagouauaruux
Ha oflurrr{Ha lenreruja,
M-p Cawo llorlxoo c,p,

AKT]4 HA ONUThHCKATA ]43EOPHA KOMI4C]4JA
O6paseq 6poj 9

.{nex 37 cr. (2) r. I n qnex 38

og l,lr6optt ror 3aKoH HK

Bpa ocHoaa Ha qreHoBt4Te 37 cr. 2t,1 eo BpcKa co qneH 38 og 1/s6opnNor 3aKoHt4K (,,Cn. aecHrx ua

PCtttl, 6p.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44111,51111,54111,1412014,30114,196115, 35/16, 97/16,

99/16, 136/16 ,142116,67117 ,125117, 35/18, 99118,140118,208118 n27119), OnuruHcxara il36opHa KoMr4cilja

l-EBl-EIll/JA, Ha ce4Hilqara oApxaHa Ha AeH 01.03.2019 roAilHa, Bo cocraB llpercegaren M-p Po6epra

JaH,{eea il qfleHoBilTe: CaQra Mapxygoaa, CysaHa flanacxapoea, llerpaHxa 9ae,qapoe n Mnrro fiojunroa ro

A0Hece cneAH0T0

PEITIEHI4E
3a pacnope[yBarse Ha AeJr oA cpeAcrBara Ha Eyuetor

Ha orlrruHa fenrernjaga}0l9 roAtrHa
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3A OOPMI4PAItE HA I,l3Et4PAqK[ OAEOP 3A I43E14PAqKO MECTO EPOJ 0333

flPEqICTEH TEKCT: (Per.ueHuja 6p.11-18 on 30.08.20'17 roAilHa, 6p.11-96 oa29.09.2017 roAuHa, 6p,11-128oa11,10.2017

roArHa, 6p.12-32 os 19.09.2018 roAula,6p.12-44 oa 24.09.2018 IoAuHa, 6p.1245 oa24,09.2018 ronuxa)

Ce Soprvrr,rpa u36ilpaqKil og6op 3a u36HpaqKoro Mecro 6poj 0333.

3a npercegaren Ha il36ilpaqKilor oA6op 6poj 0333 ce il36rpa BACO KAPAJAHOB ofl feBrenr4ja,

Bpa6oreH Bo MilHucrepcrBo 3a 3eMjoAenile - flpxaeeu ilHcneKTopar 3a 3eMjoAencrBo, aApeca Ha xuBeetue

JvrocnABilJA 6p.25.

cBoepaqeH noTnilc Ha il36paHiloT npeTceAaTen

3a rauexrx nperceAaren Ha r36r4paqKilor oA6op 6poj 0333 ce H36rpa CAtbA I,IBAHOBA oA

[earenrja, Bpa6oreHa Bo J3y 3gpaacraex AoM [eBrenilja, a4peca Ha xlrBeetue JAHKO yPAt/Hoa 6p.10.

cBoepaqeH noTnfic Ha il36paHiloT 3aMeHIK

nperceAaren

3a qneHoeu Ha r36rpaqKilor oA6op 6poj 0333 ce r,B6upaar

1) CAIIJO nAnAflA3OB op learenilja, Bpa6oreH Bo CpeAHo onurn4HcKo yqunilure Jocu$ JocuQoacxr,

aApeca Ha xilBeelbe SPAKA MfinA!ilHOBt4 6p.42.

cBoepaqeH nornHc Ha il36paHilor qfleH

2) MAJA nETPOBA oA [earenrja, apa6orexa Bo Mr4Hr4crepcrBo 3a SuHaHcur - l-{aprHcra ynpaBa, aApeca

Ha xilBeetse Mt4Pt{E AIEB 6p. 1;

cBoepaqeH norn[c Ha il36paHilor qneH

3a .{nexoer Ha il36ilpaqKuor o46op 6poj 0333 ce }tMeHyBaar :

3) IIA3AP LllTEPJOB og [eerenraja npeAnoxeHa oA nonilrilqKara napruja BMPO-IflMHE, agpeca xa

xilBeetbe Mapu:an Tnro 6p.33-15;

cBoepaqeH noTnilc Ha ilMeHyBaHr0T qfleH

4) PAJHA Ht4KOIOBA og learenrja npeAnoxeHa oA nonilrilqKara napruja C[CM, aApeca Ha xilBeerbe

JaHxo YpglruoB6p.27',

cBoepaqeH noTnilc Ha ilMeHyBaHI40T qneH

3a saruexuqr qreHoBl,r Ha ua6upavrraor og6op 6poj 0333 ce l,l36rpaar
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1) APAruqA E 0A eBTen14 a, Bpa6oreHa Bo JaBHa II.JTl/IHCKA cTaHoBa 3a Aeqa - !ercxa

rpaAuHKa lercKa paAocr TeBren ja, a,qpeca Ha x Beebe MAPtLlAIl T|,'1TO 6p. 7;

cBoeparreH norflr4c Ha [36paH or 3aMeH K qneH

2) Ill4[XJA yPI]4HOBA oA [eBrenxja, Bpa6oreHa Bo J3y Onu]Ta 6onxrqa [earenuja, a4peca ra

x Beebe SPAKA M/nA[ilHOBl,l 6p.29;

cBoepaqeH noTn c Ha I436paHr1oT 3aMeH K qneH

3a uuexuqlr qrreHoBt,| Ha u36rpaqKuor 046op 6poj 0333 ce tMeHyBaar:

3) foPfE UAPEHKOB oA feBrenrja npeAnoxeHa oA nonrrr,]Kara napruja B[/PO-[nMHE, agpeca Ha

x Bee$e Mapuan Turo 6p.107;

cBoepaqeH noTnuc Ha IMeHyBaH 0T 3aMeHLlK qneH

4) Oflf/qA flilfOPOBA oA TeBrenrja npeAnoxeH oA noflurt4qKara naprrja CECM, aApeca Ha xrBeetse

JaHro Yppuuoe 6p.17;

cBoepaqeH noTn c Ha MeHyBaHuoT 3aMeH[K qfleH

Oaaa peuenue BneryBa Bo cfina co AeHor Ha HeroBor AoHecysa]be a ke ce o6jaB[ ao cnyx6enoro rnacltno

Ha onul4Ha [earenrja r ua oTnactara ra6na Ha on[ul4Hara.

Konrja oA pelreH ero ce AocraByBa Ao ApxaBHara rr6opHa rourcuja,

nporue oaa perueHr4e, cornacHo.rnex 18 crag 3 o4 l,ls6opnnor:arornx, rs6paxoro / xMeHyBaHoro

nlrqe !4Ma npaBo Aa noAHece ,13jaBa 3a Henpuoa(abe Ha x36opor / xMeHyBaruero Ao 0nurrrcxara

m6opHa KoMl,icfija, go pox oA 48 ,raca, c eraHo oA AeHor Ha npueMor Ha u3Becrysa$ero.

locraayaasero ra lulsjaBara npeKy norxra He e ao3BofleHo.

PeureHlrero Ha onuJTxHcKara [36opHa xotrxct,lja e xoHeqHo.

[eeren rja

5p,09-16/1

01.03.2019 roaura

ONUITUHCKA ]43EOPHA KOMI4Cl,IJA TEBTETUJA

NPETCEAATEN

r',r-p Po6epra JaHveaa, c.p

M.n.

NPABHA NOYKA:

qTEHOB}I

1. CaSxa lVapxygoaa, c.p.

2. CWaHa flanacrapoaa, c.p.

3. [ierpaHra tlaagapoe, c.p.

4. Murxo fiojvuroe, c.p.



Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0334  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
 

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0334 . 
 

 За претседател на избирачкиот одбор број 0334  се избира ВЕРА СВЕТОЗАРЕВИЌ од 
Гевгелија, вработенa во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски, адреса на живеење 
ИЛИНДЕНСКА бр. 7 A стан 9. 
своерачен потпис на избраниот 
претседател   _________________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0334 се избира АЛЕКСАНДАР ЈАНЕВ од 

Гевгелија, вработен во Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија, адреса на живеење 
ИЛИНДЕНСКА  бр. 70.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0334 се избираат :  

 
5) ВЕСНА КАДИНСКА од Гевгелија, вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 

Гевгелија, адреса на живеење ИЛИНДЕНСКА бр. 5 стан 8. 
 

        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
6) МАРИКА ПЕТРОВСКА од Гевгелија, вработена во Јавна Општинска Установа за деца - Детска 

градинка Детска радост Гевгелија, адреса на живеење ИЛИНДЕНСКА бр. 7; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0334 се именуваат :  

7) ВАСИЛ МАНЧЕВ од Гевгелија  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Браќа Миладиновци бр.33; 
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      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
8) РОБЕРТ ПЕЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Илинденска; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0334 се избираат :  

 
5) СОФИЈКА ПЕЦУРОВСКА од Гевгелија, вработена во Јавна Општинска Установа за деца - Детска 

градинка Детска радост Гевгелија, адреса на живеење ИЛИНДЕНСКА бр. 7 A стан 18; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
6) КОНСТАНТИН ЈОВАНОВ од Гевгелија, вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, 

адреса на живеење ИЛИНДЕНСКА бр. 13; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

  
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0334 се именуваат :  

7) ИЛИЈА ТОДОРОВ од Гевгелија  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Илинденска бр.64; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
8) ЕЛЕНА АРИЗАНОВА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Илинденска бр.1/13; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

                             Решението на општинската изборна комисија е конечно 
 

      Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 
     Бр.09-16/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.03.2019 година   
                       М.П.   

                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                           ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.                     

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0335  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
 

  
Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0335 . 
 
За претседател на избирачкиот одбор број 0335 се избира ТАЊА ЧУГУНЦАЛИЈЕВА од 

Гевгелија, вработена во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса КИРИЛ И 
МЕТОДИбр. 17. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0335 се избира СТЕФКА ИЛИЕВА од 

Гевгелија, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса КИРИЛ И МЕТОДИ бр.25. 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 
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За членови на избирачкиот одбор број 0335 се избираат :  
 
9) НАТАША СМИЛКОВА  од Гевгелија, вработена во Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија, адреса на живеење ВАСО КАРАЈАНОВ бр.11 ; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
10) ЃОРЃИ ДЕБНИКОВСКИ од Гевгелија, вработен во ЈОУ Библиотека 'Гоце Делчев'-Гевгелија, адреса 

на живеење МАРШАЛ ТИТО бр. 77 влез 2 стан 6; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 
 

За членови на избирачкиот одбор број 0335 се именуваат :  
11) АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ од Гевгелија  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење Кирил и Методиј бр.15; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
12) СЛОБОДАН ДИНЕВ од Гевгелија  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Ристо Фршинин бр.3; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0335 се избираат :  

 
9) БРАНКО РИСТОВ од Гевгелија вработен во Министерство за образование и наука - Државен 

просветен инспекторат, адреса на живеење РИСТО ФАРШИНИН бб.; 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________________ 

 
10) КОСТА МИТРЕНЦЕВ од Гевгелија вработен во Министерство за транспорт и врски - Државен 

инспекторат за транспорт и сообраќај, адреса на живеење СТРАШО ПИНЏУР бр. 4; 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________________ 

  
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0335  се именуваат :  

11) СТОЈАНКА ДЕЛЕВСКА од Гевгелија  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ , адреса на 
живеење Мицо Шаренков бр.2; 
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12) БРАНКО ЃОРЕСКИ од Гевгелија  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 
Маршал Тито бр.39/2; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

     Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 
     Бр.09-16/3  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.03.2019 година   
                       М.П.   

                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                           ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.                     

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0336  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
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Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0336 . 
 
За претседател на избирачкиот одбор број 0336 се избира КАТИЦА ДУЕВА од Гевгелија, 

вработенa во Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија, адреса на живеење 
САМОИЛОВА  бр. 5. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0336 се избира БИЛЈАНА БУТРОВА од 

Гевгелија, вработена во Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија, адреса ИЛИЈА МИОВ 
бр.63. 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0336 се избираат :  

 
13)   ВИОЛЕТА ЈОВАНОВА вработена во ЈАВНА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА 

ГРАДИНКА ДЕТСКА РАДОСТ ГЕВГЕЛИЈА, адреса на живеење РАЈКО ЖИНЗИФОВ  бр. 13; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
14) СТАНКА КАРАЈАНОВА од Гевгелија, вработена во Општина Гевгелија од Гевгелија, адреса на 

живеење РАЈКО ЖИНЗИФОВ  бр. 15; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0336  се именуваат :  

15) СОЊА ЛАЗАРЕВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Илија Миов бр. 27; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
16) ЈАНИ ИТЕВ од Гевгелија  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Рајко 

Жинзифов  бр.10 ; 
       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0336 се избираат :  

 
13) ВЛАТКО СЕМЕНАКОВ од Гевгелија, вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  

Гевгелија, адреса на живеење РИСТО ФАРШИНИН бр. 4 ; 
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       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
14) ЗОРАН БРЗИЛОВ од Гевгелија вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса 

на живеење Илија Миов бр. 83 ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

  
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0336 се именуваат :  

15) ЏОКО КАРАРИЗОВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Загребска бр. 8 А; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
16) ЃОРГИ МАНДАЛОВ од Гевгелија предложена од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Илија Миов бр.87; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

     Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 
     Бр.09-16/4  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.03.2019 година   
                       М.П.   

                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
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                           ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.                     

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0337  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
 

  
Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0337 . 
 
За претседател на избирачкиот одбор број 0337 се избира ТОНИ АВРАМОВ од Гевгелија, 

вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса ЗАГРЕБСКА бр. 9. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0337 се избира СУЗАНА ПОПОВА од 

Гевгелија, вработена во Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци, адреса ЗАГРЕБСКА 
бр.2 стан1. 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0337 се избираат :  

 
17)   МИКА ТРАЈКОВСКА од Гевгелија, вработена во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на 

живеење РИСТО ЧАВДАРОВ бр. 17; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
18) СУЗАНА ДИНЕВА од Гевгелија, вработена во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на живеење 

МАРШАЛ ТИТО бр. 103; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 
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За членови на избирачкиот одбор број 0337 се именуваат :  

19) БЛАГОРОДНА ФИЛИПОВИЌ од Гевгелија  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
адреса на живеење Сараевска бр.12; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
20) СИЛВАНА НЕСТОРОВА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ , адреса на 

живеење Загребска бр.20; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 
 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0337 се избираат :  
 
17) СОЊА КАЈТАЗОВА од Гевгелија вработена во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на живеење 

ЛЕНА КОВАЧЕВА бр. 12; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
18) ДИМИТАР ЃОРГИЕВ од Гевгелија вработен во Општина Гевгелија  Гевгелија, адреса на живеење 

МАРШАЛ ТИТО бр. 103; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

  
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0337 се именуваат :  

19) ДИМИТАР АВРАМОВ од Гевгелија  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ адреса на 
живеење Загребска бр.1-14. 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
20) ВАСИЛКА КАМЧЕВА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ , адреса на живеење 

Димитар Влахов бр.10; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 
 

     Гевгелија  
     Бр.09-16/5 

01.03.2019 година 
  

 
 

 

    ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 
 

                            м-р Роберта Јанчева, с.р. 
                       М.П.   

                               
   

                           ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0338  
 

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0338 . 
 
За претседател на избирачкиот одбор број 0338 се избира МИЛАН ЛЕШЕВСКИ од Гевгелија, 

вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса ТАНЧЕ КАМБЕРОВ бр. 
45. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0338 се избира ГОРДАНА СТОИЛОВСКА од 
Гевгелија, вработена во Јавна Општинска Установаза деца-Детска градинка Детска радост Гевгелија, 
адреса РИСТО БОЈМАЛИЕВ бр.16.      
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. 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0338 се избираат :  

 
21)   ЃОРГЕ ГРЕБЕНАКОВ од Гевгелија, вработен во Општина Гевгелија, адреса на живеење ТАНЧЕ 

КАМБЕРОВ бр.73; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
22) СНЕЖАНА ТАШЕВСКА од Гевгелија, вработена во Јавна Општинска Установа за деца-Детска 

градинка Детска радост Гевгелија, адреса на живеење ТИТОГРАДСКА бр. 35; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0338 се именуваат :  

23) АЦО ШОКЛЕВСКИ од Гевгелија  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ , адреса на 
живеење Танче Камберов бр.24; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
24) МАРИЈА ПАЌЕТОВА од Гевгелија  предложен од политичката партија СДСМ , адреса на живеење 

Титоградска бр.6; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0338 се избираат :  

 
21) РОЗА ТРАЈКОВА од Гевгелија, вработена во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на живеење 

ТАНЧЕ КАМБЕРОВ бр. 38; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
22) БИЛЈАНА ДИМИТРИЕВСКА од Гевгелија, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса на 

живеење ТИТОГРАДСКА бр. 4; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број 0338 се именуваат :  
 

23) ЃОРГЕ КОСТОВСКИ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ , адреса на 
живеење Танче Камберов бр.61; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
24) МАРИНА УЛИШЕВА од Гевгелија  предложен од политичката партија СДСМ , адреса на живеење 

Сараевска; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

     Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 
     Бр.09-16/6  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.03.2019 година   
                       М.П.   

                               м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                           ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.                     

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
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Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0339  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
 

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0339 . 
 
За претседател на избирачкиот одбор број 0339 се избира  ИЛИЈА АРИЗАНОВ од Гевгелија, 

вработен во Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци, адреса МАРШАЛ ТИТО бр. 179. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0339 се избира АНАСТАС МУРОВ од Гевгелија, 
вработен во Министерство за економија - Државен пазарен инспекторат, адреса МАРШАЛ ТИТО 
бр.171.      

. 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0339 се избираат :  

 
25)   ЃОРГЕ КАЛИНИКОВ од Гевгелија, вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, 

адреса на живеење ЃОРЃИ ВЕЛКОВ бр. 10; 

      своерачен потпис на избраниот член ___________________________________________________ 

 
26) МАРИЈА  ДУЧКОВА од Гевгелија, вработенa во Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија, адреса на живеење ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ бр.102; 
        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 
  

За членови на избирачкиот одбор број 0339 се именуваат :  
27) НИКОЛА ПОЛИЗОЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење Јосиф Јосифовски бр.98; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
28) БОШКО ЈАНЧЕВ од Гевгелија  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Бул.Гевгелија бр.2/4; 
       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број 0339 се избираат :  
 
25) СТАНКА МУРОВА од Гевгелија вработена во Јавна Општинска Установа за деца-Детска градинка 

Детска радост Гевгелија, адреса на живеење МАРШАЛ ТИТО бр. 171; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
26) ВИОЛЕТА ТОЧЕВА од Гевгелија вработена во Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија, адреса на живеење ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ бр. 36А; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

  
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0339 се именуваат :  

27) БОРКА БОЖИНОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Ристо Бојмалиев бр.21; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
28) СОТИР ЃОРГИЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Јосиф Јосифовски бр.78; 
своерачен потпис на именуваниот заменик член _____________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

     Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 
     Бр.09-16/7  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.03.2019 година   
                       М.П.   

                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
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                           ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.                       

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0340  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0340 . 
 
За претседател на избирачкиот одбор број 0340 се избира  МИТРА ПОПОВА од Гевгелија, 

вработена во Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија, адреса КОСТА РАЦИН бр. 27. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0340 се избира БИЛЈАНА ДАВАЛИЕВА-
МИТРОВСКА од Гевгелија, вработена во Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 
Република Македонија, адреса СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО бр.3.     . 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0340 се избираат :  

 
29)   ВИОЛЕТА АБЛАКОВА од Гевгелија, вработенa во Општинско Основно музичко училиште Васо 

Карајанов  Гевгелија, адреса на живеење 26-ТИ АПРИЛ  бр. 13; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
30) БИСЕРКА ГУНОВА од Гевгелија, вработенa во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  

Гевгелија, адреса на живеење МАРШАЛ ТИТО бр. 50; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 
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За членови на избирачкиот одбор број 0340 се именуваат :  
31) САВКА ДЕЛЕВА од Гевгелија предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење Питу Гули бр.19; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
32) ЉУПЧО ВЕЛКОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Јане 

Сандански  бр.9; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0340 се избираат :  

 
29) КИРИЛ ПЕТРОВ од Гевгелија вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса на живеење 

ПИТУ ГУЛИ бр. 10; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
30) АЛЕКСАНДАР ТАНОВ од Гевгелија, вработен во Совет за јавни набавки Скопје, адреса на 

живеење ТАЉА БИКОВА бр. 8; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

  
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0340 се именуваат :  

31) ТОНИ КРКОЛЕВ од Гевгелија  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ , адреса на 
живеење Владо Кантарџиев бр.15; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
32) СУЗАНА ГОЦЕВСКА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ , адреса на живеење 

Јане Сандански  бр.10; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

     Гевгелија  
     Бр.09-16/8 

01.03.2019 година 
 

   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ЕВГЕЛИЈА 
                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                   м-р Роберта Јанчева, 
с.р.                                          

                       М.П.   
                                      
   

                           ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.                    

_______________________________________ 
 
 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0341  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0341 . 
 
За претседател на избирачкиот одбор број 0341 се избира  КЕТИ АВРАМЧЕВА од Гевгелија, 

вработенa во Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија, адреса ТАЉА БИКОВА бр. 7. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 
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За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0341 се избира ВИДОСАВА ХОЕЛ од Гевгелија, 
вработенa во Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија, адреса ГЕВГЕЛИСКИ 
ПАРТИЗ. ОДРЕД бр.2 влез1 стан3.     . 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0341 се избираат :  

 
33)   ДИМИТАР ЌАЕВ вработен во Агенција за катастар на недвижности од Гевгелија, адреса на 

живеење МАРШАЛ ТИТО  бр. 72; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
34) АЛЕКСАНДАР АВРАМОВ од Гевгелија, вработен во Министерство за финансии - Царинска 

управа, адреса на живеење МАКЕДОНИЈА  бр. 10; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0341 се именуваат :  

35) ДУШКА НОВАКОВСКА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  адреса на 
живеење Македонија бр.14; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
36) ТОМЕ СИВОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Таља 

Бикова бр.21; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0341 се избираат :  

 
33) ХАРАЛАМПИ ДУГАНОВ од Гевгелија вработен во Општина Гевгелија  Гевгелија, адреса на 

живеење СМИЛЕВА бр. 8; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
34) ВАСКА ПЕТРОВА од Гевгелија вработенa во Јавна Општинска Установа за деца-Детска градинка 

Детска радост Гевгелија, адреса на живеење МАКЕДОНИЈА бр. 5; 
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       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

  
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0341 се именуваат :  

35) ЕЛИЗАБЕТА МИТРОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Македонија бр.14; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
36) МАЈА ЏИШЕВА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Таља 

Бикова бр.25; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/9        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
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Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0342  
 

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0342 . 
 
За претседател на избирачкиот одбор број 0342 се избира  СНЕЖАНА АРЏАНЛИЕВА 

ТАНЕВА од Гевгелија, вработенa во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса 
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 44 влез 3 стан 14. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0342 се избира АЛЕКСАНДАР ТАНЕВ од 
Гевгелија, вработен во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.44 влез 3 стан 14.     . 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0342 се избираат :  

 
37)   МАРИЈА КОТЕВ вработена Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија од 

Гевгелија, адреса на живеење ДАМЕ ГРУЕВ бр. 6 стан 9; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
38) МАРИКА КОЛЕВА од Гевгелија, вработенa во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса на живеење 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 44 влез 1 стан 12; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0342 се именуваат :  

39) ДРАГИЦА ШУТОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење 11 Октомври бр.35; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 
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40) РИСТО ЃУРОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење Гоце 
Делчев бр.21; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0342 се избираат :  

 
37) МАКЕДОНКА СТОЈМЕНОВА од Гевгелија вработенa во Фонд на пензиското и инвалидското 

осигурување на Република Македонија, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 44 влез 2 стан 6; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
38) ЗОРАН ГОГОВ од Гевгелија вработен во Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци, 

адреса на живеење ДАМЕ ГРУЕВ бр. 4 стан 10; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0342 се именуваат :  

39) НАТАЛИЈА ЛАЗАРОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Коле Неделковски; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
40) ТАТЈАНА ЗАФИРОВА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Гоце Делчев бб; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/10       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0343  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0343 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0343 се избира  ЛЕНА ТРАЈКОВА од Гевгелија, вработенa 
во Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија, адреса СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО бр. 
30.. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0343 се избира ДАНИЕЛА НИКОЛОВА од 
Гевгелија, вработенa во Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија, адреса КОЛЕ 
НЕДЕЛКОВСКИ бр.18 стан 19.     . 
 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0343 се избираат :  

 
41)   КАТЕРИНА РЕШКОВА од Гевгелија, вработенa во Општинско основно училиште Владо 

Кантарџиев Гевгелија, адреса на живеење ЉУБЉАНСКА бр. 13; 
       своерачен потпис на избраниот член ___________________________________________________ 
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42) ЕЛИЗАБЕТА БЕЈКОВА од Гевгелија, вработена во Општина Гевгелија, адреса на живеење 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО  бр. 28; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0343 се именуваат :  

43) ДАЛИБОРКА КОСТАДИНОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 
адреса на живеење Коле Неделковски бр.24/1; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
44) РИСТО ЃОРГИЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Коле 

Неделковски бр.14; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0343 се избираат :  

 
41) РИСТО МИТРОВ од Гевгелија вработен во Министерство за информатичко општество и 

администрација, адреса на живеење КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ бр. 18 стан 16; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
42) АНДОН КАРТОВ од Гевгелија вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  

Гевгелија, адреса на живеење КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ бр. 14 стан 13; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0343 се именуваат :  

43) ДЕЈАН ТОМИЌ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 
Коле Неделковски бр.20/2; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
44) ЈОВО ЏАКОВИЌ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Коле 

Неделковски бр.22; 
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       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/11        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0344  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0344 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0344 се избира  ИРЕНА ТОМЧЕВА од Гевгелија, вработенa 
во Општина Гевгелија  Гевгелија, адреса ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД бр. 23. 
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своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 
 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0344 се избира  ВЕРА ЉАТЕВА од Гевгелија, 
вработенa во Државен Инспекторат за Животна Средина-ДИЖС, адреса ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. 
ОДРЕД бр.25.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0344 се избираат :  

 
45)   ФИКИЈА ДУЕВА од Гевгелија, вработенa во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на живеење 

ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД бр. 19 влез 1 стан 7; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
46) ГЕОРГЕ ХАЏИ НИКОЛОВ од Гевгелија, вработен во Министерство за финансии - Царинска 

управа, адреса на живеење ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД бр. 39 ; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0344 се именуваат :  

47) ИГНАТ СТОЈАНОВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Гевгелиски Партизански Одред бр.38; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
48) МИЛЕ ДУЈЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Маршал 

Тито бр.142; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0344 се избираат :  

 
45) ИЛИЈА КАМЧЕВ од Гевгелија вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса 

на живеење ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 8 стан 6; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 
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46) ЉУБИЦА ТАНОВА вработена во Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци од 
Гевгелија, адреса на живеење ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗAНСКИ ОДРЕДИ бр. 19 влез 1 стан 1; 

       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0344 се именуваат :  

47) ТОМЧЕ ЉАТЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ , адреса на 
живеење Гевгелиски Партизански Одред; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
48) МИТО ЗУПОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Гевгелиски Партизански Одред бр.25; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/12        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
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Образец број 9 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0345  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0345 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0345 се избира  РОБЕРТА ПАТИРОВА од Гевгелија, 
вработенa во Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија, адреса БОРИС КАРПУЗОВ 
бр.8. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0345 се избира  СТЕФЧО СТЕФАНОВ вработен 
во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија од Гевгелија, адреса на живеење ИВО 
ЛОЛА РИБАР бр. 45.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0345 се избираат :  

 
49)   ЃОРГЕ НИКОЛОВ од Гевгелија, вработен во Општина Гевгелија  Гевгелија, адреса на живеење 

СКОПСКА бр. 44; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
50) ЃОРЃЕ КОЛЕНЦ од Гевгелија вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  

Гевгелија,  адреса на живеење МИЦО ШАРЕНКОВ бр.1 влез 1 стан ; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0345 се именуваат :  

51) НИКОЛА ТАШКОВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Маршал Тито бр.168; 

15.03.2019 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA   Br.3   str.313 



      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
52) ЕЛИЗАБЕТА СТЕФАНОВСКА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење Маршал Тито бр.168; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0345 се избираат :  

 
49) ЖАРКО КОСТОВСКИ од Гевгелија вработен во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија, 

адреса на живеење СКОПСКА бр. 8; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
50) ЕМА МАЧУКОВА од Гевгелија вработена во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса 

на живеење ЗЕМУНСКА бр. 1; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0345 се именуваат :  

51) ПЕТКО ЏЕКОВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 
Скопска бр.32; 

 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
52) ГОРАН ПЕЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење Скопска 

бр.16; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/13        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0346  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0346 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0346 се избира  ЉУПЧО ПРОШЕВ вработен Министерство 
за економија - Државен пазарен инспекторат од Гевгелија, адреса на живеење КОЖУФ бр. 16. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0346 се избира  АЛЕКСАНДАР ДЕЛИЏАКОВ 
вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија од Гевгелија, адреса на 
живеење КАРАОРМАН  бр. 15.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0346 се избираат :  
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53) СОЊА ДЕЛИЏАКОВА од Гевгелија, вработена во Јавна Општинска Установаза деца-Детска 

градинка Детска радост Гевгелија, адреса на живеење КАРАОРМАН бр. 15; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
54) МАРА ГОГОВА од Гевгелија, вработена во Јавна Општинска Установа за деца-Детска градинка 

Детска радост Гевгелија, адреса на живеење КАРАОРМАН бр. 0; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0346 се именуваат :  

55) ТРАЈКО АРЏАНЛИЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Ванчо Прќе бр.14; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
56) ЕЛИ ПРОШЕВА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Кожуф 

бр.22; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0346 се избираат :  

 
53) ЕВГЕНИЈА ПОПОВА од Гевгелија вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија, 

адреса на живеење КАРАОРМАН бр. 2; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
54) ВИЛИ КАРАКОЛЕВА од Гевгелија вработена во Општинско основно училиште Владо Кантарџиев  

Гевгелија адреса на живеење ДЕКО КОВАЧЕВ  бр.168; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0346 се именуваат :  

55) ВЕНИСЛАВ ИЛИЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Ванчо Прќе бр.28; 
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       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
56) МАЈА ЗАФИРОВА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Караорман бб; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0347  

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 
година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 

  
Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0347 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0347 се избира  МАРИНА КАЛКОВА од Гевгелија, 
вработена во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија, адреса МИЦО ШАРЕНКОВ 
бр. 12. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0347 се избира  РИСТО СТЕФАНОВ од Гевгелија, 
вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса ПАРТИЗАНСКА бр.25.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0347 се избираат :  

 
57) ЛИДИЈА ЈАНЧЕВА од Гевгелија, вработена во ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина на 

Република Македонија - Скопје, адреса на живеење ПАРТИЗАНСКА бр. 24; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
58) ВАСКА РИСТОВА од Гевгелија, вработена во Агенција за вработување на Република Македонија, 

адреса на живеење ВОДЕНСКА бр. 7; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0347 се именуваат :  

59) ЛИЛЈАНА КАЛИНОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење 7-ми Ноември бр. 157; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
60) ЈОВАН ДЕЛЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Деко 

Ковачев бр.70; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0347 се избираат :  
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57) СНЕЖАНА АРИЗАНОВА од Гевгелија вработена во Министерство за земјоделие - Државен 
инспекторат за земјоделство, адреса на живеење МИЦО ШАРЕНКОВ бр. 30; 

       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
58) ЗВОНКО РОМАН од Гевгелија вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  

Гевгелија, адреса на живеење РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ бр. 10; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0347 се именуваат :  

59) ЃОРЃИ КИЧУКОСКИ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ адреса на 
живеење Земунска бр.11; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
60) ТОНИ ЕПОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Радован  

Ковачевиќ бр.17; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/15        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
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                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 
 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0348  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0348 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0348 се избира  ВАСКА ИЛИЕВА од Гевгелија, вработена 
во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија, адреса БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА бр. 6 стан 
12. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0348 се избира  ЈОВАН САМАРЏИЕВ вработен 
Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија од Гевгелија, адреса на живеење БУЛЕВАР 
ГЕВГЕЛИЈА бр. 1 стан 9.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0348 се избираат :  

 
61) ДАНИЦА ГАВРИЛОВСКА од Гевгелија, вработена во Агенција за вработување на Република 

Македонија, адреса на живеење ДЕКО КОВАЧЕВ  бр.1; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
62) МИТКО ТОШЕВ од Гевгелија, вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса 

на живеење БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА бр. ; 
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        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0348 се именуваат :  

63) ТОДОР ШАРЛАНЏИЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Булевар Гевгелија Ламела 2-1; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
64) БИЛЈАНА ПОПОВА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Караорман бб; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0348 се избираат :  

 
61) ХРИСТИНА АВРАМОВА вработена во Јавна Општинска Установа за деца-Детска градинка Детска 

радост Гевгелија од Гевгелија, адреса на живеење БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА бр. 6 стан 10; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
62) БЛАГОЈ ДАГАЛЕВ од Гевгелија вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, 

адреса на живеење ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0348 се именуваат :  

63) БЛАГОЈА ПЕТРОВСКИ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Сава Михајлов бр.3-8; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
64) ИГОР ЈАНЧЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ,адреса на живеење Булевар 

Гевгелија бр.6; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/16        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0349  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0349 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0349 се избира  СУЗАНА АЏИНИКОЛОВА од Гевгелија, 
вработена во Агенција за вработување на Република Македонија, адреса СЕРМЕНИНСКА бр. 17. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 
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За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0349 се избира  АНДИГОНА КОСТАДИНОВА од 
Гевгелија, вработена во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса 7-МИ 
НОЕМВРИ бр.125 ОБ.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0349 се избираат :  

 
65) ДАНИЕЛА КАРАМАНОВА од Гевгелија, вработена во Јавна Општинска Установа за деца-Детска 

градинка Детска радост Гевгелија, адреса на живеење СЕРМЕНИНСКА бр ; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
66) БРАНКО БИМБИЛОВСКИ од Гевгелија, вработен во Средно општинско училиште Јосиф 

Јосифовски  Гевгелија, адреса на живеење НИКОЛА КАРЕВ бр. 13 ; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0349 се именуваат :  

67) МИТРА МАРКОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење 7-ми Ноември бр.107; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
68) ДАНЧЕ АНГЕЛОВСКИ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Никола Карев бр.30; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0349 се избираат :  

 
65) СОФИЈА КАРАКАБАКОВА од Гевгелија вработена во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса на 

живеење СЕРМЕНИНСКА бр. 70Б; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
66) РИСТО АЏИНИКОЛОВ вработен Општина Гевгелија  од Гевгелија, адреса на живеење 

СЕРМЕНИНСКА  бр. 17 ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број 0349 се именуваат :  
67) ИЛИЈА СТОЈЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  адреса на 

живеење 7-ми Ноември бр.157; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
68) ИЛИЈА БЕЌАРОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Никола Карев бр.38; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/17        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
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Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0349/1  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0349/1 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0349/1 се избира  ВИОЛЕТА СТОЈАНОВИЌ од Гевгелија, 
вработена во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса СЕРМЕНИНСКА бр. 28Г. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0349/1 се избира  АЛЕКСАНДРА МИТРОВСКА од 
Гевгелија, вработена во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија, адреса НИКОЛА 
КАРЕВ бр.11.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0349/1 се избираат :  

 
69) ВИКТОРИЈА ХУСЕНОВСКА вработена ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија од 

Гевгелија, адреса на живеење НИКОЛА КАРЕВ ; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
70) ЃУРЃА РИСТОВСКА од Гевгелија, вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 

Гевгелија, адреса на живеење НИКОЛА КАРЕВ бр. 54 ; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0349/1 се именуваат :  

71) ЉУБИЦА КАЛИНОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Серменинска бб; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
72) ЗОРАН МИТРЕВСКИ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Серменинска бб ; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број 0349/1 се избираат :  
 
69) ЖАРКО ИВАНОВИЌ од Гевгелија вработен во ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, Гевгелија, адреса на 

живеење САВА МИХАЈЛОВ бр.1/21; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
70) БОБАН ХУСЕНОВСКИ од Гевгелија вработен во Национална Установа Музеј Гевгелија, адреса на 

живеење НИКОЛА КАРЕВ бр. 0 ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0349/1 се именуваат :  

 
71) РАЈНА РИСТОВСКА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење Никола Карев бр.46; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
72) АНГЕЛ ЈОВАНОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 7-ми 

Ноември 109; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/18        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
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   ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
Образец број 9 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0350  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0350 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0350 се избира  ЛИДИЈА ЈОВАНОВСКА од Гевгелија, 
вработена во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса 11-ТИ ОКТОМВРИ  бр. 
6 влез 2 стан 8. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0350 се избира САШКА КАРАЈАНОВА вработенa 
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија од Гевгелија, адреса на живеење ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ  бр. 72 .           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0350 се избираат :  

 
73) АНГЕЛ ДИНЕВ од Гевгелија, вработен во Агенција за вработување на Република Македонија, 

адреса на живеење 11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 32; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
74) РОЗА ДИМИТРОВА од Гевгелија, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса на живеење 

САВА МИХАЈЛОВ бр.3 влез 2 стан 3; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 
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За членови на избирачкиот одбор број 0350 се именуваат :  

75) ЕМИЛИЈА ЈОВАНОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Леонид Јанков бр7; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
76) ДЕЈАН АТАНАСОВСКИ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

11-ти Октомври бр.6-1/8; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0350 се избираат :  

 
73) ДАНИЕЛА ДУНИМАГЛОСКА од Гевгелија вработена во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на 

живеење 11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 6 влез 1 стан 1; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
74) АТАНАС ИВАНОВ од Гевгелија вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса 

на живеење 7-МИ НОЕМВРИ бр. 42; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0350 се именуваат :  

 
75) МАРИЈА МАГДИНЧЕВА ШОПОВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење 7-ми Ноември бр.30; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
76) МАРИНА ЃЕОРГИЕВА од Гевгелија предложена од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

11-ти Октомври бр.6/5-2; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

15.03.2019 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA   Br.3   str.328 



Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/19        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0350/1  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0350/1 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0350/1 се избира  СОФИЈА ТОШЕВА-РАМАНЧЕВА 
вработена Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија од Гевгелија, адреса на живеење 
11-ТИ ОКТОМВРИ   бр. 30. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 
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За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0350/1 се избира ТАЊА РИСТОВА 
ЕФРЕМОВСКА од Гевгелија, вработена во Средно општинско училиште Гоце Делчев Валандово, 
адреса САВА МИХАЈЛОВ бр.1 стан 7.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0350/1 се избираат :  

 
77) СИМКА ТАШЕВСКА од Гевгелија, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија, 

адреса на живеење 11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 8; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
78) ВАНГЕЛИНА ТРАМПОВА од Гевгелија, вработена во Општинско основно училиште Владо 

Кантарџиев Гевгелија, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.60; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0350/1 се именуваат :  

79) АЛЕКСАНДАР МИТРОВ од Гевгелија предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Климент Охридски бр.5/1-1; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 
 
80) АНДОН ЕПОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Леонид 

Јанков бр:3; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0350/1 се избираат :  

 
77) НИКОЛА ПРОДАНОВ вработен во Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија од 

Гевгелија, адреса на живеење ЛЕОНИД ЈАНКОВ   бр. 38 ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

78) ТОНИ ШУТОВ од Гевгелија вработен во Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 
Република Македонија, адреса на живеење 11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 35; 

       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број 0350/1 се именуваат :  
79) ПАВЛИНА МИНОВА ИЧЕВА од Гевгелија предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење Сава Михајлов Л. 6-10; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
80) ЕЛИЗАБЕТА БРАЈАНОВСКА од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење Сава Михајлов  бр.1/12; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/20        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
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Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0351  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0351 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0351 се избира  ЕМИЛ СЛАМКОВ од Гевгелија, вработен 
во Национална Установа Музеј Гевгелија, адреса на живеење МОИНСКИ ПАТ. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0351 се избира ПЕТАР КАРАГОШЕВ од 
Гевгелија, вработен во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, адреса на 
живеење КУКУШКА бр.16.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0351 се избираат :  

 
81) ВЕЛИКА КАРАГОШЕВА од Гевгелија, вработена во Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија, адреса на живеење КУКУШКА бр.16; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
82) ОЛЈА ПЕЕВА од Гевгелија, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија, адреса на 

живеење Моински пат бб; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0351 се именуваат :  

83) БЛАГА ДЕЛЕВА од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Кукушка бр.34; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 
 
84) БРАНКО ПАНОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење Гоце 

Делчев бр.44; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број 0351 се избираат :  
 
81) МАРИЈА РИСТОВА од Гевгелија вработена во Јавна Општинска Установа за деца-Детска градинка 

Детска радост Гевгелија, адреса на живеење МОИНСКИ ПАТ бр.88/ 12; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
82) ТРАЈАНКА ПЕТРОВА од Гевгелија вработена во Фонд на здравствено осигурување на 

Македонија, адреса на живеење КУКУШКА бр. 12; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0351 се именуваат :  

83) ЗДРАВКО СТАРЧЕВ  од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Кукушка бр.1; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
84) АТАНАС ИЧЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

Моински пат бр.128; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/21        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
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   ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0352  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0352 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0352 се избира  ЖАКЛИНА ЛИНКОВА од с.Мрзенци, 
вработена во Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци, адреса на живеење МАРШАЛ 
ТИТО. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0352 се избира ПАНЧЕ КИРОВ од  Гевгелија, 
вработен во Општина Гевгелија, адреса на живеење ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД бр.19, влез 
1/10.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0352 се избираат :  

 
85) ЦВЕТАНКА ТОДОВА од  Гевгелија, вработена во Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 

Гевгелија, адреса на живеење САВА МИХАЈЛОВ бр.0 влез 2/7; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
86) СЛАВИЦА ПЕНОВА од с.Мрзенци, вработена во Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 

Гевгелија, адреса на живеење МАРШАЛ ТИТО бб; 

15.03.2019 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA   Br.3   str.334 



        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0352 се именуваат :  

87) ИГОР НИКОЛОВ од с.Мрзенци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Гоце Делчев бр.135,  с.Мрзенци; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
88) ЛАЗАР ПЕТРОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Мрзенци; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0352 се избираат :  

 
85) РИСТО ЧЕЛЕВ од Гевгелија, вработен во Агенција за катастар на недвижности Скопје, адреса на 

живеење САВА МИХАЈЛОВ   бр.4/7; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
86) КРИСТИНА БИЌАНИН вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија од 

Гевгелија, адреса на живеење ДЕКО КОВАЧЕВ  бр. 16 влез 1стан 23; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0352 се именуваат :  

 
87) ДАНИЕЛА ТРАЈАНОВСКА од с.Мрзенци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење Методија Андонов Ченто бр.107/А-2, с.Мрзенци; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
88) СЛАВЧО РИСТОВ од с.Мрзенци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Мрзенци; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/22        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0353  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0353 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0353 се избира  НАДА КРСТОВА  од Гевгелија, вработена 
во Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија, адреса ВАНЧО ПРКЕ бр.1. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0353 се избира НИКОЛА ПЕЕВ од Гевгелија, 
вработен во Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија, адреса МОИНСКИ ПАТ бб.           
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своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0353 се избираат :  

 
89) РИСТО СТОЈКОВ од с.Моин, вработен во Општина Гевгелија, адреса на живеење НАСЕЛБА БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
90) ВЕРА ПРОШЕВСКА од Гевгелија, вработенa во Општинско основно училиште Ристо Шуклев 

с.Негорци, адреса на живеење ВАНЧО ПРКЕ    бр. 51; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0353 се именуваат :  

91) ДИМИТАР МИТРОВ од с.Моин предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ , адреса на 
живеење с.Моин; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
92) РИСТО ТАШЕВ од с.Моин предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Моин; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0353 се избираат :  

 
89) КРИСТИЈАН АТАНАСОВ од с.Моин вработен во Агенција за храна и ветеринарство на Република 

Македонија, адреса на живеење НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
90) СУЗАНА ЃОШЕВА од Гевгелија вработена во Министерство за финансии - Царинска управа, 

адреса на живеење КУКУШКА бр.4; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0353 се именуваат :  
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91) ДАНИЕЛ ТАШЕВ од с.Моин предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ , адреса на живеење 

с.Моин; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
92) АНГЕЛ АЧКОВ од с.Моин предложен од политичката партија СДСМ , адреса на живеење с.Моин; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/23        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
  

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0354  

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 
година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 

  
Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0354 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0354 се избира  ЗОРАН ФИЛОВ од Гевгелија, вработен во 
Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса ВОДЕНСКА бр.10. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0354 се избира НИКОЛА КАРАКОЛЕВ од 
Гевгелија, вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса ДЕКО 
КОВАЧЕВ бр.168 влез.1.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0354 се избираат :  

 
93) БИЛЈАНА ГЊАТОВИЌ од Гевгелија, вработена во Министерство за финансии - Царинска управа, 

адреса на живеење МИТКО ЗАФИРОВ бр.18; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
94) ЗАХАРИЈЕ ЌУРКЧИЕВ од Гевгелија, вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, 

адреса на живеење РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ бр.18; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0354 се именуваат :  

95) ЗОРАН РИСТОВ од с.Ново Конско предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење с.Ново Конско; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
96) ДЕЈАН АНГЕЛОВ од с.Ново Конско предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Ново Конско; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0354 се избираат :  
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93) ЗЛАТКА ФИЛОВА од Гевгелија вработена во Општинско основно училиште Владо Кантарџиев 
Гевгелија, адреса на живеење ВОДЕНСКА бр.10; 

       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
94) МИРЈАНА БУЈАНОВИЌ од Гевгелија вработена во Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија, адреса на живеење ПАРТИЗАНСКА бр.16 влез 1; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0354 се именуваат :  

 
95) ГЕРАСИМ САМАРЏИЕВ од Гевгелија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење  Кочо Рацин бр.3, 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
96) РОСАНА АНГЕЛОВА од с.Ново Конско предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење с.Ново Конско; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/24       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
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     ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0355  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0355 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0355 се избира  АНЕТА ДИНОВА вработена Општинско 
основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија од с. БОГОРОДИЦА, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
бр. 76. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0355 се избира МЕРИ ДУДОВА од с.Богородица, 
вработена во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса МАРШАЛ ТИТО бр.7.           
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0355 се избираат :  

 
97) МАКЕДОНКА ПЕТРОВА од с.Богородица, вработена во Министерство за финансии - Царинска 

управа, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
98) КРСТО ДУДОВ од с.Богородица, вработен во Агенција за катастар на недвижности, адреса на 

живеење МАРШАЛ ТИТО бб; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 
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За членови на избирачкиот одбор број 0355 се именуваат :  
99) СОФЧЕ МАРКОВА од с.Богородица предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење Маршал Тито бб., с.Богородица; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
100) АЛЕКСАНДАР АНГЕЛОВ од с.Богородица предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење с.Богородица; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0355 се избираат :  

 
97) АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВ од с.Богородица вработен во Министерство за финансии - Царинска 

управа, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
98) ЈОВАН ЛИЦЕВ од с.Богородица вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса на живеење 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0355 се именуваат :  

 
99) РИСТО ПЕТРОВ од с.Богородица предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење Маршал Тито бб., с.Богородица; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
100) САШКО ТАНЧЕВ од с.Богородица предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење с.Богородица; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/25        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0356  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0356 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0356 се избира  ЕЛЕНА КРСТЕВСКА вработена Општинско 
основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци, адреса на живеење УЛ.1,ПРДЕЈЦИ. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0356 се избира АЛЕКСАНДАР КИРОВ од 
с.Прдејци, вработен во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса УЛ.4.           
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своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0356 се избираат :  

 
101) КОСТА ПОПОВ од с.Прдејци, вработен во Општинско основно училиште Ристо Шуклев 

с.Негорци, адреса на живеење УЛ.1; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
102) ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРОВСКА од с.Прдејци, вработена во Јавна Општинска Установа за деца-

Детска градинка Детска радост Гевгелија, адреса на живеење УЛ.4; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0356 се именуваат :  

103) ЉУПЧО ПЕТРОВ од с.Прдејци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење  Ванчо Баламов бр.33, с.Прдејци; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
104) МИЛЕ ПОПОВ од с.Прдејци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Прдејци; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0356 се избираат :  

 
101) ДУШАН ЌИРОВ од с.Прдејци, вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  

Гевгелија, адреса на живеење ЖЕЛЕЗНИЧКА бр.8; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
102) БЛАГИЦА РАДИНСКА од  Гевгелија, вработена во Општинско основно училиште Климент 

Охридски с.Миравци, адреса на живеење САВА МИХАЈЛОВ  бр.4/4 ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број 0356 се именуваат :  
 

103) КРИСТИНА СТОЈАНОВА од с.Прдејци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 
адреса на живеење Ул. 3 бр. 106, с.Прдејци; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
104) КАТЕРИНА ТРАЈКОВА од с.Прдејци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење с.Прдејци, 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/26        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0357  

 
Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0357 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0357 се избира  КРСТЕ ДЕЛЕВ од с.Негорци, вработен во 
Општинско основно училиште Владо Кантарџиев Гевгелија, адреса МИРКО ДЕЛЕВ бб. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0357 се избира САШКО КОЛЕВ од с. Негорци, 
вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса МАРШАЛ ТИТО бр.65 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0357 се избираат :  

 
105) ЈОРДАНКА АТАНАСОВА од с. Негорци, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци 

Гевгелија, адреса на живеење РИСТО ПЕТРОВ бр.15; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
106) ВИОЛЕТА КОСТАДИНОВА од с. Негорци, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци 

Гевгелија, адреса на живеење РИСТО ШУКЛЕВ бр.20; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0357 се именуваат :  

107) ИГОР ИЛКОВ од Негорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење Ѓеорге Велков бб, с.Негорци; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
108) ОЛИВЕР АТАНАСОВ од с.Негорци, предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење с.Негорци; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0357 се избираат :  

 
105) РИСТО ЈАНКУЛОВ од с. Негорци, вработен во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на 

живеење ЃОРЃЕ ВЕЛКОВ бр.3; 
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       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
106) МИЛАН БУЧКОВ од с. Негорци, вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  

Гевгелија, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 33; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0357 се именуваат :  

 
107) ТРАЈЧЕ ВАСИЛЕВ од Негорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење Ристо Петров бр 7; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
108) АЛЕКСАНДРА КОЧЕВА од с.Негорци, предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење с.Негорци; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/27        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
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Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0358  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0358 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0358 се избира  ВЕСНА ПОПОВА од с.Негорци, вработена 
во Општина Гевгелија  Гевгелија, адреса МАРШАЛ ТИТО бр.21. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0358 се избира СЛАВИЦА МАРКОВА од с. 
Негорци, вработена во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија, адреса ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ бр.5 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0358 се избираат :  

 
109) СУЗАНА МИТРОВА од с. Негорци, вработена во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на 

живеење РИСТО БОЈМАЛИЕВ бр.50; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
110) РИСТО НИКОЛОВ од с. Негорци, вработен во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија, 

адреса на живеење МАРШАЛ ТИТО бр.37; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0358 се именуваат :  

111) КОСТАДИН МУРЏЕВ од с.Негорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 
на живеење Маршал Тито бр.24; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 
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112) ЗВОНКО МАРКОВ од с.Негорци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Негорци; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0358 се избираат :  

 
109) КРСТЕ МИТРОВ од с. Негорци, вработен во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса на живеење 

РИСТО ПЕТРОВ бр.6; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
110) ИЛИЈА ПЕТКОВ вработен Јавна Општинска Установаза деца-Детска градинка Детска радост 

Гевгелија од НЕГОРЦИ, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0358 се именуваат :  

 
111) ТРАЈЧЕ ЈАНЕВ од с.Негорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење Ристо Петров бр.14; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
112) КАТИЦА МИЦЕВА од с.Негорци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Негорци; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/28        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.        

_______________________________________ 
 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0359  
 

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0359 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0359 се избира  МИЛЕ СМИЛКОВ вработен во Средно 
општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија од Гевгелија, адреса на живеење МИЦО 
ШАРЕНКОВ   бр. 11. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0359 се избира МАРЈАН ТАНЕВ од с. Негорци, 
вработен во ЈЗУ Општа болница Гевгелија, адреса МИРКО ДЕЛЕВ бр.42 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0359 се избираат :  

 
113) СЛОБОДАНКА РИСТОВА од с. Негорци, вработена во Јавна Општинска Установа за деца-

Детска градинка Детска радост Гевгелија, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.59; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 
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114) ЉУБИЦА ДЕЛИМАНОВА од Гевгелија, вработена Општинско основно училиште Крсте 
Мисирков Гевгелија, адреса на живеење САВА МИХАЈЛОВ   бр.5/25; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0359 се именуваат :  

115) ТРАЈКО БОБОЛКОВ од с.Кованец предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење с.Кованец; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
116) ЈОВАН ВЕЛКОВ од с.Кованец предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Кованец; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0359 се избираат :  

 
113) МАРА БУЧКОВА од с. Негорци, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија, 

адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.37; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
114) БЛАГОЈ КОЧЕВ од с. Негорци, вработен во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија, 

адреса на живеење ТРАЈКОВ АНГЕЛ бр.0; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0359 се именуваат :  

 
115) ЗОРАН ПАНОВ од с.Кованец предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење с.Кованец; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

116) МИТКО ТАНОВ од с.Кованец предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 
с.Кованец; 
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       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/29        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
  

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0360  

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 
година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 

 
Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0360 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0360 се избира  ЛИДИЈА ЈОВАНОВСКА од Гевгелија, 
вработена во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија, адреса 11-ТИ ОКТОМВРИ  
бр.6 влез 2 стан 8; 
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своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 
 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0360 се избира ИВАНА ЧОЧКОВА ГЕЛОВА од 
Гевгелија, вработена во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, адреса 7-МИ 
НОЕМВРИ бр.113 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0360 се избираат :  

 
117) БЛАГОЈ КАРТОВ од Гевгелија, вработен во Општина Гевгелија , адреса на живеење 11-ТИ 

ОКТОМВРИ бр.10; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
118) КРСТЕ ИЗДУШНОВ од Гевгелија, вработен во Општинско основно училиште Крсте Мисирков 

Гевгелија, адреса на живеење НИКОЛА КАРЕВ бб; 
        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 
  

За членови на избирачкиот одбор број 0360 се именуваат :  
119) ВАСЕ РИСТОВСКИ предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

Никола Карев бр.54; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
120) СТОЈЧЕ ЧОЧКОВ од Гевгелија предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење 

Серменинска бб; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0360 се избираат :  

 
117) БОРИС ПРОЧКОВСКИ од Гевгелија, вработен во Министерство за финансии - Царинска 

управа, адреса на живеење АПОСТОЛ ПЕТКОВ бр.35; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 
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118) БЛАШКО ДЕБНИКОВ од Гевгелија, вработен во Министерство за информатичко општество и 
администрација, адреса на живеење СЕРМЕНИНСКА бр.11; 

       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0360 се именуваат :  

 
119) ___________________________________________________________________________________________ од 

__________________________________ предложен од политичката партија ________________________________________, 
адреса на живеење _____________________________________________; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
120) РИЗО АБЛАКОВ  предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Серменин; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/30        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

 
 

15.03.2019 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA   Br.3   str.354 



Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0361  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0361 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0361 се избира  ВАСА ВАСИЛЕВА од с.Миравци, 
вработена во Средно општинско училиште Богданци Богданци, адреса МАРШАЛ ТИТО бб 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0361 се избира ТОНИ ДОБАРЏИЕВ од с.Миравци, 
вработен во Општинско основно училиште Климент Охридски с.Миравци Гевгелија, адреса МАРШАЛ 
ТИТО бр.51 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0361 се избираат :  

 
121) МЕНКА ДИМОВСКА од с.Миравци, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса на 

живеење МАРШАЛ ТИТО бб; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
122) БОШКО ДИНОВ вработен Општина Гевгелија од с.МИРАВЦИ, адреса на живеење МАРШАЛ 

ТИТО  ; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0361 се именуваат :  

123) АНГЕЛИНА ЃОРГИЕВА  од с.Миравци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 
адреса на живеење ул.Вељко Влаховиќ бр.6; 
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       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
124) АНЕТА ЃУНДРОВА од с.Миравци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење Маршал Тито ; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0361 се избираат :  

 
121) ХРИСТИНА ЈОВАНОВА вработена во Јавна Општинско основно училиште Климент Охридски 

с.Миравци Гевгелија од с.МИРАВЦИ, адреса на живеење ИДНИНА; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
122) КОСТАДИН АНДОНОВ вработен во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски  Гевгелија 

од с.МИРАВЦИ, адреса на живеење ИДНИНА; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0361 се именуваат :  
 

123) МИТКО ЃОРОВ  од с.Миравци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеење ул.Гоце Делчев бр.56; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
124) АЛЕКСАНДАР ДЕЛОВСКИ од с.Миравци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење ул.Русалиска; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/31        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.     

_______________________________________ 
  

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0362  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0362 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0362 се избира  АЛЕКСАНДРА СТОЈИЛОВСКИ од 
с.Миравци, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци Гевгелија, адреса ИДНИНА бр.22 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0362 се избира ТРАЈЧЕ СТАВРОВ од с.Миравци, 
вработен во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса ЕЛЕНА МИНЧЕВА бр.212 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0362 се избираат :  

 
125) АНИЦА ТОМОВСКА од с.Миравци, вработена во Здравствен дом Валандово, адреса на 

живеење МАРШАЛ ТИТО бб; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 
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126) АНГЕЛ СПАСОВ од с.Миравци, вработен во Општина Гевгелија  Гевгелија, адреса на живеење 

ЛЕОНИД ЈАНКОВ бр.43  ; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0362 се именуваат :  

127) САШКО ОРИЗАРОВ ос с.Миравци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ,  адреса 
на живеење ул.Ѓорги Митров бр.40; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
128) АЛЕКСАНДАР ПАНДОВСКИ од с.Миравци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење Гоце Делчев; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0362 се избираат :  

 
125) ЛЕНЧЕ ЦУКЛЕВА од с.Миравци, вработена во Министерство за финансии - Царинска управа, 

адреса на живеење КИРИЛ ТАНЕВ бб; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
126) ЖАКЛИНА СТОЈАНОВА од с.Миравци, вработена во Општинско основно училиште Климент 

Охридски с.Миравци Гевгелија, адреса на живеење ЛЕОНИД ЈАНКОВ бр.35; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0362 се именуваат :  

 
127) АНГЕЛ ДИНОВ ос с.Миравци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ,  адреса на 

живеење ул.Гоце Делчев; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
128) ОЛИВЕРА ЦУКЛЕВА од с,Миравци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење Елена Минчева; 
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       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/32        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0363  

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 
година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 

  
Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0363 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0363 се избира  ЛИЛЈАНА АНДОНОВА од Гевгелија, 
вработена во Средно општинско училиште Јосиф Јосифовски Гевгелија, адреса САВА МИХАЈЛОВ бр.5 
стан 14. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 
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За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0363 се избира ДЕСАНКА КОСТИЌ од Гевгелија, 
вработена во Агенција за катастар на недвижности, адреса САВА МИХАЈЛОВ бр.3 влез 1 стан 2 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0363 се избираат :  

 
129) СУЗАНА СТОЈАНОВА од с.Милетково, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци 

Гевгелија, адреса на живеење НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
130) ЃОРГИ АНДОНОВ од Гевгелија, вработен во Министерство за финансии, адреса на живеење 

САВА МИХАЈЛОВ БР.5  ; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

 За членови на избирачкиот одбор број 0363 се именуваат :  
131) НЕБОЈША КОЦИНАЦ од с.Милетково предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеењес.Милетково; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
132) СЛОБОДАН НЕСТОРОВ од с.Милетково предложен од политичката партија СДСМ  адреса на 

живеење с.Милетково; 
      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0363 се избираат :  

 
129) ЛЕПА ЕПОВА од Гевгелија, вработена во Министерство за финансии - Царинска управа, 

адреса на живеење ЛЕОНИД ЈАНКОВ бр.3; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
130) САША ЈОВАНОВ од Гевгелија, вработен во Национална Установа Музеј Гевгелија, адреса на 

живеење ЛЕОНИД ЈАНКОВ бр.7; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0363 се именуваат :  
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131) ДОБРЕ МИТРОВ од с.Милетково предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 
живеењес.Милетково; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
132) МИТЕ МИТРОВ  од с.Милетково предложен од политичката партија СДСМ  адреса на живеење 

с.Милетково ; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/33        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
Образец број 9 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0364  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
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Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0364 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0364 се избира  ЗОРАН СПАСОВ од с.Давидово, вработен 
во Министерство за финансии - Царинска управа, адреса СВ. ИЛИЈА бр.14. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0364 се избира ТОДОРКА НИКОЛОВА од 
с.Давидово, вработена во Општинско основно училиште Крсте Мисирков Гевгелија, адреса НАСЕЛБА 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0364 се избираат :  

 
133) АНИЦА АНДОНОВСКА од с.Давидово, вработена во Општинско основно училиште Климент 

Охридски с.Миравци Гевгелија, адреса на живеење АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бр.43; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
134) ЉУПЧО СТОЈКОВ од с.Давидово, вработен во Општинско основно училиште „Петар Мусев“ -

Богданци, адреса на живеење НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0364 се именуваат :  

135) ПЕТАР РИСТОВСКИ од с.Давидово предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ,  адреса 
на живеење с.Давидово; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
136) АТАНАС МИТРОВСКИ од.с.Давидово предложен од политичката партија СДСМ адреса на 

живеење с.Давидово; 

      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0364 се избираат :  
 
133) ИЛИЈА МИТРОВ од с.Давидово, вработен во Агенција за управување со одземен имот, адреса 

на живеење НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 
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134) САШКО СТОЈКОВ од с.Давидово, вработен во Општинско основно училиште Климент 
Охридски с.Миравци Гевгелија, адреса на живеење ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.13; 

       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0364 се именуваат :  

 
135) ГЛИГОР СТОЈКОВ од с.Давидово предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ,  адреса на 

живеење с.Давидово; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
136) РОБЕРТ ЛАЗАРЕВСКИ од.с.Давидово предложен од политичката партија СДСМ адреса на 

живеење с.Давидово; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/34        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
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Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0365  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
 

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0365 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0365 се избира  СЛАВИЦА МИТРОВА од с.Петрово, 
вработена во Општинско основно училиште Климент Охридски с.Миравци Гевгелија, адреса НАСЕЛБА 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ. 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0365 се избира ТОДОРКА РИЗОВА од с. Петрово, 
вработена во Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци, адреса НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0365 се избираат :  

 
137) ТОНИ НИКОЛОВ од с.Давидово, вработен во Општина Гевгелија Гевгелија, адреса на живеење 

НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ; 
        своерачен потпис на избраниот 
член 

___________________________________________________ 

 
138) МАКЕДОНКА ДИНОЛОВА од с.Давидово, вработена во Општинско основно училиште Климент 

Охридски с.Миравци Гевгелија, адреса на живеење СВ. ИЛИЈА бр.1; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0365 се именуваат :  

139) КРИСТИНА ТАНОВСКА од с.Петрово предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ адреса 
на живеење с.Петрово, 
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       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
140) ЗВОНКО ВЕЛКОВ од с.Петрово,предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Петрово; 
      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0365 се избираат :  

 
137) ДАНИЕЛА БОЕВА од с.Миравци, вработена во ЈОУ Библиотека 'Гоце Делчев'-Гевгелија, 

адреса на живеење ИДНИНА бр.7; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
138) САШО ШОПОВ вработен во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ГЕВГЕЛИЈА, адреса на живеење 7-МИ 

НОЕМВРИ   бр. 30; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0365 се именуваат :  

 
139) ВЛАТКО МИТРОВ од с.Петрово предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ адреса на 

живеење с.Петрово; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
140) РИСТО АВРАМОВ од с.Петрово,предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Петрово; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-16/35       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
 

Образец број 9 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија 
ГЕВГЕЛИЈА, на седницата одржана на ден 01.03.2019 година, во состав Претседател м-р Роберта 
Јанчева и членовите: Сафка Маркудова, Сузана Паласкарова, Петранка Чавдаров и Митко Дојчинов  го 
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0367  
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ: (Решенија бр.11-18 од 30.08.2017 година, бр.11-96 од 29.09.2017 година, бр.11-128 од 11.10.2017 

година, бр.12-32 од 19.09.2018 година, бр.12-44 од 24.09.2018 година, бр.12-45 од 24.09.2018 година) 
  

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 0367 . 
 

За претседател на избирачкиот одбор број 0367 се избира  МИТКО КАРАМАНОВ од Гевгелија, 
вработен во Општинско основно училиште Ристо Шуклев с.Негорци, адреса САВА МИХАЈЛОВ  Л 3 стан 
21; 
 
своерачен потпис на избраниот претседател   _______________________________________________ 

 
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 0367 се избира ТОШКО КОСТАДИНОВ од 
Гевгелија, вработен во ЈЗУ Здравствен дом Гевгелија, адреса 7-МИ НОЕМВРИ  бр.79 В 
своерачен потпис на избраниот заменик 
претседател _________________________________________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор број 0367 се избираат :  

 
141) ЈОВАНКА ТОДОРОВСКА од с.Смоквица, вработена во Општинско основно училиште Ристо 

Шуклев с.Негорци, адреса на живеење НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ; 
       своерачен потпис на избраниот член ___________________________________________________ 
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142) ПЕРО МАРАЧКОВ од с.Смоквица, вработен во НУ Македонска опера и балет Скопје, адреса на 
живеење КОСТАДИН ЗУПОВ бр.23; 

        своерачен потпис на избраниот член __________________________________________________ 

  
За членови на избирачкиот одбор број 0367 се именуваат :  

143) РИСТО КАРАМИТРОВ предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 
ул.Земунска бр:11; 

       своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
144) ПЕТАР СТЕФАНОВ од с.Смоквица предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење с.Смоквица; 
      своерачен потпис на именуваниот член   _________________________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 0367 се избираат :  

 
141) БОРКА ЧОЧКОВА од Гевгелија, вработена во Јавна Општинска Установа за деца - Детска 

градинка Детска радост Гевгелија, адреса на живеење 7-МИ НОЕМВРИ бр.97; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

 
142) РАМОНА ПАНОРОВА од Гевгелија, вработена во Средно општинско училиште Јосиф 

Јосифовски  Гевгелија, адреса на живеење САВА МИХАЈЛОВ бр.1 стан 13; 
       своерачен потпис на избраниот 
заменик член 

_________________________________________________ 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 0367 се именуваат :  
 

143) ЖИВКО ДАГАЛЕВ предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ адреса на 
живеење Гевгелиски Партизански Одреди бр:8; 

       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 

 
144) НИКОЛА РИСТОВ од с.Смоквица предложен од политичката партија СДСМ,адреса на 

живеење с.Смоквица; 
       своерачен потпис на именуваниот 
заменик член   

_________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Гевгелија  и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

       Гевгелија         ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
ГЕВГЕЛИЈА 

       Бр.09-1   6/36       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
01.03.2019 година   

         М.П.   
                                     м-р Роберта Јанчева, с.р. 
   

                          ЧЛЕНОВИ 
              1. Сафка Маркудова, с.р. 
              2. Сузана Паласкарова, с.р.   
              3. Петранка Чавдаров, с.р.     
              4. Митко Дојчинов, с.р.      

_______________________________________ 
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  1111..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00334433  ....  330088  
  1122..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00334444  ....  331100  
  1133..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00334455  ....  331133  
  1144..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00334466  ....  331155  
  1155..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00334477  ....  331188  
  1166..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00334488  ....  332200  
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  1177..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00334499  ....  332222  
  1188..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00334499//11  
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  332255  
  1199..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335500  ....  332277  
  2200..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335500//11  
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  332299  
  2211..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335511  ....  333322  
  2222..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335522  ....  333344  
  2233..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335533  ....  333366  
  2244..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335544  ....  333399  
  2255..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335555  ....  334411  
  2266..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335566  ....  334433  
  2277..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335577  ....  334466  
  2288..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335588  ....  334488  
  2299..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00335599  ....  335500  
  3300..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00336600  ....  335522  
  3311..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00336611  ....  335555  
  3322..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00336622  ....  335577  
  3333..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00336633  ....  335599  
  3344..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00336644  ....  336611  
  3355..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00336655  ....  336644  
  3366..RRee{{eenniiee  zzaa  ffoorrmmiirraawwee  nnaa  IIzzbbiirraa~~kkii  ooddbboorr  zzaa  iizzbbiirraa~~kkoo  mmeessttoo  bbrr..00336677  ....  336666  
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